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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 44 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 
25/06 и 8/10 год.) Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А 
За финансирање на програми и проекти од областа на културата 

од интерес на општина Гевгелија за 2015 година 
 

              1. Вовед 
 Со Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија за 2015 година, се утврдуваат 
нејзините цели и активности и висината на средствата за нивно финансирање. 
 Програмата ги дефинира целите на култураната политика на општина 
Гевгелија кои треба да ги исполнат носителите на културните активности, 
односно, тие да се во функција на културниот развој на општината во 2015 
година. 
 Со цел програмата да опфати квалитетни, оригинални и разновидни 
културни содржини кои ќе ги одразат јавните потреби на општината во областа 
на културата, градоначалникот на општина Гевгелија распиша Конкурс за 
финансирање на програми и проекти во областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2015 година. 
 Со оваа Програма, врз основа на критериумите за финансирање на 
програмите и проектите, се утврдуваат активностите кои ќе бидат финансирани 
со програмата и висината на средствата за нивна реализација.  
 
 2. Цели 

Основна цел на Програмата е, покрај дејноста на општинските културни 
установи, да се поттикнат и поддржат и други активности за негување на 
фолклорот, обичаите, вредностите својствени за традицијата на нашето 
поднебје, организирањето на културните манифестации и разновидни 
специфични творби на творештво преку: 

- да обезбедуваат богат, квалитетен и разновиден културен живот на ниво на 
општината;  

- чување и афирмирање на материјалното, духовното и културното наследство;  

- поттикнување и афирмирање на културните разноликости на припадниците на 
етничките зедници;  

- достапност на културните добра и вредности до граѓаните;  
- иновативност, впечатливост и оригиналност на идејата;  

- континуитет на традиционалните културно-уметнички манифестации што се од 
интерес за општината;  

- презентирање и афирмирање на современото творештво, урбаната култура и 
јавната уметност;  

- афирмирање и поддршка на млади уметници и автори (до 35 години),  

- развивање на младинската култура во чии рамки ќе се поддржуваат креативни и 
едукативни проекти од категориите на изведбените уметности, визуелните 
уметности, уметност на новите медиуми и литература (книга/стрип 
албум/графичка новела);  

- развивање на аматерската култура во чии рамки ќе се поддржуваат креативни и 
едукативни проекти од категориите на изведбените уметности, визуелните 
уметности, архитектурата и дизајнот, уметноста на новите медиуми и 
литературата книга/стрип албум/графичка новела;  
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- поддршка и развивање на традиционалните културни вредности;  

- воспоставување на соработка и партнерства во рамките на предложениот 
проект со една или повеќе јавни културни установи од општината, национални 
установи, граѓански организации, образовни институции и други организации;  

- одбележување јубилејни настани и значајни датуми;  

- промоција и афирмација на нови уметнички форми и изрази;  

- организирање на меѓународни фестивали што се одржуваат во општина 
Гевгелија;  

- стимулирање и поддршка на разни партнерски меѓународни проекти;  

- поттикнување на научната и критичката мисла преку организирање на 
семинари, конференции и дебати;  

- изведба на едукативни работилници за деца и млади, за наставничкиот кадар 
од основните и средните училишта, лицата со посебни потреби, со цел 
потикнување на нивната креативност и подобрување на културниот развој на 
децата и младите и лицата со посебни потреби; 

- вклученост на повеќе субјекти и финансирање од повеќе извори; 
 

 3. Финансирање 
 Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма ќе биде 
реализирано од Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година. 
 

4. Распоредување на финансиските средства 

Ред. 
бр. 

Предлагач на проектот 
Име на програмската 

активност 

 Одобрени 
средства 

од буџетот 
на општина 
Гевгелија 

1. 

Здружение  
„Мултимедиа центар“ 
Гевгелија 
 

Хепенинг/ мултимедијална 
изложба  

30.000,00 

2. 
Друштво на ликовни 
уметници Гевгелија 

Традиционална ликовна 
изложба 

30.000,00 

3. 
Здружение на граѓани 
„Калинка“ 
Гевгелија 

1. Интернационален детски 
музички фестивал Калинка 
2015  
 

300.000,00 

4. 
Културно уметничко 
друштво "Танец" Миравци 
 

 
1. Манифестација Ѓура Мара 
2. Учество на фестивали во 
Ињево, Кривогаштани, 
Струга,Охрид,Свети Николе, 
Струмица, Радовиш и Битола 
3. Учество на манифестации 
во 
    Општината 
4. Учество на фестивал во  
Р. Србија,  Хрватска и 
Бугарија  
5. Фестивал по повод Св. 
Костадин и Елена-панаѓур во 
Миравци 
6.Обновување на народна 

 

 

130.000,00 

2.02.2015 god.        SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA           Br.1     Str.2 



    

                         

носија 

5. 
Културно уметничко 
друштво "Браќа Толеви" 
с. Прдејци 

1. Гостување во Р.Србија  
2. Фолклорни смотри “Мајски 
дружења “ 
3. Манифестација по повод 
70 години од смртта на 
патроните на друштвото 
4. Учество на меѓународен 
детски фестивал во Р.Турција 
за помладокот до 14 години 

 
 
 

100.000,00 

6. 

Културно уметничко 
друштво „Негорци“ 
Негорци 
 

1. Редовна работа на КУД 
„Негорци“- одбележување на 
манифестацијата  Велигден 
2015 
2. Учество на детски 
фолклорен фестивал во Р. 
Турција  
3.Учество на меѓународен 
фолклорен фестивал во 
Босна и Херцеговина 
    

 
 

100.000,00 

7. 
Ансамбл "Бојмија" 
Гевгелија 

1. Изработка и презентација 
на 
    носија ПИЈАНЕЦ 
2. Меѓународна културна 
    соработка со КУД од 
    збратимените градови 
3. Тренинг и обука на 
членовите 
4. Обнова и комплетирање на 
    носија и набавка на 
народни 
    инструменти 
5. Одбележување на годишен 
концерт на Ансамбл „Бојмија“ 

150.000,00 

8. 
КУД „Распеани 
Гевгеличани“ 

1.Учество на фестивал на 
староградски песни во Кочани 
2. Учество на фестивал на 
староградски песни 
„Илинденски денови“ Битола 
3.Учество на староградски 
средби во Радовиш 
4.Настап на Дојрански 
ракувања 
5.Учество на фестивал 
„Охридски староградски 
средби“ Охрид 
6.Учество на фестивал на 
староградски средби „Под 
кулите во Струмица“ 
7. Учество на фестивал на 
староградски средби во 

50.000,00 
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Виница 
8.Набавка на гардероба 

9. 
Градски мешан хор 
“Гортинија“ 
Гевгелија 

1.Меѓународен натпревар на 
хорска 
музика „Златна вила“ 
2.Премиерна изведба на 
вокално инструментално 
дело 
3.Издавање на аудио ЦД  

150.000,00 

10. 
М-р Глигор Гелебешев 
Скопје  

1.Фестивал на сериозна 
музика 
Меѓународен натпревар за 
млади пијанисти Гевгелија 
2015 

100.000,00 

11. 
Милица Стојанова (за 
Тодор Стојанов) 
Гевгелија 

1.Подготовка во Скопје 
2.Учество на Државни 
првенства 
3.Учество на Меѓународен 
опен фестивал 
4.Набавка на гардероба 

20.000,00 

12. 
ЈОУ Пионерски дом  
"Јосип Броз Тито" 
Гевгелија 

1. Аранжирање цвеќе 
2. Априлијада 
3. Саем на книгата 
4. Велигденски концерт 
5. Гевгелија денс 
6. Свечен концерт по повод  
    8-ми Септември 
7. Саем на книгата 
8. Детска недела 
9. Фолклорен ѓердан 
10. Дедо Мраз пак кај нас 

 
 

200.000,00 
 
 
 
 

13. 

Здружение на граѓани за 
локален уметнички и 
културен развој  „Арт 
Еквилибриум“ 
Гевгелија 

1. Мултимедијален арт 
фестивал 
    БОШ  7- 2015 
 

 
 

80.000,00 

14. 
Здружение на граѓани 
„Тера“ 
Гевгелија 

1. Смоквијада 2015 
2. Парк на смоквата со 
ентериер за презентации на 
традиционални производи од 
Гевгелија и поставување на 
маскота-смоква 

 
 

300.000,00 

15. 
ТЕМОВ ФШТ Скопје 
 

Баскерфест 100.000,00 

16. 

ЗГ Актив на жени трудови 
инвалиди и инвалидски 
пензионери 
„МАГНОЛИЈА“ Гевгелија 

 
Песната на разбојот 

 
 

30.000,00 

17. 
СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
Гевгелија 

1.Поетска книга „Лирски 
треперења“ 
2.Театарска претстава за 
деца „Дајте му право на глас 

 
 

40.000,00 
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на заробениот Дедо Мраз“  

18. ЗГ „Дон Кихот“ 

Априлијада-музичко балетска 
детска приказна 
поетско музичка вечер „За 
тебе љубов моја“ 

 
 

20.000,00 

19. 
Хуманитарно здружение 
„Ристо Калиников“ 
Гевгелија 

СРВ ФЕСТ во чест на Ристо 
Калиников 

100.000,00 

20. РОМИ Х Гевгелија 

1.Традиционална ромска 
вечер 
2.Одбележување на Светски 
ден на ромите 
3.Активности по повод 
Спасов ден 
4.Едукација на ромите за 
театарска уметност 
5.Меѓународна соработка со 
Р.Бугарија 
6.Ѓурѓовден 

 
 
 
 

100.000,00 
 
 
 

21. ЗГ „Внимание“ Гевгелија 
1.Детски музички фестивал 
„Распеани дечиња“ 
2.Електрум фестивал 2015 

 
10.000,00 

22. 

Здружение на музички и 
балетски педагози 
 „Леге Артис“ 
Гевгелија 

1.Регионални хорски смотри 
„Тома Прошев“ 
2.Класичен концерт на 
камерна музика во Гевгелија 

30.000,00 

23. 
„Музички моменти“ 
Гевгелија 

1.Концертна дејност 
2.Меѓународен натпревар по 
пиано во Словачка 

 
30.000,00 

24. 
Гордана Хаџи Николова 
Малашев 

Групна изложба со 
македонско бугарски концепт: 
Како Јас, а како Ти? 

 
20.000,00 

25. Дамјан Ѓуров Гевгелија Изложба на скулптури 15.000,00 

26. 
 
Ристо Стамков Гевгелија 

Монографија за Леонид 
Јанков „Трба, трби гевгелиско 
по јунакот Леонид“ 

 
30.000,00 

27. Вангел Срнаков Самостојна изложба на слики 15.000,00 

28. Тони Аврамов 

Поетска книга „Во дамарите 
на душата“ 
Драма за деца „Енгеле 
Бенгеле“ 

 
10.000,00 

29. 

 
 
Стефчо Стефанов 
Гевгелија 
 
 

1.Публикација и промоција на 
книга поезија на литературен 
македонски јазик и гевгелиски 
дијалект (наслов: „Секоја 
книга не трпи ваков наслов“ 
употреба“ 

 
 

30.000,00 

30. 
Љубомир Кавазов 
Гевгелија 

Издавање книга „Ресторанско 
работење“ 
Издавање книга „ 
Подготвување и 
послужување“ 

 
30.000,00 
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31. 
Кристијан Атанасов, с. 
Моин  

Збирка поезија 15.000,00 

32. Никола Бутров 
Самостојна изложба на 
слики-акварел 

15.000,00 

33. Љубица Томова 
Книга за деца  
Изложба на слики 

15.000,00 

34. Венци Трајков 
Збирка поезија  

15.000,00 
 

35. 
Перо Кованцалиев 
Гевгелија 

Ликовна изложба: Систем 15.000,00 

36. 
ЈОУ Дом на култура 
Македонија 
Гевгелија 

театарски претстави  
100.000,00 

37. 
ЈОУ Библиотека "Гоце 
Делчев "Гевгелија 

1.МЕТРИЧКИ КАРАВАН 2 
2.Продавач на ветер и магла 
и други приказни 

 
100.000,00 

38. 
Oдбележување на 
Спасовден  

 400.000,00 

39. 
 
Седмоноемвриска недела  

  
300.000,00 

40. 
Aктивности на Народен 
театар Гевгелија 

 400.000,00 

41. Топол културен бран  100.000,00 

42. Други активности  175.000,00 

 вкупно  4.000.000,00 

 
За активностите од областа на културата кои не се опфатени со оваа 

Програма, а ќе се појават во текот на 2015 година и се од општ интерес за 
општината, Советот на општина Гевгелија ќе изврши дополнување на истата.  

 
5. Завршни одредби 
 
За реализација на активностите и средствата предвидени за истите, сите 

корисници опфатени со оваа Програма, треба да поднесат извештај до Советот 
на општина Гевгелија.  

За реализација на Програмата надлежен е градоначалникот на општина 
Гевгелија. 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Гевгелија". 

 
Бр.09-227/1                                                                             Претседател  
30.01.2015 год.                                                     на Советот на општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                       Драги Хаџи-Николов  s.r. 
 
 

Врз основа на член 22-а од Законот за спорт ("Службен весник на РМ" бр. 
29/02, 83/05, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13 и 187/13 god.) и член 38 став 1 

алинеа 11 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина 
Гевгелија" бр. 25/06 и 8/10 god.), Советот на општина Гевгелија на седницата 

одржана на 30.01.2015 година, донесе 
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ПРОГРАМА 
За финансирање на спортските активност 

 во општина Гевгелија за 2015 година 
 

Со оваа Програма се планираат активности на општина Гевгелија во 
областа на спортот и средствата за финансирање на истите за 2015 година. 
 

1. ЦЕЛИ 
 Основни цели на оваа програма е обезбедување услови и превземање 
системски мерки за поддршка на спортот, односно, спортисти, спортски 
клубови, спортски сојузи и (традиционални) спортски маниферстации, 
финансиски ќе поддржува организирање на активности за развој и 
унапредување на: 

- традиционалните спортски приредби и манифестации од локален, 
регионален, национален и меѓународен карактер; 

- програмите, проектите и активностите на сите заинтересирани 
спортски субјекти кои ќе достават програми и проекти за 
организирање на манифестации и спортски настани од особен 
интерес за општина Гевгелија; 

- програмите, проектите и активностите на спортисти-аматери, 
учениците во основните и средното училиште на подрачјето на 
општина Гевгелија 

- спортско рекреативните активности на лица со посебни потреби; 
 
2. ФИНАНСИРАЊЕ 

Финансирање на активностите утврдени со оваа Програма ќе биде реализирано 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година. 
 

3. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА 

Ред. 
бр. 

Предлагач на проектот 
Име на програмската 

активност 

 Одобрени 
средства од 
буџетот на 
општина 
Гевгелија 

1. 
Фудбалски клуб Кожуф с. 
Миравци, Гевгелија 

Натпреварување на ФК 
Кожуф во Втората 
фудбалска лига, 
натпреварување на 
младински категории во 
Регионална лига ИСТОК  

1.500.000,00 

3. 
Спортско друштво ТИХО 
с. Миравци 

27-ми Меморијален турнир 
во мал фудбал „Тихо-2015“ 

100.000,00 

4. 
ЗГ Навивачки клуб Фантоми 
Гевгелија 

поддршка на гевгелиските 
спортски клубови КК Кожуф 
и ФК Кожуф 

40.000,00 

5. 
Сојуз на училишен спорт 
Гевгелија 

Општински натпревари во 
футсал, фудбал, кошарка, 
ракомет  
Меѓуопштински, Зонски, 
Регионални и Државни 
натпревари 

100.000,00 
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Одбележување на 
општински празник-ноќна 
трка и турнир во кошарка 

6. ГЗ  АТАЛАНТА Гевгелија 

Гимнастика со ритмика 
Акробатика 
Вежби со реквизити 
Кореографија со музика и 
учество на јавни 
манифестации 

30.000,00 

7. 
Мото клуб РЕТКИ ПТИЦИ 
Гевгелија 

 Ендуро рели Кожуф 2015 
Пионерски семафор Јуниор 
ФИМ-рели Холандија 2015 
Мото крос -  8-ми Септември 
Јубилеен мото собир  

50.000,00 

8. 
Планинарско друштво 
КОЖУФ 
Гевгелија 

тековни активности 
80.000,00 

9. 
Тениски клуб КРУНА 
Гевгелија 

Тениски турнир  
“Круна Опен 2015“ 
Зачленување во МТФ за 
2015 г. и учество на турнири 
Тенис за лица со посебни  
потреби и деца од  предуч. 
 возраст  
 Тениска школа за почетници 

 
 
 

50.000,00 

10. 
Кошаркарски клуб БЕСТ 
Гевгелија 

Втора лига на МКФ - 
тренинзи и кошаркарски 
натпревари 
 Младинска кошаркарска 
селекција КК Бест М18 
(генерација 97-98)     

 
 

300.000,00 

11. 
Фудбалски клуб Кожуф 
 

Натпревар во Општинска 
лига и влез во трета лига југ 
формирање на младинска 
лига 

100.000,00 

12. 
Фудбалски клуб Вардар -
Прдејци 

Натпревари во Општинска 
лига 
набавка на опрема 
 

50.000,00 

13. 
ФК ЗОРБАС ПОБЕДА 
Мрзенци 

Натпревари во Општинска 
лига 
Меѓуопштински натпревари 
Републички и Државни 
натпревари 

 
 

50.000,00 

14. 
Здружение на граѓани 
ГЕВДИОН 
 

Баскет турнир Гевдион 2014 
 

 
80.000,00 

15. 
Боди билдинг клуб ТОР 
Гевгелија 

Државно првенство, 
Балканско првенство, 
Европско Арнолд класик 
аматери  

30.000,00 

16. УСК Миравци спорт Училишен спорт,   
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рекреативни активности, 
Регионална пионерска лига 
исток, Регионална помлада 
пионерска лига исток, детски 
лиги, спортски и рекреативни 
активности на членови на 
клубот 

 
30.000,00 

17. 
Општински Фудбалски Сојуз 
Гевгелија 

Програма 30.000,00 

18. СЛОЖУВАЛКА Гевгелија 
Гевгелиска детска 
олимпијада 2015 

30.000,00 

19. 
ЗГ „Митко Ќаев-Баче“ с. 
Богородица, Гевгелија 

Турнир во мал фудбал за 
пионери „Богородица 2015“ 

40.000,00 

20. ФК „Негорци“ Негорци Турнир во мал фудбал 50.000,00 

21. 

МИСТИК ДЕНС Гевгелија Танцов натпревар Виена 
2015 
Меѓународен натпревар  
Завршен концерт 
Летен камп 
Новогодишен флешмоб 

 
 

40.000,00 

22. 
Спортски клуб СОУ 
Ј.Јосифовски Гевгелија 

Натпревари помеѓу УСК 
Училишни натпревари 
Велосипедизам 
Планинарење 

 
100.000,00 

23. ДАРАНА Гевгелија 
Специјализирана јога за 
деца од 6 до 10 год 

30.000,00 

24. 
Отворени забавни фудбалски 
школи Скопје 

Отворени забавни 
фудбалски школи 2015 

40.000,00 

25. 
КК Кожув Гевгелија 
 

натпреварување во Прва 
кошаркарска лига и БИБЛ  

5.000.000,00 

26. Други спортски активности 2015 50.000,00 

27. Вкупно  8.000.000,00 

  
За активностите од областа на спортот кои не се опфатени со оваа програма а 
ќе се појават во текот на 2015 година, и се од општ интерес за општината, 
Советот на општината ќе изврши дополнување на истата. 
 Одржувањето и изградбата на спортски објекти е предвидено во 
Програмата за уредување на градежно земјиште во општина Гевгелија за 2015 
година. 
 

4. ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ ЗА ПОДДРЖУВАЊЕ И ПОМАГАЊЕ 
НА СПОРТСКИТЕ МАНИФЕСТАЦИИ 
Освен со финансиски средства, градоначалникот и Советот на општина 

Гевгелија, спортските манифестации ќе ги поддржување и помага со: 
- Покровителство 
- Доделување награди, признанија и пригодни подароци. 
 
5. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

За реализација на активностите и средствата предвидени за истите, сите 
корисници опфатени со оваа Програма, треба да поднесат извештај до Советот 
на општина Гевгелија 
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 За реализација на Програмата надлежен е градоначалникот на општина 
Гевгелија. 
 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-228/1           Pretsedatel 
30.01.2015 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 
god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 30.01.2015 
godina, donese 

P R O G R A M A 

za podдr{ka na NVO sektorot za organizirawe aktivnosti 
 vo 2015 godina 

1.Celi 
 Osnovni celi na ovaa Programata za podr{ka na aktivnostite na NVO 
sektorot vo 2015 godina se: 
 -sozdavawe uslovi za realizacija na aktivnostite na gra|anite i 
zdru`enijata na gra|ani od razli~ni interesni grupi; 
 -davawe podr{ka na proekti so koi }e se zadovoluvaat potrebite na 
pogolemi grupi na gra|ani; 
 -afirmacija na op{tinata vo razvivawe na sorabotka so NVO sektorot. 
 
 
 2.Aktivnosti 

 Vo 2015 godina op{tinata }e gi poddr`i slednite aktivnosti i proekti 
na NVO sektorot i toa: 

 Predlaga~ Aktivnost 

Побарани 
средства од 
Буџетот на   
о. Гевгелија 

за 2015 

година 

Одобрени 
средства од 
Буџетот на 
о.Гевгелија 

за 2015 

година 

1. 

ZG za rekreativno 
dvi`ewe vo priroda 
"REKREATIVEC" -
Gevgelija 

Programski aktivnosti za 2015 
90.500,оо 

денари 

15.000, оо 

денари 

2. 
ZG "VIZITING"-
Gevgelija 

Programski aktivnosti za 2015 
96.661,оо 

денари 

15.000, оо 

денари 

3. 

Zdru`enie na Vlasite 

od opшtina Gevgelija 
"МЕГЛЕНИЈА"- 
Гевгелија 

Programski aktivnosti za 2015 
292.000,оо 

денари 

100.000, оо 

денари 

4. 
Zdru`enie na 
пензионери од општина 
Гевгелија 

Programski aktivnosti za 2015 
330.000,оо 

денари 

70.000, оо 

денари 

5. 
Регионален центар за 
одржлив развој-Гевгелија  

Programski aktivnosti za 2015 
600.000 

денари 

50.000, оо 

денари 
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6. 
Кинолошко друштво 
КОЖУФ-Гевгелија 

Programski aktivnosti za 2015 
500.000,оо 

денари 

80.000, оо 

денари 

7. 
Здружение на глуви и 
наглуви лица-Гевгелија 

Programski aktivnosti za 2015 
37.000, оо 

денари 

15.000, оо 

денари 

 
 

VKUPNO: 

1.946.161, оо 

денари 

345.000, оо 
денари 

 
  
3.Finansirawe 
 Aktivnostite utvrdeni so ovaa programa op{tinata }e gi podr`i 

finansiski so izdvojuvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 

godina, Programa D-Gradona~alnik Potprograma DO. 
 4.Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-229/1                                            Pretsedatel 

30.01.2015 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                                    Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44  a vo vrska so 
~len 143 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 

odr`ana na den 30.01.2015 godina, donese 

 

P R O G R A M A 
za poddr{ka na Mesnite zaednici vo 

organizirawe na kulturni aktivnosti vo 2015 godina 
 
1.Celi 

 Osnovni celi na ovaa Programa e poddr{ka na kulturnite i drugi 
aktivnosti organizirani od Mesnite zaednici vo naselenite mesta.
 Odr`uvaweto na kulturnite i drugi aktivnosti vo naselenite mesta e od 
posebno zna~ewe za `ivotot i rabotata na gra|anite vo sredinite vo koi 
`iveat. 
 Mesnite zaednici, kako oblici na mesna samouprava, se gri`at za 
kulturnoto `iveewe na gra|anite na svoeto podra~je. 
 

 

 2.Aktivnosti 
 Vo 2015 godina Op{tinata }e gi poddr`i slednite aktivnosti na Mesnite 
zaednici i toa: 
  

 

 

Предлагач Активност 

Побарани 
средства од 
Буџетот на 
о.Гевгелија 

за 2015г. 

Вкупно одобрени 
средства од Буџетот 

на о.Гевгелија за 
2015г. 

1.. Месна заедница 
"Серменин" 

- с.Серменин 

Програмски 
активности 
за 2015 г. 

45.000,оо 
денари 15.000,оо денари 
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2. Месна заедница 
"Давидово" 

- с.Давидово 

Програмски 
активност 
за 2015 г. 

30.000,оо 
денари 15.000,оо денари 

3. Месна заедница 
"Моин" 

- с.Моин 

Програмска 
активност 
за 2015 г. 

50.000,оо 
денари 15.000,оо денари 

4. Месна заедница 
"Трајко Алчинов" 

- с.Конско 

Програмска 
активност 
за 2015 г. 

45.000,оо 
денари 15.000,оо денари 

5. Месна заедница 
"Богородица" 

- с.Богородица 

Програмски 
активности 
за 2015 г 

70.000, оо 
денари 20.000,оо денари 

6. Месна заедница 
"Смоквица" 

- с.Смоквица 

Програмски 
активности 
за 2015 г 

34.000,оо 
денари 15.000,оо денари 

 

7. 

Месна заедница 
"Ума" 

- с.Ума 

Програмски 
активности 
за 2015 г 

 
470.000,оо 

денари 

 
20.000,оо денари 

8 Месна заедница 
"Ново Конско" 

- с.Ново Конско 

Програмски 
активности 
за 2015 г 

30.000,оо 

денари 15.000,оо денари 

9. Месна заедница 
"Прдејци" 

- с.Прдејци 

Програмски 
активности 
за 2015 г 

16.000,оо 

денари 20.000,оо денари 

10. Месна заедница 
"Петрово"  

- с.Петрово 

Програмски 
активности 
за 2015 г 

95.000,оо 

денари 15.000,оо денари 

11. Месна заедница 
"Милетково" - 
с.Милетково 

Програмски 
активности 
за 2015 г 

38.000,оо 

денари 15.000,оо денари 

12. Месна заедница 
"Габрово" - 
с.Габрово 

Програмски 
активности 
за 2015 г. 

20.000,оо 

денари 10.000,оо денари 

 ВКУПНО: 943.000,оо 

денари 
190.000,оо денари 

 
 

3. Finansirawe 
 Aktivnostite utvrdeni so ovaa programa op{tinata }e gi podr`i 

finansiski so izdvojuvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina, Programa D-Gradona~alnik, Potprograma D1. 
 

4. Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija".. 
 

Br.09- 230/1                              Pretsedatel 

30.01.2015 god.                     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                  Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 27 od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04,96/04,67/07,156/09 i 
47/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.)Sovetot na op{tina Gevgelija 

na sednicata odr`ana na 30.01.2015 godina,  donese 
 

O D L U K A 
za donesuvawe na Buxetski kalendaр za 

planirawe i donesuvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija 

 

^len 1 
 So ovaa odluka se utvrduva donesuvawe na Buxetski kalendar  za rokovite 
za planirawe i usvojuvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija. 
 

^len 2 
 So Buxetskiot kalendar se utvrduvaat slednite rokovi vo koi }e se 
prezemaat potrebnite dejstvija za planirawe i donesuvawe na Buxetot na 
op{tinata i toa: 
R. 
br 

naziv na organot Opis na 
postapkata/dejstvieto 

{to se prevzema 

Mesec vo tekovnata godina 

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1 Sovetot na 
op{tinata 

donesuva buxetski 
kalendar 

* * *         

2 Ministerot za 
finansii 

izgotvuva izve{taj i go 
dostavuva do Vladata za 
fiskalnata sostojba vo 
tekot na godinata  

  *         

3 Sovetot na 
op{tinata 

ja donesuva ili 
razgleduva Fiskalnata 
strategija na op{tinata 

  *         

4 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

gi utvrduva glavnite 
nasoki za podgotvuvawe 
na finansiskite planovi 
na op{tinskite buxetski 
korisnici 

     * *     

5 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

gi dostavuva do 
op{tinskite buxetski 
korisnici glavnite 
nasoki za izgotvuvawe na 
finansiskite planovi 

      * *    

6 Op{tinskite 
buxetski 
korisnici 

gi dostavuvaat do 
op{tinata svoite 
predlog buxetski 
presmetki/ finansiski 
planovi, so obrazlo`enie 
za visinata na iznosite 
po pozicii 

     * *     

7 Oddelenieto za 
finansiski 
pra{awa 

gi analizira barawata na 
op{tinskite buxetski 
korisnici i go izvestuva 
Gradona~alnikot za 
osnovnite parametri 
(zgolemeni ili namaleni 
barawa) 

      * *    

8 Ministerot za 
finansii 

go dostavuva do 
op{tinata buxetskiot 
cirkular za podgotovki 
na buxetite na op{t. i 
iznosot na danoci od 
buxet.na RM 

       

 

do 
30. 

09. 

   

9 Oddelenieto za 
finansiski 
pra{awa so 

go podgotvuvaat nacrt-
buxetot na op{tinata i 
podnesuva na Sovetot na 

        * *  
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gradona~alnikot 
na op{tinata 

op{tinata 

10 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

go dostavuva do Sovetot 
na op{tinata predlog-
buxetot na op{tinata 

         * * 

11 Sovetot na 
op{tinata 

go donesuva buxetot na 
op{tinata za narednata 
godina 

          
do 

31. 
12. 

 
Zabele{ka:  
Obele`enite poliwa gi ozna~uvaat rokovite vo koi treba da se prezemat 
predvidenite dejstvija za izgotvuvawe i donesuvawe na Buxetot na op{tinata. 

 
^len 3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-231/1           Pretsedatel 
30.01.2015god.              na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija             Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

 Врз основа на член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Гевгелија, („Службен гласник на општина Гевгелија бр. 25/06 и 8/2010 год) и 
Одлуката на Советот на општина Гевгелија, бр.07-2214/1 од 25.08.2011 година, 
за одобрување на поднесување на Предлог-проектот „Промовирање на 
оддржлив туризам и заштита на животната средина преку партнерство“ за 
учество на Вториот повик од ИПА-ППС Република Бугарија-Република 
Македонија 2007-2013, Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
За добивање на кредит за општини од Македонска банка за поддршка на 

развојот за реализација на Проектот “Промоција на оддржлив туризам и 
заштита на животна средина преку партнерство “  (STEP UP) 

 
Член 1  

 Заради потребата од реализација на активностите предвидени до 
28.04.2015 година, за проектот „Промоција на одржлив туризам и заштита 
на животна средина преку партнерство“  (STEP UP), финансиран од ЕУ 
преку Програмата за прекугранична соработка, Инструмент за предпристапна 
помош (ИПА) Република Бугарија – Република Македонија, буџетска линија 
2007CB16IPO007-2011-2, согласно Договорот RD 02-29-227/29.04.2013 година 
според кој општина Гевгелија е проектен партнер ПП2, Советот на општина 
Гевгелија одобрува конкретно задолжување кај Македонска банка за 
поддршка на развојот за добивање кредит од 100 000 евра (во денарска 
противредност).  
 

Член 2 
 Висината на финансиските средства во износ од 100 000 евра (во 
денарска противвредност), наведени во член 1 од оваа Одлука ќе се повратат 
на донаторската сметка на општина Гевгелија, специјално отворена за оваа 
намена, по позитивна ревизија на проектот од страна на верификувани 
контролори од Министерството за локална самоуправа. 
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Член 3 

 Оваа одлука влегува на сила од денот на нејзино донесување, а ќе се 
објави во „Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 
Бр.09-232/1             Pretsedatel 

30.01.2015 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                                                                     Драги Хаџи Николов s.r.    
 

Врз основа на член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Гевгелија, („Службен гласник на општина Гевгелија бр. 25/06 и 8/2010 год) и 
Одлуката на Советот на општина Гевгелија, бр.08-504/1 од 27.02.2013 година, 
за одобрување на поднесување на Предлог-проектот „Заедничка Култура, 
Традиција и Историја – мост кон заедничка Европска иднина“ за учество на 
Вториот повик од ИПА-ППС Република Бугарија-Република Македонија 2007-
2013, Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.01.2015 
година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За добивање на кредит за општини од Македонска банка за поддршка на 
развојот за реализација на Проектот „Заедничка Култура, Традиција и 

Историја – мост кон заедничка Европска иднина“, (CCTH) 
 

Член 1  
 Заради потребата од реализација на активностите предвидени до 
18.12.2015 година, за проектот „Заедничка Култура, Традиција и Историја – 
мост кон заедничка Европска иднина“,(CCTH) финансиран од ЕУ преку 
Програмата за прекугранична соработка, Инструмент за предпристапна помош 
(ИПА) Република Бугарија – Република Македонија, буџетска линија 
2007CB16IPO007-2011-2, согласно Договорот RD 02-29-411/18.12.2015 година 
според кој општина Гевгелија е проектен партнер ПП2, Советот на општина 
Гевгелија одобрува конкретно задолжување кај Македонска банка за 
поддршка на развојот за добивање кредит од 100 000 евра (во денарска 
противредност).  
 

Член 2 
 Висината на финансиските средства во износ од 100 000 евра (во 
денарска противвредност), наведени во член 1 од оваа Одлука ќе се повратат 
на донаторската сметка на општина Гевгелија, специјално отворена за оваа 
намена, по позитивна ревизија на проектот од страна на верификувани 
контролори од Министерството за локална самоуправа. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува на сила од денот на нејзино донесување, а ќе се 
објави во „Службен гласник на општина Гевгелија“. 

 
Бр.09-233/1             Pretsedatel 
02.02.2015 год.     na Sovetot na op{tina Gevgelija 

Гевгелија                                                                     Драги Хаџи Николов s.r.   
Vrz osnova na ~len 42 od Zakonot za sredno obrazovanie-Pre~isten tekst 

(Osnoven tekst na zakonot (Slu`ben . 44/1995; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 
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29/2002; 40/2003; 42/2003; 67/2004; 55/2005; 113/2005; 35/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 

100/2012, 24/2013, 14/2104 и 116/2104).,  i ~len 38 stav 1 alinea 11 od Statutot na 
op{tina Gevgelija (Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija  br.25/06),  Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednica odr`ana na 30.01.2015 godina utvrdi: 
 

P L A N 

za zapi{uvawe na u~enici vo I godina sredno obrazovanie 
vo SOU"Josif  Josifovski"-Gevgelija vo 2015/2016 god. 

 
Vo SOU "Josif Josifovski"-Gevgelija, vo u~ebnata 2015/2016 godina, vo 

prva godina se planira da se zapi{at vkupno  408 u~enici; rasporedeni vo 12 
paralelki,  

vo nastava na makedonski jazik vkupno 408  u~enici raspredeleni vo  12, 
paralelki;  

vo nastava na albanski jazik vkupno  _/     u~enici raspredeleni vo  / 
paralelki;  

vo nastava na turski jazik vkupno  _/     u~enici raspredeleni vo  / 
paralelki;  

vo nastava na srpski jazik vkupno  _/     u~enici raspredeleni vo  / 
paralelki;  

Vo ova sredno op{tinsko u~ili{te, vo prva godina se planira da se 
zapi{at u~enici od drugi op{tini  

 
1. U^ILI[TE 

Ime na u~ili{teto Sredno Op{tinsko U~ili{te "Josif Josifovski"-
Gevgelija 
Gimnazisko obrazovanie 
Vo prva godina se planira da se zapi{at 170 u~enici, vo 5 paralelki. 
vo nastava na makedonski jazik                      170 u~enici, vo 5 paralelki;  

vo nastava na albanski jazik                                     / u~enici, vo / paralelki;  

vo nastava na turski jazik                                         / u~enici, vo / paralelki; 

vo nastava na srpski jazik                                         / u~enici, vo / paralelki. 

 
Stru~no obrazovanie 
Vo prva godina se planira da se zapi{at 238 u~enici, vo 7 paralelki. 

 
  

 
Struka 

 

 
Profil 

U~enici Paralelki 

Mak. 

Jaz. 

Alb. 

Jaz. 

Tur. 

Jaz. 

vkupno Mak. 

Jaz. 

Alb. 

Jaz. 

Tur. 

Jaz. 

vkupno 

Ekonomsko 
pravna i 
trgovska 

 
Ekonomski tehni~ar 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

Ugostitelsko 
turisti~ka 

Hotelsko-turisti~ki 
tehni~ar 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

Ugostitelsko 
turisti~ka 

Gotva~               
(reformiran nastaven 

plan i programa) 

 
68 

 
/ 

 
/ 

 
68 

 
2 

 
/ 

 
/ 

 
2 

Ugostitelsko 
turisti~ka 

Kelner              
(reformiran nastaven 

plan i programa) 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 
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Ma{inska 

Avtotehni~ar 
Mehatroni~ar 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

 
Ma{inska 

Avtomehani~ar 
(reformiran nastaven 

plan i programa) 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

 
Br.09-234/1           Pretsedatel 
30.01.2015 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр.5/02 год.), а во врска со член 37 од Законот за 
култура (Службен весник на РМ бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10,47/11 и 
51/11) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ( Службен 
гласник на општина Гевгелија бр.25/06, и 8/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за усвојување на финансовиот план на ЈОУ Дом на култура 
"МАКЕДОНИЈА"-Гевгелија за 2015 година 

 
1. Се усвојува финансовиот план на  Јавната општинска установа Дом на 

култура "Македонија" - Гевгелија за 2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во 

          "Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-235/1                Pretsedatel 
30.01.2015 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр.5/02 год.), а во врска со член 37 од Законот за 
култура (Службен весник на РМ бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10,47/11 и 
51/11) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ( Службен 
гласник на општина Гевгелија бр.25/06, и 8/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за усвојување на финансовиот план на ЈОУ Работнички универзитет 
"Кирил и Методија"-Гевгелија за 2015 година 

 
 1.Се усвојува финансовиот план на  Јавната општинска установа 
Работнички универзитет "Кирил и Методија" - Гевгелија за 2015 година. 
 2.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во             
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-236/1                Pretsedatel 
30.01.2015 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр.5/02 год.), а во врска со член 32 став 3 од Законот за 
библиотеките (Службен весник на РМ бр.66/04, 89/08, 116/10 и 51/11) и член 38 



    

                         

став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ( Службен гласник на 
општина Гевгелија бр.25/06, и 8/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за усвојување на финансовиот план на ЈОУ- Библиотека  
"Гоце Делчев "- Гевгелија за 2015 година 

 
 1.Се усвојува финансовиот план на  Јавната општинска установа 
Библиотека "Гоце Делчев" - Гевгелија за 2015 година. 
 2.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во                  " 
Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-237/1                Pretsedatel 
30.01.2015 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10, а во врска со член 50 став 1 точка 
15 од  Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на РМ бр.05/02), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.01.2015 година 
донесе 

О Д Л У К А 
За давање под закуп на објект – Одморалиште (вила) во  

tуристичкиот локалитет " Смрдлива Вода", сопственост на општина 
Гевгелија 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се утврдува давањето под закуп на објектот – 
Одморалиште (вила) во сопственост на општина Гевгелија, во туристичкиот 
локалитет "Смрдлива Вода" – Гевгелија, и уредувањето на условите и начинот 
на негово користење. 
 

Член 2 
Објектот-Одморалиште (вила) во Туристичкиот локалитет "Смрдлива 

Вода", сопственост на општина Гевгелија, е со внатрешна површина од 346 м2 
која се наоѓа на КП бр.485/1, запишан во имотен лист бр.85 за КО Конско. 

 
Член 3 

Давањето на овој објект под закуп ќе се одвива преку Постапка за јавно 
наддавање, согласно член 49 став 1 од Законот за користење и располагање со 
ствари на државните органи ( "Сл.Весник на РМ" бр.8/05, 150/07, 35/11 и 
166/12). 

Почетната цена кај давањето на објектот под закуп со јавно наддавање 
изнесува 0,5% по метар квадратен од проценетата вредност на објектот, 
согласно член 50 од Законот за користење и располагање со ствари на 
државните органи ( "Сл.Весник на РМ" бр.8/05, 150/07, 35/11 и 166/12). 

 
 

 
Член 4 
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Потенцијалниот закупец од членот 3 на оваа одлука ќе се обврзе да 
располага со гореспоменатиот објект заради вршење на неговата основна 
дејност – давање на туристичко-угостителски услуги за одреден период. 
 

Член 5 
Доколку при користењето на објектот за намената што е наведена, има 

потреба да се обезбеди реконструкција и адаптација на објектот, потребно е да 
се обезбеди претходна согласност од закуподавачот-Општина Гевгелија. 
 

Член 6 
За начинот и условите на користење на објектот, општина Гевгелија како 

закуподавач и закупецот ќе склучат посебен договор. 
Договорот од име на општината се обврзува да го потпише 

Градоначалникот на општина Гевгелија, по усвојувањето на Одлуката од 
Советот на општина Гевгелија и по спроведувањето на постапката за јавно 
наддавање за избор на најповолен понудувач. 
 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

"Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 
Бр.09-238/1              Претседател 
30.01.2015 год.     на Советот на општина Гевгелија, 
Гевгелија         Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(Службен весник на РМ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10 и 6/12 
год.), и член 38 став 1 точка 44 од Статутот на општина Гевгелија ( Службен 
гласник на општина Гевгелија бр.25/06, и 8/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

За давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместоците за управување и одржување на Градските гробишта во 

Гевгелија 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместоците за управување и одржување на Градските гробишта во 
Гевгелија, усвоена од Управниот одбор на ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија под 
бр.02-1295/6 од 07.11.2013 год. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во                  
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Бр.09-240/1                  Претседател 
30.01.2015 год.      на Советот на општина Гевгелија, 
Гевгелија            Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(Службен весник на РМ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10 и 6/12 
год.), и член 38 став 1 точка 44 од Статутот на општина Гевгелија ( Службен 
гласник на општина Гевгелија бр.25/06, и 8/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

За давање согласност на Одлуката за oтстапување на надомест 
 за погреб на покоен 

 
1. Се дава согласност на Одлуката за oтстапување на надомест за погреб на 
покоен, усвоена од Управниот одбор на ЈПКД КОМУНАЛЕЦ-Гевгелија под 
бр.02-1295/5 од 07.11.2013 год. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во                  
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Бр.09-241/1              Претседател 
30.01.2015 год.     на Советот на општина Гевгелија, 
Гевгелија         Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

Врз основа на член 89 став 2 од Статутот на општина Гевгелија      
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06, и 8/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија, на седницата одржана на 30.01.2015 година, по 
разгледувањето на Одлуката  на Уставниот суд на РМ У.бр.38/2014-0-1 од 
10.12.2014 година, со која се укинува Правилникот за регулирање права и 
обврски од солидарните погребни трошкови и услуги на ЈПКД Комуналец-
Гевгелија, донесена од УО на ова ЈПКД на 21.01.2005 год., а одобрен од 
Советот на општина Гевгелија од 28.01.2005 година, донесе 

 
М И С Л Е Њ Е 

1. Советот на општина Гевгелија по разгледувањето на Одлуката  на Уставниот 
суд на РМ У.бр.38/2014-0-1 од 10.12.2014 година, со која се укинува 
Правилникот за регулирање права и обврски од солидарните погребни 
трошкови и услуги на ЈПКД Комуналец-Гевгелија, и по расправата за неа оцени 
не треба да дава мислење по одлуки на Уставниот суд, бидејќи тие се конечни 
и извршни. 
2. Советот на општина Гевгелија одлучи дека ваквите одлуки на Уставниот суд 
на РМ поврзани со работењето на Јавните претпријатија и установи треба да се 
доставуваат до Советот единствено во форма на информација за која не треба 
да се расправа и да се носи посебна одлука. 
3. Ова мислење да се достави до надлежните органи во ЈПКД Комуналец-
Гевгелија. 
4. Ова мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Бр.09-239/1                    Претседател 
30.01.2015 год.      на Советот на општина Гевгелија, 
Гевгелија              Драги Хаџи-Николов s.r. 
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Врз основа на член 3 од Законот за комунални дејности (“Службен 
Весник на РМ” бр.45/97, 23/99, 45/06 и 16/04г.) и член 38 став 1 точка 15 од 
Статутот на општина Гевгелија (“Службен гласник на општина Гевгелија 
бр.25/06”), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 27.02.2015 
година, донесе 
 

И З М Е Н А 
на Програмата за дезинфекција, дезинсекција, дератизација и ерадикација на 

бездомни животни во општина Гевгелија 
во 2015 година 

 
^лен 1: 

Во насловот на оваа програма се брише зборот: “ерадикација”  и на негово 
место се додаваат зборовите  “заштита и згрижување”. 

  
^лен 2: 

Во точка I ВОВЕД став 2 од Програмата за дезинфекција, дезинсекција, 
дератизација и заштита и згрижување на бездомни животни во општина 
Гевгелија за 2015 година, донесена од Советот на општина Гевгелија на 
седницата од  26.12.2014 година,   

се бришат зборовите: “ Што се однесува до ерадикацијата, редовно се 
превземаат мерки за намалување на животните скитници кои ги има во 
општина Гевгелија и истите претставуваат опасност по здравјето и 
животот на луѓето, особено децатa”, 

 и на нивно место се додаваат зборовите: “Што се однесува до 
бездомните животни, редовно се превземаат мерки за нивнo заловување, 
заштита и згрижување на истите, бидејќи претставуваат потенцијална 
опасност по здравјето и животот на луѓето, особено децата”. 

 
Член 3: 

Во точка II. ЦЕЛИ, се бришaт зборовите: животни-скитници и наместо 
нив се додаваат зборовите: бездомни животни (бездомни кучиња). 

 
Член 4: 

  Во точка III. АКТИВНОСТИ  во табелата Мерки и активности во вториот 
ред се бришат зборовите: “Eрадикација на животни скитници” и на нивно 
место се запишуваат зборовите: “заловување, заштита и згрижување на 
бездомни животни (бездомни кучиња)“. 

 
Член 5: 

Oваа Програма влегува во сила на осмиот ден од нејзиното објавување 
во “Службен гласник на општина Гевгелија”. 

 
Br.09-498/1                          Pretsedatel 
27.02.2015 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Врз основа на член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 8/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, донесе 
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О Д Л У К А 
За доделување финансиска помош на поплавените подрачја во 

Република Македонија во 2015 година 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува доделување финансиска помош од општина 

Гевгелија за настраданите од природната непогода-поплава, која што зафати неколку 
региони во Република Македонија во периодот од 23-26 јануари 2015 година. 

 

Член 2 
Финансиската помош од општина Гевгелија во износ од 200.000,оо денари ќе се 

исплати од Буџетот на општина Гевгелија, потставка 412110 постојана резерва 
(непредвидливи расходи), потпрограма А00-Совет на општина Гевгелија. 

Овие средства ќе бидат трансферирани на трансакциската сметка на Црвениот 
крст на РМ, кој што понатаму ќе изврши нивно прераспределување до најзагрозените 

подрачја. 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 

 
Br.09-499/1                          Pretsedatel 
27.02.2015 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), ~len 
2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo 
urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11, 162/12, 
95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den  27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija za pro{iruvawe na planskiot opfat  na 
KP br.6286 KO Gevgelija 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ka 
planska dokumentacija za pro{iruvawe na planskiot opfat na zemji{teto na 
KP br.6286 KO Gevgelija i vklopuvawe na bespravniot objekt vo  klasa na 
namena  proizvodstvo so magacinski prostor na Jovan Gulev od Gevgelija koj e 
izgraden nadvor od urbaniot  opfat na GUP za Gevgelija. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-506/1                          Pretsedatel 
27.02.2015 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.1144  KO Хума 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Хума), so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgradena 

викенд куќа, na KP br.1144 KO Хума,  vo  klasa na namena А1-домување. 

 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-507/1                        Pretsedatel 

27.02.2015 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 

objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  

urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.1108  KO Хума 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Хума), so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgradena 

викенд куќа, na KP br.1108 KO Хума,  vo  klasa na namena А1-домување. 

 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-509/1                         Pretsedatel 

27.02.2015 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                  Dragi Haxi-Nikolov s.r.  
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 Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.26  KO Хума 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Хума), so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgradena 

викенд куќа, na KP br.26 KO Хума,  vo  klasa na namena А1-домување. 

 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09- 508/1                        Pretsedatel 

27.02.2015 god.                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  

urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.663  KO Конско 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Конско), so koja }e se vr{i vklopuvawe na 

izgradena викенд куќа, na KP br.663 KO Конско,  vo  klasa na namena А1-домување. 

 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-510/1                        Pretsedatel 

27.02.2015 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 6 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.5615/1  KO Гевгелија  
 

^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na измена  на ДУП на 

Гевгелија, so koja }e se vr{i vklopuvawe na bespravno izgraden objekt, na дел од 

KP br.5615/1 KO Гевгелија vo  klasa na namena B-deloven objekt (zatvoren 
prostor pred kafule ,,Selakot,,). 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-511/1                        Pretsedatel 
27.02.2015 god.                   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.2465/1  KO Гевгелија  

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na измена  на ДУП на 
Гевгелија, so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgradena TS10(20)/0,4kv-столбна, na 

дел од KP br.2465/1 KO Гевгелија (ТС-Затвор нова) vo  klasa na namena E2-

suprastruktura. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.09-500/1                        Pretsedatel 

27.02.2015 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija             Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 

objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.6562/2  KO Гевгелија 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe измена na urbanisti~ka 
planska dokumentacija za Гевгелија, so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgradena 

TS10(20)/10kv-столбна, na дел од KP br.6562/2 KO Гевгелија (мв,,Турски гробишта,,)  

vo  klasa na namena E2-suprastruktura. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-501/1                         Pretsedatel 
 27.02.2015 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina,  donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.1563  KO Davidovo 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 
planska dokumentacija za s.Davidovo, so koja }e se vr{i vklopuvawe na 

izgradena TS10(20)/10kv-столбна, na дел од KP br.1563 KO Davidovo vo  klasa na 

namena E2-suprastruktura. 
 
 

^len 2 
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 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09- 502/1                        Pretsedatel 

27.02.2015 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.1063  KO Смоквица 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija za s.Смоквица, so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgradena 

TS10(20)/10kv-столбна, na дел од KP br.1063 KO Смоквица vo  klasa na namena E2-

suprastruktura. 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09- 503/1                        Pretsedatel 

27.02.2015 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.02.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  
urbanisti~ko planska dokumentacija na 

zemji{teto na KP br.  1572 i del od 1573 KO Sermenin 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Sermenin)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Petrov Jovan  od Gevgelija  na KP br. 1572 i del od 
1573 KO Sermenin,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
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^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-504/1           Pretsedatel 
27.02.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), ~len  
2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo 
urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 162/12, 
95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.02.2015 godina,  donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska 

dokumentacija za pro{iruvawe na planskiot opfat  na дел од KP br.7732 KO 
Gevgelija, na KP br. 57/2, 58 i 59/2 KO Moin  

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija za pro{iruvawe na planskiot opfat na zemji{teto na 

дел од KP br. 7732 KO Gevgelija, na KP br. 57/2, 58 i 59/2 KO Moin i vklopuvawe 
na bespravnite  objekti  vo klasa na namena A4 - vremeno smestuvawe na 
Kostadin Tanev od Gevgelija, koi se izgradeni nadvor od urbaniot opfat na GUP 
za Gevgelija. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-505/1                  Pretsedatel 
27.02.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, и 
47/11 год.) и член 89 од Статутот на општина Гевгелија ( ″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 13.03.2015 година, по расправата за Предлог-
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал за период oд 01.01.2014 година 
до 31.12.2014 година, го донесе следниот 
 

З А К Л У Ч О К 
1.Се усвојува кварталниот извештај за усвојување на Буџетот на општина Гевгелија за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2014 год. до 31.12.2014 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

општина Гевгелија″. 

Br.09-648/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 50, став 1 точка 10, а во врска со член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.) и 
член 89 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина 
Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на 13.03.2015 година, по расправата за Извештајот за работата на 
Градоначалникот на општина Гевгелија за 2014 година, го донесе следниот  
 

З А К Л У Ч О К 
1. Се усвојува Извештајот за работата на градоначалникот на општина 
Гевгелија за 2014 година. 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник 
на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-649/1              Pretsedatel 
13.03.2015 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 89 од Статутот на општина Гевгелија ( ″Службен гласник на 

општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на 13.03.2015 година, по расправата по Извештајот за реализацијата на 
Програмата за уредување на градежно земјиште во општина Гевгелија за 2014 година, 
го донесе следниот  
 

З А К Л У Ч О К 
1. Се усвојува извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното 

земјиште во општина Гевгелија за 2014 година. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

општина Гевгелија″. 
 
Br.09-650/1              Pretsedatel 
13.03.2015 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 89 од Статутот на општина Гевгелија ( ″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на 13.03.2015 година, по расправата по Извештајот за реализацијата на 
Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните 
патишта и улици во општина Гевгелија за 2014 година, го донесе следниот  
 

З А К Л У Ч О К 
1. Се усвојува извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во општина 
Гевгелија за 2014 година 
 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

општина Гевгелија″. 
 
Br.09-651/1              Pretsedatel 
13.03.2015 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 19, точка 3 од Статутот на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-
Гевгелија и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен 
гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1.  Се усвојува Извештајот за работата на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија за 

2014 година, усвоена од Управниот одбор при оваа установа на ден 28.01.2014 година. 

2.  Ова решение влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-652/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 19, точка 3 од Статутот на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-
Гевгелија и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен 
гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1.Се усвојува Програмата за работа на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија за 
2015 година, усвоена од Управниот одбор при оваа установа на ден 28.01.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-653/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 19, точка 3 од Статутот на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-
Гевгелија и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен 
гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
1. Се усвојува Годишната сметка  на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија за блок-
дотации за 2014 година, усвоена од Управниот одбор при оваа установа со Одлука 
бр.02-29/3 од на 25.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-654/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 15, точка 4 од Статутот на ЈОУ Дом на култура 
"Македонија"-Гевгелија и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈОУ Дом на култура "Македонија"-Гевгелија за 
2014 година, усвоена од Управниот одбор при оваа установа со Одлука бр.02-12/3 од  
04.03.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 

Br.09-655/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 15, точка 6 од Статутот на ЈОУ Дом на култура 
"Македонија"-Гевгелија и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ЈОУ Дом на култура "Македонија"-
Гевгелија за 2014 година, усвоена од Управниот одбор при оваа установа со Одлука 
бр.02-12/4  на 04.03.2015 година. 
2.  Ова решение влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 

Br.09-656/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 15, точка 6 од Статутот на ЈОУ Дом на култура 
"Македонија"-Гевгелија и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна сметка  за 2014 година на ЈОУ Дом на култура "Македонија"-
Гевгелија, усвоена од Управниот одбор при оваа установа со Одлуки бр.02-12/5, 02-
12/6, 02-12/7 од  04.03.2015 година. 
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2.  Ова решение стапува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-657/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

_____________________ 

Врз основа на член 12 од Законот за комуналните дејности („Сл.Весник 
на РМ“ бр.95/12), и член 31 став 1 точка 15 од Статутот на Општина Гевгелија 
(,,Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 г.), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на  13.03.2015 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

за измени и дополнување на Одлуката за комунален ред 
 на општина Гевгелија 

 
Член 1 

 
 Во Одлуката за комунален ред на општина Гевгелија (,,Службен гласник 
на општина Гевгелија“ бр.19/14 г.), насловот на точка 9 ,,Ерадикација на 
животни скитници“ се менува и гласи: ,, Заштита и згрижување на бездомни 
животни“. 
 

Член 2 
 Членот 85  се менува и гласи: 
 Под заштита и згрижување на бездомни животни во според оваа одлука 
се подразбира хумано решавање на проблемот со бездомните животни, и тоа:
 Собирање, привремено згрижување, стерилизирање, вакцинирање, 
дехелментизација на здравите и еутаназија на болните животни бездомници 
како и  во случај на старост кога не може да се овозможи прифатлив квалитет 
на живот, односно кога животната кондиција на животните е таква што 
еутаназијата ќе го превенира страдањето, со цел зачувување на здравјето на 
населението и отстранување на изворите на заразните заболувања. 

 
Член 3 

 Во членовите 86 и 87  зборот ,,скитници“ се заменува со зборот 
,,бездомници“ 

 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на  објавување во 
,,Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 
Br.09-658/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

______________________ 
Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 

objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
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("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 13.03.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  
na KP br. 1211 KO Huma 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Huma)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Bre`ak Zlata od Gevgelija  na KP br. 1211  KO Huma,  
vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-659/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 13.03.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  
na KP br. 1042/1 KO Huma 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Huma)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 

izgradena semejna ku}a na Trajkov Van~o od Gevgelija  na KP br. 1042/1  KO 

Huma,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-660/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
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vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 13.03. 2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  

na KP br. 290 i del od  KP br.  296/1  KO Novo Конско 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Novo Конско)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Kisegi Radomir od Gevgelija  na KP br. 290 i del od  
KP br.  296/1 KO Novo Konsko,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni 
ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-661/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 13.03.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto na  

del od  KP br.  433/1 KO Novo Конско 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 

planska dokumentacija (UP za s. Novo Конско)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Milo{evi} Marija od Skopje  na del od KP br. 433/1 
KO Novo Konsko,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-662/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 13.03.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto na  

del od  KP br.  217/1  i  217/3 KO Конско 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Конско)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 

izgradena semejna ku}a na Белчева Јорданка  od Gevgelija  na del od KP br. 217/1  i  
217/3 KO Konsko,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-663/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  член 2 

став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 

162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

(,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија 

на седницата одржана на ден 13.03.2015год. , донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.669 КО  Конско 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за с.Конско), со која ќе се врши вклопување на изградена викенд 

куќа на Ленче Џундева од Гевгелија, на КП бр.669 КО Конско, во класа на намена А1-

домување. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Гевгелија,, 

 

Br.09-664/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav  2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 13.03.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto na  
del od  KP br.  129/1, 129/2, 129/3  i  135  KO Moin 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Moin)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Gocevski Vinko od Moin  na del od KP br. 129/1, 129/2, 
129/3  i  135 KO Moin,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-665/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), ~len  
2 stav 1 alinea 6 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den  13.03.2015 godina, 
donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska 

dokumentacija na  KP br.4147 KO Gevgelija,  
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija na  KP br. 4147 KO Gevgelija za promena na trasata na 
soobra}ajna infrastruktura predvidena so GUP na Gevgelija i vklopuvawe na 
bespravniot  objekt  vo klasa na namena G4 - magacin  na DGPI MANSARD  
Gevgelija.  

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.09-666/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 9 од Законот за измена и дополнување на Законот за 
просторно и урбанистичко планирање ("Службен Весник на РМ" бр.55/13) и член 38 
став 1, точка 43 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина 
Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, расправајќи по 
Предлог-Иницијативата за измена и дополнување на УПВНМ за мултинаменски 
стопански комплекс на потегот Гевгелија-Граничен премин Богородица (плански 
период 2009 -2019 год.), на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Иницијативата за измена и дополнување на УПВНМ за мултинаменски 

стопански комплекс на потегот "Гевгелија-граничен премин Богородица", за плански 
период 2009-2019 година, поднесена од Стојан Белчев од Скопје. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 

 
Br.09-667/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 26 а во врска со член 19 од Законот за експропријација            

(“Службен  весник на РМ“ бр.95/12, 131/12, 24/13 и 27/14) и член 38 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Гевгелија (“Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 
8/10), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на ден 13.03.2015 година 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за обезбедени средства за надоместок за експропријација на недвижен имот за 
изградба на комунална инфраструктура во општина Гевгелија 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува обезбедување на средства за надоместок за 
експропријација на недвижен имот за изградба на комунална инфраструктура во 
општина Гевгелија (општински патишта, улици, водовод, канализација и друго) во 
градот и населените места во општина Гевгелија и Мултинаменски комплекс на потег -
Граничен премин Богородица (во натамошниот текст: комунална инфраструктура). 

 
Член 2 

Изградбата на комуналната инфраструктура (општински патишта, улици, 
водовод, канализација и друго) е предвидена во Буџетот на општина Гевгелија за 2015 
година и Програмата за уредување на градежно земјиште во општина Гевгелија за 
2015 година.  

Член 3 
 Надоместокот за експроприраната недвижност ќе се врши во парични средства 
или со давање на друга недвижност соодветна на експроприраната недвижност 
(замена). 

Член 4 
Средствата за надоместокот за експропријација на недвижен имот за изградба 

на комунална инфраструктура се обезбедени во Буџетот на општина Гевгелија за 2015 
година, програма ФА0 – Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци), ставка 
485 потставка 485420 –Надоместок за одземен имот. 

За надоместокот од претходниот став на овој член се определени средства во 
износ од 13.000.000,00 денари. 

 
Член 5 

  Надоместокот за експропријација со давање на друга соодветна недвижност     
(замена) ќе се врши со земјиште со кое располага општина Гевгелија. 
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Член 6 
Надоместокот за експропријација од членовите 3 и 5 на оваа Одлука ќе се 

изврши врз основа на спогодба за надоместок односно правосилна судска одлука. 
 

Член 7 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Гевгелија“. 
 

Br.09-668/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 92 од Статутот на СОУ "Јосиф Јосифовски"-Гевгелија и 

член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна сметка  за 2014 година на СОУ "Јосиф Јосифовски"-Гевгелија, 
усвоена од Училишниот одбор при оваа установа со Одлука бр.02-216/1 од  26.02.2015 
година. 
2. Ова решение стапува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-669/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 73 од Статутот на OОУ "Kрсте Мисирков"-Гевгелија и член 
38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина 
Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата одржана 
на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна сметка  за 2014 година на OОУ "Kрсте Мисирков"-Гевгелија, 
усвоена од Училишниот одбор при оваа установа со Одлука            бр.02-78/17 од  
24.02.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 

Br.09-670/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 74 од Статутот на OОУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија и 
член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна сметка  за 2014 година на ООУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија, 
усвоена од Училишниот одбор при оваа установа со Одлука            бр.02-4/6 од  
25.02.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
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Br.09-671/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 74 од Статутот на OОУ "Ристо Шуклев"-с.Негорци, и член 38 
став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина 
Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата одржана 
на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна сметка  за 2014 година на ООУ "Ристо Шуклев"-с.Негорци, 
усвоена од Училишниот одбор при оваа установа со Одлука            бр.02-60/1  од  
25.02.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 

Br.09-672/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 74 од Статутот на OОУ "Климент Охридски"-с.Миравци, и 
член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна сметка  за 2014 година на ООУ "Климент Охридски"-с.Миравци, 
усвоена од Училишниот одбор при оваа установа со Одлука            бр.02-77/1  од  
25.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-673/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 73 од Статутот на ООМУ "Васо Карајанов" од Гевгелија, и 
член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишната сметка  за 2014 година на ООМУ  "Васо Карајанов" од 
Гевгелија, усвоена од Училишниот одбор при оваа установа со Одлука        бр.02-24/4  
од  27.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-674/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на Статутот на ЈОУ Работнички универзитет "Кирил и Методија" - 
Гевгелија и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен 
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гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Програмата за работа на ЈОУ Работнички универзитет "Кирил и 

Методија"-Гевгелија за 2015 година, усвоена од Управниот одбор при оваа установа со 
Одлука бр.03-8 од на 12.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-675/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 25 став 1 од Законот за полиција (″Службен весник на РМ″ 
бр.114/06, 06/09, 145/12 и 41/14), и член 89 став 1 од Статутот на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година, расправајќи по поднесениот 
Предлог-Извештај за јавната безбедност и безбедоста во сообраќајот за подрачјето на 
општина Гевгелија, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

1. Се дава согласност на Извештајот за јавна безбедност и безбедност во сообраќајот 
за подрачјето на општина Гевгелија, изготвен од Полициската станица од општа 
надлежност во Гевгелија со службен број 35.5.3-680/1 од 20.02.2015 година. 
2. Се задолжуваат надлежните служби од општина Гевгелија еден примерок од овој 
заклучок да достават до Полициската станица од општа надлежност во Гевгелија. 

3. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-676/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 26 од Законот за рамномерен регионален развој (″Службен 
весник на РМ″ бр.63/07), и член 89 став 1 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен 
гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 13.03.2015 година, расправајќи по поднесениот Предлог-
Годишен Извештај за работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион, 
донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
1. Се дава согласност на Годишниот Извештај за работата на Центарот за развој на 
Југоисточниот плански регион за 2014 година, изготвен од Центарот за развој на ЈИПР 
со службен број 03-113/1 од 17.02.2015 година. 
2. Се задолжуваат надлежните служби од општина Гевгелија еден примерок од овој 
заклучок да достават до Центарот за развој на ЈИПР во Струмица. 
3. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 

Br.09-677/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 11, став 1, точка 6 од Законот за јавните 
претпријатија (″Службвен весник на РМ″ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09 и 97/10 год.) и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија ( 
″Службен гласник на општина Гевгелија″ 25/06 и 08/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност на финансискиот извештај за периодот 01.01.2014г.- 

31.12.2014г. при ЈПКД ″Комуналец″-Гевгелија 
 

1. Се дава согласност на финансискиот извештај за периодот 01.01.2014-

31.12.2014 година на ЈПКД Комуналец-Гевгелија, усвоен од Управниот одбор на 

ова Јавно претпријатие со одлука бр.02-347/2 од 25.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник 

на општина Гевгелија″. 

Br.09-678/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 11, став 1, точка 6 од Законот за јавните 
претпријатија (″Службвен весник на РМ″ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09 и 97/10 год.) и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија ( 
″Службен гласник на општина Гевгелија″ 25/06 и 08/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност на Кварталниот извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, за ЈПКД ″Комуналец″-Гевгелија 

 
1. Се дава согласност на Кварталниот извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините, за ЈПКД 

″Комуналец″- Гевгелија, усвоена од Управниот одбор на ова Јавно претпријатие со 

одлука бр.02-347/3 од 25.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

општина Гевгелија″. 

Br.09-679/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 11, став 1, точка 6 од Законот за јавните 

претпријатија (″Службвен весник на РМ″ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09 и 97/10 год.) и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија ( 
″Службен гласник на општина Гевгелија″ 25/06 и 08/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност на Годишниот извештај за работењето на ЈПКД 

″Комуналец″-Гевгелија за 2014 година 
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1. Се дава согласност на Годишниот извештај за работењето на ЈПКД ″Комуналец″- 

Гевгелија за 2014 година и тоа: на Годишниот извештај за работата на Управниот 

одбор на ЈПКД Комуналец-Гевгелија, усвоена од Управниот одбор на ова Јавно 

претпријатие со одлука бр.02-280/14 од 11.02.2015 година, и на Годишниот извештај за 

работата на Надзорниот одбор за материјално-финансиско работење на ЈПКД 

Комуналец-Гевгелија за 2014 година, усвоена со Одлука бр.02-413/3 од 05.03.2015 

година. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

општина Гевгелија″. 

Br.09-680/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

      
Врз основа на член 11, став 1, точка 6 од Законот за јавните 

претпријатија (″Службвен весник на РМ″ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09 и 97/10 год.) и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија ( 
″Службен гласник на општина Гевгелија″ 25/06 и 08/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност на Програмата за работни активности на ЈПКД 

″Комуналец″-Гевгелија за 2015 година 
 

1. Се дава согласност на Програмата за работни активности на ЈПКД ″Комуналец″- 

Гевгелија за 2015 година, усвоена од Управниот одбор на ова Јавно претпријатие со 

одлука бр.02-409/2  од 05.03.2015 година. 

2.  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

општина Гевгелија″. 

Br.09-681/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 74 од Статутот на JОУ Работнички универзитет "Кирил и 
Методија" од Гевгелија, и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија, на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Годишна сметка за 2014 година на ЈОУ Работнички Универзитет "Кирил 

и Методија" од Гевгелија, усвоена од Управниот одбор при оваа установа со Одлука  
бр.03-3  од  27.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-682/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 116 од Законот за заштита на децата ( Службен весник на 
РМ бр.23/2013г.) и член 26 од Статутот на JОУДГ "Детска радост" од Гевгелија, и член 
38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина 
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Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на седницата одржана 
на 13.03.2015 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

1. Се усвојува Завршната сметка  за 2014 година на ЈОУДГ  "Детска радост" од 
Гевгелија, усвоена од Управниот одбор при оваа установа со Одлука бр.02-55/5  од  
27.02.2015 година. 

2. Ова решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 

Br.09-683/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 38 став 1 точка 44 од Статутот на општина Гевгелија             
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе 
 

Измена и дополнување на Програмата за финансирање спортски 
активности во општина Гевгелија за 2015 година 

 
Член 1 

Во Програмата за финансирање спортски активности во општина 
Гевгелија за 2015 година, во точка 3: ″Распоредување на финансиските 
средства″, во точка 10 во табелата во делот ″Предлагач на проектот″ се менува 
терминот: Koшаркарски клуб ″Бест″-Гевгелија, и на негово место се додава 
терминот ДТУ ″ВАНТОНИ″ ДООЕЛ Гевгелија-подружница Кошаркарски клуб 
″БЕСТ″ Гевгелија. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила на осмиот ден од денот на објавувањето во 
″Службен гласник на општина Гевгелија″, а ќе се применува ретроактивно од 
01.01.2015 година. 
 
Br.09-684/1                  Pretsedatel 
13.03.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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 Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл. Весник на РМ” бр5/02), Советот на општина Гевгелија на седницата 
оддржана на ден  02.04.2015 година, донесе: 

 
 О Д Л У К А 

за реализација на проектот: „Обезбедување на дополнителни водни 
количини за водоснабдување на Гевгелија“ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се потврдува дека проектот „Обезбедување на 
дополнителни водни количини за водоснабдување на Гевгелија” е приоритет за 
општина Гевгелија и истиот е вклучен во Стратегијата за оддржлив развој на 
општина Гевгелија. За реализацијата на горенаведениот проектот се дава 
согласност општина Гевгелија да аплицира до Министерството за финансии за 
добивање на средства од ЕУ ИПА грантот за рурална инфраструктура преку кој 
руралните општини може да поднесат барање за финансиска поддршка со 
максимална вредност од 260.000 евра.  

  
                                                     Член 2 
Согласно техничката документација, проценетата вредност на проектот 

изнесува 2.391.360 евра. Финансирањето на проектот ќе биде обезбедено со 
ИПА алокацијата за општина Гевгелија во вредност од 260.000 евра додека 
преостанатите средства за целосно затворање на финансиската конструкција 
на проектот ќе бидат обезбедени преку долгорочно домашно задолжување на 
Општината во рамки на средствата обезбедени со Проектот за подобрување на 
општинските услуги (МСИП).    

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен Гласник на општина Гевгелија“.  
 
Br.09-825/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

_________________________________________ 

  
Врз основа на член 143 и 146 од Законот за заштита и спасување                

("Службен Весник на РМ" бр.46/04 и 86/08 год.) и член 89 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06), Советот 
на општина Гевгелија на седницата одржана на 02.04.2015 година, по 
расправата за Предлог-Елаборатот за процена на штета од елементарна 
непогода – поплава, којашто ја зафати општина Гевгелија на ден 23.01.2015 
година, го донесе следниот  
 

З А К Л У Ч О К 
1.Се усвојува Елаборатот за процена на штета од елементарна непогода-

поплава која ја зафати општина Гевгелија на 23.01.2015 година, со предлозите 
изнесени во дискусиите на седницата. 

2. Елаборатот да се достави до Републичката комисија за процена и 
утврдување на висината на штетата настаната од природни непогоди  и други 
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несреќи, Владата на РМ, Министерството за финансии, МЗШВ, Републичкиот 
завод за статистика, за разгледување и превземање на потребните активности 
и мерки. 

3.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-826/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

___________________________ 
Врз основа на  член 38 став 1 точка 44 од Статутот на општина Гевгелија 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), а во врска со 
писменото барање на Заедницата на единици на локална самоуправа (ЗЕЛС) 
во соработка со "Советот на Европски Општини и Региони" (CEMR) за 
усвојување на "Европската повелба за еднаквост на мажите и жените во 
локалниот живот", Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
02.04.2015 година донесе  

 
О Д Л У К А 

 
1. Се усвојува "Европската повелба за еднаквост на мажите и жените во 

локалниот живот", донесена од Советот на Европските општини и региони, со 
финансиска поддршка од Европската комисија во рамките на петтата Акциона 
програма на Заедницата за еднаквост помеѓу мажите и жените. 

2. Оваа повелба ја промовира еднаквоста на мажите и жените во рамките 
на локалните заедници, со цел  локалните власти да се обврзат на принципите 
за еднаквост помеѓу половите, како и ги имплементираат на својата територија 
правилата коишто се изнесени во оваа Повелба. 

3. По усвојувањето на оваа одлука, Советот на општина Гевгелија го 
овластува Градоначалникот на општина Гевгелија да го потпише хартиениот 
формулар, да го испрати до ЗЕЛС и до Секретаријатот на опсерваторијата на 
Советот на Европските Општини и Региони,  и да ги превземе сите неопходни 
мерки за постигнување родова еднаквост на територијата на општина 
Гевгелија. 

4. Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на 
објавувањето во "Службен гласник на општина Гевгелија". 

 
Br.09-828/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на  член 88 став 1 од Статутот на општина Гевгелија                
(Службен гласник на општина Гевгелија бр.25/06 и 08/10 год.), а во врска со 
член 34 став 1 од Законот за основно образование ( Сл.Весник на РМ бр.103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 15/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14 и 10/15 год.) и 
член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности од основните училишта,  Советот на 
општина Гевгелија на 32-та седница одржана на 02.04.2015 година расправајќи 
по барањето на Основното Општинско Училиште "Крсте Мисирков" – Гевгелија 
под број 03-97/7 од 16.03.2015 година, го донесе следново 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
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1. Се дава согласност на Програмата за изведување настава во природа 

за учениците од петто одделение при ООУ "Крсте Мисирков"-Гевгелија, којашто 
треба да се реализира кон крајот на месец Април 2015 или најдоцна до 
почетокот на месец Мај 2015.  

2. Ова решение да се достави до надлежните органи при ООУ "Крсте 
Мисирков" - Гевгелија на понатамошно постапување. 

3. Овa решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 

 
Br.09-829/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 02.04.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  

urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.660/1 КО Давидово 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Давидово), so koja }e se vr{i vklopuvawe na 

izgraden станбен објект, na KP br.660/1 KO Давидово,  vo  klasa na namena А1-

домување. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-830/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 02.04.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  

urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 
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zemji{teto na KP br.580  KO Давидово 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Давидово), so koja }e se vr{i vklopuvawe na 

izgraden станбен објект на Атанас Ристов од Гевгелија na KP br.580 KO Давидово,  

vo  klasa na namena А1-домување. 

 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-831/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  член 2 

став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 

162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

(,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија 

на седницата одржана на ден 02.04.2015год. , донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.838, 839 и 840  КО  Давидово 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за с.Давидово), со која ќе се врши вклопување на изградена викенд 

куќа со помошен објект на  КП бр.838, КП бр.839 и КП бр.840  КО Давидово - општина 

Гевгелија   на   барателот  Давитков  Бранко  МБ 0508940482015  со стан на  ул.,,Стево 

Филиповиќ,, бр.3/4-11  од  Скопје. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  на осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на општина Гевгелија,, 

 

Br.09-832/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  член 2 

став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 

162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

(,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија 

на седницата одржана на ден 02.04.2015год. , донесе 
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О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.659 КО  Конско 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за с.Конско), со која ќе се врши вклопување на изградена викенд 

куќа  на  КП бр.659  КО Конско - општина Гевгелија   на   барателот  Ивановска Елена  

со стан на  ул.,,Бул.В.Смилевски,, бр.83/1-23  од  Скопје. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Гевгелија,, 

 

Br.09-833/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  член 2 

став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 

162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

(,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија 

на седницата одржана на ден 02.04. 2015год. , донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.693 КО  Конско 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за с.Конско), со која ќе се врши вклопување на изградена викенд 

куќа  на  КП бр.693  КО Конско - општина Гевгелија   на   барателот  Вегова Љијлана   

МБ 0409954487003  со стан на  ул.,,Самоилова,, бр.27 од  Гевгелија. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Гевгелија,, 

 

Br.09-834/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  член 2 

став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 
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162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

(,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија 

на седницата одржана на ден 02.04.2015год. , донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.685 КО  Конско 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за с.Конско), со која ќе се врши вклопување на изградена викенд 

куќа  на  КП бр.685  КО Конско - општина Гевгелија   на   барателот Прошевски  Стојан 

со стан на  ул.,,М.Тито,, бр.194 од  Гевгелија . 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Гевгелија,, 

 

Br.09-835/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
 Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  член 2 

став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 

162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

(,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија 

на седницата одржана на ден 02.04.2015год. , донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.684 КО  Конско 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за с.Конско), со која ќе се врши вклопување на изградена викенд 

куќа  на  КП бр.684  КО Конско - општина Гевгелија   на   барателот Ристов Павле  МБ 

2206950483002  со стан на  ул.,,Полошка,, бр.13  од  Кавадарци . 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Гевгелија,, 

 

Br.09-836/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
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~len  2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 02.04.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto 

na  KP br. 695 KO Конско 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Конско)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Ristov Traj~o  od Gevgelija  na KP br. 695 KO Konsko,  
vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-837/1                  Pretsedatel 
02.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za realizacija na proektot: "Obezbeduvawe na dopolnitelni 
vodni koli~ini za vodosnabduvawe na Gevgelija" .................................................... 108 
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godina ............................................................................................................................. ..... 108 
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 Врз основа на член 11 и 24 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14) и член 38 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Гевгелија („Сл. Гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на ден  27.04.2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за блок 16,                 

општина Гевгелија, плански период 2014-2019 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-Детален урбанистички план за блок 

16, општина Гевгелија, плански период 2014-2019 година, со графички приказ 
на планот и текстуален дел на планот. 

 
Член 2 

Нацрт-Детален урбанистички план за блок 16, општина Гевгелија, 
плански период 2014-2019 година, од член 1 на оваа Одлука зафаќа површина 
од 35.11 ха. 

Граница на опфатот е: 
-На север границата се протега по осовината на планираната улица Западна 1, 
-На исток границата се протега по осовината на планираната улица 11ти 
Ноември, 
-На југ границата се протега по осовината на планираната улица 
Новопланирана 3,  
-На запад границата се протега по осовината на планираната улица Западна 1.  
 

Член 3 
 Просторот опфатен со Нацрт-Детален урбанистички план за блок 16, 
општина Гевгелија, плански период 2014-2019 година, е со следните намени: 
 А1 - домување во стамбени куќи 
 А2 - домување во стамбени згради 
 Б1 - мали и комерцијални намени 
 Б2 - големи трговски единици 
 Б5 - хотелски комплекси 
 Е1 - комунална инфраструктура 
 Е2 - комунална супраструктура 
 

Член 4 
 По Нацрт-Детален урбанистички план за блок 16, општина Гевгелија, 
плански период 2014-2019 година ке се спроведе јавна презентација и јавна 
анкета. 
 Јавната презентација и јавната анкета ке ја организира Градоначалникот 
на општината согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање.  
 

Член 5 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен Гласник на општина Гевгелија“. 
 
Br.09-1031/1                  Pretsedatel 
27.04.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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         Vrz osnova na ~len 7, 13-a i 26 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12, 55/13, 163/13 i 42/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 

op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.04.2015 godina, donese 
 

 
ODLUKA 

Za donesuvawe Izmena i dopolnuvawe na del od Blok 3 od UPVNM za 
multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija - grani~en premin 

Bogorodica 
 

^len 1 
          So ovaa Odluka se utvrduva donesuvawe na Izmena i dopolnuvawe na del od 
Blok 3 od UPVNM za multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija - 
grani~en premin Bogorodica, op{tina Gevgelija  za planski period  2014 - 2024 
god. so grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del (vo natamo{niot tekst: 
Izmenata i dopolnuvaweto na UPVNM). 
 

^len 2 
           Izmenata i dopolnuvaweto na UPVNM  od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a 
povr{ina od  10.8088 ha. 
           Predmetniot planski opfat od severo-isto~nata strana grani~i so 
trasata na Avtopatot A1 (M-1 ili E-75), od jugo-istok i jugo-zapad granica e 
osovinata na planirani servisni ulici, a od severo-zapad grani~i so GP 3.01. 

 
^len 3 

    Prostorot opfaten so Izmenata i dopolnuvaweto na UPVNM  e so namena: B2 
- golemi trgovski edinici, B5 - hotelski kompleksi, E2 - komunalna 

suprastruktura  i  E3 - nekompatibilna infrastruktura. 
 

^len 4 
         Izmenata i dopolnuvaweto na UPVNM se sostoi od tekstualen i grafi~ki 
prikaz, koi se sostaven del na ovaa Odluka. 

 
^len 5 

            Sostaven del na ovaa Odluka pokraj dokumentite od ~len 4 se i  
Izve{tajot od javnata anketa i javnata prezentacija na Nacrt - planot i 
dobienata soglasnost po Predlog - planot br. 24-5276/2 od 08.04.2015 god. od 
Ministerstvo za transport i vrski. 

 
^len 6 

      Izmenata i dopolnuvaweto na UPVNM,  tekstualniot i grafi~kiot del od 
planot ne se objavuva, a se nao|a vo Oddelnieto za urbanizam, grade`ni{tvo, 
arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina. 
             Izmenata i dopolnuvaweto na UPVNM, po usvojuvaweto se dostavuva na 
nadle`nite dr`avni organi i institucii utvrdeni so zakon. 
 

^len 7 
             Izmenata i dopolnuvaweto na UPVNM se zaveruva so pe~at i potpis na 
nositelot na planot.  
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^len 8 
             Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1030/1           Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
  

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.04.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od  donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  
na KP br. 535/2 KO Davidovo 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Davidovo) so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgraden stanben objekt na Ristovski @ivko od Gevgelija na  KP br. 535/2 KO 
Davidovo, vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09- 1032/1           Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r.       
        

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 

i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.04.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  
na KP br. 1136 KO Huma 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Huma)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
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izgradena semejna ku}a na Nikov Zoran  od Gevgelija  na KP br. 1136  KO Huma,  
vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09- 1033/1           Pretsedatel 
 27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r.       
         

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.04.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od  donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  

na KP br. 257 KO Novo Конско 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Novo Конско) so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena pomo{na prostorija na stanben objekt, na Mi~ov Ilija od Novo 
Konsko  na  KP br. 257 KO Novo Konsko,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo 
stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1034/1            Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r.       
         

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14  
i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.04.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od  donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  

na KP br. 395 i del od KP br. 873 KO Novo Конско 
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^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 

planska dokumentacija (UP za s. Novo Конско) so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgraden stanben objekt na Petrovski Ilija od Skopje na  KP br. 395 i del od 
KP br. 873 KO Novo Konsko,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni 
ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1035/1           Pretsedatel 
 27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r.       
      

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти (,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  
член 2 став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,, 
бр.56/011, 162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Гевгелија (,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 08/10) Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на ден  27.04.2015год.,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.1058 КО  Давидово 

 

Член 1 
Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за с.Давидово), со која ќе се врши вклопување на  бесправно 
изграден  помошен објект на  КП бр.1058 КО Давидово - општина Гевгелија   на   
барателот  Ѓоргиев Ице  со стан на  ул.,,Гоце Делчев,, бб од  с.Негорци. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на општина Гевгелија,, 

 
Br.09-1036/1            Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 143 и 146 од Законот за заштита и спасување                
("Службен Весник на РМ" бр.46/04 и 86/08 год.) и член 87 став 1 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06), Советот 
на општина Гевгелија на седницата одржана на 27.04.2015 год., по расправата 
за Предлог-Одлуката за Измена и дополнување на Елаборатот за процена на 
висината на штети од елементарна непогода – поројни дождови со поплава, 
којашто ја зафати општина Гевгелија на ден 23.01.2015 година, ја донесе 
следната  
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О Д Л У К А  
за измена и дополнување на Елаборатот за процена на висината на штети 

од елементарна непогода - поројни дождови со поплава 
 

1.Се усвојува Одлуката за Измена и дополнување на Елаборатот за 
процена на штета од елементарна непогода-поплава која ја зафати општина 
Гевгелија на 23.01.2015 година, со предлозите изнесени во дискусиите на 
седницата. 

 
2. Оваа Одлука за измена и дополнување на Елаборатот за проценка на 

елементарна непогода-поројни дождови со поплава се однесува на проценка на 
настанатите материјални штети на објекти за домување, викенд-куќи и 
магацински простории во Гевгелија, туристичкиот локалитет "Смрдлива Вода", 
како и населените места: Богородица, Миравци и Давидово. 

 
2. Одлуката за Измена и Дополнување на Елаборатот да се достави до 

Републичката комисија за процена и утврдување на висината на штетата 
настаната од природни непогоди  и други несреќи, Владата на РМ, 
Министерството за финансии, МЗШВ, Републичкиот завод за статистика, за 
разгледување и превземање на потребните активности и мерки. 

 
3. Оваа Одлука за Измена и дополнување на Елаборатот за проценка на 

елементарна непогода-поројни дождови со поплава влегува во сила со денот 
на објавувањето во "Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1028/1            Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na член 15 став 1, а во врска со член 2 став 1 точка 3 и член 11 

став 3 од Законот за еднократно отпишување на долговите на граѓаните 

("Службен весник на РМ" бр.112/2014 год), како и врз основа на ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na  27.04.2015 godina, donese 
 

О Д Л У К А 
za bri{ewe na dolg na поединечни obvrznici од ненаплатен износ na 

komunalna taksa za користење и одржување на јавно осветлување od 
evidencijata na "ЕВН"-Македонија 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduvaат условите и постапката за bri{ewe na dolg 

на поединечни obvrznici- корисници на социјална помош или постојана 

парична помош, невработени лица евидентирани во АВРМ како невработени 

лица коишто активно бараат работа подолго од 12 месеци или лица изложени на 

социјален ризик поради смрт, инвалидитет или потешка болест, заради 
ненаплатен износ na komunalna taksa za користење и одржување на јавно 

осветлување во општина Гевгелија, od evidencijata na "ЕВН"-Македонија. 
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^len 2 

 Bri{eweто na овој dolg na поединечните обврзници се остварува 

согласно Законот за еднократно отпишување на долговите и според Одлуката 
бр.10-6808/12946 од 16.04.2015 г., и Одлуката бр.10-6808/4380-3065 од 17.04.2015г. 

на Комисијата за постапување по барањата за еднократно отпишување на 
долговите на Министерството за труд и социјална политика при Владата на РМ. 

 Bri{eweto на долгот од ненаплатен износ na komunalna taksa za 

користење и одржување на јавно осветлување се однесува на вкупно тринаесет 
(13) корисници на  социјална помош или постојана парична помош, невработени 

лица евидентирани во Агенцијата за вработување на РМ како невработени лица 
коишто активно бараат работа подолго од 12 месеци или лица изложени на 

социјален ризик поради смрт, инвалидитет или потешка болест-корисници на 

броило од општина Гевгелија, во вкупен износ од 14.785,оо денари. 
 

^len 3 
 Po donesuvawe na ovaa Odluka, istata se dostavuva do "EVN"-Makedonija 
zaradi bri{ewe od evidencijata na neisplateniot iznos na komunalna taksa za 

koristewe i odr`uvawe na javnoto osvetluvawe od op{tina Gevgelija na сите 

одобрени баратели-должници, и заради понатамошно постапување со 

Министерството за финансии на РМ. 
 Sostaven del na odlukata e spisokot na obvrznici koj ne se objavuva, a se 

nao|a vo Op{tinskata administracija na op{tina Gevgelija, и во кој заради 
службени потреби може да имаат увид Градоначалникот на општина Гевгелија, 

одделението за финансии при општина Гевгелија,  и членовите на Советот на 

општина Гевгелија. 
 

Член 4 

 Еден примерок од оваа Одлука да се достави и до барателот-должник на 

оваа комунална такса, со поединечниот износ на неговиот отпишан долг. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

Br.09-1029/1            Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 87 став 1 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 27.04.2015 година, по расправата по 
финансискиот план од основниот буџет на општина Гевгелија за 2015 година на 
ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија, ја донесе следнава 

 
O Д Л У К А 

 
1. Се усвојува финансискиот план од основниот буџет на општина 

Гевгелија за 2015 година на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија. 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 

гласник на општина Гевгелија". 
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Br.09-1025/1            Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
    _________________ 

 
Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување ("Службен 

Весник на РМ" бр.36/04, 49/04 и 86/08 година) и член 38 став 1 точка 42 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" 
бр.25/06 год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
27.04.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување претседател и неколку членови на Комисијата за процена и 

утврдување на висината на штетата од елементарни непогоди 
 

1. Со ова решение се именуваат претседател и неколку членови во 
Комисијата за процена и утврдување на висината на штетата од елементарната 
непогода на општина Гевгелија: 

 
     За претседател: 
- Александар Делиџаков,  дипл. машински инженер, 
 
     За членови: 
-  Ивана Чочкова-Гелова, дипл.агроном, 
-  Филип Филиповски, градежен инженер, 
-  Томе Делев, дипл. земјоделски инженер, 
-  Марија Николова-Петревска, дипл. економист. 
 

        2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1027/1            Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

______________________________________ 

 
Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување ("Службен 

Весник на РМ" бр.36/04, 49/04 и 86/08 година) и член 38 став 1 точка 42 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" 
бр.25/06 год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
27.04.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на претседателoт и членови на Комисијата за процена и 

утврдување на висината на штетата од елементарни непогоди 
 

1. Во комисијата за процена и утврдување на висината на штетата од 
елементарната непогода на општина Гевгелија се разрешуваат, по нивно 
барање: 

 
     Од претседател: 
-  Насо Илиев, дипломиран инженер агроном, 
     Од членови: 

28.04.2015 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.5     str.123 



    

                         

- Александар Узунчев,  дипломиран економист, 
- Костадин Шутев,  дипломиран инженер архитект. 

        2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1026/1            Pretsedatel 
27.04.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 

S O D R @ I N A 

 1.Одлука zа утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за блок 

16, општина Гевгелија, плански период 2014-2019 година ............................... 116 
 2.Одлука zа donesuvawe Izmena i dopolnuvawe na del od Blok 3 od 
UPVNM za multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija - grani~en 
premin Bogorodica .......................................................................................................... 117 

 3.Одлука zа utvrduvawe potreba od  donesuvawe  na urbanisti~ko planska 
dokumentacija na zemji{teto na KP br. 535/2 KO Davidovo ................................. 118 

 4.Одлука zа utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska 
dokumentacija na zemji{teto na KP br. 1136 KO Huma .......................................... 118 

 5.Одлука zа utvrduvawe potreba od  donesuvawe  na urbanisti~ko planska 

dokumentacija na zemji{teto na KP br. 257 KO Novo Конско .............................. 119 
 6.Одлука zа utvrduvawe potreba od  donesuvawe  na urbanisti~ko planska 

dokumentacija na zemji{teto na KP br. 395 i del od KP br. 873 KO Novo Конско 

.................................................................................................................................. .............. 119 

 7.Одлука zа утврдување потреба од донесување на Урбанистичко планска 

документација за промена на намената на земјиштето на КП бр.1058 КО  Давидово 

................................................................................................................................................ 120 

 8.Одлука zа измена и дополнување на Елаборатот за процена на 

висината на штети од елементарна непогода - поројни дождови со поплава 
................................................................................................................................. 121 
 9.Одлука zа bri{ewe na dolg na поединечни obvrznici од ненаплатен 

износ na komunalna taksa za користење и одржување на јавно осветлување od 

evidencijata na "ЕВН"-Македонија ..................................................................... 121 

10.Одлука zа усвојуваwe финансискиот план од основниот буџет на 
општина Гевгелија за 2015 година на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија 

................................................................................................................................. 122 
11.Re{enie zа именување претседател и неколку членови на Комисијата 

за процена и утврдување на висината на штетата од елементарни непогоди 
................................................................................................................................. 123 
 12.Re{enie zа разрешување на претседателoт и членови на Комисијата 

за процена и утврдување на висината на штетата од елементарни непогоди 
................................................................................................................................. 123 
 
 
 
 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 
          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Oddelenie za stru~no-administrativni i 
op{ti raboti i Oddelenie za pravni raboti,ul."Dimitar Vlahov"4 Gevgelija 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel.  
13-843 
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Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 
47/11) и член 89 од Статутот на општина Гевгелија  ("Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на 26.05.2015 година, по расправата по Предлог-
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2015г.- 31.03.2015год., 
го донесе следниот 

 
З А К Л У Ч О К 

1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
општина Гевгелија за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
01.01.2015год. до 31.03.2015 година, со одредените забелешки во делот на 
самофинансирачките активности. 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1281/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија 

("Службен весник на РМ" бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
06/12, 119/13 и 41/14 год.) и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10г.), Советот 
на општина Гевгелија на седницата одржана на 26.05.2015 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност на финансискиот извештај за периодот  

01.01.2015-31.03.2015 година при  ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија  
 

1. Се дава согласност на финансискиот извештај за периодот 01.01.2015г. – 
31.03.2015г. при ЈПКД "Комуналец" Гевгелија, усвоен од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие со Одлука бр.02-743/3 од 30.04.2015 година. 
 
2. Решението да се достави до ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија. 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1282/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 

Врз основа на член 19 став 1 од Законот за јавните претпријатија 
("Службен весник на РМ" бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
06/12, 119/13,  41/14 год. и 25/15) и член 38 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 
08/10г.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 26.05.2015 
година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност на кварталниот извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, бр.05-744/1 од 30.04.2015г.  

 
1. Се дава согласност кварталниот извештај за промените на состојбата на 
секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините, бр.05-744/1 од 30.04.2015година, усвоен од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие со Одлука бр.02-743/4 од 30.04.2015 година. 
2. Решението да се достави до ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија. 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1283/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(″Службен Весник на РМ″ бр. 05/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот 
на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 10/08 
година, Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 26.05.2015 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Годишниот план за енергетска ефикасност во општина 

Гевгелија за 2015 година 
 

1. Се усвојува Годишниот план за енергетска ефикасност во општина Гевгелија 
за 2015 година, изработен од ″Фондацијата за локален развој и развој на 
информатички технологии″ од Гевгелија. 
2. Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
″Службен гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-1284/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

____________________________ 
Врз основа на член 143 и 146 од Законот за заштита и спасување                

("Службен Весник на РМ" бр.46/04 и 86/08 год.) и член 89 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06), Советот 
на општина Гевгелија на седницата одржана на 26.05.2015 година, по 
расправата за Предлог-Елаборатот за процена на штета од елементарна 
непогода – невреме проследено со пороен дожд и поплави, којашто ја зафати 
општина Гевгелија на ден 28.03.2015 година, го донесе следниот  
 

З А К Л У Ч О К 
1. Се усвојува Елаборатот за процена на висината на штетите од 

елементарна непогода–невреме проследено со пороен дожд и поплави која ја 
зафати општина Гевгелија на 28.03.2015 година со претрпени последици до 
17.04.2015 година, со предлозите изнесени во дискусиите на седницата. 
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2. Елаборатот да се достави до Републичката комисија за процена и 
утврдување на висината на штетата настаната од природни непогоди  и други 
несреќи, Владата на РМ, Министерството за финансии, МЗШВ, Републичкиот 
завод за статистика, за разгледување и превземање на потребните активности 
и мерки. 

3. Да се побара од Министерството за транспорт и врски на РМ да 
учествува во финансирање на гео-механичко испитување на почвата заради 
појава на свлечиштето на падина на туристичкиот локалитет "Смрдлива Вода"-
Гевгелија. 

4. Да се известат ДЗС и ЦУК, П.Е. Гевгелија да направат увид на местото 
на појавата на свлечиштето и своите забелешки навремено да ги достават до 
надлежните институции. 

5. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 

Br.09-1285/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

______________________________ 
Врз основа на член 17  и 17а од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14) и член 38 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Гевгелија („Сл. Гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на ден  26.05.2015 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

За измена и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови во општина Гевгелија за 2015 година 

 
1.Во Програмата за изработка на урбанистички планови во општина 

Гевгелија за 2015 година, се врши следнава измена и дополнување: 
Во Глава II, поднасловот 4 “Урбанистички планови вон населено место“ 

се додава нов став 4.8 кој гласи: 
“Измена и дополнување на блок 4, 5 и дел од блок 6, од УПВНМ за 

мултинаменски стопански комплекс на потег Гевгелија-граничен премин 
Богородица, општина Гевгелија.“ 

2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на општина Гевгелија“. 
  
Br.09-1286/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 

objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/15), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 26.05.2015 godina, donese 
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O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska dokumentacija 

na zemji{teto na KP br.  1741 KO Sermenin 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s.Sermenin)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Kostadinov Zorjan od Gevgelija  na KP br. 1741 KO 
Sermenin,  vo klasa na namena  A1- domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1287/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/15), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 26.05.2015 godina, donese 

 
O D  L U K A 

Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  
urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  

na KP br. 1744  i  KP br. 1834/1  KO Sermenin 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s.Sermenin)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Ilijev Jovan od Gevgelija  na KP br. 1744 i KP br. 
1834/1 KO Sermenin, vo klasa na namena A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1288/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени 

објекти (,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 
115/014),  член 2 став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(,,Службен весник на РМ,, бр.56/011, 162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 
1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија (,,Сл. Гласник на општина 

29.05.2015 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.6     str.128 



    

                         

Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија на седницата 
одржана на ден 26.05.2015год., донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на Урбанистичко планска 
документација за промена на намената на земјиштето на  

КП бр.1746,  КО Серменин 
 

Член 1 
Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка 

планска докуметација (УП за с.Серменин), со која ќе се врши вклопување на 
изградена  викенд куќа на  КП бр.1746 КО Серменин - општина Гевгелија   на   
барателот Стефановска  Македонка со стан на  ул.,,Јосиф Јосифовски,, бр.35 
од  Гевгелија . 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на општина Гевгелија. 
 

Br.09-1289/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/15), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 26.05.2015 godina, donese 

 
O D  L U K A 

Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska dokumentacija 
na zemji{teto na KP br. 653 KO Konsko 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Konsko)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Ortakovska Slavica od Gevgelija i Stojanovska - 
Kuhar Jovanka od Skopje na KP br. 653 KO Konsko, vo klasa na namena A1 -  
domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1290/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти (,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 
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115/014),  член 2 став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Гевгелија (,,Сл. Гласник на општина 
Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија на седницата 
одржана на ден 26.05.2015год., донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување потреба од донесување на Урбанистичко планска 

документација за промена на намената на земјиштето на КП бр.148/1  
КО  Mоин 

 

Член 1 
Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка 

планска докуметација (УП за с.Моин), со која ќе се врши вклопување на 
изградена  куќа на  КП бр.148/1 КО Моин - општина Гевгелија   на   барателот  
Проданов  Златко  од  с.Моин. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на општина Гевгелија,, 
 

Br.09-1291/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
( Службен Весник на РМ бр.05/02 год.), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 10/08 
година), а во врска со член 7 став 6 од Законот за продажба на  земјоделско 
земјиште во државна сопственост (″Службен весник на РМ″ бр.87/13, 106/13 и 
137/13г.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 26.05.2015 
година, го даде следново 
 

М И С Л Е Њ Е 
По годишната програма за продажба на земјоделско земјиште во државна 

сопственост за 2015 година 
 

 1. Се дава позитивно мислење од Советот на општина Гевгелија за 
продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост во општина 
Гевгелија за 2015 година, предложено со Годишната програма за продажба на 
земјоделско земјиште во државна сопственост за 2015г., поврзано со точка 4: 
доставување на предлози, приговори и иницијативи на предлог-Годишната 
програма за продажбата на земјоделско земјиште во државна сопственост за 
2015 година.  
Позитивното мислење се однесува за КП бр.792/1 за КО Моин, со површина од 
1 ха 20 ар и 55м2, како и за КП бр.962 за КО Моин со површина од 61 ар и 19 
м2. 
 2.Ова позитивно мислење да се приложи кон иницијативата за продажба 
на земјоделско земјиште во државна сопственост. 
 3. Мислењето влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ″Службен гласник на општина Гевгелија″. 
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Br.09-1292/1            Pretsedatel 
26.05.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 
 1.Zaklu~ok po Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na 
op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 1.01. do 
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последици до 17.04.2015 година ......................................................................... 126 
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 8.Odluka za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska 
dokumentacija na zemji{te na KP br. 1744  i  KP br. 1834/1  KO Sermenin ..... 128 

9.Odluka za утврдување потреба од донесување на Урбанистичко 

планска документација за промена на намената на земјиштето на КП бр.1746,  
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 
          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Oddelenie za stru~no-administrativni i 
op{ti raboti i Oddelenie za pravni raboti,ul."Dimitar Vlahov"4 Gevgelija 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel.  
13-843 
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 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ”, бр.5/02) и член 38, став 1, точка 43 од Статутот на Општина 

Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр. 25/06 и 8/10), Советот на 

Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 12.06.2015 година, ја донесе 
следнава: 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на приоритет на проект за учество на општина Гевгелија во 
Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2015 година, 
мерка 321 – "Подобрување на квалитетот на живот во рурални средини" 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот за учество на 
општина Гевгелија на јавен повик бр. 04/2015 во Програмата за финансиска 
поддршка на руралниот развој за 2015 година, мерка – Подобрување на 
квалитетот на живот во руралните средини, код на мерката 321. 
 

Член 2 
 За приоритетен се утврдува проектот: „Изградба на фекална 
канализација во населени места Моин и Давидово”  

- Изградба на фекална канализација во Моин, тех. бр. 045/2014 – К;  
- Изградба на фекална канализација во Давидово, тех. бр. 044/2014 – К. 

  
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Гевгелија”. 

 
Br.09-1453/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ”, бр.5/02) и член 38, став 1, точка 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија”, бр. 25/06 и 

8/2010), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
12.06.2015 година, ја донесе следнава: 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за намената на инвестицијата 

изградба на фекални канализации во населените места Моин и Давидово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на општина Гевгелија дава согласност за 
намена на инвестицијата, со цел реализација на проектот Изградба на фекална 
канализација во населени места Моин и Давидово, со технички броеви 045/2014 
– К и 044/2014 – К. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Гевгелија”. 
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Br.09-1454/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
                

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ”, бр.5/02) и член 38, став 1, точка 43 од 

Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија”, бр. 

25/06 и 8/2010), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
12.06.2015 година, ја донесе следнава: 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на приоритет на проект за учество на општина Гевгелија во 
Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2015 година, 

мерка 322 – "Обнова и развој на селата" 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот за учество на 
општина Гевгелија на јавен повик бр. 04/2015 во Програмата за финансиска 
поддршка на руралниот развој за 2015 година, мерка – Обнова и развој на 
селата, код на мерката 322. 
 

Член 2 
 За приоритетен се утврдува проектот: „Изградба на улици во село  

Мрзенци”  

- Изградба на улица М. А. Ченто во село Мрзенци, тех. бр. 028/2015 – П;  
- Изградба на улица Гоце Делчев во с. Мрзенци, тех. бр. 029/2015 – П. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Гевгелија”. 

 
Br.09-1455/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ”, бр.5/02) и член 38, став 1, точка 43 од 

Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија”, бр. 

25/06 и 8/2010), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
12.06.2015 година, ја донесе следнава: 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за намената на инвестицијата изградба на улици во 

село Мрзенци 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на општина Гевгелија дава согласност за 
намена на инвестицијата, со цел реализација на проектот Изградба на улици во 
село Мрзенци, со технички броеви 028/2015 – П и 029/2015 – П. 
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Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Гевгелија”. 

 
Br.09-1456/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ”, бр.5/02) и член 38, став 1, точка 43 од 

Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија”, бр. 

25/06 и 8/2010), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
12.06.2015 година, ја донесе следнава: 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на приоритет на проект за учество на општина Гевгелија во 
Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2015 година, 
мерка 323 – "Зачувување и унапредување на традиционалните вредности 

во руралните подрачја" 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот за учество на 
општина Гевгелија на јавен повик бр. 04/2015 во Програмата за финансиска 
поддршка на руралниот развој за 2015 година, мерка – Зачувување и 
унапредување на традиционалните вредности во руралните подрачја, код на 
мерката 323. 
 

Член 2 
 За приоритетен се утврдува проектот: „Изградба на дел од патот  
Негорци - Серменин”, тех. бр. 027/2015 – П. 

  
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Гевгелија”. 

 
Br.09-1457/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ”, бр.5/02) и член 38, став 1, точка 43 од 

Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија”, бр. 

25/06 и 8/2010), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
12.06.2015 година, ја донесе следнава: 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за намената на инвестицијата 

изградба на дел од патот  Негорци - Серменин 
 
 
 
 

15.06.2015 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.7     str.134 



    

                         

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на општина Гевгелија дава согласност за 
намена на инвестицијата, со цел реализација на проектот за изградба на дел од 
патот Негорци - Серменин, со технички број 027/2015 – П. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на 
општина Гевгелија”. 

 
Br.09-1458/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
  

Врз основа на член 39 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање ("Службен Весник на РМ" бр.199/2014г.), и член 38 став 1 точка 7 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" 
бр.25/06, бр.08/10), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
12.06.2015г. донесе 
 

О Д Л У К А 
За недонесување на Детален урбанистички план за дел од блок 14-14.1 и 14.2, 

општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува недонесување на Детален урбанистички 
план за дел од блок 14-14.1 и 14.2, општина Гевгелија, плански период 2012-
2017 година, со графички приказ на планот и текстуален дел.       (Во 
понатамошниот текст: Предлог-Детален урбанистички план). 
 

Член 2 
  Во Предлог-Деталниот урбанистички план од член 1 на оваа Одлука се 
констатирани неправилности заради кои Предлог-планот не може да се донесе 
и тоа:  
- Промена на намена на градежните парцели од јавната презентација на 
Деталниот урбанистички план. 
 

Член 3 
Предлог-Деталниот урбанистички план со оваа Предлог-Одлука    ќе се 

достават до Органот на државната управа надлежен за работите од областа на 
уредувањето на просторот заради проверка на констатираните неправилности. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 

гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1459/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na 
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RM"br.56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 

god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den  12.06.2015 
godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na KP br.1127 KO Miravci 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija na KP br.1127 KO Miravci i vklopuvawe na bespravniot 
objekt vo  klasa na namena  G2 - lesna industrija ( pilana)  na  @ivko Dimitrov 
od Miravci koj e izgraden nadvor od urbaniot  opfat na GUP za Miravci. 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09- 1460/1             Pretsedatel 
12.06.2015 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 

i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den  12.06.2015 godina, donese 

 
O D  L U K A 

Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  
urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  

na KP br. 1260 KO Huma 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Huma)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Stojan \o{ev  od Gevgelija  na KP br. 1260  KO Huma,  
vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09- 1461/1           Pretsedatel 
 12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r.       
         

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 

i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
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objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 

op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 12.06.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  
na KP br. 1151 KO Huma 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Huma)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Stojan Rizovski od Gevgelija  na KP br. 1151  KO 
Huma,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
 
Br.09- 1462/1           Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov  s.r.      
         

Врз основа на член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 12.06.2015 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на член на Надзорниот одбор на ЈПКД     

"Комуналец"-Гевгелија 
 

1. Се разрешува лицето Елена Аризанова, дипломиран електро-инженер од 
Гевгелија, од функцијата член на Надзорниот одбор на ЈПКД "Комуналец"-
Гевгелија, поради неоправдано отсуство на неколку седници на Надзорниот 
одбор на ова jавно претпријатие. 
 
2. Да се достави по еден примерок од ова Решение до разрешеното лице и до 
ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1463/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 12.06.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
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За именување на член на Надзорниот одбор на ЈПКД      
"Комуналец" Гевгелија 

 

1. Се именува лицето Сузана Димитриева-Минова од Гевгелија, со завршен 
Филозофски факултет-дипломиран професор по историја, на функцијата член 
на Надзорниот одбор на ЈПКД "Комуналец"-Гевгелија. 
2. Да се достави по еден примерок од ова Решение до наименуваното лице и 
до ЈПКД "Комуналец" - Гевгелија.  
3. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1464/1            Pretsedatel 
12.06.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

S O D R @ I N A 

 1.Odluka za за утврдување на приоритет на проект за учество на општина 

Гевгелија во Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2015 
година, мерка 321 – "Подобрување на квалитетот на живот во рурални средини" 
................................................................................................................................. 132 
 2.Odluka за давање согласност за намената на инвестицијата изградба 

на фекални канализации во населените места Моин и Давидово ................... 132 
 3.Odluka za utvrduvawe na prioritet na proekt za u~estvo na op{tina 
Gevgelija vo Programata za finansiska poddr{ka na ruralniot razvoj za 2015 
godina, merka 322 - "Obnova i razvoj na selata" ....................................................... 133 
 4.Odluka za davawe soglasnost za namenaa na investicijata izgradba na 
ulici vo s.Mrzenci .......................................................................................................... 133 
 5.Odluka za utvrduvawe na prioritet na proekt za u~estvo na op{tina 
Gevgelija vo Programata za finansiska poddr{ka na ruralniot razvoj za 2015 
godina, merka 323 - "Za~uvuvawe i unapreduvawe na gradicionalnite vrednosti 
vo ruralnite podra~ja" ................................................................................................... 134 
 6.Odluka za davawe soglasnost za namenata na investicijata izgradba na 
del od patot Negorci-Sermenin ................................................................................... 134 
 7.Odluka za nedonesuvawe na DUP za del od blok 14-14.1 i 14.2, op{tina 
Gevgelija, planski period 2012-2017 godina .............................................................. 135 
 8.Odlujka za utvrduvawe potreba od donesuvawe na UPD na KP br.1127 KO 
Miravci .............................................................................................................................. 136 
 9.Odluka za utvrduvawe potreba od donesuvawe na UPD na zemji{teto na 
KP br.1260 KO Huma ........................................................................................................ 136 
 10.Odluka za utvrduvawe potreba od donesuvawe na UPD na zemji{teto na 
KP br.1151 KO Huma ........................................................................................................ 137 
 11.Re{enie za razre{uvawe na ~len na NO na JPKD "Komunalec" 
Gevgelija ...................................................................................................................... ....... 137 
 12.Re{enie za imenuvawe na ~len na NO na JPKD "Komunalec" Gevgelija 
................................................................................................................................................ 138 
 

   

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Oddelenie za stru~no-administrativni i 
op{ti raboti i Oddelenie za pravni raboti,ul."Dimitar Vlahov"4 Gevgelija 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel.  
13-843 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02), член 36 став 3 од Законот за буџетите 
("Службен Весник на РМ" бр.64/05, 04/08, 104/08, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12 
година) и член 38 став 1 точка 4 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 
гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10), Советот на општина Гевгелија 
на седницата одржана на 24.07.2015 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 За измени и дополнувања на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 год. 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се вршат измени и дополнувања на Буџетот на општина 

Гевгелија за 2015 година, којшто е објавен во "Службен гласник на општина 
Гевгелија" бр.19/14 година. 

 
Член 2 

Вкупниот износ од  350.270.000, оо денари на Основниот буџет се 
зголемува на 361.270.000, оо денари, односно финансирање со домашно 
задолжување-краткорочна позајмица од земјата од Македонска банка за 
поддршка на развојот, за добивање кредит за реализација на проектите 
финансирани од ЕУ преку програмата за прекугранична соработка, прикажани 
во програмата Г-1-Поддршка на Локалниот економски развој. 

Во оваа програма се врши зголемување на потставката 464990-Други 
трансфери, во износ од 11.000.000,оо денари. 
 

Член 3 
Вкупниот износ на Буџетот на дотации се зголемува за 100.000,оо 

денари, приходи од блок дотација наменети за основното образование. 
За дополнително одобрување финансиски средства  за одржување 

згради, ставка 424- Поправки и тековно одржување, Програмата Н-1-Основно 
образование, се зголемува од 1.477.000,оо денари на 1.577.000, оо денари. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 

гласник на општина Гевгелија". 
 
 
 

Br.09-1858/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 
47/11), и член 89 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на 
општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10г.), Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на 24.07.2015 година, по расправата за Предлог-
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2015г. до 30.06.2015 
година, го донесе следниот  
 
 

З А К Л У Ч О К 

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина 
Гевгелија за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2015г. до 
30.06.2015 година. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
 
 
Br.09-1859/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Има ПРИЛОГ.......................... 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
("Службен Весник на РМ" бр.05/02), и член 38 став 1 точка 4 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 24.07.2015 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А  

За одобрување дополнителни финансиски средства од Буџетот на 
општина Гевгелија за извршена јавна набавка на работи-реконструкција и 

тековно одржување 
 

1. Се одобрува исплата на дополнителни финансиски средства од Буџетот на 
општина Гевгелија за 2015 година за потребите на ООУ "Крсте Мисирков"-
Гевгелија, заради недостаток на средства за извршена јавна набавка на 
работи-реконструкција и тековно одржување на згради. 
2. Дополнителните средства за оваа намена се во износ од 100.000,00 денари 
и се предвидени на конто: ставка -424- потставка 424210, за сметка од блок 
дотации:715010807990310. 
3. Еден примерок од оваа Одлука да се испрати до ООУ "Крсте Мисирков" - 
Гевгелија. 
4.  Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1860/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Врз основа на член 89 став 1 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 
гласник на општина Гевгелија" бр.25/06), Советот на општина Гевгелија на седницата 
одржана на 24.07.2015 година, по расправата за Предлог-Информацијата за состојбата 
и проблемите со мигрантите кои престојуваат и минуваат низ територијата на општина 
Гевгелија, го донесе следниот,  

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Се усвојува Информацијата за состојбата и проблемите со мигрантите кои 

престојуваат и минуваат низ територијата на општина Гевгелија,  со предлозите 
изнесени во дискусиите на седницата. 

 
2.  Советниците одлучија покрај четирите заклучоци од Состанокот на 

локалниот совет за превенција, да ги усвојат и следниве заклучоци: 
-Да се издвои регистрацијата на емигрантите од железничката станица  во 

Гевгелија на гранична точка КАМЕН 59, 
-Да се зајакне контролата на државната граница кон Република Грција, 
-Да се зголеми бројот на полициски службеници во ПС за ОН-Гевгелија, 
- Железничката станица  во Гевгелија да се обезбеди со ограда, 
-Да се обезбеди секојдневно заседавање на ЦУК од Гевгелија, 
-Да се побара од УНХЦР и Црвениот крст на РМ 24-часовно присуство на 

медицински лица на железничката станица во Гевгелија, 
-Да се ограничи движењето на мигрантите во градското подрачје, 
-Здравствената заштита да се делегира на Центрите за јавно здравје, 
-Да се обезбеди деконтаминација на теренот околу гранична точка  Камен 59, 
-Да се одделат финансиски средства за здравствените лица од ЈЗО-Општа 

болница за здравствените услуги што ги пружат кон емигрантите, 
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-Да се обезбеди дополнително прскање против комарци, 
-Да се обезбедат простории за сместување на НВО кои пружаат волонтерски 

услуги кон емигрантите. 
 
3. Овие заклучоци да се испратат до следниве институции: Координативно тело 

за кризи при Влада на РМ, Претседател на РМ, АРМ, ПС од ОН-Гевгелија, Македонски 
Железници-дирекција Скопје,  ЦУК-Гевгелија, УНХЦР-Скопје, Црвен Крст на РМ, 
Центар за јавно здравје-Гевгелија, Министерство за финансии, Министерство за 
здравство, НВО-секторот...., со цел навремено да се дејствува за нивна реализација. 

 
4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 

на општина Гевгелија". 
 

Br.09-1861/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.05/02god.), ~len 3 i 5 od Zakonot za 
snabduvawe so voda za piewe i odveduvawe na urbani otpadni vodi ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.68/04 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelilja" br.25/06 i 08/010 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 24.07.2015 godina, donese 
 

O D L U K A 
za davawe na upravuvawe i koristewe na izvedena gradba na objekt - uli~na 
fekalna kanalizacija vo naselba Mrzenci na JPKD "Komunalec" Gevgelija 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva davawe na upravuvawe i koristewe na 
izvedena gradba na objekt - uli~na fekalna kanalizacija vo naselba Mrzenci - 
op{tina Gevgelija, na JPKD "Komunalec" Gevgelija, kako davatel na uslugi. 
 

^len 2 
 So predavaweto na objektot na JPKD "Komunalec" Gevgelija, se 
predava i Osnoven proekt za fekalna kanalizaciona mre`a za naselba Mrzenci 
- Gevgelija so tehni~ki broj GE-IV-145/12 od fevruari 2012 godina i Aneks na 

Osnovniot proekt so teh.br. GE-IV-145-1/12 od avgust 2012 godina (izraboteni od 
firmata "Hidro energo in`enering" DOO Skopje), kako i proektot za izvedena 
grdba na objekt - uli~na fekalna kanalizacija vo naselba Mrzenci so 
teh.br.PIS-7/14 od 10.12.2014 godina (izraboteni od firmata "Hidro Grade`en 
In`enering" DOO Skopje). 
 

^len 3 
Za predavaweto na izvedena gradba na objektot - fekalna kanalizaciona mre`a 
za naselba Mrzenci }e se formira Komisija od pretstavnici na JPKD 
"Komunalec" Gevgelija i op{tina Gevgelija. 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.09-1862/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 25 и 26 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14) и член 38 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Гевгелија („Сл. Гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на ден  24.07.2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За донесување на Предлог-Урбанистички план за село Прдејци, општина 
Гевгелија, плански период 2013-2023 година 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се донесува Предлог-Урбанистички план за село 
Прдејци, општина Гевгелија, плански период 2013-2023 година, со графички 
приказ на планот и текстуален дел на планот. 

 
Член 2 

Предлог-Детален урбанистички план за село Прдејци, општина Гевгелија, 
плански период 2013-2023 година, од член 1 на оваа Одлука зафаќа површина 
од 71.45 ха. 

Граница на опфатот е: 
  Најсеверната точка ја пресекува  КП 2455, ја пресекува пристапната 
улица, КП 1383, КП1435, КП1437, КП1438, КП1443, ја пресекува КП1531, ја 
пресекува КП1430,  ја пресекува КП1429, КП1413, КП1415, КП1416, КП1417, ја 
пресекува пристапна улица, ја пресекува КП1392, КП1393, ја пресекува КП1395, 
КП1399, КП 1398, КП2496, железничка пруга, КП1631, КП1632, ја пресекува 
пристапна улица КП 1615,КП1611, ја пресекува КП 1609, пристапна улица, 
КП2134, КП2143, КП2146, КП2158, КП2156, КП2157, ја пресекува КП2158, ја 
пресекува пристапна улица,  ја пресекува КП1254, КП1259, КП1258, КП1257, ја 
пресекува КП1254,  ја пресекува КП1260, ја пресекува КП1254, пресекува улица, 
ја пресекува КП1221, ја пресекува КП1220, ја пресекува КП1219, ја пресекува 
КП1214, ја пресекува КП1212, ја пресекува КП1211, ја пресекува КП1210, ја 
пресекува КП1208, ја пресекува КП1209, ја пресекува КП1207, ја пресекува 
КП1206,  ја пресекува КП1203, ја пресекува КП1202, ја пресекува КП1201, ја 
пресекува КП1200, ја пресекува КП1199, ја пресекува КП1198, ја пресекува 
КП1197, ја пресекува КП1195, пресекува пристапната улица, ја пресекува 
КП1198, ја пресекува КП1188, ја пресекува КП1187, ја пресекува КП1186, ја 
пресекува КП1180, ја пресекува КП1178,  ја пресекува КП1174, КП1177, ја 
пресекува КП1175, ја пресекува КП2455.             
 

Член 3 
 Просторот опфатен со Предлог-Урбанистички план за село Прдејци, 
општина Гевгелија, плански период 2013-2023 година, е со следните намени: 
 А1 - домување во стамбени куќи 

Б1 - мали и комерцијални намени 
  В1 - образование и наука 
 В4 - државни институции 
 Г2 - лесна индустрија 
 Г4 - стоваришта 
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 Д2 - заштитно зеленило 
Д3 - спорт и рекреација 
Д4 - меморијални простори 

 Е1 - комунална инфраструктура 
 Е2 - комунална супраструктура 
 

Член 4 
Предлог-Урбанистички план за село Прдејци, општина Гевгелија, плански 

период 2013-2023 година, се состои од текстуален и графички приказ, кои се 
составен дел на оваа Одлука 
  

Член 5 
 Предлог УПС по усвојувањето се доставува на надлежните државни 
органи и институции утврдени со закон. 
 

Член 6 
 Предлог УПС се заверува со потпис и печат на носителот на планот. 
 

Член 7 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен Гласник на општина Гевгелија“. 
 
Br.09-1864/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/011, 155/012, 72/013, 44/014 и 115/014),  член 2 

став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди и нормативи за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ,,бр.56/011, 

162/012, 95/013 и 109/014), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 

(,,Сл. Гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/010) Советот на општина Гевгелија 

на седницата одржана на ден 24.07.2015год. , донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување потреба од донесување на  

Урбанистичко планска документација за промена на намената  

на земјиштето на КП бр.227/1   КО Конско 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  се утврдува потреба за донесување на урбанистичка планска 

докуметација (УП за Н.Конско), со која ќе се врши вклопување на изградена викенд 

куќа на  КП бр.227/1  КО Ново Конско - општина Гевгелија   на   барателот  Јован 

Ѓорѓиев од  Ново Конско, со   ЕМБГ со 1309963482005. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Гевгелија,, 

 

Br.09-1865/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 

i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 24.07.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na urbanisti~ko planska dokumentacija 

na zemji{teto na KP br. 1107 KO Huma 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Huma)  so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgradena semejna ku}a na Mitreski Ivan od Gevgelija  na KP br. 1107  KO  
Huma,  vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1866/1            Pretsedatel 
 27.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov  s.r.     
 
 Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/14), ~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 
56/11, 162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 24.07.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od  donesuvawe  na  

urbanisti~ko planska dokumentacija na zemji{teto  
na KP br. 660/1 KO Davidovo 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija (UP za s. Davidovo) so koja  }e se vr{i vklopuvawe na 
izgraden stanben objekt na Stojkov \oko od Valandovo  na  KP br. 660/1 KO 
Davidovo, vo klasa na namena  A1 -  domuvawe vo stanbeni ku}i. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1867/1           Pretsedatel 
 24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r.        
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Vrz osnova na ~len 6 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 
i 199/14), i ~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 27.07.2015 godina, donese 
 

I Z J A V A 
za soglasnost za utvrduvawe praven status na  

bespravno izgraden objekt 
 

1. Op{tina Gevgelija se soglasuva na delovniot objekt izgraden na 
KP br. 3240 KO Negorci imoten list br. 1450 sopstvenost na op{tina Gevgelija 
da se utvrdi praven status na bespravno izgraden objekt. 

2. Delovniot  objekt - zgrada br.6  sopstvenost  na  Trajkov  Atanas  
 od Negorci podnositel na baraweto za utvrduvawe praven status na bespravno 
izgraden objekt e izgraden pred vleguvaweto vo sila na Zakonot za postapuvawe 
so bespravno izgradeni objekti (,,Sl. vesnik na RM,, br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 
72/13, 44/14, 115/14 i 199/14). 

3. Izjavata  da  s e dostavi  do  podnositelot  na  baraweto  za 
  legalizacija  na  bespravno izgraden objekt. 

4. Ovaa izjava  }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija,, 
  
Br.09-1868/1            Pretsedatel 
 24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                             Dragi Haxi-Nikolov  s.r.      
         

Врз основа на  член 88 став 1 од Статутот на општина Гевгелија                
(Службен гласник на општина Гевгелија бр.25/06 и 08/10 год.), а во врска со 
член 34 став 1 од Законот за основно образование ( Сл.Весник на РМ бр.103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 15/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14 и 10/15 год.) и 
член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности од основните училишта,  Советот на 
општина Гевгелија на 36-та седница одржана на 24.07.2015 година расправајќи 
по барањето на Основното Општинско Училиште "Владо Кантарџиев" – 
Гевгелија под број 03-296/1 од 16.07.2015 година, го донесе следново 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
1. Се дава согласност на Програмата за екскурзии и други слободни 

активности за учениците од ООУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија, којашто треба 
да се реализира во учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука на 
Управниот одбор на Основното Општинско Училиште "Владо Кантарџиев" – 
Гевгелија под бр.02-4121 од 15.07.2015 година. 

2. Еден примерок од oва решение да се достави до надлежните органи 
при ООУ "Владо Кантарџиев" - Гевгелија на понатамошно постапување. 

3. Овa решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1869/1            Pretsedatel 
24.07.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 25 и 26 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14) и член 38 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Гевгелија („Сл. Гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на ден 27.08.2015 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

За донесување на  Детален урбанистички план за дел од блок 14 – 14.1 и 
14.2, општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од блок 
14 – 14.1 и 14.2, општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година, со 
графички приказ на планот и текстуален дел на планот. 

 
Член 2 

Детален урбанистички план за дел од блок 14 – 14.1 и 14.2, општина 
Гевгелија, плански период 2012-2017 година, од член 1 на оваа Одлука зафаќа 
површина од 20.7ха. 

Граница на опфатот е: 
-На север границата се протега по осовината на новопроектираната сервисна 
улица „Моин„, 
-На исток границата се протега по осовината на новопроектираната сервисна 
улица „1“,   
-На југ границата се протега по осовината на новопроектираната собирна улица 
„5“,  
-На југозапад границата се протега по осовината на новопроектираната 
магистрална улица „2“ 
-и на запад границата се протега по осовината на новопроектираната 
индустриска улица „1“.  
 

Член 3 
 Просторот опфатен со Предлог-Детален урбанистички план за дел од 
блок 14 – 14.1 и 14.2, општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година, е 
со следните намени: 
 А1 - домување во стамбени куќи 
 А2 - домување во стамбени згради 
 Б1 - мали и комерцијални намени 
 Б2 - големи трговски единици 
 Б3 - големи угостителски единици 
 Б5 - хотелски комплекси 
 Г2 - лесна индустрија 
 Г3 - сервиси 
 Г4 - стоваришта 

Д3 - спорт и рекреација 
 Е1 - комунална инфраструктура 
 Е2 - комунална супраструктура 
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Член 4 
Детален урбанистички план за дел од блок 14 – 14.1 и 14.2 општина 

Гевгелија, плански период 2012-2017 година, се состои од текстуален и 
графички приказ, кои се составен дел на оваа Одлука 
  

Член 5 
 ДУП-от по усвојувањето се доставува на надлежните државни органи и 
институции утврдени со закон. 
 

Член 6 
 ДУП-от се заверува со потпис и печат на носителот на планот. 
 

Член 7 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен Гласник на општина Гевгелија“. 
 
Br.09-2180/1            Pretsedatel 
27.08.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.08.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  

urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.195/1  KO Хума 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Хума), so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgradena 

викенд куќа, na KP br.195/1 KO Хума,  vo  klasa na namena А1-домување. 

 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-2181/1            Pretsedatel 
27.08.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
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Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 27.08.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.707  KO Давидово 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Давидово), so koja }e se vr{i vklopuvawe na 

izgradena викенд куќа, na KP br.707 KO Давидово,  vo  klasa na namena А1-

домување. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-2182/1            Pretsedatel 
27.08.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija 
Gevgelija                                                         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 i 44/14), 
~len 2 stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti 
vo urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br. 56/11, 
162/12, 95/13 i 109/14) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 

Gevgelija na sednicata odr`ana na den 27.08.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe potreba od donesuvawe  na  urbanisti~ko planska dokumentacija 

na zemji{teto na  KP br. 6294 KO Gevgelija 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija na zemji{teto na KP br. 6294  KO Gevgelija na koe e 
izgraden bespraven objekt na Sowa Kostadinova-^anc  od  Gevgelija,       so klasa 
na namena  A4 -  vremeno smestuvawe. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-2183/1            Pretsedatel 
 27.08.2015 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r.       
 
 
 

S O D R @ I N A 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа    
(″Службен весник на РМ″ бр.05/2002 г.), а во врска со член 34 од Законот за 
буџетите (″Службен весник на РМ″ бр.64/05, 04/08, 103/08, 15/09, 180/11 и 
171/12) и член 38 став 1 точка 4 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен 
гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06), Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на 30.09.2015г., донесе 

 

О Д Л У К А 
за зголемување на  

Буџетот на општина Гевгелија за 2015година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука  се врши зголемување на Буџетот на општина Гевгелија 

за 2015 година, кој е објавен во ″Службен гласник на општина Гевгелија″ 
бр.19/14год., 08/15год.), во делот на донации, на следниот начин: 

 
Потпрограма и назив на потпрограмата 
Потставка и опис на потставката    Буџет    Самофинансирање   Дотации   Донации 

 
1.-Се зголемуваат приходите на следните потставки: 
А00 СОВЕТ НА ОПШТИНАТА 
742114 Приходи од Европската Унија      2.143.693 
 
И се  распоредуваат на следните потпрограми и расходни потставки на донација -785 
 
Н20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ         
420120 Патувања во земјата – патни расходи     1.789.853 
423110 Канцелариски материјали            17.630 
425990 Други Договорни услуги          176.500 

426990 Други оперативни расходи         159.710 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″ и е составен дел на Буџетот на општина 
Гевгелија за 2015 година. 
 
Br.09-2435/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.       
 

 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 
РМ“ бр 5/02 г.), член 5 од Законот за комунални дејности (,,Сл. весник на РМ“ 
бр. 95/12, 163/13) и член 38 став 1 точка 24  од Статутот на општина Гевгелија 
(,,Сл. гласник на општина Гевгелија бр.25/06 и 08/10г.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на ден 30.09.2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување на локација за изградба и управување на простор за 

паркирање на возила за превоз на патници-мигранти 
 

Член 1 
 За изградба на простор за паркирање на возилата што вршат превоз на  
патници-мигранти се утврдува локацијата на слободен простор на дел од КП 
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бр.646 КО Гевгелија, м.в. ,,Мал Парагон“, со површина од  11697 м2,  опишана 
во Имотен лист бр.18293 од АКН-Гевгелија. 
 

Член 2 
 Уредувањето, одржувањето и управувањето на просторот од член 1 на 
оваа одлука ќе го врши ЈПКД ,,Комуналец“ - Гевгелија. 
 

Член 3 
      За користење на просторот за паркирање се утврдува надоместок при влез 
за прифаќање на патници-мигранти во износ од 75 денари со вклучен ДДВ 
според бројот на седишта на превозното средство, утврден во неговата 
сообраќајна дозвола. 

Член 4 
 До изградбата и уредувањето на просторот за паркирање од член 1 на 
оваа одлука, ќе се користи просторот помеѓу ,,Сува река“, ул.,,Железничка,, и 
станбената зграда на ул.,,Илинденска,,  во Гевгелија. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 
Br.09-2436/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.       

П Р О Г Р А М А 

za izmena i dopolnuvawe na Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto 
so grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto  na 

op{tina Gevgelija za 2015 godina 

 Vo Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.__/2014 
god.) se vr{at slednite izmeni i dopolnuvawa: 
 1.Vo podnaslovot "A) Prostoren opfat i predmet na Programata" vo 
stavot 4 pod to~ka "4. Za lesna industrija i malo stopanstvo" se dodava nova 
alinea 3 koja glasi "Gevgelija, DUP za del od blok 14 (14.1 i 14.2)  Odluka br.09-
2180/1 od 27.08.2015 godina". 
 2.Vo podnaslovot "A. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na 

otu|uvawe po pat na javno nadavawe" се врши дополнување на табелата со 

следните градежни парцели  и тоа: 
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14.2.20 

 
2165 м2 Г3 

сервиси 
7521/1 1143 м2 2400 м2         12.00 м П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
14.2.22 

 
441 Г2 

лесна и 
незагад. 
индустр.  

7527 263 789   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
14.2.23 

 
1095 Г2 

лесна и 
незагад. 
индустр 

7514 674 2022   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
 14.2.24 
 

2680 Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр. 

7545 1707 3585   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
14.2.25 

 
1458 Г2 

лесна и 
незагад. 
индустр. 

7512/1 756 1588   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
  
14.2.27 
 

862 Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр. 

7512/2 437 1311   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
14.2.29 

 
3676 Г2 

лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 2024 4250   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

14.2.30    4781 Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 2933 6159   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

14.2.31   3961 Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 2588 5435   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

14.2.32    4044 Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 2613 5487   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     
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14.2.36   2938 Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 1741 3656   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
14.2.37 
 

2617   Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 1517 3186   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

14.2.38 2685   Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 1593 3345   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
14.2.39 

 
5603   Г2 

лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 3698 7766   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

14.2.40 5474   Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 3567 7491   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

14.2.41 5217 Г2 
лесна и 
незагад. 
индустр 

6727/1 3370 7077   12.00 П+2 ДУП за дел од блок 14 (14.1, 14.2)     

 
 3.Vo podnaslovot "5. Procenka na finansiskite prilivi po osnov na 
realizacija na Programata (prihodna strana na Programata)" vo stavot 1 
se dodava nova alinea 11 koja glasi:"-Gevgelija, del od blok 14  i iznos  
4.200.000,00 denari".  
 Vo istiot stav namesto "Vkupno prihodi:"195.770.835 den." treba da 
stoi "Vkupno prihodi: 199.970.835,00 den.". 
 4.Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 

 
Br.09-2437/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      

_____________________ 
Врз основа на член 3 од Законот за комунални дејности ( ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″ бр.95/12, 163/13, 42/14 и 44/15г.) и член 38 став 1 
точка 15 од Статутот на општина Гевгелија  (″Службен гласник на општина 
Гевгелија″ бр.25/06), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
30.09.2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

За измена и дополнување на Одлуката за комунален ред на општина 
Гевгелија 

 
Член 1 

Во член 101 од Одлуката за комунален ред на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.19/14 и 02/15г.) после став 2 се 
додава нов став 3 којшто гласи: ″Пчелни семјества може да се постават на 
оддалеченост не помалку од 500 метри од градежниот опфат на 
населеното место″. 
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Член 2  
Во членот 118 зборовите ″две години″ се бришат и на нивно место 

треба да стои ″една година″. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила на осмиот ден од денот на објавувањето во 

″Службен гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2438/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.     

____________________________ 

Врз основа на член 11 став 6 од Законот за јавните претпријатија 
(″Службен весник на РМ″ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, год.) и член 
38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10г.), Советот на општина Гевгелијана 
седницата одржана на 30.09.2015година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на финансискиот извештај на ЈПКД ″Комуналец″-

Гевгелија за периодот од 01.01.2015г-30.06.2015 година 
 

Член 1 
Се дава согласност на Финансискиот извештај на ЈПКД ″Комуналец″ – 

Гевгелија за периодот од 01.01.2015-30.06.2015година, усвоен од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие со Одлука бр.02-1314/2 од 24.08.2015 година. 

 
Член 2 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 

 
Br.09-2439/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 11 став 6 од Законот за јавните претпријатија 
(″Службен весник на РМ″ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, год.) и член 
38 став 1 точка 31 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10г.), Советот на општина Гевгелијана 
седницата одржана на 30.09.2015година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Kвартален извештај на ЈПКД Комуналец-

Гевгелија за подзаем од КФВ-банка за периодот од  
01.01.2015г-30.06.2015 година 

 
 

Член 1 
Се дава согласност на Кварталниот извештај за подзаем на КФВ банка на 

ЈПКД ″Комуналец″-Гевгелија за периодот од 01.01.2015-30.06.2015година, 
усвоен од Управниот одбор на Јавното претпријатие со Одлука бр.02-1314/3 од 
24.08.2015 година. 
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Член 2 
Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 
 

Br.09-2440/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.) и член 38 став 1 точка 35 и 
член 89 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина 
Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10), Советот на општина Гевгелија на седницата 
одржана на 30.09.2015 година, расправајќи по Извештајот за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот за подрачјето на општина Гевгелија, 
го донесе следниот 

 
З А К Л У Ч О К 

 1.Се усвојува Извештајот за јавната безбедност и безбедноста во 

сообраќајот за подрачјето на општина Гевгелија за првото полугодие на 2015 

година на подрачјето на полициската станица од општа надлежност во 

Гевгелија. 

 2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Br.09-2441/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ                        

″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2014/2015 година 
 

 1.Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ ″Крсте Мисирков″-
Гевгелија за учебната 2014/2015 година, предложен со Одлука бр.02-252/4 од 
09.07.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2442/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

За усвојување на Годишнaта програма за работа на ООУ                        
″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2015/2016 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот програма за работа на ООУ ″Крсте Мисирков″-
Гевгелија за учебната 2015/2016 година, предложен со Одлука бр.02-287/3 од 
26.08.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2443/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ                        

″Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2014/2015 година 
 

 1.Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ ″Владо 
Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2014/2015 година, предложен со Одлука 
бр.02-4/23 од 31.08.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2444/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишнaта програма за работа на ООУ                        

″Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2015/2016 година 
 

 1.Се усвојува Годишниот програма за работа на ООУ ″Крсте Мисирков″-
Гевгелија за учебната 2015/2016 година, предложен со Одлука бр.02-4/24 од 
31.08.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2445/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ                        
″Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2014/2015 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ ″Ристо Шуклев″-
Негорци за учебната 2014/2015 година, предложен со Одлука бр.02-162/3 од 
09.07.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2446/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишнaта програма за работа на ООУ                        
″Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2015/2016 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот програма за работа на ООУ ″Ристо Шуклев″-
Негорци за учебната 2015/2016 година, предложен со Одлука бр.02-179/4 од 
31.08.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
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 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2447/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ                        

″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2014/2015 година 
 

 1.Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ ″Климент 
Охридски″-Миравци за учебната 2014/2015 година, предложен со Одлука бр.01-
150/1 од 03.07.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2448/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишнaта програма за работа на ООУ                        

″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2015/2016 година 
 

 1.Се усвојува Годишниот програма за работа на ООУ ″Климент 
Охридски″-Миравци за учебната 2015/2016 година, предложен со Одлука бр.02-
172/1 од 31.08.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2449/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за средното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.44/95, 26/96, 34/96,35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот 
на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 
год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ                        

″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2014/2015 година 
 

 1.Се усвојува Годишниот извештај за работа на СОУ ″Јосиф 
Јосифовски″-Гевгелија за учебната 2014/2015 година, предложен со Одлука 
бр.02-786/1 од 27.08.2015 година на Училишниот одбор на средното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2450/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за средното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.44/95, 26/96, 34/96,35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот 
на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 
год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишната програма за работа на СОУ                        

″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2015/2016 година 
 

 1.Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ ″Јосиф 
Јосифовски″-Гевгелија за учебната 2015/2016 година, предложен со Одлука 
бр.02-787/1 од 27.08.2015 година на Училишниот одбор на средното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2451/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
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Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишниот извештај за работа на ООМУ                        
″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2014/2015 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООМУ ″Васо Карајанов″-
Гевгелија за учебната 2014/2015 година, предложен со Одлука бр.02-87/3 од 
31.08.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2452/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 126 став 
1 алинеа 2 од Законот за основното образование (″Службен весник на РМ″ 
бр.103/08 и 33/10 год.) и член 38 став 1 од точка 31 од Статутот на општина 
Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.09.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За усвојување на Годишнaта програма за работа на ООМУ                        
″Васо Карајанов″-Гевгелија за учебната 2015/2016 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот програма за работа на ООМУ ″Васо Карајанов″-
Гевгелија за учебната 2015/2016 година, предложен со Одлука бр.02-87/4 од 
31.08.2015 година на Училишниот одбор на основното училиште. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 
гласник на општина Гевгелија″. 
 
Br.09-2453/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (″Службен 
весник на РМ″ бр.103/08, 33/10, 116/10, 18/11 и 51/11 год.), член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување ученички екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните училишта (бр.10-404/1 од 01.11.2010г. на 
Министерството за образование и наука) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот 
на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 
08/10год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
30.09.20915г., донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност за реализација  на петдневна настава во природа за 

учениците од петто одделение од ООУ Крсте Мисирков-Гевгелија за 
учебната 2015/2016г. 
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 1.Се дава согласност на Програмата за реализација петдневна настава 

во природа за учениците од петто одделение при ООУ ″Крсте Мисирков″-

Гевгелија, којашто треба да се реализира во месец април 2016 година. 

 2.Програмата е во согласност со Годишната програма за работа на ООУ 

″Крсте Мисирков″-Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Br.09-2454/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      

 
Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (″Службен 

весник на РМ″ бр.103/08, 33/10, 116/10, 18/11 и 51/11 год.), член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување ученички екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните училишта (бр.10-404/1 од 01.11.2010г. на 
Министерството за образование и наука) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот 
на општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06 и 
08/10год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
30.09.20915г., донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност за реализација  на Годишната Програма за 

екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Ристо Шуклев″-Негорци 
за учебната 2015/2016г. 

 
 1.Се дава согласност за реализација  на Годишната Програма за 

екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Ристо Шуклев″-Негорци за 

учебната 2015/2016г. 

 2.Програмата за екскурзии и други слободни активности е во согласност 

со Годишната програма за работа на ООУ ″Ристо Шуклев″-Негорци. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Br.09-2455/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 13 став 2 од Законот за библиотеките  (″Службен 
весник на РМ″ бр.66/04, 89/08, 116/10, 51/11 и 88/15), член 17 став 2 од Статутот 
на ЈОУ Библиотека ″Гоце Делчев″ – Гевгелија, како и врз основа на член 38 
став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10), Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на 30.09.2015г., донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување член на Управниот одбор на ЈОУ Библиотека  
″Гоце Делчев″-Гевгелија 

 
 1.Се разрешува лицето Мими Батанџиева-Зајковска, дипломиран 

дефектолог од Гевгелија, од функцијата член на ЈОУ Библиотека ″Гоце 

Делчев″-Гевгелија, на сопствено барање од лични причини. 
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 2.Да се достави по еден примерок од ова Решение до разрешеното лице 

и до ЈОУ Библиотека ″Гоце Делчев″ – Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Br.09-2456/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 13 став 2 од Законот за библиотеките  (″Службен 
весник на РМ″ бр.66/04, 89/08, 116/10, 51/11 и 88/15), член 17 став 2 од Статутот 
на ЈОУ Библиотека ″Гоце Делчев″ – Гевгелија, како и врз основа на член 38 
став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија (″Службен гласник на 
општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10), Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на 30.09.2015г., донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За именување член на Управниот одбор на ЈОУ Библиотека  
″Гоце Делчев″-Гевгелија 

 

 1.Се именува лицето Вангел Срнаков, дипломиран правник од Гевгелија, 

вработен во КПУ Затвор-Гевгелија, на функцијата член на ЈОУ Библиотека 

″Гоце Делчев″-Гевгелија. 

 2.Да се достави по еден примерок од ова Решение до именуваното лице 

и до ЈОУ Библиотека ″Гоце Делчев″ – Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Br.09-2457/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 25 и 26 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11и 
60/11) и член 38 став 1 точка 7 од Статутот на општина Гевгелија („Сл. Гласник 
на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 30.09.2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За донесување на Детален урбанистички план за дел од блок 4  
(4.1, дел од 4.2) и дел од блок 1 (дел од 1.5) КО Гевгелија,  

општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од блок 4 

(4.1, дел од 4.2) и дел од блок 1 (дел од 1.5) КО Гевгелија, општина Гевгелија, 
плански период 2012-2017 год, со графички приказ на планот и текстуален дел 
на планот. 
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Член 2 
 Детален урбанистички план за дел од блок 4 (4.1, дел од 4.2) и дел од 
блок 1 (дел од 1.5) КО Гевгелија, општина Гевгелија, плански период 2012-2017 
година, од член 1 на оваа Одлука зафаќа површина од 21,98 ха. 
 Граница на опфатот е: 
 -На северисточната страна по осовината на новопланирната собирна 
улица Булевар „Гевгелија“ оди по осовината на сервисна улица „7-ми Ноември“,  
 -На југоисточната страна оди по осовината на стамбена улица „Мицо 
Шаренков“   
 -На запад се искачува по осовината на стамбена улица „Деко Ковачев“    
 -На југозапад оди по осовината на сервисна улица „Миле Пецанов“ и по 
осовината на стамбена улица „Панче Пешев“ и пешачка улица „9“.     
 

Член 3 
 Просторот опфатен со Детален урбанистички план за дел од блок 4 (4.1, 
дел од 4.2) и дел од блок 1 (дел од 1.5) КО Гевгелија, општина Гевгелија, 
плански период 2012-2017 година, е со следните намени: 
 А1 - домување во стамбени куќи 
 А2 - домување во стамбени згради 
 Б2 - големи трговски единици 
 Б6 – градби за собири 
 В4 – државни институции  

Д1 – парковско зеленило 
Д2 – заштитно зеленило 

 Е1 - комунална инфраструктура 
 Е2 - комунална супраструктура 
 

Член 4 
Детален урбанистички план за дел од блок 4 (4.1, дел од 4.2) и дел од 

блок 1 (дел од 1.5) КО Гевгелија, општина Гевгелија, плански период  2012-2017 
година, се состои од текстуален и графички приказ, кои се составен дел на оваа 
Одлука 
  

Член 5 
 ДУП-от по усвојувањето се доставува на надлежните државни органи и 
институции утврдени со закон. 
 

Член 6 
  ДУП-от се заверува со потпис и печат на носителот на планот. 
 

Член 7 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен Гласник на општина Гевгелија“. 
 
Br.09-2458/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 25 и 26 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14) и член 38 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
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Гевгелија („Сл. Гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на ден 30.09.2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За донесување на Детален урбанистички план за Блок 6 (6.1 и 6.2), 
општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за Блок 6 (6.1 и 
6.2), општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година, со графички приказ 
на планот и текстуален дел на планот. 
 

Член 2 
 Детален урбанистички план за Блок 6 (6.1 и 6.2), општина Гевгелија, 
плански период 2012-2017 година, од член 1 на оваа Одлука зафаќа површина 
од 64.28 ха. 

Граница на опфатот е: 
-На северната и североисточната страна границата се протега по осовината на 
новопланираната сервисна улица „1„, 
-На североисточната страна граничи со останатиот дел од КП933, 
-На источната страна границата се протега по осовината на новопланираната 
собирна улица „Борис Кидрич“,   
-На јужната страна границата се протега по осовината на новопланираните 
собирни улици „3“ и „8“  
-и на западната страна границата се протега по осовината на новопланираната 
магистрална  улица „7-ми Ноември“.  
 

Член 3 
 Просторот опфатен со Детален урбанистички план за Блок 6 (6.1 и 6.2), 
општина Гевгелија, плански период 2012-2017 година, е со следните намени: 
 А0 - домување во стамбени куќи со посебен режим 
 А1 - домување во станбени куќи 
 Б2 - големи трговски единици 
 Б3 - големи угостителски единици 
 Б5 - хотелски комплекси 
 В2 – здравство и социјална заштита 

Д1 – парковско зеленило 
Д2 – заштитно зеленило 
Д3 – спорт и рекреација 

 Е1 - комунална инфраструктура 
 Е2 - комунална супраструктура 
 

Член 4 
Детален урбанистички план за Блок 6 (6.1 и 6.2), општина Гевгелија, 

плански период 2012-2017 година, се состои од текстуален и графички приказ, 
кои се составен дел на оваа Одлука. 
  

Член 5 
  ДУП-от по усвојувањето се доставува на надлежните државни органи и 
институции утврдени со закон. 
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Член 6 
  ДУП-от се заверува со потпис и печат на носителот на планот. 
 

Член 7 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен Гласник на општина Гевгелија“. 
 
Br.09-2459/1             Pretsedatel 
30.09.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
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O P [ T I N A   G E V G E L I J A 
 



    

                         

 
 
 



    

                         

         Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште (,,Сл. весник на РМ,, бр. 

17/11, 53/11, 144/12, 153/12 и 25/13) и член 38 став 1 точка 44 од Статутот на општина 

Гевгелија (,,Сл. гласник на општина Гевгелија,, бр. 25/06 и 8/10) Советот на општина 

Гевгелија на седницата одржана на ден  29.10.2015 година,  донесе 

 П Р О Г Р А М А 

za izmena i dopolnuvawe na Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto 
so grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto  na 

op{tina Gevgelija za 2015 godina 

 Vo Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/14  и  
10/15) se vr{at slednite izmeni i dopolnuvawa: 
 1.Vo podnaslovot "A) Prostoren opfat i predmet na Programata" vo 

stavot 4 pod to~ka "1. За индивидуално  домување" se dodava nova alinea 4 koja 
glasi "Gevgelija, DUP za blok 6 (6.1 i 6.2)  Odluka br.09- 2459/1 od  30.09.2015 
godina". 
 2.Vo podnaslovot "A. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na 

otu|uvawe po pat na javno nadavawe" се врши дополнување на табелата со следните 
градежни парцели  и тоа: 
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6.1.15 

 
1479 m2 A0 

домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци  

579 м2   579 m2 39,15 0,39 4.20 m П+Пк 

 
6.1.16 

 
816 A0 

домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

364 728 44,61 
   

0,89    
  7.20  П+1+Пк 

 
6.1.17 

 
1282 A0 

домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

588 588 45,87 0,46   4.20 П+Пк 

 
6.1.18 

1122 A0 

 домув. со 
посебен 
режим 
 

933/1 КО 
Мрзенци 

546 546 48,66 0,49 4.20 П+Пк 

 
  6.1.19 
 

1121 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

544 544 48,53 0,49 4.20 П+Пк 

  6.1.20 551 A0 

 
домув. со 
посебен 
режим 

 

933/1 КО 
Мрзенци 

190 380 34,48 0,69 7.20 П+1+Пк 

  6.1.21 826 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

306 612 37,05 0,74 7.20 П+1+Пк 

 
6.1.22 

 
1099 A0 

домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

530 530 48,23 0,48 4.20 П+Пк 

6.1.23     682 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

     275 550 40,32 0,81 7.20 П+1+Пк 

6.1.24     714 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

287 574 40,20 0,80 7.20 П+1+Пк 

30.10.2015 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.11     str.224 



    

                         

6.1.26 

    942 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

426 852 45,22 0,90 7.20 П+1+Пк 

6.1.27    1145 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

511 511 44,63 0,45 4.20 П+Пк 

  6.1.28 1839  A0 

 
домув. со 
посебен 
режим 

 

933/1 КО 
Мрзенци 

      772 772 41,98 0,42 4.20 П+Пк 

6.1.29 1557   A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

711 711 45,66 0,46 4.20 П+Пк 

 
6.1.30 

772   A0 

 
домув. со 
посебен 
режим 

 

933/1 КО 
Мрзенци 

384 768 49,74 0,99 7.20 П+1+Пк 

6.1.31 1090   A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

440 440 40,37 0,40 4.20 П+Пк 

6.1.32 755 A0  
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

361 722 47,81 0,96 7.20 П+1+Пк 

6.1.33   1044 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

 933/1 КО 
Мрзенци 

444 444  42,53 0,43  4.20  П+Пк 

6.1.34 726 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

 933/1 КО 
Мрзенци 

355 710 48,90   0,98  7.20 П+1+Пк 

6.1.35 1012 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

 933/1 КО 
Мрзенци 

431 431  42,59  0,43  4.20 П+Пк 

6.1.36 837 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

414 828  49,46  0,99  7.20 П+1+Пк 

6.1.37 1257 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

 933/1 КО 
Мрзенци 

522 522  41,53  0,42  4.20 П+Пк 

6.1.38 1331 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

 933/1 КО 
Мрзенци 

547 547  41,10  0,41  4.20 П+Пк 

6.1.39 920 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

459 918  49,89  1,00  7.20 П+1+Пк 
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6.1.40 

968 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

390 780  40,29  0,81  7.20 П+1+Пк 

6.1.41 864 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

933/1 КО 
Мрзенци 

405 810  46,88  0,94  7.20 П+1+Пк 

6.1.42 938 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

 933/1 КО 
Мрзенци 

417 834  44,46  0,89  7.20 П+1+Пк 

6.1.43 1062 A0 
домув. со 
посебен 
режим 

 933/1 КО 
Мрзенци 

470 470  44,26  0,44 4.20  П+Пк 

  
 3.Vo podnaslovot "5. Procenka na finansiskite prilivi po osnov na 
realizacija na Programata (prihodna strana na Programata)" vo stavot 1 
se dodava nova alinea  12 koja glasi:"-Gevgelija,  blok 6   i iznos  
17.600.000,00 denari".  
 Vo istiot stav namesto "Vkupno prihodi:"199.970.835 den." treba da 
stoi "Vkupno prihodi: 217.570.835,00 den.". 
 4.Ovaa Programa vleguva vo sila со denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-2690/1                 
    Pretsedatel 
29.10.2015 god.                                      
   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                   
   Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samuprava  ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.5/02), ~len 59 stav 13 od Zakonot za gradewe ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 

42/14, 115/14, 149/14, 187/14 и 44/15) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den  29.10.2015  godina, donese 

 

 
O D L U K A 

za osloboduvawe od pla}awe na nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te za 
gradewe na objekt - Pre~istitelna stanica za otpadni vodi na investitorot JPKD 

"Komunalec" Gevgelija 
 

^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva osloboduvawe od pla}awe na nadomesok za ureduvawe 
na grade`no zemji{te za gradewe na objekt od javen interes od lokalno zna~ewe - 
Pre~istitelna stanica za otpadni vodi - Gevgelija na investitorot Javno pretprijatie za 
komunalni dejnosti “Komunalec” Gevgelija. 
 

^len 2 
 Objektot od ~len 1  na ovaa Odluka - Pre~istitelna stanica za otpadni vodi - Gevgelija 
}e se gradi na KP br.101/2 m.v.”Zausta” vo KO Gevgelija, sopstvenost na Republika 
Makedonija so zasnovan dolgoro~en zakup na op{tina Gevgelija, zapi{ana vo Imoten list 
br.35513 a soglasno Osnoven proekt za Pre~istitelna stanica za otpadni vodi - Gevgelija LOT 
1 so teh.br.03-880/14 od fevruari 2015 godina  izraboten od  Proektansko dru{tvo “Envirion” 
Dooel Skopje. 
 

Член 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na  objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na op{tina 

Gevgelija". 
 
 
Br.09-2691/1                        Pretsedatel 
29.10. 2015 godina       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r 
 
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 29.10.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  
urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 

zemji{teto na KP br.283  KO Моин 
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^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Моин), so koja }e se vr{i vklopuvawe na izgraden 
станбен објект, na KP br.283 KO Моин,  vo  klasa na namena А1-домување. 

 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-2692/1            Pretsedatel 
29.10.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 29.10.2015 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na  

urbanisti~ko planska dokumentacija za promena na namenata na 
zemji{teto na KP br.291/1 i KP 291/2 KO Novo Konsko 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.N.Konsko), so koja }e se vr{i vklopuvawe na 

izgraden станбен објект, na KP br.291/1 i KP br.291/2 KO Novo Konsko,  vo  klasa 

na namena А1-домување. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-2693/1            Pretsedatel 
29.10.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za sredno obrazovanie (Osnoven tekst na 
zakonot Sl.vesnik na RM br.44/95 i izmenite Sl.vesnik na RM br.24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07,81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, , 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14. 35/14, 
10/15, 98/15, 145/15), i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
(Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija br.25/2006 i br.8/2010), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na  29.10.2015 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

za davawe soglasnost za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici vo  
SOU "Josif Josifovski"-Gevgelija za u~ebna 2015/2016 god. 
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1. Se dava soglasnost za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici 
od 25 vo SOU "Josif Josifovski"-Gevgelija za u~ebnata 2015/2016 god.i toa: 

Vid na obrazovanie 

I godina II godina III godina IV godina 
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Gimnazisko obrazovanie 20 1       

Gimnazisko obrazovanie 19 4       

Gotva~ 22 1       

Avtomehani~ar  15 1       

Vkupno po godini 133 7       

Vkupno 133 7 

 
2.Ovaa re{enie vleguva na sila so denot na objavuvaweto vo Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija. 
 
Br.09-2694/1             Pretsedatel 
29.10.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 38 став 1 точка 28 од Статутот на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.10.2015г., донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување членови на Управниот одбор на  
ООУ ″Крсте Мисирков″- Гевгелија 

 
1. Се разрешуваат Виолета Аризанова и Душко Апостолов, од функцијата 

членови на управниот одбор на ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија, поради 

изминат мандат во управниот одбор на оваа установа. 

2. Да се достави по еден примерок од ова Решение до разрешените 

членови и до ООУ ″Крсте Мисирков″ – Гевгелија. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Br.09-2695/1             Pretsedatel 
29.10.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 
 

Врз основа на член 38 став 1 точка 28 од Статутот на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.10.2015г., донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За именување членови на Управниот одбор на  
ООУ ″Крсте Мисирков″- Гевгелија 

 
1. Се именуваат лицата:    
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-Kатерина Каркалашева од Гевгелија (со завршен Факултет за туризам и 

угостителство во Охрид), и  

-Емилија Божинова од Гевгелија (со завршен Правен факултет во Скопје),     

на функцијата членови на управниот одбор на ООУ ″Крсте Мисирков″-

Гевгелија. 

2. Да се достави по еден примерок од ова Решение до именуваните 

членови и до ООУ ″Крсте Мисирков″ – Гевгелија. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Br.09-2696/1             Pretsedatel 
29.10.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
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Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09 
год.) и член 89 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина 
Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија на седницата 
одржана на 13.11.2015 година, расправајќи по Предлог-Кварталниот извештај 
за извршувањето на Буџетот на општина Гевгелија за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2015 г. до 30.09.2015 година, го донесе 
следниот  

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина 
Гевгелија за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2015 
година до 30.09.2015 година. 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
 
 
Br.09-2896/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 32 став 3 од Законот за библиотеките ("Службен весник на РМ" 
бр.66/04, 89/08, 116/10, 51/11 год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 
год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија 
 

1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на ЈОУ Библиотека "Гоце Делчев"-Гевгелија, усвоени со Одлука на 
Управниот одбор на оваа установа под бр.02-120/3 од 26.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2898/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 98 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата ("Службен весник 
на РМ" бр.23/13 год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина 
Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на ЈОУДГ "Детска радост"-Гевгелија 
 

1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на ЈОУДГ "Детска радост"-Гевгелија, усвоени со Одлука на 
Надзорниот одбор под бр.02-148/5 од 14.10.2015 год., и со Одлука на Управниот 
одбор на оваа установа под бр.02-149/12 од 14.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2899/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 89 став 1 алинеа 3 од Законот за средно образование ("Службен весник 
на РМ" бр.44/95, 26/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 
100/12 и 24/13 год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија 

16.11.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.12     str.283 



    

                         

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на СОУ "Јосиф Јосифовски"-Гевгелија 
 

1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на СОУ "Јосиф Јосифовски"-Гевгелија, усвоени со Одлуките на 
Управниот одбор на оваа установа под бр.02-999/1, бр.02-1000/1, бр.02-1001/1 и 
бр.02-1002/1 од 22.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2900/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 89 став 1 алинеа 3 од Законот за основното образование ("Службен 
весник на РМ" бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 
год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 
гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на ООУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија 
 

1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на OОУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија, усвоени со Одлуките на 
Управниот одбор на оваа установа под бр.02-4/29, бр.02-4/30, бр.02-4/31 и 
бр.02-4/32 од 26.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2901/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 89 став 1 алинеа 3 од Законот за основното образование ("Службен 
весник на РМ" бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 
год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 
гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на ООУ "Крсте Мисирков"-Гевгелија 
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1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на OОУ "Крсте Мисирков"-Гевгелија, усвоени со Одлуките на 
Управниот одбор на оваа установа под бр.02-371/2 и бр.02-384/2 од 12.11.2015 
година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2902/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 89 став 1 алинеа 3 од Законот за основното образование ("Службен 
весник на РМ" бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 
год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 
гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на ООУ "Климент Охридски"-Миравци 
 

1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на СОУ "Климент Охридски"-Миравци, усвоени со Одлуката на 
Управниот одбор на оваа установа под бр.02-205/1 од 26.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2903/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 89 став 1 алинеа 3 од Законот за основното образование ("Службен 
весник на РМ" бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 
год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 
гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на ООУ "Ристо Шуклев"-Негорци 
 

1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на ООУ "Ристо Шуклев"-Негорци, усвоени со Одлуката на 
Управниот одбор на оваа установа под бр.02-254/3 од 26.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
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Br.09-2904/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 37 од Законот за култура ("Службен весник на РМ" бр.31/98, 49/03, 
82/05, 24/07, 116/10, 47/11 и 51/11 год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 
год.), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на JОУ Работнички универзитет"Кирил и Методија"- 
Гевгелија 

 
1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на ЈОУ Работнички универзитет "Кирил и Методија"-Гевгелија, 
усвоени со Одлуката на управниот одбор на оваа установа под бр.03-21 од 
20.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2905/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 126 став 1 алинеа 5 од Законот за oсновното образование ("Службен 
весник на РМ" бр.10, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 
24/13 год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на 13.11.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Измените и дополнувањата  на финансовиот план-Буџет 

за 2015 година на ООМУ "Васо Карајанов"- Гевгелија 
 

1. Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план-Буџет за 
2015 година на ООМУ  "Васо Карајанов" - Гевгелија, усвоени со Одлуката на 
управниот одбор на оваа установа под бр.02-103/2 од 26.10.2015 година. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Гевгелија". 
 
Br.09-2906/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 
 Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите (“Службен весник на РМ” бр.64/05, 4/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11 и 171/12), член 23 од Законот за финансирање на Единиците на локалната 
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самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 38 став 1 точка 43, а во 
врска со точка 4 од Статутот на општина Гевгелија (“Службен гласник на општина Гевгелија”бр.25/06 и 
8/10), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на  13.11. 2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на План на програми за развој на 

 општина Гевгелија за 2016 година  
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува Планот на програми за развој на општина Гевгелија за 2016 година 
со развојните потпрограми. 
 

Член 2 
 Планот од член 1 на оваа Одлука се состои од следните програми и развојни потпрограми: 

1. Програма ЕА - КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА, која се состои од следните развојни 
потпрограми: 
1.1. Изградба на градски плоштад (ЕАА); 
1.2. Изградба на градско пазариште (ЕАБ). 
 

2. Програма ФА  - УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ – КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ, која се 
состои од следните развојни потпрограми: 
2.1. Регулација на дел од коритото на Сува Река (ФАА); 
2.2. Регулација на дел од коритото на Мрзенска (Серменинска) Река (ФАБ); 
2.3. Регулација на одводниот канал “Рауљ” (ФАЦ); 
2.4. Изградба на примарна и секундарна сообраќајна мрежа за Мултинаменски комплекс 

МИЛЦИ-Гевгелија” (ФАГ). 
 

3. Програма ЈД  - ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОПШТИНСКИ  ПАТИШТА И УЛИЦИ, која се 
состои од следните развојни потпрограми: 
3.1. Изградба на пат од мостот на Сува Река до граница со Република Грција (ЈДБ); 
3.2. Изградба на заобиколе пат околу Гевгелија -Западен и Јужен Булевар (ЈДЦ); 
3.3. Реконструкција(изградба) на општински пат Негорци-Серменин (ЈДЈ); 
3.4. Изградба(довршување) на локалниот пат Н.Конско-Ума (ЈДМ); 
3.5. Изградба (продолжување) на дел од Булевар Гевгелија во Гевгелија (ЈДР). 

 
4. Програма ЈГ  - ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ, која се состои од следните 

развојни потпрограми: 
4.1. Изградба на постројка за подобрување на квалитетот на водата за пиење од регионалниот 

водовод Гевгелија (ЈГА); 
4.2. Реконструкција на водоводната мрежа во Гевгелија (замена на азбесните цевки) (ЈГД); 
4.3. Реконструкција на водоводната мрежа во населените места (замена на азбесните цевки) 

(ЈГЕ); 
4.4. Изградба на систем за дополнително водоснабдување на Гевгелија (ЈГИ). 

 
5. Програма ЈИ  - ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И  ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ 

ВОДИ, која се состои од следните развојни потпрограми: 
5.1. Изградба (продолжување) на главниот колектор за отпадни води на фекалната 

канализација- Гевгелија  (ЈИК); 
5.2. Изградба на Пречистителна станица за отпадни води од с.Негорци, Негорски бањи, 

с.Прдејци и индустриски зони “Блокотехна” и “Прдејци” (ЈИЛ); 
5.3. Изградба на пречистителна станица за фекална канализација Гевгелија (ЈИН). 

 
Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука е Планот на програми за развој на општина Гевгелија за 2016 
година со развојните потпрограми. 
 Планот на програми за развој е составен дел на Буџетот на општина Гевгелија за 2016 година. 
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Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на општина 
Гевгелија”. 

 
Бр.09-2907/1                          Претседател     
13.11.2015 год.                                      на  Советот на општина Гевгелија,   
Гевгелија                                                                                                   Драги Хаџиниколов s.r.  

         

Врз основа на член 23, а во врска со член 7 од Законот за 
експропријација  (“Службен  весник на РМ“ бр.95/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15 
и 192/15) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија (“Службен 
гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на општина Гевгелија 
на седницата одржана на ден  13.11.2015 година донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување потреба од експропријација на недвижен имот на КП 
бр.356/1 и КП бр.356/2 КО Гевгелија 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од потполна експропријација на 
недвижен имот -градежно неизградено земјиште на КП бр.356/1 со површина од 
3217м2 и  на КП бр.356/2 со површина од 2236м2 во м.в. “М.Ж. Скопје“–Гевгели- 
во КО Гевгелија во приватна сопственост со намена: Д4 – Меморијални 
простори предвидено со Генералниот Урбанистички план на град Гевгелија. 

 
Член 2 

Градежното неизградено земјиште од член 1 на оваа Одлука времено ќе 
се користи за потребите на привремениот транзитен центар-
Винојуг.Гевгелија (изградба на електрична инфраструктура – трафостаница, 
водови и друга потребна инфраструктура) до реализација на Урбанистичкиот 
план за предвидената намена Д4 – Меморијални простори. 

 
Член 3 

Надоместокот за експроприраната недвижност ќе се врши во парични 
средства во рамките на обезбедените средства во Буџетот на општина 
Гевгелија за 2015 година, програма ФА0 – Уредување на градежно земјиште 
(капитални трошоци), ставка 485 потставка 485420 –Надоместок за одземен 
имот или со давање на друга недвижност соодветна на експроприраната 
недвижност (замена) со земјиште со кое располага општина Гевгелија. 

 
Член 4 

Надоместокот за експропријација од членот 3  на оваа Одлука ќе се 
изврши врз основа на спогодба за надоместок односно правосилна судска 
одлука. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Гевгелија“. 

 
Br.09-2908/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
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Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл. весник на РМ“ бр 5/02 г.), член 5 од Законот за комунални дејности (,,Сл. весник 
на РМ“ бр. 95/12, 163/13) и член 38 став 1 точка 24  од Статутот на општина Гевгелија 
(,,Сл. гласник на општина Гевгелија бр.25/06 и 08/10г.), Советот на општина Гевгелија 
на седницата одржана на ден 13.11.2015 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на локација за изградба и 
управување на простор за паркирање на возила за превоз на патници-мигранти 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на 
локација за изградба и управување на простор за паркирање на возила за превоз на 
патници-мигранти, донесена на 38-та седница на Советот на општина Гевгелија под 
бр.08-2436/1 од 30.09.2015 година. 
 

Член 2: 
Во член 1 став 1 се става запирка и се додаваат зборовите: "КП бр.356/1 со 

површина од 3217 м2 и на КП бр.356/2 со површина од 2236 м2 во м.в. МЖ Скопје-
Гевгелија, во КО Гевгелија". 

Член 3 
По став 1 од членот 3 на оваа Одлука се додаваат: 
- Став 2 со зборовите: "Надоместокот ќе го наплаќа "ЈПКД Комуналец"-Гевгелија, и 
собраните средства ќе се прикажуваат на одвоена сметка", и 
- став 3 со зборовите: "Средствата собрани од надоместокот 50% се приход на "ЈПКД 
Комуналец"-Гевгелија и 50% се приход на буџетот на општина Гевгелија, а ќе се 
користат за финансирање на одржување на комуналната хигиена, односно реализација 
на годишната Програма за јавна чистота, набавка на опрема и финансирање на 
трошоците на јавното претпријатие како давател на услугите". 
 

Член 4 
 Другите одредби од претходната Одлука остануваат непроменети. 
 . 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на општина Гевгелија“.                                                                                               
                                                                                                 
 Br.09-2909/1             Pretsedatel 
13.11.2015 god.                                       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                     Dragi Haxi-Nikolov s.r.    
 

S O D R @ I N A 
 1.Zaklu~ok po Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na 
op{tina Gevgelilja za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 
1.01.2015 do 30.09.2015 god ............................................................................................... 232 
 2.Izmeni i dopolnuvawa na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015god... 233 
 3.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na JOU Biblioteka "Goce Del~ev" Gevgelija ........ 283 
 4.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na JOU DG "Detska radost" Gevgelija ..................... 283 
 5.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na SOU "Josif Josifovski" Gevgelija ................... 284 
 6.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na OOU "Vlado Kantarxiev" Gevgelija .................. 284 
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 7.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na OOU "Krste Misirkov" Gevgelija ...................... 284 
 8.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na OOU "Kliment Ohridski" Miravci .................. 285 
 9.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na OOU "Risto [uklev" Negorci ............................ 285 
 10.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na JOU Rabotni~ki univerzitet "Kiril i Metodija" 
Gevgelija ............................................................................................................................. 286 
 11.Re{enie za usvojuvawe na Izmenite i dopolnuvawata na finansoviot 
plan - Buxet za 2015 godina na OOMU "Vaso Karajanov" Gevgelija .................... 286 
 12.Odluka za odobruvawe na Plan na programi za razvoj na op{tina 
Gevgelija za 2016 godina .................................................................................................. 287 
 13.Odluka za utvrduvawe potreba od eksproprijacija na nedvi`en imot na 
KP br.356/1 i KP br.356/2 KO Gevgelija .................................................................... 288 
 14.Odluka za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za utvrduvawe na 
lokacija za izgradba i upravuvawe na prostor za parkirawe na vozila za prevoz 
na patnici - migranti ...................................................................................................... 289 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Oddelenie za stru~no-administrativni i 
op{ti raboti i Oddelenie za pravni raboti,ul."Dimitar Vlahov"4 Gevgelija 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel.  
13-843 
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09 Декemvri   2015 godina, Gevgelija                      Broj 13           Godina HHHIH 

  

 

O P [ T I N A   G E V G E L I J A 
 



    

                         

 Vrz osnova na ~len 89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija, na sednicata odr`ana na 7.12.2015 godina, po raspravata po Nacrt-
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2016 odina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 

1.Se utvrduva Nacrt-Buxetot na op{tina Gevgelija za  2016 godina so 
predlozite i zabele{kite izneseni vo diskusiite na sednicata.                                                          

2.Nacrt-Buxetot na op{tina Gevgelija za 2016 godina se stava na  javna 
rasprava i se objavuva na VEB stranata na op{tina Gevgelija. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  

Br.09- 3210/1                Pretsedatel 
9.12.2015 god.    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija        Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija, na sednicata odr`ana na 7.12.2014 godina, po raspravata po Nacrt-
Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2016 
godina, go donese sledniot, 

 

Z A K L U ^ O K 
 

1.Se utvrduva Nacrt-Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo 
op{tina Gevgelija za 2016 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                     

2.Nacrt-Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo op{tina 
Gevgelija za 2016 godina se stava na  javna rasprava i se objavuva na VEB 
stranata na op{tina Gevgelija. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 

 

Br.09-3211/1                    Pretsedatel 
9.12.2014  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija, na sednicata odr`ana na 7.12.2015  godina, po raspravata po Nacrt-
Programata za izgradba, rekonstrukcija, rehabilitacija, odr`uvawe i za{tita 
na op{tinskite pati{ta i ulici vo op{tina Gevgelija za 2016 godina., go donese 
sledniot, 

 
Z A K L U ^ O K 

 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za izgradba, rekonstrukcija, 

rehabilitacija, odr`uvawe i za{tita na op{tinskite pati{ta i ulici vo 
op{tina Gevgelija za 2016 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                    
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2.Nacrt-Programata za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na 
op{tinskite pati{ta i ulici vo op{tina Gevgelija za 2016 godina  se stava na 
javna rasprava i se objavuva na VEB stranata na op{tina Gevgelija. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

Br.09-3212/1                        Pretsedatel 
9.12.2014  god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                             Dragi Haxi-Nikolov s.р. 

 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija, na sednicata odr`ana na 7.12.2014   godina, po raspravata po Nacrt- 
Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no zemji{te vo 
sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina Gevgelija za 
2016 godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 

1.Se utvrduva Nacrt- Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto 
so grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na 
op{tina Gevgelija za 2016 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                    

2.Nacrt- Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2016 godina se stava javna rasprava i se objavuva na VEB stranata na 
op{tina Gevgelija. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

Br.09-3213/1                 Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija, na sednicata odr`ana na 7.12.2015  godina, po raspravata po Nacrt-
Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina Gevgelija za 2015 
godina, go donese sledniot, 

 

Z A K L U ^ O K 
 

1.Se utvrduva Nacrt-Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi 
vo op{tina Gevgelija za 2016 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                    

2.Nacrt-Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina 
Gevgelija za 2016 godina se stava na javna rasprava i se objavuva na VEB stranata 
na op{tina Gevgelija. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.09-3214/1                 Pretsedatel 
9.12.2015  god.    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                       Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija, na sednicata odr`ana na 7.12.2015  godina, po raspravata po Nacrt-
Programata za dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i zaшtita i zgri`uvawe 
na bezdomni `ivotni vo op{tina Gevgelija za 2016 godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 

1.Se utvrduva Nacrt-Programata za dezinfekcija, dezinsekcija, 
deratizacija i za[tita i zgri`uvawe na bezdomni `ivotni vo op{tina 
Gevgelija za 2016 godina, so predlozite i zabele{kite izneseni vo raspravata na 
sednicata. 

  2.Nacrt-Programata za dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i  
za[tita i zgri`uvawe na bezdomni `ivotni vo op{tina Gevgelija za 2016 
godina  se stava na javna rasprava i se objavuva na VEB stranata na op{tina 
Gevgelija. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 

 

Br.09-3215/1                      Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija, na sednicata odr`ana na 7.12.2015  godina, po raspravata po Nacrt-
Programata za odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2016 
godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 

1.Se utvrduva Nacrt-Programata za odr`uvaweto na javnata ~istota vo 
op{tina Gevgelija za 2016 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sadnicata. 

2.Nacrt-Programata za odr`uvaweto na javnata ~istota vo op{tina 
Gevgelija za 2016 godina se stava na javna rasprava i se objavuva na VEB stranata 
na op{tina Gevgelija. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

Br.09-3216/1                  Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
  
 

Врз основа на член 21 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.199/14 и 44/15) и член 38 став 1 точка 7 од 
Статутот на општина Гевгелија („Сл. Гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 
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8/10), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на ден 07.12.2015 
година, донесе 

 
 О Д Л У К А 

За измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови во општина Гевгелија за 2015 година 

 
1.Во Програмата за изработка на урбанистички планови во општина 

Гевгелија за 2015 година , се врши следнава измена и дополнување: 
Во Глава II, поднасловот 4 “Урбанистички планови вон населено место“ 

се додава нов став 4.8 кој гласи: 
“Измена и дополнување на блок 4, 5 и дел од блок 6, од УПВНМ за 

мултинаменски стопански комплекс на потег Гевгелија-граничен премин 
Богородица, општина Гевгелија.“ 

2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на општина Гевгелија“. 

 
Br.09-3217/1                  Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09,97/10, 6/12,119/13 i 
41/14 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija"br.25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija 
na sednicata odr`ana na 7.12.2015 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

Za  davawe soglasnost na Finansiskiot izve{taj za periodot  
01.01.2015-30.09.2015 godina pri JPKD"Komunalec"- Gevgelija  

 
   1.Se dava soglasnost na Finansiskiot izve{taj za periodot 01.01.2015-
30.09.2015 godina pri JPKD"Komunalec" Gevgelija, usvoen od Upravniot odbor 
na Javnoto pretprijatie so odluka br.02-1650/2 od 13.11.2015 godina. 

2.Re{enieto da se dostavi do JPKD "Komunalec" Gevgelija. 
3.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

Br.09-3218/1                Pretsedatel 
9.12.2015 god.    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 

objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.),~len 2 stav 1 alinea 5 od 
Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko 
planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 07.12.2015 godina, donese 
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O D  L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija 

za promena na namenata na zemji{teto na KP br.1075/1 и 489/1  KO Петрово 
 

^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 

planska dokumentacija (УП za с.Петрово), so koja }e se vr{i vklopuvawe na 

izgradenи станбени  објекти, na KP br.1075/1 и 489/1 KO Петрово,  vo  klasa na 

namena А1-домување. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

Br.09-3219/1                  Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска со член 126 

став 1 алинеа 5 од Законот за oсновното образование ("Службен весник на РМ" 

бр.10, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 год.) и член 38 

став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина 
Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија на седницата 

одржана на 07.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување  два члена во Управниот одбор на  

ООМУ "Васо Карајанов"- Гевгелија 

 
 1.Se раzre{uva Sa{a Jovanov, diplomiran arheolog od Gevgelija i Verica 
\urova, diplomiran socijalen rabotnik od Gevgelija, od funkcijata ~lenovi na 
upravniot odbor na OOMU "Vaso Karajanov" - Gevgelija, poradi izminat mandat 
vo upravniot odbor na ovaa ustanova. 
 2.Da se dostavi po eden primerok od ova Re{enie do razre{enite ~lenovi 
i do OOMU "Vaso Karajanov" Gevgelija. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3220/1                  Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска со член 126 
став 1 алинеа 5 од Законот за oсновното образование ("Службен весник на РМ" 

бр.10, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13 год.) и член 38 

став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина 

Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина Гевгелија на седницата 

одржана на 07.2015 година, донесе 
 

09.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.13     str.295 



    

                         

Р Е Ш Е Н И Е 
za imenuvawe dva ~lena vo Upravniot odbor na 

OOMU "Vaso Karajanov" Gevgelija 
 

 1.Се именуваат лицата:    

-  Александра Дагалева од Гевгелија (со завршен Правен факултет во 

Скопје), и 

- Сава Чурлинова од Гевгелија, (со завршен Правен факултет во Скопје), 

      на функцијата членови на управниот одбор на ООМУ ″Васо Карајанов″ -  

Гевгелија. 

 2.Да се достави по еден примерок од ова Решение до именуваните 

членови и до ООМУ ″Васо Карајанов″  Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

 

Br.09-3221/1                  Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 89 став 1 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06) и врз основа на Заклучоците 
од седницата на Локалниот совет за превенција на општина Гевгелија одржана 
на 23.11.2015 година, Советот на општина Гевгелија на 41-та седница одржана 
на 07.12.2015 година, по расправата за Барањето од Здружението за 
лиценцирани автобуски превозници на патници ЗЛАПП "Јужновардарска 
долина"-Гевгелија за давање поддршка за приоритет за превозот на мигранти 
од Гевгелија, го донесе следниот,  
 

З А К Л У Ч О К 

 
1. Се дава поддршка на барањето од Здружението за лиценцирани 

автобуски превозници на патници (ЗЛАПП) "Јужновардарска долина"-Гевгелија 
за давање поддршка за приоритет за превозот на мигранти од привремениот 
транзитен центар во  Гевгелија,  со предлозите изнесени во дискусиите на 
седницата. 

 
2. Советот на општина Гевгелија го уважува барањето на ЗЛАПП 

"Јужновардарска долина"-Гевгелија за добивање приоритет при превозот на 
мигранти од привремениот транзитен центар во Гевгелија, поради поседување 
доволен капацитет на сопствени возила коишто можат да одговорат на 
потребите на Република Македонија за брз и безбеден транспорт на 
мигрантите низ територијата на нашата држава. 

 
3. Советот на општина Гевгелија ја дава оваа поддршка со цел да се 

заштитат интересите на Здружението за лиценцирани автобуски превозници на 
патници (ЗЛАПП) "Јужновардарска долина"-Гевгелија, коешто целокупната 
своја дејност ја извршува на територијата на општина Гевгелија, за што 
навремено ги подмирува сите даноци, такси и надоместоци кон општина 
Гевгелија и истовремено ги почитува сите законски одредби коишто се 
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однесуваат на почитувањето на сообраќајните правила и прописи, 
почитувањето на јавниот ред и мир и заштитата на животната средина. 

 
4. Еден примерок од овој заклучок да се испрати до Управувачкиот 

комитет при Владата на РМ и Центарот за управување со кризи во Скопје, за 
понатамошно постапување по истиот. 

 
5. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 

гласник на општина Гевгелија". 
 

Br.09-3222/1                  Pretsedatel 
9.12.2015  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

АКТИ НА ГРАДОНА АЛНИКОТ 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 

(„Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10 год.) и член 15 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година („Службен гласник на 
општина Гевгелија“ бр. 19/14 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2015 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година, ставка 

464 подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 25.146,00 денари и 
персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на 
самохрани родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат 
во Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, за 
месец мај 2015 година и тоа: 
 - Маја Филипова____________________________ 1.490,00 
 - Лилјана Ангова____________________________     1.490,00 
 - Жаклина Ашовалиева______________________   2.980,00 
 - Кристина Мирческа________________________    1.490,00 
 - Слаџана Соколова_________________________   1.490,00 
 - Лидија Картова_____________________________   1.352,00  
 - Сафка Ѓуровска____________________________   1.490,00 
 - Кети Дончева_______________________________  2.934,00  
 - Васа Попова________________________________  2.980,00 
 - Борис Миленковски__________________________  1.490,00 
 - Катерина Митрова___________________________  2.980,00 
 - Горан Јованов_______________________________ 1.490,00 
 - Фиданка Ивановска__________________________  1.490,00 
   
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата 
ќе се исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за финансиска поддршка на самохрани родители и 
родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 
установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 
Гевгелија, одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2015 
година во износ од 25.146,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
Бр. 13-1490/2                                                                                           Градоначалник 
19.06.2015 год.                                                                                 на општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                              Иван Франгов с.р. 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10 год.) и член 15 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година („Службен гласник на 
општина Гевгелија“ бр. 19/14 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2015 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година, ставка 

464 подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 23.770,00 денари и 
персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на 
самохрани родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат 
во Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, за 
месец јуни 2015 година и тоа: 
 - Маја Филипова     1.490,00 
 - Лилјана Ангова     1.490,00 
 - Жаклина Ашовалиева    2.980,00 
 - Кристина Мирческа     1.490,00 
 - Слаџана Соколова        355,00 
 - Лидија Картова     1.065,00  
 - Сафка Ѓуровска     1.490,00 
 - Кети Дончева     2.980,00  
 - Васа Попова     2.980,00 
 - Борис Миленковски    1.490,00 
 - Катерина Митрова     2.980,00 
 - Горан Јованов     1.490,00 
 - Фиданка Ивановска    1.490,00 
   
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата 
ќе се исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за финансиска поддршка на самохрани родители и 
родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 
установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 
Гевгелија, одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2015 
година во износ од 23.770,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
Бр. 13-1780/2                                                                                           Градоначалник 
04.08.2015 год.                                                                                 на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                              Иван Франгов с.р. 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10 год.) и член 15 од Одлуката 
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за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година („Службен гласник на 
општина Гевгелија“ бр. 19/14 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2015 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година, ставка 

464 подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 18.540,00 денари и 
персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на 
самохрани родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат 
во Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, за 
месец јули 2015 година и тоа: 
 - Маја Филипова     1.490,00 
 - Лилјана Ангова     1.490,00 
 - Жаклина Ашовалиева    2.980,00 
 - Сафка Ѓуровска     1.444,00 
 - Кети Дончева     2.242,00  
 - Васа Попова     2.980,00 
 - Катерина Митрова     2.980,00 
 - Горан Јованов     1.444,00 
 - Фиданка Ивановска    1.490,00 
   
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата 
ќе се исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за финансиска поддршка на самохрани родители и 
родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 
установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 
Гевгелија, одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2015 
година во износ од 18.540,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
Бр. 13-1954/2                                                                                           Градоначалник 
26.08.2015 год.                                                                                 на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                              Иван Франгов с.р. 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 

(„Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10 год.) и член 15 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година („Службен гласник на 
општина Гевгелија“ бр. 19/14 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2015 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година, ставка 

464 подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 32.243,00 денари и 
персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на 
самохрани родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат 
во Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, за 
месец агуст и септември 2015 година и тоа: 
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 - Маја Филипова     1.490,00 
 - Лилјана Ангова     2.980,00 
 - Жаклина Ашовалиева    2.980,00 
 - Сафка Ѓуровска     2.888,00 
 - Кети Дончева     1.966,00  
 - Васа Попова     5.960,00 
 - Катерина Митрова     5.545,00 
 - Горан Јованов     2.842,00 
 - Фиданка Ивановска    2.934,00 
 - Слаџана Соколова     2.658,00 
   
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата 
ќе се исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за финансиска поддршка на самохрани родители и 
родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 
установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 
Гевгелија, одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2015 
година во износ од 32.243,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
Бр. 13-2588/2                                                                                           Градоначалник 
16.10.2015 год.                                                                                 на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                             Иван Франгов с.р. 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 

(„Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10 год.) и член 15 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година („Службен гласник на 
општина Гевгелија“ бр. 19/14 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2015 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2015 година, ставка 

464 подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.062,00 денари и 
персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на 
самохрани родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат 
во Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, за 
октомври 2015 година и тоа: 
 - Маја Филипова     1.490,00 
 - Лилјана Ангова     1.490,00 
 - Сафка Ѓуровска     1.490,00  
 - Васа Попова     2.980,00 
 - Горан Јованов     1.490,00 
 - Фиданка Ивановска       142,00 
 - Слаџана Соколова     1.490,00 
 - Катерина Митрова     1.490,00 
   
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата 
ќе се исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за финансиска поддршка на самохрани родители и 
родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 
установа за деца Детска градинка „Детска радост“ Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 
Гевгелија, одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2015 
година во износ од 12.062,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
Бр. 13-2822/2                                                                                           Градоначалник 
10.11.2015 год.                                                                                 на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                             Иван Франгов с.р. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 i 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002 god.), ~len 23 stav 8 od Zakonot 
za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.61/2004 i 96/2004,67/2007 i 156/2009 i 47/11 god.), ~len 20 i 22 od  Zakonot 
za izmenuvawe i dopolnuvawe na zakonot za buxetite("Slu`ben vesnik na RM" 
br.4/08),~len 15 od Zakonot za izvr{uvawe na buxet ("Slu`ben vesnik na 
RM"br.180/11....),~lenovite 1,3,29-a,29v,29g i 29d od Zakonot za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Zakonot za plati i drugi nadomestoci na pratenicite vo 
Sobranieto na RM, i drugi izbrani i imenuvani lica vo R.M.("Sl.vesnik na RM" 
br.121/07,42/10), ~len 9 od Zakonot za isplata na platite vo Republika 
Makedonija("Sl.vesnik na RM" br.70/14)  i ~len 38 stav 1 to~ka 4 od Statutot na 
op{tina Gevgelija (Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na ^etirieset i vtorata sednica odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 
 

ODLUKA 
za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2016  godina 

 
^len 1 

 Buxetot na op{tina Gevgelija za 2016 godina (vo ponatamo{niot tekst: 
Buxetot), se izvr{uva spored odredbite na ovaa Odluka. 
 

^len 2 
 Buxetot na op{tinata se sostoi od Osnoven buxet, Buxet na 
samofinansira~ki dejnosti, Buxet na donacii, Buxet na dotacii i Buxet na 
zaemi. 

^len 3 
 Korisnicite na sredstvata na Buxetot se dol`ni utvrdenite sredstva vo 
Buxetot da gi koristat namenski, racionalno i ekonomi~no. 
 

^len 4 
 Rashodite utvrdeni so Buxetot se maksimalni iznosi nad koi buxetskite 
korisnici ne mo`at da prezemaat obvrski. 
 Za da se prezemat novi obvrski do Sovetot na op{tinata mora da se 
predlo`i nov izvor na sredstva ili da se predlo`i namaluvawe na drugite 
rashodi vo srazmeren iznos. 
 

^len 5 
 Gradona~alnikot na op{tinata ja sledi realizacijata na planot na 
prihodite i na drugite prilivi na osnovniot Buxet na op{tinata. 
 Dokolku vo tekot na izvr{uvaweto na buxetot Gradona~alnikot na 
op{tinata oceni deka se neophodni pozna~ajni preraspredelbi na odobrenite 
sredstva so buxetot ili deka realizacijata na prihodite i drugite prilivi 
zna~itelno otstapuvaat od planot, predlaga na Sovetot na op{tinata izmena i 
dopolnuvawe na Buxetot. 
   

^len 6 
 Prenamenata vo ramkite na odobrenite buxeti na buxetskite korisnici ja 
odobruva Sovetot na op{tinata. 
 Odobrenite sredstva so buxetot na nivo na stavka vo ramkite na 
potprograma i buxet ne mo`e da bidat namaleni pove}e od 20%, a odobrenite  
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sredstva za plati i nadomestoci na nivo na stavki vo ramkite na buxet ne mo`at  
so preraspredelba da se zgolemat pove}e od 10%. 
 

^len 7 
 Buxetskite korisnici, vo uslovi koga buxetot na samofinansira~ki 
aktivnosti, buxetot na donacii ili buxetot na dotacii, planiranite prihodi i 
drugi prilivi ne se realiziraat odnosno se realiziraat nad planiraniot iznos, 
dostavuvaat barawe za namaluvawe ili zgolemuvawe na planot na prihodite i 
drugite prilivi i planot na odobrenite sredstva vo ovie buxeti, koi 
gradona~alnikot gi dostavuva do Sovetot na op{tinata na odobruvawe. 
 

^len 8 
 Buxetskite korisnici po usvojuvaweto na Buxetot izgotvuvaat godi{en 
finansiski plan po kvartali i meseci za koristewe na odobrenite sredstva. 
Koristeweto na sredstvata vo daden kvartal buxetskiot korisnik go izvr{uva 
vrz osnova na finansiskiot plan po meseci. 
 

^len 9 
 Javnite ustanovi koi se finansiraat so blok dotacii od Buxetot na 
op{tinata se dol`ni dva dena pred isplatata na plati do op{tinata da dostavat 
barawe za odobruvawe na sredstva za plati, obrascite PDD-MP i MP-1, kopija 
od rekapitulacijata za presmetani neto i bruto plati, obrazec F-1 za brojot na 
vrabotenite po ime i prezime, bruto i neto plata kako i drugi podatoci vo 
pi{ana i elektronska verzija (na CD, disketa, e-mail i dr.) za odnosniot mesec 
za koj se odnesuva isplatata. 
 Vo slu~aj na novi vrabotuvawe javnite ustanovi se dol`ni da dostavat 
izvestuvawe za obezbedeni finansiski sredstva i da prilo`at obrazec M-1. 
 Po izvr{enata kontrola, soglasno planiranite sredstva vo Buxetot na 
op{tinata, gradona~alnikot na op{tinata oddelnite presmetki na javnite 
ustanovi gi dostavuva do resornoto ministerstvo od koe se transferira blok 
dotacijata. Vo obrazecot F-1 javnite ustanovi potrebno e da otvorat nova 
kolona, koja }e go ozna~uva statusot na institucijata, odnosno }e se stavi bukva 
L. {to }e ozna~uva-lokalna javna ustanova {to se finansira od buxetot na 
op{tinata. 
 

^len 10 
 Isplatata na platite na vrabotenite vo op{tinata }e se izvr{uva vo 
ramkite na obezbedenite sredstva vo Buxetot, i se utvrduvaat; 
 -koeficientot za presmetka na platata na gradona~alnikot iznesuva 
2,9,so vrednost na osnovicata  vo iznos od 26.755,00 denari. 
 -vrednosta na bodot za presmetka na platite na dr`avnite slu`benici se 
utvrduva so Odluka za utvrduvawe na vrednosta na bodot za platite na dr`avnite 
slu`benici {to ja donesuva Sovetot na op{tinata.  
 -za vrabotenite vo teritorijalnata protivpo`arna edinica vrednosta na 
bodot   se utvrduva na iznos od 20,8997 denari. 
 -za vrabotenite vo op{tinskata administracija koi nemaat status na 
dr`avni slu`benici bruto platata se utvrduva soglasno propisite za rabotni 
odnosi so vrednost od 15.195,00 denari. 
 

^len 11 
 Nadomestokot za godi{en odmor }e iznesuva 60% od prose~no isplatenata 
mese~na neto plata po rabotnik  vo Republika Makedonija. 
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^len 12 
 Vo slu~aj na boleduvawe podolgo od {est meseci i vo slu~aj na pote{ki 
posledici od elementarni nepogodi vo smisla na Zakonot za za{tita i 
spasuvawe, i drugi slu~ai na rabotnikot mu se isplatuva pomo{ vo visina od 
edna posledno isplatena prose~na mese~na neto plata vo organot kade {to e 
vraboten. 
 

^len 13 
 Novi vrabotuvawa vo op{tinskata administracija za dr`avni 
slu`benici mo`e  da se vr{i samo pod uslov, ako za toa se obezbedeni sredstva 
vo buxetot na op{tinata, a vrz osnova na prethodno dobiena soglasnost od 
Agencijata za administracija.Vrabotuvawata vo op{tinskata administracija se 
vr{at soglasno aktite za organizacija i sistematizacija na op{tinata za koi se 
obezbedeni sredstva vo buxetot na op{tinata.   
 

^len 14 
 Vo slu~aj na smrt na vraboten vo op{tinskata administracija ili vo 
Lokalna javna ustanova na negovoto semejstvo mu se ispla}a pari~na pomo{ vo 
vosona od dve posledni isplateni prose~ni mese~ni plati vo organot kade {to e 
vraboten, no ne pove}e od 30.000,00 denari. 
 Na vraboten vo op{tinskata administracija i vo Lokalna javna ustanova, 
vo slu~aj na smrt na ~len od potesnoto semejstvo(roditel,bra~en drugar, deca 
rodeni vo brak ili von brak, posinok, posvoeno dete i dete zemeno na 
izdr`uvawe),dokolku `iveel vo zaednica, mu pripa|a pari~na pomo{ vo visina 
na edna posledna isplatena prose~na mese~na plata vo organot vo koj e vraboten, 
no ne pove}e od 15.000,00 denari. 
 Isplatite na nadomestocite od prethodniot stav  stav se vr{at po 
prethodno oformena i kompletirana dokumentacija i doneseno re{enie od 
strana na Gradona~alnikot na op{tinata od programata D0-Gradona~alnik, 
stavka 464.      
 

^len 15 
 Na ~lenovite na Sovetot na op{tinata im pripa|a mese~en nadomestok za 
prisustvo na sednicite na Sovetot i nadomestok na patni i dnevni tro{oci. 
 Mese~niot nadomestok za prisustvo na sednicite na Sovetot se utvrduva 
vo procentualen iznos od 50% od prose~nata mese~na neto plata vo Republikata 
isplatena za prethodnata godina. 
 Na pretsedatelot na Sovetot za rakovodewe i organizirawe na rabotata 
na Sovetot mu se opredeluva nadomestok, zgolemen za 30% od utvrdeniot 
nadomestok od stav 2 na ovoj ~len. 
 Nadomestokot za patni i dnevni tro{oci za slu`beni patuvawa vo zemjata 
i stranstvo, na ~lenovite na Sovetot na op{tinata im se isplatuva spored 
propisite koi se odnesuvaat na dr`avnite slu`benici vraboteni vo 
op{tinskata administracija. 
 

^len 16 
 Koristeweto na sredstvata od Buxetot na op{tinata za vr{ewe na 
funkciite na buxetskite korisnici se izvr{uvaat so faktura vo koi posebno se 
iska`uvaat rashodite po pooddelni stavki, po~ituvaj}i gi odredbite od Zakonot 
za javnite nabavki. 
 Nabavkata na stoki i vr{eweto na uslugi mo`e da se vr{i i so 
smetkopotvrdi vo slu~aj koga za rashodite ne mo`e da se izdade faktura i toa 
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samo vo ograni~en poedine~en iznos od 6.000,00 denari, kade zadol`itelno mora 
da bide prilo`ena fiskalna smetka, pri {to rashodite treba da bidat iska`ani 
po klasifikacija na soodvetniot rashod. 
 

^len 17 
 Sredstvata utvrdeni vo Buxetot i rasporedeni vo pooddelnite programi i 
potprogrami gi izvr{uva gradona~alnikot na op{tinata. 
 

^len 18 
 Buxetskite korisnici mo`at da vrabotuvaat novi rabotnici i da 
popolnuvaat isprazneti rabotni mesta samo pod uslov, ako za toa se obezbedeni 
sredstva vo Buxetot na op{tinata. Za obezbedenite sredstva gradona~alnikot na 
op{tinata dava pismeno izvestuvawe za obezbedeni sredstva, po prethodno 
dadeno pozitivno mislewe od strana na Agencijata za dr`avni slu`benici na 
aktite za sistematizacija. 
 

^len 19 
 Sredstvata od stavka 464990-Drugi transferi, programa Do-
Gradona~alnik, pokraj za raboti i aktivnosti na gradona~alnikot, }e se 
koristat i za finansiska pomo{ na fizi~ki lica, koi vo odredeni 
nepredvideni slu~ai  se na{le vo sostojba na socijalna zagrozenost;vo 
soglasnost so Programata donesena od Sovetot na op{tinata, za novorodeno 
dete na roditeli so `iveli{te vo op{tina Gevgelija vo iznos od 6.000,00 
denari, dodeka za treto novorodeno dete  12.000,00 denari,  kako i na fizi~ki i 
pravni lica, koi so svojata aktivnost se anga`irani za zbogatuvawe na odredeni 
manifestacii, organizirani od op{tinata po povod odbele`uvawe na odredeni 
nastani. 
 Za koristewe na sredstvata od prethodniot stav re{enie donesuva 
gradona~alnikot na op{tinata najmnogu vo iznos od 50.000,00 denari.  
 

^len 20 
Sredstvata od stavka 464990-Drugi transferi, programa J8, }e se koristat 

kako u~estvo za izvr{eni pogrebalni uslugi na gra|anite. 
 

^len 21 
Koga prihodite {to mu pripa|aat na Buxetot se pogre{no uplateni ili se 

naplateni vo iznos pogolem od utvrdeniot, pogre{no ili pove}e naplateniot 
iznos se vra}a prvenstveno na tovar na vidot na prihodite na koi se uplateni, a 
dokolku takvi prihodi nema, toga{ na tovar na prihodite na Buxetot. 
 Povratot na pogre{no, na pove}e uplateni, odnosno naplateni prihodi se 
vr{i so re{enie na gradona~alnikot, osven vo slu~aj kade nadle`nosta im 
pripa|a na drugi organi. 
 

^len 22 
 Buxetot na op{tina Gevgelija se izvr{uva od 01.01.2016 do 31.12.2016 
godina. 
 

^len 23 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija,, a }e se primenuva od 01 januari 2016godina. 
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Br. 09-3376/1                    Pretsedatel 
25.12.2015 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Dragi Haxi-Nokolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 88 stav 2 od od Zakonot za administrativni 
slu`benici ("Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" br.27/14,199/14,48/15 I 
154/15 god.),  Sovetot na op{tina Gevgelija na ^etirieset i vtorata sednica 
odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 
 

O D L U K A 
za  utvrduvawe na vrednsta na bodot za platite na  

dr`avnite slu`benici vraboteni vo op{tina Gevgelija za 2016 godina 
 

^len 1 
Vrednosta na bodot za platite na dr`avnite slu`benici za 2016 godina 

iznesuva 76,8 denari. 
^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija", a }e se primenuva od 01 Januari 2016 godina. 
 
Br.09-3377/1                                                                               Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                                      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 27 od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04,96/04,67/07,156/09 i 
47/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.)Sovetot na op{tina Gevgelija 
na ^etirieset i sedmata sednica odr`ana na den 25 .12.2015 godina, donese 
 

O D L U K A 

za donesuvawe na Buxetski kalendaр za 
planirawe i donesuvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija 

 

^len 1 
 So ovaa odluka se utvrduva donesuvawe na Buxetski kalendar  za rokovite 
za planirawe i usvojuvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija. 
 

^len 2 
 So Buxetskiot kalendar se utvrduvaat slednite rokovi vo koi }e se 
prezemaat potrebnite dejstvija za planirawe i donesuvawe na Buxetot na 
op{tinata i toa: 
R. 

br 
naziv na organot Opis na 

postapkata/dejstvieto 
{to se prevzema 

Mesec vo tekovnata godina 

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1 Sovetot na 
op{tinata 

donesuva buxetski 
kalendar 

* * *         

2 Ministerot za 
finansii 

izgotvuva izve{taj i go 
dostavuva do Vladata za 
fiskalnata sostojba vo 
tekot na godinata  

  *         

3 Sovetot na 
op{tinata 

ja donesuva ili 
razgleduva Fiskalnata 
strategija na op{tinata 

  *         

4 Gradona~alnikot gi utvrduva glavnite      * *     
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na op{tinata nasoki za podgotvuvawe 
na finansiskite planovi 
na op{tinskite buxetski 
korisnici 

5 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

gi dostavuva do 
op{tinskite buxetski 
korisnici glavnite 
nasoki za izgotvuvawe na 
finansiskite planovi 

      * *    

6 Op{tinskite 
buxetski 
korisnici 

gi dostavuvaat do 
op{tinata svoite 
predlog buxetski 
presmetki/ finansiski 
planovi, so obrazlo`enie 
za visinata na iznosite 
po pozicii 

     * *     

7 Oddelenieto za 
finansiski 
pra{awa 

gi analizira barawata na 
op{tinskite buxetski 
korisnici i go izvestuva 
Gradona~alnikot za 
osnovnite parametri 
(zgolemeni ili namaleni 
barawa) 

      * *    

8 Ministerot za 
finansii 

go dostavuva do 
op{tinata buxetskiot 
cirkular za podgotovki 
na buxetite na op{t. i 
iznosot na danoci od 
buxet.na RM 

       

 
do 

30. 

09. 

   

9 Oddelenieto za 
finansiski 
pra{awa so 
gradona~alnikot 
na op{tinata 

go podgotvuvaat nacrt-
buxetot na op{tinata i 
podnesuva na Sovetot na 
op{tinata 

        * *  

10 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

go dostavuva do Sovetot 
na op{tinata predlog-
buxetot na op{tinata 

         * * 

11 Sovetot na 
op{tinata 

go donesuva buxetot na 
op{tinata za narednata 
godina 

          
do 

31. 

12. 

 
Zabele{ka:  
Obele`enite poliwa gi ozna~uvaat rokovite vo koi treba da se prezemat 
predvidenite dejstvija za izgotvuvawe i donesuvawe na Buxetot na op{tinata. 

 
^len 3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3378/1                                                                               Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                                      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 3 od Zakonot za komunalni dejnosti (,,Slu`ben vesnik 
na RM’’ br.45/97,23/9945/06 i 16/04 g.) i ~len 38 stav 1 to~ka 15 od Statutot na 
op{tina Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija’’ br.25/06), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den  25.12.2015 godina, 
donese 

 
 

 
P R O G R A M A 

28.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.14     str.380 



    

                         

za  dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i za{tita i zgri`uvawe   
na bezdomni `ivotni vo op{tina Gevgelija za 2016 godina 

 

I.VOVED 

Integriranoto спречување и suzbivawe na zaraznite bolesti 
predizvikani od mikroorganizmi i {tetnici e zbir na mehani~ki, fizi~ki, 
biolo{ki i hemiski merki i postapkи. Тоа се preventivni i kurativni  merki  

koi se prezemaat  со цел,  suzbivawe ili namalivawe na populacijata najmalku do 
pragot na {tetnost, zapirawe na rastot i razmno`uvaweto, uni{tuvawe na 
postoe~kata populacija na {tetnici do biolo{kiot minimum, odnosno 
vleguvawe i zadr`uvawe na {tetnicite na povr{inata vo prostorot ili 
objektot. Toa se odnesuva na organizmi koi gi prenesuvaat pri~initelite na 
zarazni bolesti, parazitiraat na ~ove~koto telo, pri~initeli se na alergiski 
reakcii, deluvaat toksi~no i predizvikuvaat bolesti. 

  
[to se odnesuva do  za{titata i zgri`uvaweto na bezdomnite `ivotni , 

redovno se prezemaat merki za nivno zalovuvawe, za{tita i zgri`uvawe na 
istite bidejki pretstavuvaat potencijalna opasnost po zdravjeto i  `ivotot  na 
lu|eto, osobeno decata. 

 

II. CELI 
 Zаradi za{tita na naselenieto vo op{tina Gevgelija od zarazni bolesti, 

{tetnici i bezdomni `ivotni, potrebno e prezemawe soodvetni merki  и vo 
tekot na 2016 godina. So planiranite aktivnosti spored ovaa programa, }e se 
za~uva `ivotnata sredina i zdravjeto na lu|eto i podobri sevkupniot ambient 
vo gradot i naselenite mesta vo op{tina Gevgelija. 
 
 III.AKTIVNOSTI  
 Vo 2016 godina, za spre~uvawe na pojavi od zarazni bolesti predizvikani 
od mikroorganizmi, {tetnici i bezdomni `ivotni, op{tina Gevgelija }e gi 
prezeme slednite aktivnosti: 
 

 Merki i aktivnosti Mesto i lokacija Planirani 
Sredstva  

1 Dezinfekcija, 
dezinsekcija i 
deratizacija 

Osnovni u~ili{ta, detski gradinki, javni op{тински 

 ustanovi i dr. objekti. 

Dezinsekcija protiv komarci на целата територија  

што ја опфаќа  op{tina Gevgelija. 
 

 
 
 
 

1.500.000,oo  

2. Za{tita i zgri`uvawe 
na bezdomnite `ivotni 

Vo градот Gevgelija и naselenite mesta. 300.000,oo 

 Vkupno denari : 1.800.000,oo 

 

IV.FINANSIRAWE 
 Aktivnostite utvrdeni so ovaa programa }e se realiziraat so sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2016 godina. 
 
 V. ZAVR[NI ODREDBI 

Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija. 

 
 

Br.09-3383/1             Pretsedatel 

28.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.14     str.381 



    

                         

25.12.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Врз основа на член 14 и 15 од Законот за јавните патишта (“Службен весник на РМ” 
бр.84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 42/14, 166/14, 44/15, 
116/15  и 150/15), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 38 став 1 точка 12 од Статутот на општина Гевгелија (“Службен гласник 
на општина Гевгелија” бр.25/2006 и 8/2010), Советот  на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на ден  25.12.2015 година, донесе: 
 

ПРОГРАМА 
За изградба, реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита на општинските 

патишта и улици во општина Гевгелија за 2016 година 
 

Член 1 
 Со оваа Програма се утврдуваат изворите на средствата за изградба, реконструкција, 
рехабилитација, одржување и заштита на општинските патишта и улици во 2016 година, нивниот распоред 
и начин на користење и обемот на работите. 
 

Член 2 
Висината на средствата за изградба, реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита на 

општинските патишта и улици, се утврдуваат во износ од 78.500.000,00 денари и тоа од следните извори 
на приходи: 

Трансфери од владини институции, и тоа од: 
1.1. Агенција за државни патишта, наменети за изградба, реконструкција, рехабилитација, 

одржување и заштита на општинските патишта и улици; 
 1.2.  Агенција за рамномерен регионален развој; 

Надоместок за уредување на градежно земјиште; 
Комунални такси;  
Приход од продажба на градежно земјиште сопственост на РМ; 
Средства од фондовите на ЕУ и други грантови. 
Износите на секој поединечен извор на приходи се прикажани во Буџетот на општина Гевгелија за 

2016 година, а во оваа програма се прикажани како приходи и расходи искажани во програми и 
потпрограми. 

 
Вкупни приходи искажани по потпрограми се следните: 
 

 Ј  Комунални дејности 78.500.000,00 

1  Ј6 Одржување и заштита на локални патишта и улици и 
регулирање на режим на сообраќај 

2.500.000,00 

2  ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и 
улици 

75.000.000,00 

3  ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 1.000.000,00 
   ВКУПНО ПРИХОДИ 78.500.000,00 

 

Член 3 
Средствата во висина од 78.500.000,00 денари се распределени во следните потпрограми и се 

наменети за реализација на предвидените активности во секоја потпрограма: 
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Ј      КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

 

 Ј6 Ј60    
ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ОПШТИНСКИ 

ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА 
СООБРАЌАЈОТ 

2.500.000,00 

   1   Поправки и Тековно одржување 2.500.000,00 
    1.1  Одржување на улици и патишта 2.200.000,00 
     1.1.1 Крпење на ударни дупки  
     1.1.2 Зимско одржување општинските патишта и улици  

     1.1.3 
Расчистување на општинските патишта Гевгелија-
Богородица, Негорци-Кованец, Негорци-Серменин и 
Миравци - Петрово и крак кон Габрово, пат кон Хума 

 

    1.2  Поправка и одржување на опрема 300.000,00 
     1.2.1 Поправка и одржување на семафори  

 

 ЈД     
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОПШТИНСКИ 

ПАТИШТА И УЛИЦИ 
75.000.000,00 

  ЈД0    
Изградба и реконструкција на општински патишта 

и улици 
35.000.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 1.000.000,00 

     1.1.1 
Проектна документација (инфраструктурни, идејни и 
основни проекти) за улици во Гевгелија 

 

     1.1.2 
Проектна документација (инфраструктурни, идејни и 
основни проекти) за улици во населените места  

 

     1.1.3 

Изработка на проектна документација за изградба,  
реконструкција, рехабилитација, одржување и 
заштита на општинските патишта во општина 
Гевгелија 

 

     1.1.4 
Изработка на проектна документација за сообраќајни 
решенија за крстосници и кружни текови во Гевгелија 

 

        
   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 500.000,00 
     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  
        
   3   Изградба на улици и патишта 23.500.000,00 

     3.1.2 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 4 во 
Гевгелија 

 

     3.1.3 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 5 (ул.„Ристо 
Јанев“ и др.) во Гевгелија 

 

     3.1.4 
Изградба на улици во дел од  Урбан блок 7 
(ул.“Серменинска“ и  др ) во Гевгелија 

 

     3.1.5 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 9 
(Караорман) во Гевгелија 

 

     3.1.6 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 14 во 
Гевгелија 

 

     3.1.7 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 15 во 
Гевгелија 
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     3.1.8 
Изградба на улица кон КПУ Затвор Гевгелија 
(новопланирана 3 според ГУП) 

 

     3.1.9 
Изградба на улици во мултинаменски комплекс 
Милци 

 

     3.1.10 
Изградба на улици Гоце Делчев и М.А.Ченто во 
Мрзенци  

 

     3.1.11 Изградба на нови улици во с.Негорци   
     3.1.12 Изградба на нови улици во с.Миравци  

     3.1.13 
Изградба на нови улици во населените места 
Богородица, Мрзенци, Прдејци,  Давидово  

 

     3.1.14 
Доизградба на патот до црквата св.Богородица во 
Давидово 

 

     3.1.15 Уредување на влезната улица во с.Конско  

     3.1.16 
Уредување на улици во с.Серменин (улица кон 
манастирот и кон црквата и др.) 

 

        
   4   Реконструкција на улици и патишта 10.000.000,00 

     4.1.1 
Реконструкција на улици во Гевгелија 
(ул.”Индустриска”,“Ѓоко Тутушев” и др.) во Гевгелија 

 

     4.1.2 
Реконструкција на улици во населените места во 
општината (Негорци, Миравци, Богородица, Мрзенци 
Прдејци) 

 

     4.1.3 
Реконструкција на улици или краци на улици во 
руралните населени места. 

 

        

  ЈДБ    
Изградба на пат од мостот на Сува река до 

границата со Р.Грција 
2.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба на пат од мостот на Сува река до границата 
со Р.Грција 

2.000.000,00 

        

  ЈДЦ    
Изградба на заобиколен пат околу Гевгелија  

(Западен и Јужен Булевар) 
7.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба (на заобиколен пат околу Гевгелија  
(Западен и Јужен Булевар) 

7.000.000,00 

        

  ЈДЈ    
Реконструкција на општинскиот пат Негорци-

Серменин 
9.000.000,00 

   1   Реконструкција на улици и патишта  

     1.1.1 
Реконструкција–изградба на општинскиот пат 
Негорци-Серменин  

9.000.000,00 

        

  ЈДM    Изградба (Довршување) на патот за с.Ума 4.000.000,00 
   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 Изградба (Довршување) на патот за с.Ума    4.000.000,00 
        

  ЈДР    
Изградба (продолжување) на Булевар Гевгелија 

во Гевгелија 
18.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба (продолжување) на Булевар Гевгелија во 
Гевгелија (ул.„Свети Климент Охридски“) 

18.000.000,00 
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 ЈФ ЈФ0    ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 1.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 100.000,00 

     1.1.1 
Проектна документација за сообраќајна 
сигнализација на улици и општински патишта во 
општина Гевгелија 

 

        

   2   
Изградба и поставување на сообраќајна 

сигнализација 
900.000,00 

     2.1.1 
Поставување на сообраќајни знаци, ознаки и 
патокази, заштитни столбчиња на улици и општински 
патишта 

 

     2.1.2 
Обележување на улици и општински патишта со 
хоризонтална сигнализација 

 

     2.1.3 
Набавка и поставување на табли со имиња на улици, 
куќни броеви и др. 

 

     2.1.4 Изградба (поставување) на семафори   
 

      ВКУПНО РАСХОДИ (Ј6, ЈД и ЈФ) 78.500.000,00 

 
 

Надлежност Програма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

Ј  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 78.500.000,00 

 Ј6 
Одржување и заштита на локални патишта и улици и 
регулирање на режим на сообраќај 

2.500.000,00 

 ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 75.000.000,00 

 ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 1.000.000,00 
  ВКУПНО РАСХОДИ 78.500.000,00 

 
Член 4 

Програмата ја извршува Градоначалникот на општина Гевгелија, по утврдените приоритети. 

 
Член 5 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Гевгелија”, а ќе се применува сметано од  01.01.2016 година. 

 
Br.09-3380/1             Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 
 

Vrz osnova na ~len 20 stav 1 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.199/14 и 44/15) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 
od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2014 

godina, dоnеse 
 

 P R O G R A M A 

За изработка на урбанистички планови vo op{tina  Gevgelija za 2016 godina 
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I. OP[TI ODREDBI 
1. So ovaa programa se utvrduvaat planskite dokumenti, koi }e se 

izrabotat za urbanisti~ko ureduvawe na prostorot vo gradot Gevgelija, 
naselenite mesta i na podra~jeto von naselenite mesta (GUP, i DUP za gradot 
Gevgelija, UP za selo, UP za podra~je von naseleno mesto), vo op{tina 
Gevgelija, izvorite na sredstva za finansirawe i drugi pra{awa povrzani so 
planskite dokumenti. 

So izrabotka na urbanisti~kite planovi treba da se obezbedi racionalno 
ureduvawe i koristewe na prostorot, uslovi za humano `iveewe i rabota na 
gra|anite, nadminuvawe na urbanite barieri na licata so invaliditet, odr`liv 
razvoj, za{tita na nedvi`no kulturnoto nasledstvo i otvarawe na novi lokacii 
za: 

• domuvawe 

• komercijalni и деловни objekti 

• javni институции 

• производство, дистрибуција и сервиси 

• зеленило и рекреација   

• инфраструктура 
     Preku donesenite urbanisti~ki planovi op{tinata gi realizira 

usvoenite godi{ni programi za komunalno ureduvawe, za izgradba na lokalni 
pati{ta i  ulici, vodovodni mre`i, fekalni i atmosferski kanalizaciski 
mre`i, za{tita na `ivotnata sredina i dr. 
 Potrebata od izrabotka na urbanisti~kite planovi isto taka e 
inicirano i od Oddelenieto za urbanizam, grade`ni{tvo, arhitektura i 
za{tita na `ivotnata sredina, vrz osnova na sledeweto na stepenot na 
kvalitetot i potrebata za realizacija na planovite, rokovite na va`nosta na 
istite, novonastanatite promeni i potreba za razvoj, kako i predlozite, 
inicijativite i barawata od fizi~kite i pravnite lica dostaveni do 
Oddelenieto. 
 Izrabotkata na urbanisti~kite planovi }e se finansira od Buxetot na 
op{tina Gevgelija  za koja namena se pedvideni 7.000.000,00 denari 
 Urbanisti~kite planovi }e se izrabotuvaat soglasno Zakonot za javni 
nabavki od pravni lica koi poseduvaat licenca za vr{ewe na ovaa dejnost. 
  
 II. POSEBNI ODREDBI 
 

1. Izmena i dopolnuvawе za GUP  na grad Gevgelija 
  

2.Изrabotka na DETALNI URBANISTI^KI PLANOVI za grad Gevgelija po 
blokovi и ревизија и изменена на донесени Детални урбанистички планови 
soglasno prilo`enata skica 
 
2.1. Urban blok 1 
 - Podelen e na {est dela (1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 1.5; 1.6) 
- Granici na opfatot na blokot:  

Osovina na ul.Slobodan Mitrov Danko, Taqa Bikova,Мирче Ацев, Новоплнирана 

5, Петар Мусев 
- Povr{ina na opfat: 63ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: А1 domuvawe во стамбени куќи, В јавни институции, В1 

образование и наука, АБВ градски центар, Е1 комунална инфраструктура.   
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Zabele{ka: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok   
Во постапка: 
 -Детален урбанистички план за дел од блок 1 (дел од 1.6) 
2.1.1 Д етален урбанистички план за центално градско јадро блок 1 дел 1.1 општина 

Гевгелија. 
2.2. Urban blok 2  
- Podelen e na ~etiri dela (2.1; 2.2; 2.3; 2.4) 
- Granici na opfatot na blokot:  
 Осовина на ул.Слободан Митров Данко, Борис Кидрич, Новопланирана 2, 

Новопланирана 5, Мирче Ацев, Таља Бикова. 
  - Povr{ina na opfat: 40,8 ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena na prostorot:А1 domuvawe во стамбени куќи,А2 домување во стамбени 
згради, Б комерцијални и деловни намени, В1 образование и наука, АБ комерцијална 

зона Д1 парковско зеленило, Д2 заштитно зеленило, Д4 меморијални простори, Е2 

комунална супраструктура-автобуска станица,Е1 комунална инфраструктура.   
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok     
Во постапка: 
-Детален урбанистички план за за дел од блок 1 (1.2) и дел од блок 2 (2.1 и 2.2) 
2.3. Urban blok 3 
 - Podelen e na tri dela (3.1; 3.2; 3.3) 
- Granici na opfatot na blokot:  
 Осовина на Бул. Гевгелија, Борис Кидрич, Слободан Митров Данко, 7-ми Ноември. 
 - Povr{ina na opfat: 26,3ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena na prostorot: А1 domuvawe во стамбени куќи, А2 домување во стамбени 

згради Б комерцијални и деловни намени В1 образование и наука, В2 здравство и 
социјална заштита, АБ ( Кomercijalnа зона ) Е2 комунална супраструктура - катна 

гаража, Е2 комунална супраструктура - бензинска пумпна станица со придружни 

содржини, Е1 комунална инфрасруктура.   
Zabele{ka : Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok     
- Во постапка: 
-Детален урбанистички план за за дел од блок 3 (3.2 и 3.3) 
2.4. Urban blok 4 
 - Podelen e na pet dela (4.1; 4.2; 4.3; 4.4; 4.5) 
- Granici na opfatot na blokot:  
   Осовина на Булевар Гевгелија, 7-ми Ноември, Слободан Митров Данко, 

Новопланирана 11, Западна 1. 
- Povr{ina na opfat: 49,5ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena на просторот: А1 домување во стамбени куќи, А2 домување во стамбени 
згради, Б комерцијални и деловни намени В1 образование и наука, АБ (комерцијална 

зона) Е1 комунална инфраструктура.    
Zabele{ka: : Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok   
Во постапка: 
- Детален урбанистички план за дел од блок 4 (4.4). 
2.5. Urban blok 5 

- Podelen e na шест dela (5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5, 5.6) 
- Granici na opfatot na blokot:  
 Осовина на ул. Новопроектирана 11, Слободан Митров Данко, Петар Мусев, 

Новопланирана 5, Новопланирана 4, Маршал Тито, Западна 1. 
 - Povr{ina na opfat: 50,1ha 
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- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena na prostorot: А1domuvawe во стамбени куќи, А2 домување во стамбени 

згради, АБ ( komercijalnа зона), Д3 спорт и рекреација, Е1 комунална 
инфраструктура.    
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok     
Во постапка 
- Дететален урбанистички план за дел од блок 5 (дел од 5.2) 

- Дететален урбанистички план за дел од блок 5 (5.1) 
 2.7. Urban blok 7  
 - Podelen e na пет dela (7.1;7.2; 7.3; 7.4; 7.5) 
- Granici na opfatot na blokot:  
   Осовина на ул.Новопланирана 3, 7-ми Ноември, Бул. Гевгелија, Западна 1. 
- Povr{ina na opfat: 61 ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena na prostorot: А1 domuvawe во стамбени куќи, А2 домување во стамбени 
згради, В4 државни институции, АБВ (локален центар), АБ ( komercijalnа зона) Е1 

комунална инфраструктура.       
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok    
Во постапка  
-Детален урбанистички план за блок 7 (7.1, 7.2, 7.3, 7.4 и 7.5) 
 2.8.Урбан блок 8 
-Поделен на четири дела (8.1, 8.2, 8.3, 8.4) 

-Граница на плански опфат на блокот: 

Осовина на ул.Новопланирана 5, Новопланирана 2, граница на ГУП, Ул. 
Новопланирана 4. 

-Површина на плански опфат48,5ха. 

-Фаза: Нацрт и Предлог план 
-Намена на просторот: А2 домување во стамбени згради, Б комеријални и деловни 

намени, В јавни институции, Д1 парковско зеленило, Д2 заштитно зеленило, Е1 
комунална инфраструктура. 

Забелешка: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok    
2.9.Урбан блок 9 
-Поделен на два дела (9.1 и 9.2) 

-  Граница на плански опфат на блокот: 

Осовина на ул.„Новопланирана 10“, Западна 1, Ул. „Новопланирана 1“. 
-Површина на плански опфат 30,6ха. 

-Фаза: Нацрт и Предлог план 
-Намена на просторот: А1 домување во стамбени куќи, Б комеријални и деловни 

намени, В1 образование и наука, Д2 заштитно зеленило, Д3 спорт и рекреација, Е1 

комунална инфраструктура. 
Забелешка: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok 
2.10.Урбан блок 10    
-Поделен на пет дела (10.1, 10.2, 10.3, 10.4 и 10.5) 
-  Граница на плански опфат на блокот: 

Осовина на ул.„7-ми Ноември“, Ул. „Новопланирана 8“ Ул. „Новопланирана 3“ 

Ул„Борис Кидрич“ и Булевар Гевгелија. 
-Површина на плански опфат 77,7ха. 

-Фаза: Нацрт и Предлог план 
-Намена на просторот: А2 домување во стамбени згради, Б комеријални и деловни 

намени, В4 државни институции, Г2.Г3,Г4 производство, дистрибуција и сервиси, Д2 
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заштитно зеленило, АБ комерционална зона, Е2 комунална супраструктура Е3 

некомпатибилна инфраструктура и Е1 комунална инфраструктура.. 
Забелешка: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok 
2.11. Urban blok 11   

 - Podelen e na tri дела (11.1; 11.2; 11.3) 
- Granici na opfatot na blokot:  
 Граница на ГУП, клучка на А1- за Гевгелија, осовина на Бул. Гевгелија, Борис Кидрич. 
 - Povr{ina na opfat: 45,2ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena na prostorot: Б комерцијални и деловни намени, Г2,Г3Г4   proizvodstvo, 

distribucija и servisi, Д2 заштитно зеленило, Е2 комунална супраструктура 
бензинска пумпна станица со придружни содржини, Е1 комунална инфраструктура.  

Забелешка: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok        
Во постапка  
- Детален урбанистички план за блок 11 (11.1, 11.2 и 11.3) 
2.10. Urban blok 12   

 - Podelen e na pet дела (12.1; 12.2; 12.3; 12.4; 12.5) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Осовина на Бул. Гевгелија, клучка на А1 за Гевгелија, граница на ГУП, ул. Борис 

Кидрич. 
 - Povr{ina na opfat: 115,9 ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena na prostorot: Б комерцијални и деловни простори, Г2,Г3,Г4 proizvodstvo, 
distribucija и servisi, Д2 заштитно зеленило, Е2 комунална супраструктура 

бензинска пумпна станица со придружни содржини, Е2 комунална супраструктура 
железничка станица со придружни содржини, Е1 комунална инфраструктура. 
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok        
Во постапка  
 - Детален урбанистички план за блок 12 (12.1, 12.2, 12.3, 12.4 и 12.5) 
2.11 Urban blok 13  
- Granici na opfatot na blokot:  
   Осовина на ул. Новопланирана 3, граница на ГУП 
- Povr{ina na opfat: 24,5 ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

-Namena na prostorot:Д2 заштитно зеленило, Д4 меморијални простори, Е1 
комунална инфраструктура. .   
2.12. Urban blok 14  

- Podelen e na пет дела ( 14.1, 14.2, 14.3, 14.4 и 14.5) 
- Granici na opfatot na blokot:  

 Осовина на ул.Новопланирана 4, граница на ГУП, УЛ. Новопланирана 2, граница на 
ГУП. 
 - Povr{ina na opfat: 45,2 ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 

- Namena na prostorot:А1 domuvawe во стамбени куќи, Б komercijalni и деловни 

намени, Г2,Г3,Г4 proizvodstvo, distribucija И servisi, Д2 заштитно зеленило, Д3 
спорт и рекреација, АБ комерцијална зона, Е1 комунална инфраструктура.      
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok        
Во постапка: 
- Детален урбанистички план за блок 14 4, блок 14.5, блок 15.1 и блок 15.2  
2.13. Urban blok 15  

 - Podelen e na пет дела (15.1, 15.2, 15.3, 15.4 и 15.5)  
- Granici na opfatot na blokot:  
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 Осовина на ул. Новопланирана 1, Западна 1, Новопланирана 1, граница на ГУП, ул. 

Новопланирана 10. 
 - Povr{ina na opfat: 68,4 ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: А1 домување во стамбени куќи, Б komercijalni и деловни 

намени, В1 образование и наука, В5 верски институции, АВБ локален центар, АБ 
комерцијална зона, Д3 спорт и рекреација, Е1 комунална инфраструктура.    
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok         
Во постапка: 
-Детален урбанистички план за дел од блок 15 (15.3, 15.4 и 15.5) 
2.14. Урбан блок 16 
-Поделен е на четири дела (16.1, 16.2, 16.3, 16.4)  

-Граници на опфатот на блокот: 
Осовина на ул. Западна 1, 7-ми Ноември, Новопланирана 3. 

-Површина на опфат: 35,2 ха. 
-Фаза: Нацрт и Предлог план 

Намена на просторот: А1 домување во стамбени куќи, Б комерцијални и деловни 

намени, АБ комерцијална зона, Е1 комунална инфраструктура. 
Забелешка: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok           
Во постапка: 
- Детален урбанистички план за блок 16. 
2.15. Урбан блок 17 

-Поделен е на два дела  (17.1, 17.2) 
-Граници на опфатот на блокот: 

Граница на ГУП, осовина на ул. Западна 1, Новопланирана 10. 

-Површина на опфат 41,8 ха. 
-Фаза: Нацрт и Предлог план 

-Намена на просторот:А1 домување во индивидуални стамбени куќи, АБ комерцијална 

зона, Е1 комунална инфраструктура. 
Забелешка: Se predviduva izrabotka na DUP na delovi od Blok             
  

3.ОПШТИ АКТИ ЗА СЕЛА  
 

3.1.Општи акт за село Моин  
3.2.Општи акт за село Ново Конско 

3.3.Општи акт за село Серменин 
3.4.Општи акт за село Кованци 

3.5.Општи акт за село Хума 

3.6.Општи акт за село Конско 
3.7.Општи акт за село Давидово 

3.8.Општи акт за село Смоквица 

3.9.Општи акт за село Милетково 
3.10.Општи акт за село Петрово 

3.11.Општи акт за село Габрово 
 
   
4. URBANISTI^KI PLANOVI VON NASELENO MESTO 
 
4.1.Urbanisti~ki plan вон населено место na turisti~ki lokalitet Smrdliva 
Voda   



    

                         

4.2.Изменување и дополна на Urbanisti~ki plan von naseleno mesto за 

комерцијални и деловни намени во КО Негорци м.в. „Долна Корија“ општина 
Гевгелија  
4.3. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za lokalitet Negorski Bawi   
4.4. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za Psihijatriska  bolnica  Negorci   

4.5. Урбанистички план вон населено место за повеќенаменски кпомплекс м.в. 
„Големо Брдо“ КО Миравци на потег автопат Демир Капија Смоквица, општина 

Гевгелија. 

4.6.Измена и дополнување на блок 4, 5 и дел од блок 6, од Urbanisti~ki plan von 
naseleno мeстo за мултинаменски стопански комплекс на потегГевгелија-

граничен премин Богородица општина Гевгелија. 
 
5. LOKALNA URBANISTI^KA PLANSKA DOKUMENTACIJA 
 
5.1. Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija za potrbite na op{tina 
Gevgelija soglasno ~len 46 Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawе.  
5.2. Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija za potrbite na gra|anite i 
pravnite lica za ureduvawe i koristewe na prostorot so opredeluvawe na 
grade`na parcela von planski opfat, soglasno ~len 46 od Zakonot za prostorno 
i urbanisti~ko planirawe.  
   

III.OДРЕДБИ ПРЕВЗЕМЕНИ ОД ПРОГРАМАТА ЗА ПРИОРИТЕТНА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВО ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  
 

 Со донесувањето на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. 

Весник бр.199/14 и 44/15), се укинуваат постапките за приоритетна, односно скратена 
постапка за изработка и донесување на урбанистички планови. Но во истиот Закон во 

член 123 се наведува дека урбанистичките планови започнати до денот на отпочнување 

на примена на овој закон, ке продолжат согласно одредбите на законот по кој се 
започнати. Според тоа во оваа глава во годишната програма се додаваат започнатите 
урбанистички планови од приоритетнат програма за изработка на урбанистички 
планови во општина Гевгелија за 2015 година. 
 

 Од поднасловот 2. Изработка на Детални урбанистички планови за град 

Гевгелија по блокови, и ревизија и измени на донесени Детални урбанистички 
планови за општина Гевгелија: 
 

1. (2.9) Детален урбанистички план за блок 11. 

2. (2.10) Детален урбанистички план за блок 12. 
 
Урбанистички планови за село 
 

1.Урбанистички план за село Мрзенци. 
2. Урбанистички план за село Негорци. 

3. Урбанистички план за село Богородица. 

4. Урбанистички план за село Миравци. 
 
Од поднасловот 4. Урбанистички план вон населено место, започнат е  
 
 

1.Урбанистички план вон населено место за индустриска зона „Билото“ КО Прдејци, 
општина Гевгелија. 
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Urbanisti~kite planovi }e se donesat  vo postapka propi{ana vo ~lenot 

24 od  Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe.    
Izmena i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na urbanisti~ki 

planovi na podra~jeto na op{tina Gevgelija koi se od op{t interes mo`e da 
vr{i Sovetot na Op{tinata Gevgelija.  
   Ovaa Godi{na programa vleguva vo sila osmiot den od denot na 
objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3382/1             Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      

 

Vrz osnova na ~len 12 od Zakonot za javna ~istota ("Slu`ben vesnik na 
RM"br.111/08, 64/09,88/10,130/10, 23/11, 53/11, 80/12, 163/13, 44/15, 147/15g), i ~len 38 
stav 1 to~ka 15 od Statutot na op{tina Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.25/06), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 

 
P R O G R A M A 

za odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2016 godina 
  

I.OP[TI ODREDBI 
 

So ovaa programa se utvrduvaat rabotite za odr`uvawe na javnata ~istota 
vo op{tina Gevgelija za 2016 godina, i toa: 

Vid i obem na rabotite {to treba da se izvr{at, finansiskite sredstva, 
vremenski rokovi za izvr{uvawe, dinamika i na~in na vr{ewe na rabotite, 
obezbeduvawe na javni sanitarni jazli i  postavuvawe na soodvetni sadovi za 
frlawe na otpadoci na javnite povr{ini i na otvorenite prostori pred javnite 
objekti. 

Soglasno odredbite na Zakonot za javna ~istota, odr`uvaweto na javnata 
~istota, sobiraweto na smetot i ~isteweto na snegot vo zimski uslovi se dejnost 
od javen interes od lokalno zna~ewe, i pretstavuva obvrska na edinicite na 
lokalnata samouprava.  

Odr`uvaweto na javnata ~istota na javnite povr{ini vo op{tinata ja 

vr{i  JPKD ,,Komunalec“  Gevgelija. 
 

II. VID, OBEM, DINAMIKA I NA^IN  
     NA IZVR[UVAWE NA RABOTITE 

 
 Odr`uvawe na javnata ~istota na javnite povr{ini }e se vr{i: 
 Metewe vo centralnoto gradsko podra~je, utvrdeno so GUP,   sekoj den na 
ulicite, trotoarite, plo{tadot - {etali{teto, parkirali{tata  od 5 do 7 ~asot 
vo periodot od 1.04. do 31.10. vo tekot na godinata (leten period) i od 6 do 8 
~asot vo periodot od 1.11. do 31.03. vo tekot na godinata (zimski period). 
Javnite povr{ini vo ostanatite delovi od gradot }e se metat edna{ nedelno.  

Vo naselenite mesta, na javna povr{ina vo centarot na naselbata i 
vleznite ulici, meteweto ‘e se vr{i  edna{ nedelno, a vo drugite delovi e od 
naselbata  edna{ mese~no.   



    

                         

 Vo turisti~kiot lokalitet Smrdliva Voda javnata ~istota vo centarot na 
lokalitetot }e se odr`uva sekoj den vo periodot od 01.04 do 30.09 (vo sezona),a vo 
periodot od 1.10. do 31.03. (von sezona) dva pati mese~no. 
 Odr`uvawe na javnata ~istota so miewe na ulicite }e se vr{i sekoj den 
vo letniot period na javnite povr{ini vo centarot na gradot, a vo zimskiot 
period po potreba (zavisno od vremenskite uslovi). 
 Vo ostanatite delovi od gradot, kako i vleznite ulici    i centarot na 
naselenite mesta  }e se mijat po potreba. 

 Javnata ~istota na javnite povr{ini ( parkovite, uli~nite trevnici, 
drvoredite) }e se vr{i vo letniot period sekoj den, a vo zimskiot period po 

potreba, a se planira и izgradba na javni sanitarni jazli. 
 
 III. POSTAVUVAWE NA SADOVI ZA OTPAD  

 
Za odr`uvawe na javnata ~istota na javnite povr{ini vo gradot i 

naselenite mesta }e se postavat sadovi-korpi za frlawe na otpadoci, kako i 
kontejneri za sobirawe na otpadot 
 

 IV.FINANSISKI SREDSTVA 
  
 Finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata za 
odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija  }e se obezbedat od Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2016 godina, i istite iznesuvaat 7.400.000,oo denari.                
 

Sredstvata za odr`uvawe na javna ~istota предвидени со  Програмата }e se 

obezbedat od Буџетот на општина Гевгелија за 2016 година, Programa J4.  
  

 V.ZAVR[NI ODREDBI 
 
 Programata za odr`uvawe na javnata ~istota na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija“. 

 
Br.09-3384/1             Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 13 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana  25.12.2015 godina, donese 
 

P R O G R A M A 
Za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo Op{tina Gevgelija za 2016 godina 

             
I.Op{ti odredbi 

 
Programata se izgotvuva so cel da se utvrdat aktivnostite za 

obezbeduvawe na funkcioniraweto na javnoto osvetluvawe na podra~jeto na 
op{tina Gevgelija vo 2016 godina, kako i potrebnite finansiski sredstva za 
sproveduvawe na istata. 

1.Funkcioniraweto na javnoto osvetluvawe opfa}a: 
- potro{uva~ka na elektri~na energija; 
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- materijali za odr`uvawe na javno osvetluvawe; 
- finansiski sredstva 

 2.Za funkcionirawe na javnoto osvetluvawe se vr{i redovnoto 
odr`uvawe koe opfa}a: 
 -Zamena na pregoreni i iskr{eni svetilki so postavuvawe na natriumovi 
i eko svetilki. 
 -Zamena na za{titni stakla i nivno ~istewe; 
 -Zamena na site elementi na sijali~no mesto; 
 -Podesuvawe na uredite koi slu`at za avtomatsko palewe i gasnewe na 
elektri~nite svetilki (den/no}), koi se o{teteni ili ja izgubile osetlivosta; 
 -Osloboduvawe na svetlosnite tela od vegetacija i dr. 
 

 II.Odr`uvawe na javnoto osvetluvawe 
 

Za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe }e se vr{at kontroli ~etripati 
mese~no, a redovno vo centralnite podra~ja na naseleni mesta vo op{tinata, 
krstosnicite, pe{a~kite premini, ulicite vo blizina na bolnicata, u~ili{ta, 
detski gradinki i drugi ulici, koi se vo blizina na objekti od vitalno zna~ewe 
i so pogolema frekcvencija. 

1. Stepenot na uredenost na naselenite mesta so javnoto osvetluvawe po 
broj  i vid na svetilki e sledniot: 

 

Naseleno mesto Vkupno 

Gevgelija 
`ivini sijalici 125W  
`ivina sijalici 250 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumovi sijalici 250 W 
sijalica ekonomik 30 W 
natriumova sijalica 110 W 
led reflektori 70w 

 
844 
24 

259 
203 
250 
220 
30 

Gevgelija vkupno: 1830 

Negorci 
`ivini sijalici 125 W 
`ivini sijalici 250 W  
ekonomik sijalica 30 W 
natriumova sijalica 70w 
natriumova sijalica 110 W 

 
106 

8 
15 
40 
11 

Negorci vkupno: 180 

Bogorodica 
`ivini sijalici 125 W 
`ivini sijalici 250 W  
natriumova sijalica 70w 
natriumova sijalica 110 W 

 
87 
4 

30 
3 

Bogorodica vkupno: 124 

Mrzenci 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70w 
natriumova sijalica 110 W 

 
43 
25 
5 

Mrzenci vkupno: 73 

Prdejci  
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`ivini sijalici 125 W 
ekonomik sijalica 30w 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

43 
2 

23 
8 

Prdejci vkupno: 76 

Moin 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 110 W 
natriumova sijalica 70 W 

 
36 
16 
10 

Moin vkupno 62 

Novo Konsko 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
33 
10 
1 

Novo Konsko vkupno: 44 

Kovanec 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 

 
18 
6 
 

Kovanec vkupno: 24 

Sermenin 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
10 
4 
2 

Sermenin vkupno: 16 

StaroKonsko 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
17 
9 
1 

Konsko vkupno: 27 

Smrdliva voda 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
39 
17 
2 

Smrdliva voda vkupno: 58 

Huma 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
40 
16 
3 

Huma vkupno: 59 

Miravci 
`ivini sijalici 125 W 
`ivini sijalici 250 W 
ekonomik sijalici 30 W 
natriumova sijalica 70w 
natriumova sijalica 110 W 

 
230 

6 
6 

50 
18 

Miravci vkupno: 310 

Miletkovo 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
18 
12 
3 
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Miletkovo vkupno: 33 

Petrovo 
`ivini sijalici 125 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
29 
13 
4 

Petrovo vkupno: 46 

Smokvica 
`ivini sijalici 125 W  
`ivina sijalici 250 W 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
26 
3 

11 
7 

Smokvica vkupno: 47 

Gabravo 
`ivini sijalici 125 W  

 
7 

Gabravo vkupno: 7 

Davidovo 
`ivini sijalici 125 W 
ekonomik sijalica 30w 
natriumova sijalica 70 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
37 
5 

12 
13 

Davidovo vkupno: 67 

Op{tina Gevgelija se 
vkupno: 

3076 

 
2.Tabelarno pretstaveni po vidovi na svetilki za op{tina Gevgelija: 

 

Red.br. Op{tina Gevgelija Vkupno 

1. `ivini sijalici 125 W 1652 

2. natriumova sijalica 70 W 547 

3. natriumovi sijalici 250 W 203 

4. ekonomik sijalici 30 W 278 

5. `ivina sijalica 250 W           49 

6. natriumova sijalica 110 W       317 

7 led reflektori 70 W          30 

 
3. Potrebni materijali za odr`uvawe i pro{iruvawe na javnoto osvetluvawe za 
2015 godina. 
 

 

    

R.br. Ime na matrejalot EM Kol. 

        

1.  Ekonomik sijalica  25 W br. 50 

2.  Ekonomik sijalica 30W br. 50 

3.  Natriumova sijalica 110W br. 
 

300 
 4.  Natriumova sijalica 70W.  br. 1000 

5.  Natriumova sijalica 250 W br. 100 

6.  Metal halogena sijalica 400 W br. 10 

7.  Ampula za reflektor   150 W br. 10 
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8.  Ampuli za reflektori 500W  br. 10 

9.  Ampuli za reflektori 300W  br. 10 

10.  Prigu{nica za nadvore{na monta`a 70 W br. 1000 

11.  Prigu{nica za nadvore{na monta`a 125 W br. 50 

12.  Prigu{nica za vnatre{na monta`a 250 W br. 40 

13.  Komplet armatura 125 W  br. 150 

14.  Komplet armatura natrium 250 W   br. 10 

15.  Fasonki E27-porcelanski br. 500 

16.  Fasonki E40-porcelanski br. 20 

17.  Za{titno staklo F 200 br. 300 

18.  Forel so opti~ko oko br. 10 

19.  Kontaktor 25A br 2 

20.  Kontaktor 63A br. 10 

21.  Kontaktor 80A br. 5 

22.  Kontaktor 125A br. 5 

23.  Tajmer so sedmodnevna memorija br. 4 

24.  Avtomatski osigura~i 16A br. 20 

25.  Avtomatski osiguruva~i 25A br. 20 

26.  Avtomatski osiguruva~i 63A br. 10 

27.  No`est osiguruva~ 63A br. 50 

28.  No`est osiguruva~ 100-250A br. 30 

29.  Postolje za osiguruva~i br. 5 

30.  Patron 25A br. 50 

31.  Kapa za osiguruva~ 25A br. 50 

32.  Grebenest prekinuva~ 25A br. 5 

33.  Komplet podno`je za opalna topka od 125 br. 30 

34.  Opalna topka F-400 br. 30 

35.  Topka F 500/160 br. 20 

36.  Stega za kabel AL2h16 br. 200 

37.  Kombinirana Al-Cu spojnica br. 100 

38.  Kabelska glava za PP00 br. 5 

39.  Kabel PP00 4h16mm  m 100 

40.  Kabel P/F 2h1,5mm m  50 

41.  Kabel P/f 2h2,5mm m             50  

42.  Alkaleks kabel 1h16mm m 300 

43.  Alkaleks kabel 2h16mm m 3000 

44.  Alakleks kabel 4h16mm m 50 

45.  Iwektor za natr. sijalica 70 W br. 1000 

46.  Metal halogen reflektor 400 W br. 10 
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Nabavkata i monta`ata na materijalite }e se vr{at soglasno Zakonot za 
javni nabavki.  
 Izborot na najdobar ponuduva~ za odr`uvawe na javno osvetluvawe }e go 
vr{i Komisijata za javni nabavki na Op{tinskata administracija   
Gevgelija na javen tender. 
 

III.Elektri~na energija za javno osvetluvawe  
 
Potro{uva~kata na elektri~na energija vo 2015 godina, iznesuva 139.852 

kWh vo prosek mese~no odnosno za cela godina 1.678.224 kWh. 
  

IV.Finansirawe na javnoto osvetluvawe 
 
 Za funkcionirawe na javnoto osvetluvawe }e se obezbedat sredstva od 

Buxetot na op{tina Gevgelija za 2016 godina od Programata J3 i toa: 
- za potro{ena elektri~na energija 12.000.000,00 denari; 
- za materijali za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe i monta`a 

5.000.000,00 denari;  
- drugi operativni rashodi 2.000.000,00 denari 
Vkupno sredstva za realizacija 19.000.000,00 denari. 
Za realizacija na programata nadle`en e Gradona~alnikot na op{tinata. 

V.Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3389/1 
25.12.2015 god. 
Gevgelija 

Pretsedatel 
na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

    Dragi Haxinikolov  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалнаta самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" бр.5/02 god.), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 25.12.2015 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

За комуникација во општина Гевгелија за 2016 година   
 
 
 ВОВЕД  
  Комуницирањето со јавноста претставува суштински елемент во управувањето 
на секоја отворена и отчетна локална власт. Постојаната двонасочна комуникација со 
граѓаните, бизнис заедницата, медиумите, невладините организации и другите 
засегнати јавности е присутна во секојдневното работење на  општина Гевгелија.   
Преку навремено, секојдневно и отворено информирање на граѓаните за работата, 
општината може да очекува зголемена доверба, поддршка, но и активно учество на 
граѓаните во процесот на креирање политики и нивно спроведување.  

Процесот на демократизација одамна ја  наметна основната потреба од 
редовно и навремено информирање на граѓаните и на сите идентификувани 
групи од интерес на општината за работата на општинската администрација, 
сервисот на услуги кои ги нуди таа, како и за резултатите од работењето на 
општината во целост. Во таа насока е и носењето на  Програма за комуникација 
во општина Гевгелија за 2016 година, документ во кој се определени начините 
на пренесување на информациите за работата на локалната самоуправа, како 
и  активностите кои ќе ги преземе општина  Гевгелија за надградба на старите, 
но и воведување на нови форми на унапредување, како на надворешната, така 
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и на  внатрешната комуникација. Во таа насока добрата информираност на 
граѓаните за работата на Општината и нејзините услуги  ќе придонесат за 
зајакнување на комуникацијата помеѓу Општината и граѓаните, поголемо 
учество од страна на граѓаните во донесувањето на одлуките, ќе придонесе за 
унапредување на позитивниот имиџ, кој го има изградено општина Гевгелија 
изминатите години, како посакувана дестинација за живеење, атрактивен   
регион за инвестирање и локална самоуправа со европски стандарди.  

Појавата на новата технологија означи нова страница во поимањето на 
комуницирањето, поврза различни видови на медиуми, како што се телефонот, 
радиото и телевизијата со што се создаде огромна и брзорастечка глобална 
интерактивна мрежа. Интернетот стана доминантно средство на дисеминација 
на сите услуги, па така и на општинските. Поради тоа во наредниот период се 
наметнува логички потребата од изготвување на Стратегија за информатичко 
комуникациска технологија за општина Гевгелија. 
 
 ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНИКАЦИЈА 
 
 
 Општа цел: 
  Да се одржува редовна и навремена комуникација со јавноста и да се 
зајакнат  капацитетите за извршување на годишниот план за комуникација. 
Континуирано работење врз подобрувањето на потенцијалите на човечките 
ресурси и техничките капацитети  на општината кои се неопходни  за 
остварување на комуникацијата со граѓаните. 
 
 Специфични цели: 
-Зголемено ниво на информирање на сите целни јавности и нивно подобро 
запознавање со работата и резултатите од работата на општината; 
-Подобрување на квалитетот на општинските комуникациски капацитети; 
-Зголемување на задоволството на граѓаните од работата на општината; 
-Поголема вклученост на граѓаните во активностите од заеднички интерес и во 
процесот на донесување одлуки; 
-Подобрување на системот на внатрешна комуникација и информираност на 
вработените со која ќе се постигне задоволство при секојдневната работа и ќе 
се зголеми чувството на  лојалност на секој вработен. Вработените се првата, а 
не последната целна група во програмата за комуникација. Без добра 
внатрешна соработка, како и без непречен континуиран проток на информации, 
невозможно е успешно и ефикасно да се спроведува ниту една програма за 
комуникација со граѓаните и другите надворешни јавности во општината. 
 
             ПРИНЦИПИ  НА   КОМУНИКАЦИЈА 
 
 Во процесот на спроведување на Програмата за комуникација, Општина 
Гевгелија  ќе се придржува кон следниве принципи на комуникација: 
-Комуникацијата ќе биде составен дел од сите активности на општината; 
-Процесот на комуникација ќе биде јасен и разбирлив; 
-Комуникацијата ќе биде навремена; 
-Комуникацијата ќе биде отворена, чесна и искрена; 
-Информациите ќе бидат достапни до сите; 
-Комуникацијата ќе биде двонасочна меѓу општината и сите целни групи. 
Во процесот на комуникација, општина Гевгелија истапува со слоганот-Општина 
Гевгелија е сервис на граѓаните, да управуваме со општината заедно. 
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 ЦЕЛНИ ГРУПИ 
 - Граѓаните на општина Гевгелија 

Општината редовно ќе ги информира граѓаните за своите активности со цел: 
да ја зголемува транспарентноста на својата работа,и да ги поттикне граѓаните за 
поголема вклученост во нејзината работа во сегментите каде тоа се очекува од 
нив (пр. за учество  во процесите за донесување одлуки). 
 - Урбани и месни заедници 
      Да го поттикне партнерскиот однос за остварување на заеднички 
интереси 
 - Медиуми (локални и национални) 
 Општината ќе се залага за активна  транпарентност преку медиумите , со 
тоа што постојано ќе пласира информации од секојдневните активности и 
случувања во општина Гевгелија, со цел граѓаните од општината и од 
Република Македонија  да имаат постојан прилив за новостите во неа.  
 - Бизнис сектор 

Општината ќе одржува постојан контакт и ќе го информира бизнис-секторот  
за своите активности и програми со цел да иницира активна поддршка, 
партиципација и заеднички проекти за локален економски развој. Во овие контакти 
општината настапува со мотото-Општина Гевгелија е доверлив партнер, кој 
работи на креирање на поволна бизнис клима. Бидете и Вие наш партнер.   
 - Невработени 
 Ќе се одржуваат постојани средби со невработените, како и со 
Подрачната единица на Агенцијата за вработување на Република Македонија 
за да се најдат привремени или трајни решенија за  решавање на проблемот на  
невработеноста. 
 - НВО сектор 

Општината ќе ги комуницира и информира невладините огранизации за 
своите активности и програми со цел да иницира активна поддршка, 
партиципација и заеднички проекти од интерес за развојот на општината.  
 - Општинска администрација 

Општината ќе ги унапредува  формите на внатрешна комуникација меѓу 
вработените за засилувањето на нивната улога во застапување и прокламирање 
на интересите на општината.  
 - Потенцијални инвеститори 

Општината  редовно ќе ги информира потенцијалните инвеститори за 
своите активности, проекти и потреби со цел да привлече капитал за 
реализицијата на проекти и да придонесе за локален еконосмки развој.   
  

-Збратимени градови 
Општината ќе одржува постојана комуникација со градовите со кои има 

потпишано повелба за збратимување со цел запознавање на јавноста на тие 
градови со можностите за инвестирање во општина Гевгелија, како и заедничко 
учество во европските проекти за прекуграничната соработка  и друѓи 
меѓународни програми. 
                - Донатори 

Општината редовно ќе ги информира меѓународните организации и 
донатори за своите активности, проекти и потреби со цел да стимулира поддршка 
за следни активности и потреби.  
   - Маргинализирани групи  
 Општината преку ралични форми ќе одржува комуникација  со ранливите 
категории граѓани како што се децата со посебни потреби, Ромите и други 
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социјални групи за подобрување на нивниот статус, услови за живеење и 
остварување на основните човекови права.  

 -Земјоделци 
 Иако единиците на локалната самоуправа немаат директна надлежност 
во земјоделието,  Општина Гевгелија ќе наоѓа начини за одржување 
комуникација и стимулирарање на земјоделското прозиводство.  

 -Студенти  
      Студентите како носители на идниот развој на општината, ќе бидат 

вклучени во отворениот ден на општината, а комуникацијата со нив ќе се 
одржува и преку различни форми за стимулирање во учењето. 
  - Туристички организации 
 Туризмот како еден од правците за развој на Општина Гевгелија налага 
потреба за редовна комуникација со турстичките субјекти. Печатење 
пропагандни материјали, промовирање туристичка веб страна која од 
наредната година ќе почне со работа ,  вклучување на традиционалните 
манифестации во туристичката понуди на локално и национално ниво, како и 
создавање на општинска асоцијација на туристички работници која е веќе 
формирана, ќе бидат во фокусот на интересирањето. 
 
 АЛАТКИ И НАЧИНИ НА КОМУНИКАЦИЈА 
 
 Општина Гевгелија  ќе ги користи следните алатки и начини  за 
комуникација: 
 - Месечен весник  

„Гевгелиски Магазин“, излегува  еднаш во месецот, со осврт на настаните 
и актуелните теми организирани од Општината. Исто така обработува содржини 
што се од интерес на пошироката јавност.  
 - Е-билтен  
 Се подготвува секојдневно. Главен акцент се става на дневните настани 
и на актуелните случувања. Опфаќа теми од локалната самоуправа, од 
работата на јавните општински установи, од соработката со невладниот и 
бизнис-секторот и најави на значајни културни и спортски настани 
 - WEB страница  
 -Редовно се ажурира, со можност за интерактивна коминикација со 
граѓаните по проблемски прашања, но и за испитување на јавното мислење. 
 - Прес конференции 
 Се организираат по потреба, кога градоначалникот, лицето одговорно за 
комуникација со јавноста на Општината или раководителите на 
секторот/одделенијата имаат да соопштат одредена информација. Како и по 
повод оддржувањето на  традиционалните манифестации и кога се прави 
периодичен пресек на сработеното.  
 - Изјави за медиумите 
 Една од најчесто користените алатки за комуникација со граѓаните преку 
медиумите. Изјавите се даваат кога општината има активности од различни 
области и по барање на медиумите, кога обработуваат теми за локалната 
самоуправа.  
 - Соопштенија за јавноста 
 Се употребува кога се пренесува кратка писмена информација со 
различна содржина ( известување, демант, повик, честитка... )   
 - Интервјуа 
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 Тие спаѓаат во често употребуваните алатки, кои се користат периодично 
– (најчесто еднаш месечно), тематски кога се прави сублимат на одредена 
материја. Интервјуа се  прават и  локалните и националните медиуми.  
 - Посети на новинари 
 -Кога се започнува или завршува некој капитален проект, Општината и 
Градоначалникот практикуваат организирање посета на новинари. Со 
обезбеден превоз се посетува локацијата и се информира за суштината на 
проектот/активноста. 
 - Брифинзи за новинарите 
 Ова е поретко користена алатка за комуникација, главно, поради малиот 
број новинари и дописници во општината, но, изминатиот период  повеќе се  
практикуваше, со брифирање на дописниците од општините Струмица и Велес, 
поради можноста да се даваат насоки за теми  интересни за јавноста. 
 - Огласи (рекламни спотови) 
 Ова е платен дел на локалните медиуми, во кој се емитуваат огласи 
поврзани со јавните набавки, лицитации на земјиште и сл.  
 - Директен пренос од седница 
 Седниците на Советот на општината  директно ќе  се пренесуваат  на 
локалната телевизија (со која е склучен договор). Ова помага за поголема 
транспарентност во работата на Советот и подобро информирање на граѓаните 
за неговата работа. Оваа година се предвидува домодернизирање на системот 
за аудио снимање во рамките на салата за одржување на седници на Советот. 
 - Публикации 
 Се изработуваат по одредени тематски содржини  кои помагаат во 
профилирањето и промовирањето на општината во пошироката јавност. 
Публикациите како печатен материјал претставуваат траен документ сработен 
за манифестации и активности организирани од Општината.  
 - Флаери/брошури 
 -Се изработуваат по потреба: тематски, за промовирање на Општината 
за туристички, културни, стопански и др. Цели. Исто така се изработуваат за 
потребите на медиумски кампањи сврзани со одредени акции ( пр. За поголема 
наплата на општинските даноци, за Системот 48, за легализација на 
дивоградбите, за евиденција на дивоградби и сл.)  

 -Настани 
 Се организираат за комуникација со специфични целни групи 
(пензионери,  

невладини организации, невработени, деца со посебни потреби, бизнис-сектор 
и др.). Притоа се пренесуваат ставови  на општината и градоначалникот и се 
прибираат мислења од специфичните целни групи.  

 -Огласна табла 
 На огласната табла се објавуваат направените интервенции во 
урбанистички планови, преземени соопштенија од министерсвата и владата 
кои се однесуваат за територијата на Општина Гевгелија, како и интерни 
соопштенија за вработените од општинската администрација. 

 Средства и начини за унапредување на имиџот и идентитетот на 
општина Гевгелија 
 Посебна грижа во рамките на програмата за комуникација ќе се посвети 
на унапредувањето на имиџот и идентитетот на општина Гевгелија и тоа како 
пред локалната, така и пред пошироката јавност.  
 За оваа цел ќе се користат следниве средства и начини:  

-Промоција на туристичката веб страна која ќе се изработи наредната 
година „Гевгелија-турист инфо“; 
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-редовно користење на симболите на општината како средства за 
идентификација ; 

-настојување, секогаш кога е можно, за време на јавните настапи на 
претставници на општината да се гледаат и симболите на општината; 

 - изработка на општински знамиња, како големи, така и за на маса 
  
 АКТИВНОСТИ 
1.Редовно и навремено информирање на граѓаните за работењето на 
општината 
2.Поттикнување на граѓаните за учество во крирањето на буџетот 
3. Одржување на пилот проектот - „Ден на отворена општина“ 
4. Поттикнување на поголема вклученост на граѓаните во донесување на 
 стратешки документи 
5. Поттикнување на поголемо учество на граѓаните во манифестациите од 
заеднички интерес   
6. Подигање на свеста и информирање на граѓаните за даночните обврски 
7. Одржување информативни средби со посебни целни групи 
8. Информирање на граѓаните за законската регулатива за градење во насока 
на спречување на нелегална градба 
9. Подигање на капацитетот за комуницирање 
10. Редовно информирање на јавноста за случувањата во општината 
 
 КРИЗНА КОМУНИКАЦИЈА  
 
 Кога редовната комуникација е оневозможена од какви и да е причини и 
се создаваат вонредни услови, настапува комуникација во услови на криза. 
Ваквата настаната состојба ја проценува градоначалникот, кој во услови на 
кризна ситуација ја координира комуникацијата со јавноста.  
 
 РЕСУРСИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 
 За реализација на програмата ќе се користат сите расположливи ресурси 
што и досега се користат. 

За одредени активности во насока на унапредување на досегашната 
комуникација потребно е да се алоцираат и дополнителни ресурси чиј приказ е 
даден во продолжение:  

 

                       Активност       Трошоци/денари 

1 Поставување 3 банери со туристички карти на 
Гевгелија 

300.000 

2 Поставување на електронски банер 118.000 

3 Набавка на дневни и неделни весници, електронски 
изданија   

300.000 

4 Печатење на Гевгелиски магазин, печатење и 
издавање на публикации 

650.000 

5 Изработка на апликација за мобилен телефон 
„Општина Гевгелија„ 

30.000 

6 Воведување Интранет во внатрешната 
комуникација на вработените во општината 

60.000 

7 Изработка на туристички веб сајт на општината 50.000 
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8 Пренос на седници на Советот на општината, ТВ 
емисии и реклами 

600.000 

9 Огласи, објави, закуп на печатен и електронски 
простор 

800.000 

10 Медиумска промоција на општината 200.000 

 Вкупно 
 

2.818.000 

           СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 
  

Програмата ќе ја спроведува општинската администрација во 
координација со лицето одговорно за односи со јавноста, а под раководство на 
градоначалникот на општината.  
 
 МОНИТОРИНГ, ЕВАЛУАЦИЈА И АЖУРИРАЊЕ 
 
  

Остварувањето на програмата ќе се следи секојдневно, како што се 
спроведуваат планираните активности.  
 Оценувањето на спроведувањето ќе се прави редовно, најмалку еднаш 
месечно.  
 Ќе се спроведува квалитативно и квантитативно мерење на резултатите, 
според индикаторите од планот за спроведување на активностите.  
 По потреба, програмата ќе се ажурира, а во насока на подобрување на 
нејзиното остварување.  
  
Br.09-3388/1             Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.      
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 44 од 
Статутот на општина Гевгелија („Службен весник на општина Гевгелија“ бр. 
25/06 и 8/10) Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 
25.12.2015 година, донесе: 

 
П Р О Г Р А М А 

за активностите на општина Гевгелија во областа на  
Локалниот економски развој (ЛЕР) за 2016 година 

 
1.  Развојни приоритети 
 
 Општина Гевгелија во 2016 година ќе настојува да обезбеди поволни 
услови за локалниот економски развој. За таа цел активностите ќе бидат 
насочени кон поддршка на проекти за локалниот економски развој и руралниот 
развој. 
 
2.  Цел  
 
 Основна цел на Програмата за ЛЕР е реализација на зацртаните 
развојни приоритети согласно постојните стратешки документи и обнова на 
истите. 
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3.  Проектни активности 
 
 Активностите на Општина Гевгелија во областа на ЛЕР ќе бидат 
насочени кон забрзан и динамичен развој на општината, согласно 
надлежностите и утврдените развојни и структурни приоритети.  

Проектите и активностите се групираат во две групи: 
 
3.1  Поддршка на локалниот економски развој 
 

Р. Бр. Проект Износ (мкд) 

1. 
Поддршка на Центарот за регионален развој на 
Југоисточен плански регион 

230.000 

2. Прекугранична соработка 1.500.000 

3. 
Изработка и донесување на Стратегија за 
одржлив развој на општина Гевгелија 2016-2020 

500.000 

ВКУПНО: 2.230.000 

 
3.2  Проекти од областа на руралниот развој 
 

Р. Бр. Проект 
Одобрени 
средства 

(мкд) 

Учество на 
општина 
Гевгелија 

1. 
Изградба на дел од пат за с. 
Серменин 

11.184.801 2.964.303 

2. 
Изградба на ул. Гоце Делчев и ул. 
Методија Андонов Ченто во с. 
Мрзенци 

14.971.989 4.621.160 

3.1. 
Изградба на фекална канализација во 
с. Моин 

19.698.936 2.598.920 

3.2. 
Изградба на фекална канализација во 
с. Давидово 

ВКУПНО: 35.855.726 10.184.383 

 
4.  Финансирање 
 
Предвидените проектни активности во оваа Програма, во вкупна вредност од 
12.414.383 денари, ќе бидат финансирани од средствата на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2016 година и кофинансирани од страна на домашните и 
меѓународните институции и агенции. 
 
5.  Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Гевгелија”. 
 
Br.09-3385/1             Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                              Dragi Haxi-Nikolov s.r.    
   
 Vrz osnova na  ~len 89 od Zakonot za grade`no zemji{te ("Slu`ben 
vesnik na RM" br. 17/11, 53/11, 144/12, 153/12 i 25/13) i ~len 38 stav 1, to~ka 44 od 
Statutot na op{tina Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 
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25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 
25.12.2015 godina, donese  
 

P R O G R A M A 
za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no zemji{te vo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

sopstvenost na  Republika Makedonija na podra~jeto  na                                   
op{tina Gevgelija za 2016 godina 

 
         So donesuvawe na noviot Zakon za grade`no zemji{te (,,Slu`ben vesnik na 
RM" br. 17/11, 53/11, 144/12, 153/12 i 25/13),  grade`noto zemji{te mo`e da  bide 
vo sopstvenost na Republika Makedonija, op{tinite, op{tinite vo gradot 
Skopje  i gradot Skopje, doma{ni i stranski pravni i fizi~ki lica. 
         Sopstvenosta na grade`noto zemji{te sozdava prava i obvrski. 
Sopstvenosta na grade`noto zemji{te vklu~uva i pravo na gradewe na 
zemji{teto. Odluka za steknuvawe na sopstvenost na grade`noto zemji{te za 
op{tinite, op{tinite vo gradot Skopje i gradot Skopje donesuva Sovetot.   
         Sopstvenosta na op{tinite im gi ovozmo`uva slednite prava: na gradewe, 
koristewe, prenesuvawe na pravoto na gradewe na drugi lica i otu|uvawe na 
grade`noto zemji{te.  
 So grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija upravuva 
Vladata na Republika Makedonija. 
         Grade`noto zemji{te nameneto za op{ta upotreba mo`at da go koristat 
site pravni i fizi~ki lica, op{tinite, o{tinite vo gradot Skopje i gradot 
Skopje. Pravoto na koristewe  Vladata na Republika Makedonija mo`e da go 
prenese na op{tinite. 
          Sopstvenosta na grade`noto zemji{te ja opfa}a negovata povr{ina i se 
ona {to e so nego trajno povrzano, a se nao|a nad ili pod povr{inata.  
          Grade`noto zemji{te e dobro od op{t interes za Republika Makedonija, a 
ureduvaweto na grade`noto zemji{te e od javen interes. 
          Grade`noto zemji{te mo`e da bide izgradeno i neizgradeno, uredeno ili 
neuredeno. Izgradeno grade`no zemji{te e zemji{te na koe e izgraden objekt od 
traen karakter i zemji{teto {to slu`i za redovna upotreba na objektot vo 
granici na grade`nata parcela.  

 Uredeno grade`no zemji{te e zemji{te opremeno so komunalna 
infrastruktura, dodeka neuredeno e zemji{teto na koe nema izgradeno 
komunalna infrastruktura.  
         Grade`no zemji{te e zemji{te koe e planirano so urbanisti~ki plan ili 
urbanisti~ka planska dokumentacija.  
         Grade`na parcela e del  od grade`noto zemji{te, ~ii granici se utvrdeni 
so urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka planska dokumentacija i mo`e da se 
sostoi od edna, od del ili od pove}e katastarski parceli. 
       Objekt od traen karakter e objekt izgraden so dokumentacija (odobrenie) 
i zaveden vo javnite knigi za nedvi`nosti. 
        Objekt od vremen karakter e objekt postaven so odobrenie za postavuvawe 
do realizacija na urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka dokumentacija. 
Vremenite objekti ne se del od grade`noto zemji{te  i vrz osnova na niv ne 
mo`e da se stekne sopstvenost na grade`noto zemji{te. 
        Infrastrukturen objekt e podzemna ili nadzemna gradba za  instalacii 
od komunalnata infrastruktura. 
        Prometot so grade`noto zemji{te e sloboden. 
        Grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija mo`e da se 
otu|i, dade na koristewe (koncesija ili javno privatno partnerstvo), dade pod 
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dolgotraen i kratkotraen zakup, razmenuva ili da se vostanovaat drugi stvarni 
prava. 
 
A) Prostoren opfat i predmet na Programata 
 
         Predmet na Programata e menaxirawe so grade`noto zemji{te vo 
sopstvenost na Republika Makedonija {to se nao|a na teritorijata na op{tina 
Gevgelija definirana spored teritorijalnata organizacija na Republika 
Makedonija, za vreme na kalendarska 2016 godina. 
         Za da mo`e da se vr{i otu|uvawe, davawe pod zakup, na grade`noto 
zemji{te potrebno e da se izraboti mapa na dr`avnoto grade`no zemji{te vo 
op{tinata so site numeri~ki podatoci za istoto. 
        Va`en faktor vo ovaa postapka e i kategorijata urbanisti~ki plan, 
odnosno urbanisti~kite planovi vrz osnova na koi mo`e da se izdade odobrenie 
za gradewe.  
       Vo tekot na godi{nata Programa se predviduva predmet na menaxirawe so 
grade`noto zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija da bidat 
grade`nite parceli {to se nao|aat na teritoriite na slednite naseleni mesta i 
lokaliteti:   
 

1. Za individualno domuvawe  
- Gevgelija,  DUP za blok 9 (9.1 i 9.2), Odluka br. 07-1668/1 od 29.08..2014 god.; 
- Gevgelija, DUP za blok 5.3 i 5.6,  Odluka br. 07-1910/1 od 24.10.2013 godina; 
- Gevgelija, DUP za blok 3.1,  Odluka br. 07-1889/1 od 27.09.2012 godina; 
- Gevgelija, DUP za blok 6 (6.1 i 6.2), Odluka br. 09-2459/1 od 30.09.2015  god.; 

 
2. Kolektivno domuvawe 

      - Gevgelija, DUP  za gradsko centralno podra~je, Odluka br. 07-1830/1 
    od  08.07.2011 godina; 
       - Gevgelija, DUP za  GP 3.02 blok 1 - centralno gradsko podra~je, Odluka br. 
07-2365/1  od  03.12.2012 godina; 

 - Gevgelija, DUP za del od blok 3,  Odluka br. 07-1847/1 od 30.09.2014 godina; 
      -  Gevgelija, DUP za blok 5.3 i 5.6, Odluka br. 07-1910/1 od 24.10.2013 god. 
              

3. Lesna industrija i malo stopanstvo 
- Gevgelija, DUP za blok 14 (14.1 i 14.2), Odluka br. 09-2180/1 od 27.08.2015 g; 

      - Negorci - lokalitet Blokotehna, DUP za stopanska zona, Odluka br. 08- 
          124/1 od 28.04.1994 godina; 
     

4.  Komercijalni i delovni objekti 
       -  Gevgelija, DUP za blok 10 (10.1, 10.3, 10.4 i 10.5),  Odluka br. 07-1667/1 
od 13.09.2013 godina; 
 

5.  Sport i rekreacija 
- Bogorodica, urbanisti~ki plan von naseleno mesto za multinamenski 
stopanski kompleks na poteg Gevgelija - grani~en premin Bogorodica, 
Odluka br. 07-720/1 od  15.03.2011 godina; 

       - Gevgelija, DUP za blok 5.3 i 5.6, Odluka br. 07-1910/1 od 24.10.2013 
godina. 
B) Osnovi za izrabotka na Programata 

• Zakonski osnov 
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Zakonski osnov na Programata za upravuvawe so grade`noto zemji{te se: 
Zakon za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/02), Zakon 
za grade`no zemji{te (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 17/11, 53/11, 144/12, 
153/12 i 25/13) i ~len 38, stav 1, to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija 
(,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija,, br. 25/06 i 8/10) 
 

• Osnovni planski dokumenti 
 

o Strategija za lokalen odr`liv razvoj na op{tina Gevgelija za 
planski period od  2006 do 2011 godina 

 
Op{tina Gevgelija e nadle`na za lokalniot ekonomski razvoj na 

podra~jeto na svojata teritorija, {to podrazbira:  
 
-  Planirawe na lokalniot ekonomski razvoj; 
-  Utvrduvawe na razvojnite i strukturnite prioriteti i  
-  Vodewe na lokalnata ekonomska politika. 
 

Ovoj dokument vklu~uva tri strate{ki komponenti, koi se me|usebno 
povrzani i harmonizirani edna so druga: 

 

a) Lokalna procenka; 

b) SWOT Analiza - vo tri sektori: Infrastruktura, odr`liv 
ekonomski razvoj i kvalitet na `ivot; 

c) Strate{ki planovi - vklu~uvaj}i vizija, strate{ki celi, 
razvojni celi i pregled na programite i proektite. 

 
Strategijata identifikuva prioritetni oblasti i strate{ki izbori, 

istata postavuva {iroka ramka za ekonomski, socijalen i kulturen razvoj na 
op{tina Gevgelija za periodot 2006 - 2011 godina. Sepak, potrebna e 
ponatamo{na elaboracija za kreirawe na planovi za implementacija koi }e gi 
dadat detalite za programite i proektite, u~esnicite vo aktivnostite, 
finansiski planovi, predviduvawa i rizici, razvojni indikatori i vremenski 
procenki. Kako {to Republika Makedonija se dvi`i kon EU integraciite, 
podobrenite kapaciteti na lokalnite u~esnici }e bidat iskoristeni za 
integrirawe i harmonizirawe na strategijata so novite evropski, nacionalni i 
regionalni politiki.  

 
o Lokalen ekolo{ki  akcionen plan na op{tina Gevgelija, donesen 

na 09.05.1998 godina 
 
Celi na lokalniot ekolo{ki akcionen plan na op{tina Gevgelija se: 
 

1. Odreduvawe, procenka i rangirawe na Eko problemite vo op{tinata vrz 
osnova na relevantniot rizik po ~ove~ko zdravje, `ivotna sredina i 
kvalitet na `iveeweto. 

2. Sozdavawe na takov LEAP {to }e gi odredi specifi~nite strategii i 
aktivnosti za namaluvawe na najserioznite rizici vo sredinata. 

3. Podobruvawe na sevkupnite ekolo{ki uslovi vo op{tinata i {tedeweto 
na parite i `itelite  preku niskobuxetski strategii i dobri rezultati 
so najmali tro{oci. 
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4. Promovirawe na javnata svest, razbirawe i odgovornost za za{tita na 
`ivotnata sredina i zgolemena javna podr{ka za ekolo{ki investicii 
(re{enija). 

5. Zajaknuvawe na mo`nostite kako na lokalnata samouprava taka i na nivo 
na Nevladini organizacii (NVO) za upravuvawe so implementirawe na 
ekolo{kite problemi vklu~uvaj}i ja nivnata sposobnost za privlekuvawe 
i na stranski finansiski sredstva (investicii). 

 
o Potstrategija za ruralen razvoj na op{tina Gevgelija za planski 

period od  2008 do 2013 godina 
 

 Vizija 
 Sozdavawe celosno inkorporiran i finansiski stabilen region so 

uslovi za kvalitetno `iveewe i rabotewe. 
 

 Misija 
 Podobruvawe na kvalitetot na `ivotot vo ruralnata zaednica preku: 

− Sozdavawe uslovi za odr`liv socio-ekonomski razvoj; 

− Efikasni institucii; 

− Javni - privatni partnerstva; 

− Razvien biznis sektor; 

− Efikasno upravuvawe so prirodni resursi i infrastruktura i 

− Za~uvuvawe na tradicionalni vrednosti. 
 

 Celi na potstrategijata za ruralen razvoj 
 
 Specifi~ni celi 

• Da se animira teritorijata i lokalnata rabotna sila (lokalni operatori 

/ subjekti); 

• Da se oddr`i lokalno pretpriemni{tvo; 

• Da se podobri menaxmentot i komercijalnite kapaciteti na lokalnite 
firmi; 

• Da se zgolemi vrabotuvaweto; 

• Da se za{titat prirodnite i kulturnite resursi niz prizmata na 

integriraniot razvoj na teritorijata; 

• Da se podobrat uslugite za ruralnata populacija za da se podobri 
kvalitetot na `iveewe; 

• Da se prekvalifikuvaat ~ove~kite resursi. 
 
Socijalni celi 

• Da se promoviraat inicijativi; 

• Da se sozdadat (resozdadat) vrski; 

• Da se mobiliziraat ~ove~kite i finansiskite resursi; 

• Da se prerazgledat i nadminat tradicionalnite {emi. 
 
Proizvodstveni celi 

• Da se sozdadat novi subjekti i osnovni uslovi za ruralen razvoj; 

• Da se moderniziraat strukturite; 

• Da se podobrat uslovite za proizvodstvo. 
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o Turisti~ki akcionen plan na op{tina Gevgelija i op{tina 
Valandovo 

 
 Razvojot na turizmot }e bide ostvaren so kreirawe na linkovi pome|u 
site stopanski i nestopanski sektori (proizvoden, trgovski, kulturen, 
nevladin, obrazovnite institucii i verski ustanovi) se so cel, poddr{ka na 
javnite i privatnite inicijativi za kreirawe na konkurentni nizi od 
aktivnosti koi {to se perspektivni na podolg rok, poradi ostvaruvawe na 
ekonomskite i socijalnite pridobivki vo regionot. 
 
Strate{ki celi: 
 

1. Zbogatuvawe na turisti~kata ponuda na regionot (nastani, aktivnosti i 
turisti~ki uslugi) 

2. Da se podobri turisti~kata infrastruktura; 
3. Da se zgolemi turisti~kiot marketing i promocija; 
4. Razvivawe na ~ove~ki resursi vo pravec na unapreduvawe na turizmot 
5. Da se zgolemi razvojot i investiciite vo turizmot. 

 
 - Generalen urbanisti~ki plan na grad Gevgelija izmeni i dopolnuvawe  
za planski period od 2012 do 2022 godina, Odluka br. 07-1436/1 od 
16.07.2012 godina    

 
 Prostornata organizacija na gradot podrazbira definirawe na oddelni 

urbani sodr`ini i infrastrukturni sistemi vo ramkite na kompleksniot 
socioekonomski i prostoren sistem na gradot. Preku usvoenite modeli vo ~ii 
ramki }e se odviva razvojot na najva`nite gradski funkcii se predviduva 
podobruvawe na standardot na domuvawe, prostorno dooformuvawe na 
stopanskite zoni i nivno infrastrukturno ekipirawe, prostorna disperzija na 
nestoipanskite dejnosti i funkcii na op{testvenata nadgradba, 
optimalizirawe na uslovi za odmor, rekreacija i sportuvawe, ekipirawe na 
gradot so komunalni infrastrukturni sistemi, prilagoduvawe na soobra}ajniot 
sistem, za{tita na kulturno-istoriskoto i graditelsko nasledstvo na gradot i 
primena na sistemot za upravuvawe na `ivotnata sredina.  

 
- Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi za 2015 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. ___/14) Odluka br. 07-2629/1 
od 26.12.2014 godina 

 
V) Lica vklu~eni vo izrabotka na Programata  
1. Stanka Karajanova - Rakovoditel na Oddelenie za urbanizam, 
grade`ni{tvo, arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina 
2. Pan~e Kirov - Rakovoditel na sektor za urbanizam, komunalni raboti i 
za{tita na `ivotna sredina 
3. Lidija Kartova - sovetnik, ovlasten grade`en  inspektor 
4. Blagica Mitrova - sovetnik za ureduvawe na grade`no zemji{te, pati{ta 
i ulici 
5. Toni Nikolov - pomlad sorabotnik za izrabotka na proekti 
 
Glavi na programata: 

1. Celi na Programata 

• Op{ti celi na Programata 
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Obezbeduvawe na uslovi za socio-ekonomski razvoj na op{tinata, preku 
pravewe prostorni uslovi za razvoj 

 

• Konkretni celi na Programata po naseleni mesta, urbani blokovi i 
lokaliteti 

Zainteresiranite gra|ani na sopstveni prostori za obavuvawe na dejnost 
mo`at da ja realiziraat svojata potreba, a so toa da pridonesat za razvoj na 
naselenoto mesto/lokalitet, koristewe na lokalnite resursi, vrabotuvawa 
na lica, obezbeduvawe na podobri uslovi za `iveewe. 

 
2. Obem i pregled na grade`no zemji{te {to e predmet na Programata 

(grupirani po naseleno mesto i po urbanisti~ki plan) 

• Grafi~ki prilog so odbele`ani grade`ni parceli {to }e bidat predmet 

na menaxirawe na toa naseleno mesto/lokalitet, identifikuvani so broj 
na grade`nite parceli. 
 

• Detalen pregled na grade`ni parceli  (po naseleno mesto i po 
urbanisti~ki plan). 

  
A. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na otu|uvawe po pat na javno 

naddavawe  
 

Tabela  za  2016 godina 
 
 
 

28.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.14     str.411 



    

                         

Ramki za tabeli 14 broja 
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 3.   Marketing  strategija  za  promocija  na  grade`noto  zemji{te {to  e 
predmet na ovaa Programa 
 

• Definirawe na celni grupi za oddelni grupi na grade`ni parceli 

• Definirawe na najefikasnite marketing pristapi, alatki i kanali 

• Definirawe na opfatot i tro{ocite povrzani so implementacija na 
marketing strategijata 

• Definirawe na vremenskata ramka za implementacija na marketing 
strategijata 

• Lica zadol`eni za implementacija na marketing strategijata 
 
 Opredeluvaweto na marketing strategijata zapo~nuva so 
definirawe/pretpostavuvawe na zainteresiranite strani za 
kupuvawe/iznajmuvawe na odredeni delovi od grade`noto zemji{te. 
Zainteresiranite strani se vsu{nost potencijalnite kupuva~i/iznajmuva~i na 
zemji{teto i idni investitori, odnosno pretstavuvaat celna grupa na 
aktivnostite od marketing strategijata. 
 So ogled na razli~nata namena i mestopolo`ba na grade`noto zemji{te 
{to }e bide ponudeno, logi~no e celnite grupi za oddelni lokacii da bidat 
razli~ni.  Sleden  ~ekor  e  identifikuvawe na  najefikasnite marketing 
pristapi, alatki i kanali za komunicirawe/promovirawe na ponudata do 
zainteresiranite strani. Marketing pristapot, alatkite i kanalite za 
komunicirawe/promovirawe se limitirani od pove}e aspekti, no glavno od 
finansiskata mo} na op{tinata. Kako i da e, marketing strategijata mora da 
obezbedi ispra}awe na vistinska, navremena i precizna informacija na 
vistinska adresa. 

 
4. Dinamika na realizacija na Programata 

 

• Broj na turnusi za objavuvawe oglas, vremenski  period za  
objavuvawe na oglasite i raspredelba na grade`nite parceli po 
turnusi 

 
            So cel minimizirawe na finansiskite tro{oci povrzani so objavata na 
oglasi za otu|uvawe, odnosno davawe pod zakup na grade`noto zemji{te se 
predviduva grade`nite parceli {to se predmet na Programata da se objavat  po 
eden  do dva turnusi  vo sekoj  kvartal od  2016 godina. 
             
            Propi{uvawe na uslovite za naddavawe 
 
            Postapkata za otu|uvawe se sproveduva soglasno Zakonot za grade`no 

zemji{te so elektronsko naddavawe na internet stranicata www.gevgelija.gov.mk  
so prethodno dadena objava od strana na Komisijata za sproveduvawe na postapki 
za javno naddavawe vo:  

- dva  dnevni  vesnika  koi  se  izdavaat  na  makedonski  jazik,  a  
izleguvaat najmalku tri meseci pred denot na objavuvaweto na 
objavata, i   

- "Slu`ben vesnik na RM" 
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            Visinata  na depozitot za  u~estvo vo javnoto naddavawe  iznesuva  10% - 
30% od vkupnata po~etna cena za javno naddavawe. 
            Javnoto naddavawe mo`e da otpo~ne so najmalku eden u~esnik a javnoto 
naddavawe }e bide uspe{no dokolku ima najmalku edno postapno naddavawe nad 
po~etnata cena za otu|uvawe na grade`noto zemji{te. 
             Naddavaweto se vr{i ,,~ekorno,, so zgolemuvawe na vrednosta so sekoj 
,,~ekor,,  za 10%, no ne pomalku od 10,00 den. po m2. 
             Rokot za podnesuvawe na prijavata za u~estvo vo javnoto naddavawe e 20 -
60 kalendarski dena zavisno od kategotijata na objektot smetaj}i od denot na 
objavuvaweto na objavata do denot na podnesuvaweto na prijava za zemji{teto. 
            Depozitot za u~estvo na javno naddavawe se vra}a na podnositelot na 
prijavata za u~estvo na javnoto naddavawe vo celost, vo rok od 15 dena od denot 
na odr`uvaweto na javnoto naddavawe. 
             Depozitot za u~estvo na javno naddavawe na najpovolniot ponuduva~ mu se 
vra}a namalen za 10% odreden za tro{oci na postapkata vo rok od 15 dena od 
denot na uplatata na vkupnata suma postignata na javnoto naddavawe za 
otu|uvawe na grade`noto zemji{te, odnosno za ednogodi{na zakupnina.  

 

• Lica nadle`ni za realizacija na Programata 
 

 Licata koi }e gi sproveduvaat postapkite za otu|uvawe ili davawe 
pod zakup na grade`no zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija, koi 
zadol`itelno treba da poseduvaat ovlastuvawe, se slednite: 
 
1. Stanka Karajanova - Rakovoditel na oddelenieto za urbanizam, 
grade`ni{tvo, arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina 
2. Pan~e Kirov - Rakovoditel na sektor za urbanizam, komunalni raboti i 
za{tita na `ivotna sredina 
3. Lidija Kartova -  sovetnik, ovlasten grade`en  inspektor 
4. Blagica Mitrova - sovetnik za ureduvawe na grade`no zemji{te, pati{ta 
i ulici 
5. Blagoj Ristov - vi{ sorabotnik za javni nabavki 

 
5. Procenka na finansiskite prilivi po osnov na realizacija na 
Programata (prihodna strana na Programata) 

 
       Procenkata na finansiskite prihodi se pravi kumulativno za sekoe 
naseleno mesto oddelno, spored prose~nata pazarna cena za metar kvadraten 
grade`no zemji{te po zoni vo toa naseleno mesto ili lokalitet. 
         

- Gevgelija, blok 9 ,,Karaorman,,                                  11.526.000 den. 
- Gevgelija, centralno podra~je                  5.919.900 den. 
- Gevgelija, blok 3                                                             2.400.360 den. 
- Gevgelija  blok 6                                                           17.600.000 den.                                 
- Gevgelija, del od UB 5                                                  89.497.500 den. 
- Gevgelija blok 10                                                            2.404.800 den. 
- Gevgelija blok 14                                                            4.200.000 den. 
- Negorci, ,,Blokotehna ,,                                                1.434.230 den. 
- Bogorodica, sportski tereni                                     38.244.000 den.   
 

                                                                Vkupno prihodi:             173.226.790 den.  
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6. Procenka na finansiskite sredstva potrebni za realizacija na 
Programata (rashodna strana na Programata) 
 

 Finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata se sostojat 
od zbir na procenetite finansiski sredstva potrebni za realizirawe na 
slednite aktivnosti:  

-tro{oci po osnov na administrirawe na  
postapkite za otu|uvawe, odnosno davawe pod  
zakup na grade`noto zemji{te                                                                800.000 den. 

-tro{oci po osnov na eksproprijacija                                10.000.000 den. 
-tro{oci po osnov na kupuvawe na  

grade`no zemji{te od fizi~ki i pravni lica                                              0 den. 
-tro{oci za promovirawe odnosno  

reklamirawe na grade`nite lokacii {to 
 }e bidat predmet na otu|uvawe, odnosno davawe 
 pod zakup na grade`noto zemji{te                                                          60.000 den. 
 

                                                                               Se vkupno:     10.860.000 den. 
 
7.  Preodni i zavr{ni  odredbi   
 
- Programata ja usvojuva Sovetot na op{tinata. 
- Programata mo`e da se izmenuva i dopolnuva na na~in i postapka 

 ista po koja i se donesuva. 
- Za sproveduvawe na ovaa Programa nadle`en e Gradona~alnikot na 

 op{tinata. 
 Ovaa Programa vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Slu`beniot glasnik na op{tinata,,. 
 
 
Br.09-3381/1                  Pretsedatel 
25.12.2015 god.                        na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                 Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 11 од Законот за социјалната заштита („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 

38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15 и 192/15), член 22 став 1 

точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/02 и 11/05) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина 

Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10), Советот на 

општина Гевгелија на седницата одржана на 25.12.2015 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

За социјална заштита за потребите на граѓаните на општина Гевгелија за 
2016 година 

 
I. ВОВЕД 

Основен документ со кој е уредено остварувањето на социјалната заштита во 

Република Македонија е Законот за социјалната заштита. Според овој закон, 

општината, градот Скопје и општините во градот Скопје обезбедуваат спроведување на 

социјалната заштита во согласност со овој закон, донесуваат програми за потребите на 

граѓаните од областа на социјалната заштита, согласно со Националната програма за 
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развој на социјалната заштита, ги обезбедуваат обврските утврдени со овој закон и 

донесуваат општи акти од областа на социјалната заштита. 

Општината, градот Скопје и општините во градот Скопје обезбедуваат 

остварување на социјалната заштита на лицата со инвалидност, децата без родители и 

децата без родителска грижа, децата со пречки во менталниот и телесниот развој, 

децата на улица, децата со воспитно-социјални проблеми, децата од еднородителски 

семејства, лицата изложени на социјален ризик, лицата кои злоупотребуваат дроги, 

други психотропни супстанции, прекурзори и алкохол, лицата жртви на семејно 

насилство, лицата жртви на трговија со луѓе, старите лица без семејна грижа, преку 

вонинституционални и институционални облици на социјална заштита, домување и 

подигање на свеста на населението за потребите од обезбедување на социјалната 

заштита, согласно со одредбите од овој закон. 

 Основна цел на оваа Програма е развој на интегриран, транспарентен и одржлив 

систем на социјална заштита кој ќе обезбеди достапни, ефикасни и квалитетни мерки и 

услуги креирани според потребите на корисникот.  

 Помеѓу другото, оваа програма ја регулира и поблиската соработка помеѓу 

централната власт претставувана од министерството за труд и социјална политика и 

центрите за социјална работа, со локалната власт, на полето на социјалната заштита.  

 

II. СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНО НИВО 

 Социјалната заштита, како организирана дејност од страна на државата и 

локалната самоуправа, која има за цел да се спречат и надминат основните социјални 

ризици на кои е изложен граѓанинот, семејството и групи население во текот на 

животот, најчесто ги третира следниве ризици:  

• Ризици по здравје ( болест, повреда и инвалидност ) 

• Ризици од старост и стареење 

• Ризици на еднородителско семејство 

• Ризици од невработеност, губење на приход за издржување по основа на работа 

и слично 

• Ризици од сиромаштија и  

• Ризиците од друг вид на социјална исклученост. 

Социјалната заштита што ќе се развива на локално ниво, на граѓаните ќе им 

обезбеди социјална помош и социјални услуги кога тие не се во состојба самостојно да 

ја остварат својата социјална сигурност. Односно ќе обезбеди организирање на 

социјалната заштита преку  организирање и развивање на облици и форми на давање 

социјални услуги на одделни групи на граѓани кои се нашле во состојба на социјален 

ризик. 

 

III. АНАЛИЗА НА ФАКТОРИТЕ БИТНИ ЗА ДЕФИНИРАЊЕ НА 
СОЦИЈАЛНАТА СЛИКА НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 

1. ДЕМОГРАФСКИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 Подрачјето на општина Гевгелија зафаќа површина од 485 км2 со населеност од 

47 лица на 1 км2. Општината има 22.988 жители од кои 97% се од македонската 

национална припадност.  

На подрачјето на општина Гевгелија функционираат следните институции од 

областа на социјална заштита: 

• Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија (општина 

Гевгелија, Богданци, и Дојран ) – Министерство за труд и социјална политика. 

• Центар за ментално здравје Гевгелија - Министерство за здравство. 

• Дневен Центар за деца со посебни потреби - Министерство за труд и социјална 

политика. 
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• Центарот за превенција и третман од зависности од дрога-Министерство за 

здравство и Министерство за труд и социјална политика. 

 

2. ПОДАТОЦИ КОИ ЈА ДЕФИНИРААТ СОЦИЈАЛНАТА СЛИКА ВО 

ОПШТИНАТА 

Социјална слика на општина 

Гевгелија во ноември 2014 година 

Социјална слика на општина 

Гевгелија во ноември 2015 година 

42  корисници на постојана парична 

помош,  

36  корисници на постојана парична 

помош,  

371 корисници на паричен 

надоместок за нега и помош од 

друго лице; 

374 корисници на паричен 

надоместок за нега и помош од 

друго лице; 

 62 евидентирани лица со посебни 

потреби; 

 62 евидентирани лица со посебни 

потреби; 

50 активни корисници на дрога кои 

се вклучени во метадонски третман  

47 активни корисници на дрога кои 

се вклучени во метадонски третман; 

90 корисника на социјална парична 

помош; 

87 корисника на социјална парична 

помош; 

69 корисника на додаток за 

мобилност и слепило 

81 корисника на додаток за 

мобилност и слепило 

32 корисника на додаток за глувост 37 корисника на додаток за глувост 

 

IV. ПРИОРИТЕТНИ ЦЕЛИ  

Согласно претходно направените анализи утврдени се следните приоритетни 

цели: 

1. Унапредување на превенцијата, 

2.Остварувaње на социјална заштита на лица изложени на социјален ризик, 

3. Остваруавње на социјална заштита на лица со посебни потреби, 

4.Остварување на социјална заштита на лица кои употребуваат, односно 

злоупотребуваат дроги и други психотропни супстанции 

 

ПРИОРИТЕТНА ЦЕЛ 1 

Унапредување на превенцијата 

ЦЕЛ 

- Унапредување на превенцијата преку развивање на соработката помеѓу 
релевантните институции на локално ниво 

 
АКТИВНОСТИ 

1. Поддршка на меѓуопштинското работно тело за социјална заштита. 
Меѓуопштинското работно тело кое ги опфаќа општините Гевгелија и Дојран 

има потреба од организирање на постојани средби заради задржување на 

континуитетот на работа како и поради градење на социјалните политики на локално и 

микрорегионално ниво. Поради тоа, неопходни се одржување на средби кои можат да 

бидат организирани во Гевгелија, Дојран или на било кое други место со цел 

договарање на активностите, градење на заедничка социјална локална политика и 

евалвација на реализираните активности. 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 година 

Потребни средства: 15.000,00 днари. 

 

ПРИОРИТЕТНА ЦЕЛ 2 

Остварувaње на социјална заштита на лица изложени на социјален ризик 
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ЦЕЛ 

- Подобрување на квалитетот на живот на населението, а особено на оние 
лица кои се со загрозена материјална состојба и на кои им е потребна 
социјална помош. 
 
АКТИВНОСТИ  

  

1. Еднократна парична помош за физички лица 

 Општина Гевгелија, како и во изминатите години, ќе продолжи со 
финансиска помош на лицата корисници на права од областа на социјалната 
заштита.  

Во оваа категорија ќе бидат земени во предвид и лицата кои се во 
загрозена состојба поради болест, болнички третмани и хируршки зафати, лица 
кои претрпеле елементарни непогоди и несреќи, како и лица неспособни за 
работа.  
Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 150.000,00 денари. 

 

2. Субвенционирање на престојот на деца во ЈОУДГ Детска радост Гевгелија 

Оваа активност се однесува на деца кои потекнуваат од социјално загрозени 

домаќинства. Средствата ќе се исплаќаат врз основа на податоци кои месечно ќе ги 

доставува ЈОУДГ Детска радост Гевгелија. 

Извор на средства: 

Буџетот на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 200.000,00 денари. 

 

3. Доделување на новогодишни пакетчиња на деца кои потекнуваат од социјално 

загрозени домаќинства и штитениците на Дневниот центар за деца со посебни 

потреби. 

 За децата – жители на Општина Гевгелија, кои потекнуваат од социјално 

загрозени домаќинства, како и за децата кои го посетуваат Дневниот центар за деца со 

посебни потреби, општината секоја година доделува новогодишни пакетчиња. 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 15.000,00 денари. 

 

4. Доделување на огревно дрво на лица кои се корисници на право на социјална 

парична помош 

Оваа активност се однесува на лица кои се корисници на правото на социјална 

парична помош на подрачјето на општина Гевгелија. Дрвата за огрев ќе се доделат по 

претходно доставен список од Меѓуопштинскиот Центар за социјална работа- 

Гевгелија. 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 100.000,00 денари. 

 

5. Доделување на „Велигденските пакет“ на лица кои се корисници на право 

социјална парична помош 

И оваа активност, како претходната, се однесува на лица кои се корисници на 

правото на социјална парична помош на подрачјето на општина Гевгелија. Истата ќе се 
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реализира по претходно доставен список од Меѓуопштинскиот Центар за социјална 

работа- Гевгелија. 

 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 25.000,00 денари. 

 

6. Субвенционирање на потрошувачката на комунални услуги-испорака на вода 

за пиење, канализација (одведување на урбани отпадни води) и погребални 

дејности. 

 

 Оваа активност се однесува на домаќинства кои се корисници на правото на 

социјална парична помош на подрачјето на општина Гевгелија.  

 Корисникот го остварува надоместокот по основ на субвенција на дел од 

месечната сметка за комунални услуги-испорака на вода за пиење, канализација 

(одведување на урбани отпадни води) и погребални дејности, издадена од давателот на 

услуга-ЈПКД „Комуналец“ Гевгелија, доколку: 

 -остварува право на социјална парична помош, согласно Законот за социјалната 

заштита, 

 -редовно ги плаќа сметките за потрошената вода и другите комунални услуги, 

 -потрошувачката на вода не надминува повеќе од 20 м3 месечно. 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 300.000,00 денари. 

 

ПРИОРИТЕТНА ЦЕЛ 3 

Остваруавње на социјална заштита на лица со посебни потреби 

ЦЕЛ 

- Подобрување на квалитетот на живеење на лицата со посебни потреби; 
- Побрза социјализација и поголема вклученост на оваа група во јавниот – 
социјален живот. 

АКТИВНОСТИ 

  
1. Субвенционирање на превоз на одредени категории лица со посебни потреби во 

општинскиот линиски превоз на патници. 

 

Субвенционирањето на превоз во општинскиот линиски превоз на патници ќе се 

врши за лица со посебни потреби во општина Гевгелија и тоа: 

- Лица со интелектуална попреченост, 
- Телесно инвалидизирани лица, 
- Лица со оштетен вид, 
- Лица со оштетен слух, 
- Инвалиди на трудот, 
- Бубрежно болни лица, 
- Инвалидски пензионери, 
- Воени инвалиди. 
За лицата со 100% инвалидитет ќе се субвенционира и превоз за неговиот 

придружник. 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 200.000,00 денари. 
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ПРИОРИТЕТНА ЦЕЛ 4 

Остварување на социјална заштита на лица кои употребуваат, односно 

злоупотребуваат дроги и други психотропни супстанции 

ЦЕЛ 

 

- Намалување на бројот на лица кои употребуваат, односно 
злоупотребуваат дроги и други психотропни супстанции, 
- Намалување на штетните последици од злоупотребата на дроги, 

- Ресоцијализација на лицата корисници на дроги. 
 
АКТИВНОСТИ 

- Едукативни работилници за лицата кои употребуваат, односно 
злоупотребуваат дроги и други психотропни супстанции, 
- Едукативни работилници за семејствата на зависници од дроги, 
- Едукативни работилници за лица вклучени во метадонски третман. 

Овие активности ќе бидат реализирани во соработка со невладиниот сектор од 

општината. 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства: 50.000,00 денари. 

 

ДРУГИ АКТИВНОСТИ 

1. Еднократна парична помош на новородено дете 

 

 Општина Гевгелија ќе доделува еднократна парична помош за новородени деца, 

чии родители се со постојано живеалиште во Општина Гевгелија, и тоа во износ од 

6.000,00 денари за првородено дете и 12.000,00 денари за третородено дете. 

Барателот е потребно со барањето за доделување на еднократна парична помош 

да достави: 

- лична карта на родителите, 

- извод од матична книга на родените (за новороденчето, за трето дете-извод за 

сите три деца) 

- број на трансакциска сметка. 

На овој начин освен што се помагаат семејствата со принови и се поттикнува 

наталитетот, општината ќе може да добие и евиденција за новородени деца во 

општината на годишно ниво, со што ќе се утврди и дали постои тренд на пораст или 

опаѓање на бројот на новородени деца во општината. 

Извор на средства: 

Буџет на општина Гевгелија за 2016 

Потребни средства:  

1.300.000,00 денари. 

 

V. БУЏЕТ 

 Активностите предвидени со оваа програма ќе се реализираат со средства 

предвидени во Буџетот на општина Гевгелија 2016 година, а во вкупен износ од 

2.355.000,00 денари.  

 

VI. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  

 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Гевгелија. 
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Бр. 09-3387/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

Врз основа на член 84 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на 
РМ”бр.117/11, 53/11, 144/12, 25/13, 137/13, 163/13 и 44/15), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002), Правилникот за степенот на 
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.93/11, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13, 155/13, 96/14, 
107/14, 115/14 и 149/15) и член 38 став 1 точка 8 од Статутот на општина Гевгелија (“Службен 
гласник на општина Гевгелија” бр.25/2006 и 8/2010), Советот на општина Гевгелија, на седницата 
одржана на ден  25.12.2015 година, донесе:  

 
П Р О Г Р А М А 

За уредување на градежното земјиште во општина Гевгелија за 2016 година 
 

ВОВЕД 
 
 Со оваа Програма за уредување на градежното земјиште во општина Гевгелија за 2016 
година, се уредува: 

- I. Просторот кој е предмет на уредување; 
- II. Обемот на работите за подготвување и расчистување на градежното земјиште; 
- III. Обемот и степенот на опремување на градежното земјиште со објекти на 

основната и секундарната инфраструктура; 
- IV. Извори за финансирање на Програмата за уредување на градежното земјиште; 
- V. Трошоци за уредување на градежното земјиште; 
- VI. Висина на надоместокот  за уредување на градежното земјиште; 
- VII. Динамика и мерки за извршување на Програмата; 
- VIII. Преодни и завршни одредби. 

 
I.  ПРОСТОР КОЈ Е ПРЕДМЕТ НА УРЕДУВАЊЕ 

 
Како простор кој е предмет на уредување се смета градежното изградено и неизградено земјиште 

на подрачјето на градот Гевгелија кое е опфатено со Генералниот урбанистички план на Гевгелија и 
Деталните урбанистички планови за урбаните блокови, градежното земјиште во населените места и 
локалитетот Смрдлива вода за кои е донесена Урбанистичка документација за населено место односно 
Урбанистички план за село, просторот долж автопатот Е-75 на подрачјето на општина Гевгелија, како и 
просторите надвор од населените места за кои има донесено Урбанистички план вон населено место. 

 
II.  ОБЕМ НА РАБОТИТЕ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО 

ЗЕМЈИШТЕ  
 

 Под обем на работите за подготвување и расчистување на градежното земјиште се 
подразбира следново : 
 

II.1.  Подготвителни работи 
 

Во подготвителни работи за уредување на градежното земјиште спаѓаат: 
- Оформување на геодетска документација; 
- Извршување на основни геомеханички испитувања на градежни парцели каде ќе се 

градат објекти од комуналната инфраструктура. 
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II.2.  Расчистување на градежното земјиште 
 

Расчистување на градежното земјиште се врши со цел да се опреми земјиштето со 
објекти на основната и секундарната инфраструктура. 

Под расчистување на градежното земјиште се смета: 
- Изработка на елаборати за експропријација; 
- Решавање на имотно-правните односи со сопственици на земјиштето; 
- Решавање на станбеното прашање на сопствениците и носителите на станарско 

право на објектите кои се рушат; 
- Уривање на постојни градежни објекти и расчистување на градежното земјиште. 

 
III.  ОБЕМ  И СТЕПЕН НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СО ОБЈЕКТИ 

НА ОСНОВНАТА И СЕКУНДАРНАТА  ИНФРАСТРУКТУРА 
 
 Под обем на опремување на градежното земјиште се смета опремување со објекти на 
основната и секундарната инфраструктура заради обезбедување на непречен пристап до 
градежната парцела од јавен пат, поставување на водоводна, канализациона, електрична и друга 
инсталација со приклучоци до градежната парцела. 
 Уредувањето на градежното земјиште може да биде целосно или делумно, што го 
определува општината. 
 Под степен на уреденост на градежното земјиште се подразбира обемот на опременост на 
земјиштето со објекти на основната и секундарната инфраструктура за задоволување на заедничката и 
индивидуалната комунална потрошувачка до границите на градежната парцела. 

 
III.1.  Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и 
секундарната  инфраструктурата надвор од градежната парцела 

 
Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и секундарната 

инфраструктурата надвор од градежната парцела паѓа на товар на општината  и се состои од: 
- Проектирање и изградба на улици, паркиралишта, пешачки патеки и друго според 

урбанистичките планови; 
- Проектирање и изградба на секундарна водоводна мрежа до градежната парцела; 
- Проектирање и изградба на секундарна фекална канализација до собирна шахта; 
- Проектирање и изградба на атмосферска канализација; 
- Проектирање и изградба на нисконапонска електрична мрежа до приклучен орман; 
- Проектирање и изградба на улично осветлување; 
- Проектирање и изградба на зелени површини, со хидрантска мрежа и поставување на 

урбана опрема предвидена со деталните урбанистички планови и проектираното 
партерно решение. 

 
III.2.  Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и 

секундарната инфраструктурата во границите на градежната парцела 
 

Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и секундарната 
инфраструктурата во границите на градежната парцела го врши инвеститорот и се состои од: 

- Проектирање и изградба на приклучок на водоводната мрежа со водомерна шахта и 
водомер и врска со секундарната водоводна мрежа; 

- Проектирање и изградба на приклучок на фекалната канализација со посебна шахта 
и врска со собирна шахта; 

- Проектирање и изградба на приклучок на атмосферската канализација со посебна 
шахта и врска со собирната шахта; 
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- Проектирање и изградба на приклучок на ниско-напонската електрична мрежа во 
приклучен ормар (за индивидуални станбени објекти), а за колективни станбени 
објекти до и со приклучен разводен ормар; 

- Одводнување на градежната парцела од буични води; и 
- Друго. 
IV. ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 
 Изворите за финансирање на Програмата за уредувањето на градежното земјиште во општина 
Гевгелија се : 

1. Надоместок за уредување на градежно земјиште (комуналии); 
2. Комунални такси; 
3. Приход од продажба на градежно земјиште сопственост на РМ; 
4. Трансфери од владини институции; 
5. Средства од фондовите на ЕУ и други грантови. 
Износите на секој поединечен извор на приходи се прикажани во Буџетот на општина 

Гевгелија за 2016 година, а во оваа програма се прикажани како приходи и расходи искажани во 
програми и потпрограми. 

Вкупни приходи искажани по програми и потпрограми се следните: 

 
Р:бр Програма Потпрограма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

1 Д ДА Месна самоуправа - Капитални проекти 3.400.000,00 

2 Е ЕА 
Општинска администрација- Капитални трошоци на 
општината 

70.000.000,00 

3 Ф  Урбано Планирање 85.400.000,00 

4 Ј  Комунални дејности 80.600.000,00 

5 Л ЛА Спорт и рекреација - Капитални расходи 2.000.000,00 
   ВКУПНО ПРИХОДИ 241.400.000,00 

 
 
V. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
 

Трошоците за реализација на оваа Програма за уредување на градежното земјиште се 
прикажани во следните програми и потпрограми и се наменети за реализација на предвидените 

активности во секоја потпрограма: 
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ОПИС 

 
ИЗНОС 

 

Д      МЕСНА САМОУПРАВА  

 
 ДА     МЕСНА САМОУПРАВА (КАПИТАЛНИ ПРОЕКТИ) 3.400.000,00 
  ДА0    Месна самоуправа - Капитални проекти 3.400.000,00 
   1   Изградба и Реконструкција на објекти 3.400.000,00 
     1.1.1 Изградба и реконструкција на објекти  
     1.1.2 Уредување на простор за пазар во Миравци   

  

Е      ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА  

 
 ЕА     КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА 70.000.000,00 
  ЕА0    Капитални трошоци на општината 20.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 500.000,00 
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     1.1.1 Проектна документација за изградба и реконструкција на објекти  

     1.1.2 
Проектна документација за доградба и реконструкција на 
објектите на детските градинки 

 

     1.1.3 Проектна документација за гасификација на Гевгелија  

   2   Изградба и Реконструкција на објекти 14.300.000,00 

       2.1.1 
Реконструкција на фасади, градежни и градежно занаетчиски 
работи за подобрување на енергетска ефикасност на објектите 
на ЈОУ  ДГ"ДЕТСКА РАДОСТ" Гевгелија 

 

     2.1.2 Пренамена на дел од училиштетот во Прдејци за детска градинка  
     2.1.3 Доградба на административни простории на О.Гевгелија  
     2.1.4 Реконструкција на задружен дом во с.Моин  

     2.1.5 Реконструкција на кровот на објектот на МЗ Петрово  
     2.1.6 Реконструкција на Младински дом во с.Кованец  
     2.1.7 Реконструкција на Дом на култура во с.Смоквица  
     2.1.8 Набавка на мебел и осветлување во Народен театар  
     2.1.9 Изградба деловни простории на Автобуската станица  

   3   Одржување на згради 5.000.000,00 

     3.1.1 
Реконструкција на фасади и молерофарбарски работи на објекти 
од јавен интерес 

 

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 200.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  
        

  ЕАА    Изградба на градски плоштад 15.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација  
     1.1.1 Проектна документација   

   2   Изградба на објекти  
     2.1.1 Изградба на градски плоштад  

   3   Надзор над изградба на објекти  
     3.1.1 Надзор над изградба на објекти  

        

  ЕАБ    Изградба на Градско пазариште 35.000.000,00 
   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 
Изградба на Градско пазариште (I фаза од изградбата на градско 
пазариште) 

 

     1.1.2 
Изградба на дуќани и административен објект на градското 
пазариште (II фаза од изградбата на градско пазариште) 

 

   2   Надзор над изградба на објекти  
     2.1.1 Надзор над изградба на објекти  

 

Ф      УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  

 
 Ф2 Ф20    УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 6.400.000,00 
   1   Договорни услуги и други тековни расходи 6.400.000,00 
     1.1.1 Договори со правни лица за одредени ископи, одвоз превоз и др.   

     1.1.2 
Договори со физички лица за изработка на катастарски 
елаборати, вештачења, геометриски мерења и други стручни 
работи 

 

     1.1.3 
Рушење на објекти (дивоградби, рушење на објекти кои се 
експроприрани и др.) 

 

     1.1.4 

Изработка на катастарски елаборати и катастарски подлоги, 
нумерички податоци, вештачења, геометриски мерења, 
ажурирани катастарски подлоги потребни за изработка на 
Урбанистички планови објавување на огласи и др. 

 

     1.1.5 Изработка на подземен катастар  

 

 ФА     
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ – 

КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ 
79.000.000,00 
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  ФА0    
Уредување на градежното земјиште-Капитални 

трошоци 
47.000.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 4.000.000,00 

     1.1.1 

Инфраструктурни, Идејни, Основни и други проекти за изградба 
на комплетна инфраструктура (улици, водовод, фекална и 
атмосферска канализација и улично осветлување) за урбани 
блокови во градот за кои се донесени Детални Урбанистички 
планови, односно за селата за кои се донесени Урбанистички 
планови за села и вон населено место каде што се донесени 
Урбанистички планови вон населено место  

 

     1.1.2 
Проектна документација (инфраструктурен, идеен и основен 
проект) за гасификација на општина Гевгелија 

 

     1.1.3 
Инфраструктурен Идеен и Основен проект за регулација на 
р.Вардар во делот опфатен со Урбанистичките планови (м.в 
Милци) 

 

     1.1.4 
Изработка на проектна документација за инфраструктурни 
објекти 

 

     1.1.5 
Изработка на проектна документација за регулација на реки и 
други водотеци 

 

     1.1.6 
Изработка на проектна документација за посебни делови од 
инфраструктура и други проекти 

 

     1.1.7 
Изработка на проектна документација за нов  објект на 
Библиотека 

 

   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 500.000,00 
     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

   3   
Изградба на улици  

(Бетонирање или поплочување или асфалтирање 
на улици и краци, тротоари и пешачки патеки) 

18.500.000,00 

     3.1.1 Изградба на улици во Гевгелија   

     3.1.2 
Бетонирање или поплочување на дел од улици или краци на 
улици во Гевгелија 

 

     3.1.3 Изградба на тротоари во Гевгелија  

     3.1.4 
Изградба, бетонирање или поплочување на улици, краци и 
тротоари во Негорци  

 

     3.1.5 
Изградба, бетонирање или поплочување на улици, краци и 
тротоари во Миравци  

 

     3.1.6 
Изградба, бетонирање или поплочување на улици, краци и 
тротоари во Богородица, Мрзенци, Прдејци 

 

     3.1.7 
Изградба, бетонирање или поплочување на улици, краци и 
тротоари во Н.Конско, Конско, Ума, Кованец, Серменин, 
Смоквица, Милетково, Давидово, Петрово,  Габрово 

 

     3.1.8 Изградба на пешачка патека од Негорски бањи до с.Негроци  
     3.1.9 Изградба на потпорен ѕид во с.Миравци  
     3.1.10 Изградба на потпорен ѕид во с.Давидово (улица до црквата)  

   4   
Реконструкција на улици 

 (Бетонирање, поплочување или асфалтирање на 
улици и краци, тротоари и пешачки патеки) 

9.000.000,00 

     4.1.1 Реконструкција на улици, краци и тротоари во Гевгелија   
     4.1.2 Реконструкција на улици, краци и тротоари во населените места   

     4.1.3 
Реконструкција на Пешачка патека од ул.„Слободан Митров 
Данко“ кон ООУ„Владо Кантарџиев“ 

 

     4.1.4 Пешачка патека од ДГ”Детска Радост” кон “Булевар Гевгелија”  

        

   5   Надомест за експропријација 15.000.000,00 
     5.1.1 Продолжување на “Булевар Гевгелија   
     5.1.2 Продолжување на Западен Булевар  
     5.1.3 Улици во УБ 7 (нови улици и ул.”Серменинска”)  

     5.1.4 
Мултинаменски комплекс на потегот Гевгелија - ГП Богородица 
(покрај Автопатот Е-75 и м.в.„Милци“), 

 

     5.1.5 
Паркинг простор за прифатниот центар за прифаќање на 
мигрантите 

 

28.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.14     str.438 



    

                         

     5.1.6 
Експропријација на градежно неизградено земјиште опфатено со 
објекти од јавен интерес во општина Гевгелија 

 

        

  ФАА    Регулација на дел од коритото на “Сува Река” 4.000.000,00 
   1   Изградба на објекти  
     1.1.1 Регулација на дел од коритото на “Сува Река”  4.000.000,00 

        

  ФАБ    
Регулација на дел од коритото на “Мрзенска 

(Серменинска) река” 
3.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  
     1.1.1 Регулација на дел од коритото на “Мрзенска (Серменинска) река”  3.000.000,00 

        

  ФАЦ    Регулација на одводниот канал “Рауљ” 5.000.000,00 
   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 

Регулација на одводниот канал “Рауљ” – учество на О.Гевгелија 
(За целосно довршување на изградбата на одводниот канал 
„Рауљ“, аплицирано е до фондовите на ЕУ и проектот и е 
одобрен на општина Гевгелија. Вкупната вредност на проектот 
изнесува 345.808 евра, а финансирањето е 85% - 293.936 евра 
од ЕУ и 15% - 51.872 евра од Министерството за локална 
самоуправа на РМ. Реализацијата на проектот ќе изнесува 15 
месеци од потпишување на договорот и истиот ќе се реализира 
2015/2016 година.)  

 

        

  ФАГ    

Изградба на примарна и секундарна сообраќајна  
мрежа за Мултинаменски комплекс „МИЛЦИ“ 

Гевгелија 
20.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 
Изградба на примарна и секундарна сообраќајна мрежа за 
Мултинаменски комплекс „МИЛЦИ“ Гевгелија 

20.000.000,00 

 

Ј      КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

 

 Ј7 Ј70    
ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И 

ЗЕЛЕНИЛО 
12.000.000,00 

   1   Одржување и користење на паркови и зеленило 12.000.000,00 

     1.1.1 
Уредување и одржување на паркови и зеленило во општина 
Гевгелија 

 

     1.1.2 
Набавка на насади и растенија за хортикултурно уредување на 
зелени површини 

 

 
 Ј8 Ј80    ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 8.000.000,00 
   1   Други оперативни расходи 8.000.000,00 
     1.1.1 Расчистување и одржување на депонии   
     1.1.2 Расчистување и одржување на одводни канали  

 
 ЈА ЈА0    ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 6.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 200.000,00 

     1.1.1 
Проектна документација за изградба  на улично осветлување на 
улици во градот и населениете места каде што е потребно. 

 

   2   
Изградба на Улично осветлување и Инсталации за 

напојување со електрична енергија   
5.600.000,00 

     2.1.1 Изградба на нови линии за улично осветлување во Гевгелија  

     2.1.2 
Изградба на нови линии за улично осветлување во населените 
места Миравци, Негорци, Богородица, Мрзенци, Давидово, 
Смоквица, Милетково, Кованец, Смрдлива Вода 
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     2.1.3 
Изградба на улично осветлување на Моински пат до локалитетот 
“Динќут” вклучувајќи го и целиот локалитет 

 

     2.1.4 
Изградба  на улично осветлување на патот Гевгелија-Негорски 
бањи 

 

   3   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 200.000,00 
     3.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

 
 ЈЕ ЈЕ0    ИЗГРАДБА НА ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 2.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 100.000,00 

     1.1.1 
Проектна документација за изградба на катна гаража во 
Гевгелија 

 

   2   Изградба и Реконструкција на паркиралишта 1.800.000,00 

     2.1.1 
Изградба и Реконструкција на паркинг простори во Гевгелија и 
населените места 

 

   3   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 100.000,00 
     3.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

 
 ЈГ     ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 24.500.000,00 
  ЈГ0    Изградба на системи за водоснабдување 9.500.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 500.000,00 

     1.1.1 
Проектна документација (инфраструктурни, идејни и основни 
проекти) за изградба на нови линии за водоснабдување во 
Гевгелија и населените места 

 

     1.1.2 
Проектна документација за реконструкција на регионална 
водоводна мрежа во Гевгелија, Негорци,  Миравци и другите 
населени места 

 

   2   Изградба на капацитети за водоснабдување 7.000.000,00 
     2.1.1 Изградба на водовод во дел од Урбан блок 5 во Гевгелија  
     2.1.2 Изградба на водовод во дел од Урбан блок 7 во Гевгелија  
     2.1.3 Изградба на водовод во дел од Урбан блок 15 во Гевгелија  

     2.1.4 
Изградба на нови водоводни линии во делови од градот за кои се 
донесени Детални урбанистички планови 

 

     2.1.5 Изградба на водоводни линии во населените места   

     2.1.6 
Изградба на дел од систем за водоснабдување на 
мултинаменски комплекс на потегот Гевгелија - ГП Богородица 
(покрај Автопатот Е-75 и м.в.„Милци“) 

 

   3   Реконструкција на капацитети за водоснабдување 1.800.000,00 
     3.1.1 Реконструкција водоводни линии во градот и населените места  
     3.1.2 Реконструкција на водоводот во  Кованец  
     3.1.3 Реконструкција на водоводот (каптажа) во  Габрово  

     3.1.4 
Реконструкција односно замена на постојната водоводна линија 
од Миравци кон Давидово со должина од 1600м и линијата 
Луково - Миравци 

 

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 200.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  
        

  ЈГА    
Изградба на постројка за подобрување на 

квалитетот на водата за пиење со опремување на 
лабораторија за контрола на квалитетот на водата 

3.000.000,00 

   1   Изградба на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 
Изградба на постројка за подобрување на квалитетот на водата 
за пиење со опремување на лабораторија за контрола на 
квалитетот на водата 

3.000.000,00 

        

  ЈГД    
Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 

Гевгелија (замена на азбестните цевки и 
подобрување на мрежата за водоснабдување) 

5.000.000,00 

   1   Реконструкција на капацитети за водоснабдување  
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     1.1.1 
Реконструкција на дел од водоводната мрежа во Гевгелија 
(замена на азбестните цевки и подобрување на мрежата за 
водоснабдување) 

5.000.000,00 

        

  ЈГЕ    
Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 
населените места (замена на азбестните цевки и 
подобрување на мрежата за водоснабдување) 

2.000.000,00 

   1   Реконструкција на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 
Реконструкција на дел од водоводната мрежа во населените 
места (замена на азбестните цевки и подобрување на мрежата 
за водоснабдување) 

2.000.000,00 

        

  ЈГИ    
Изградба на систем за дополнително 

водоснабдување на Гевгелија 
5.000.000,00 

   1   Изградба на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 
Реализација на проектот за дополнително водоснабдување на 
Гевгелија со изградба на нови бунари од подрачјето покрај 
реката Вардар од десната страна североисточно од Гевгелија 

5.000.000,00 

 

 ЈИ     
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И  

ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 
24.100.000,00 

  ЈИ0    
Изградба на системи за одведување и 

пречистување на отпадни води 
18.100.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 800.000,00 

     1.1.1 

Проектна документација (инфраструктурни, идејни и основни 
проекти) за изградба на фекални канализации во населените 
места кои немаат канализација: во Моин, Ново Конско, Смоквица, 
Давидово, Милетково, Ума,Смрдлива вода 

 

     1.1.2 
Проектна документација (инфраструктурни, идејни и основни 
проекти) за атмосферска канализација (колектор) на ул.„Јосиф 
Јосифовски“, „Ристо Фршинин“ и „Илинденска“ 

 

     1.1.3 
Проектна документација (инфраструктурни, идејни и основни 
проекти) за изградба на атмосферска канализација од 
железничката пруга до реципиентот (Вардар) 

 

     1.1.4 
Проектна документација (инфраструктурни, идејни и основни 
проекти) за изградба на други фекални канализациони линии 

 

   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 300.000,00 
     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

   3   
Изградба на Фекални канализации, колектори и 

пречистителни станици 
7.000.000,00 

     3.1.1 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 4 во 
Гевгелија 

 

     3.1.2 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 5 во 
Гевгелија 

 

     3.1.3 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 7 во 
Гевгелија 

 

     3.1.4 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 14 во 
Гевгелија 

 

     3.1.5 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 15 во 
Гевгелија 

 

     3.1.6 
Изградба на дел од фекална канализација за мултинаменски 
комплекс на потегот Гевгелија - ГП Богородица (покрај Автопатот 
Е-75 и м.в.„Милци“) 

 

     3.1.7 Изградба на фекална канализација во Моин   
     3.1.8 Изградба на фекална канализација во Давидово   
     3.1.9 Довршување на изградба на фекална канализација во Негорци   

     3.1.10 
Довршување на фекалната канализација (секундарна мрежа) во 
Богородица 

 

     3.1.11 
Довршување на фекалната канализација (секундарна мрежа) во 
Миравци 
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   3.1.12 
Изградба на други помали фекални канализациони линии во 
градот и населените места 

 

   4   
Изградба на други објекти - Атмосферски 

канализации 
8.000.000,00 

     4.1.1 
Изградба на атмосферска канализација на ул.„Јосиф 
Јосифовски“, „Ристо Фршинин“, „Илинденска“, „7 Ноември“, 
„Радован Ковачевиќ“  Гевгелија,  

 

     4.1.2 
Изградба на други атмосферски канализации во градот и 
населените места 

 

   5   
Реконструкција на фекални канализации и 

колектори 
2.000.000,00 

     5.1.1 
Реконструкција нафекални канализациони линиии во 
градот и населените места 

 

        

  ЈИЦ    
Изградба на пречистителна станица за фекалната 

канализација Гевгелија 
1.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  

     1.1.1 
Изградба на пречистителна станица за фекалната канализација 
Гевгелија  

1.000.000,00 

        

 
 
 

ЈИК   
 
 

Изградба (продолжување) на главниот колектор за 
отпадни води на фекална канализација Гевгелија 

1.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  

     1.1.1 
Изградба (продолжување) на главниот колектор за отпадни води 
на фекална канализација Гевгелија  

1.000.000,00 

        

  ЈИЛ    
Изградба на пречистителна станица за отпадни 
води од с.Негорци, Негорски бањи, с.Прдејци и 

инд. зони „Блокотехна“ и „Прдејци“ 
4.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  

     1.1.1 
Изградба на пречистителна станица за отпадни води од 
с.Негорци, Негорски бањи, с.Прдејци и инд. зони „Блокотехна“ и 
„Прдејци“ 

4.000.000,00 

 

 ЈМ ЈМ0    
ИЗГРАДБА НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО – 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
2.000.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 50.000,00 
     1.1.1 Основни проекти за изградба на паркови и зеленило  

   2   Изградба  1.200.000,00 

     2.1.1 
Изградба на паркови и зеленило во Гевгелија и во населените 
места 

 

   3   Реконструкција 700.000,00 
     3.1.1 Реконструкција на паркови и зеленило   

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

 

 ЈН ЈН0    
УРБАНА ОПРЕМА – КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

 
2.000.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 50.000,00 

     1.1.1 Проектна документација за поставување урбана опрема  

   2   Изградба на објекти 1.000.000,00 
     2.1.1 Изградба на фонтани   

   3   Набавка на урбана опрема 950.000,00 

     3.1.1 
Набавка и монтирање на клупи, табли со натписи, часовници и 
детски играчки и друга урбана опрема 

 

 

Л      СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  
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 ЛА ЛА0    СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА – КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 50.000,00 

     1.1.1 
Основен проект за изградба на спортска сала кај 
ДГ„Сончогледи“Гевгелија 

 

 
 

    1.1.2 Основни проекти за изградба на спортски и детски игралишта  

   2   Изградба на спортски објекти 1.400.000,00 
     2.1.1 Изградба на спортски и детски игралишта во општина Гевгелија  
     2.1.2 Изградба на Скејт парк  
     2.1.3 Изградба на игралиште во с. Петрово  

   3   Реконструкција на спортски објекти 500.000,00 
     3.1.1 Реконструкција на спортски и детски игралишта  

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

 

      ВКУПНО 241.400.000,00 

 
Рекапитулација на расходите: 

Надлежност Програма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

Д  МЕСНА САМОУПРАВА 3.400.000,00 

 ДА Месна самоуправа – Капитални проекти  3.400.000,00 

Е  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 70.000.000,00 

 ЕА Капитални трошоци на општината  70.000.000,00 

Ф  УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 85.400.000,00 

 Ф2 Уредување на градежно земјиште 6.400.000,00 

 ФА Уредување на градежно земјиште-Капитални трошоци 79.000.000,00 

Ј  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 80.600.000,00 

 Ј7 Одржување и користење на паркови и зеленило 12.000.000,00 

 Ј8 Други комунални услуги 8.000.000,00 

 ЈА Изградба на јавно осветлување 6.000.000,00 

 ЈЕ Изградба на простор за паркирање 2.000.000,00 

 ЈГ Изградба на системи за водоснабдување 24.500.000,00 

 ЈИ 
Изградба на системи за одведување и  пречистување на 
отпадни води 

24.100.000,00 

 ЈМ Изградба на паркови и зеленило-Капитални расходи 2.000.000,00 

 ЈН Урбана опрема-Капитални расходи 2.000.000,00 

Л  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 2.000.000,00 

 ЛА Спорт и рекреација-Капитални расходи 2.000.000,00 

  ВКУПНО РАСХОДИ 241.400.000,00 

 
 

VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ И 
НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ 
 

VI.1. Уредување на градежното земјиште 
 
 Уредување на градежното земјиште е изградба на објекти на комуналната 
инфраструктура, заради обезбедување на непречен пристап до градежната парцела од јавен пат, 
поставување на водоводна, канализациона (фекална и атмосферска), електрична, ПТТ и друга 
инсталација со приклучоци до градежната парцела.  
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 Планирање, проектирање и изведување на инфраструктурата со која се уредува 
градежното земјиште се  врши според урбанистичките планови (Детални урбанистички планови, 
Урбанистички планови за село и Урбанистички планови вон населено место). 
 За уредување на градежното земјиште инвеститорот плаќа надоместок за уредување на 
градежното земјиште. 
 Уредувањето на градежното земјиште може да биде целосно или делумно. 
 Како целосно уредено градежно земјиште се смета градежното земјиште во општина 
Гевгелија на кое е изградена или се планира изградба на инфраструктура најмалку од основниот 
степен на уреденост на градежното земјиште.  
 Општина Гевгелија, за градежното земјиште во рамки на урбаните опфати на градот, 
населените места или вон населено место, односно за градежното земјиште за кое се донесени 
урбанистички планови има изградено или ќе изгради инфраструктурни објекти кои го сочинуваат 
најмалку основниот степен на уреденост на градежното земјиште. 
 Надоместокот за уредување на градежното земјиште се пресметува и ќе се наплатува од 
инвеститорите како за целосно уредено градежно земјиште, а целосното уредување на 
градежното земјиште општината ќе го изврши по исполнување на правните и техничките услови 
за тоа и обезбедување на материјални средства, односно  по изготвување на проектната 
документација за инфраструктурните објекти, изготвување и реализација на геодетски елаборати 
за експропријација, како и наплата на поголем дел од средствата од надоместокот за уредување 
на градежното земјиште од делот односно Урбаниот блок кој е предмет на уредување, а по 
претходно планирање на  инфраструктурните објекти со годишната програма за уредување на 
градежното земјиште. 
 
 За градежното земјиште за кое не се планира целосно уредување, односно градежното 
земјиште за кое во Програмата децидно е нагласено дека нема или само делумно ќе се уредува, 
надоместокот ќе се наплаќа како за понизок степен на уреденост, согласно процентуалнта 
вредност на инфраструктурните објекти кои го сочинуваат понискиот степен на уреденост. 
 
 Во надоместокот за уредување на градежното земјиште, односно во објектите на 
комуналната инфраструктура кои треба да ги изгради општината, не е земено предвид 
обезбедување на електрична енергија од дистрибутивната мрежа, односно изградба на 
електрична мрежа, што треба да го обезбеди дистрибутерот на електрична енергија, и изведба 
на ПТТ мрежи што е обврска на операторите на телекомунакационите услуги, со што општината 
нема обврска да гради електрична и ПТТ мрежа.  Во надоместокот за уредување на градежното 
земјиште не се земени предвид и приклучните такси за инфраструктурните објекти (такса за 
приклучок на електричната мрежа и добивање на електроенергетска согласност, такси за 
приклучок на водоводната и канализационата мрежа и др.), кои се обврска на инвеститорите. 
Начинот, условите и висината на таксата, односно правата и обврските за приклучување на 
инфраструктурните објекти инвеститорите ги договараат со субјектите кои стопанисуваат со 
истите. 
 
 Инвеститорот може да го уреди градежното земјиште на свој трошок. Кога уредувањето 
на градежното земјиште се врши преку учество на приватен партнер истиот има право на 
враќање на вложеното на начин кој ќе го договори со општината, а особено преку уплатите на 
новите корисници на веќе поставените објекти. 
 Уредување на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура како и 
партерно уредување  во границите на градежната парцела го врши инвеститорот. 
 Кога заради уредување на градежното земјиште е потребно да се постави 
инфраструктурен објект на туѓо земјиште или друга недвижност, оштината воспоставува 
присилна комунална службеност заради поставување на објектот. 
 Одржувањето на објектите на инфрасруктурата на уредено градежно земјиште, го вршат 
субјектите кои стопанисуваат со истите. 
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 Средствата од надоместокот за уредување на градежното земјиште се приход на 
општината кој се користи исклучиво наменски за уредување на градежното земјиште. 
 

VI.2. Степен на уреденост на градежното земјиште со објекти на комуналната 
инфраструктура  
 

 Степенот на уреденост на градежното земјиште се определува според обемот на опременост или 
планирана опременост на земјиштето со објекти од комуналната инфраструктура за задоволување на 
заедничката и индивидуалната комунална потрошувачка до градежната парцела и може да биде основен, 
повисок или понизок од основниот степен на уреденост. 

1. Основен степен на уреденост на градежното земјиште со комунална инфраструктура опфаќа: 
- Непречен пристап до градежната парцела од јавен пат (улица со тротоари), пешачки патеки и 

други површини согласно урбанистички планови; 
- Подземна електрична мрежа; 
- Улично осветлување; 
- Водоводна мрежа; 
- Фекална канализација; и 
- Атмосферска канализација. 
 

2. Повисок степен на уреденост на градежното земјиште со комунална инфраструктура ги опфаќа 
објектите од основниот степен на уреденост и: 
- ПТТ (оптичка - телекомуникациона) мрежа; 
- Топлификациона мрежа; 
- Паркинг простори; 
- Гасоводна мрежа; и  
- Пречистителна станица за отпадни води. 
 

3. Понизок степен на уреденост на градежното земјиште со комунална инфраструктура опфаќа: 
- Непречен пристап до градежната парцела од некатегоризиран јавен пат; 
- Сопствено водоснабдување (нема водоводна мрежа); 
- Септичка јама (нема фекална канализација); 
- Сопствен одвод на атмосферски води (нема атмосферска канализација); 
- Нестандардно улично осветлување; и 
- Надземна нестандардна електрична мрежа. 
 
Трошоците за уредување на градежно земјиште, согласно кои се формира висината на 

надоместокот за уредување на градежното земјиште се утврдуваат согласно реалните трошоци 
направени за соодветниот степен на уреденост на градежното земјиште со објектите на комуналната 
инфраструктура, во кои се засметани и трошоците за хидротехнички услови за приклучоци, односно 
согласно проектираните трошоци за целосно уредување на градежното земјиште, за деловите за кои се 
планира уредувањето. 

Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основниот степен на уреденост 
ќе се зголеми за соодветен процент, доколку покрај објектите кои го сочинуваат основниот степен 
на уреденост постојат еден или повеќе други објекти од останатата инфраструктура кој 
претставува повисок степен на уреденост, и тоа за: 

- Топлификациона мрежа        20% 
- Гасоводна мрежа         20% 
- Паркинг простори         15% 
- Пречистителна станица за отпадни води      15%. 

 
За делумно уредено градежно земјиште, односно за градежно земјиште за кое не се 

планира целосно уредување, или се планира само делумно уредување поради непостоење на 
технички услови за целосно уредување, надоместокот за уредување на градежното земјиште ќе 
се наплати за инфраструктурните објекти кои постојат или се планирани во делумното 
уредување и тоа како соодветен процент од висината на надоместокот: 

- Непречен пристап до градежната парцела  

28.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.14     str.445 



    

                         

од јавен пат или пристап од некатегоризиран пат    45% 
- Водоводна мрежа        10% 
- Фекална канализација       15% 
- Атмосферска канализација        10% 
- Подземна електрична мрежа       15% 
- Надземна нестандардна електрична мрежа или  

нестандардно улично осветлување         5%. 

 
VI.3. Начин на утврдување на корисната нето површина на објектите и Коефициенти 
врз основа на кои се пресметува надоместокот за уредување на градежно земјиште  
 
Надоместокот за уредување на градежно земјиште, се пресметува врз основа на новата корисна 

(нето) површина што ќе се гради, што претставува збир на нето површините по метар квадратен на 
подовите на сите простори во објектот, согласно заверениот основен  проект и анекс на основниот проект, 
помножени со следните коефициенти: 

 

1 СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ Коефициенти 

-  Станбени простории 1,0 

-  Станбени простории со висина до 2,5м, подпокривен простор 0,2 

-  Лоѓија затворена од три страни 0,4 

-  Подлоѓија затворена од две страни 0,3 

-  Балкони, тераси 0,2 

-  Заеднички проодни тераси, пасажи 0,2 

-  Помошни простории, остава за гориво, котлара, визба 0,3 

-  Трафостаница од 35 Кв во објектот и надвор од објектот 0,3 

-  Скалишен простор и заеднички комуникации 0,3 

-  Стражарници, управител, простории за домар 0,5 

-  Паркиралишта и гаражи 0,1 

2 ДЕЛОВНИ И ЈАВНИ ОБЈЕКТИ  

-  Простории  1,0 

-  Магацини 0,5 

-  Помошни простории, остава за гориво, котлара 0,3 

-  Трафостаница од 35 Кв во објектот и надвор од објектот 0,4 

-  Скалишен простор и заеднички комуникации 0,5 

-  Паркиралишта и гаражи 0,1 

-  Лоѓија затворена од три страни 0,5 

-  Подлоѓија затворена од две страни 0,4 

-  Балкони, тераси 0,3 

-  Отворен наткриен простор 0,3 

3 ДРУГИ ОБЈЕКТИ  

-  Катни гаражи 0,05 

-  Спортски покриени објекти 0,5 

-  Спортски откриени објекти 0,3 

-  Гасни станици и базни станици за 50% од површина на локацијата 1,0 

-  Отворени пазаришта за 30% од површина на локацијата 1,0 

-  Базени  0,2 

-  Трафостаници над 35 Кв 1,0 

4 
ЗА ОБЈЕКТИТЕ ОД ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ 
Г-ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 

 

-  Г1  – Тешка и загадувачка индустија  0,05 

-  Г2  – Лесна  и незагадувачка индустија  0,05 

-  Г3  – Сервиси  0,05 

-  Г4  – Стоваришта  0,05 
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5 За бензинска пумпна станица и нејзини придружни содржини (продавници, кафетерии 
и ресторани, авто сервиси, авто салони, помошни простории) 

 

-  Продажни простории на бензински пумпни станици 1,0 

-  Услужни простории на бензински пумпни станици 1,0 

6 
За објектите од група на класа на намени  Б 5-угостителски и туристички комплекси, 
хотелски комплекси и одморалишта и за објектите од група на класа на намени  А 4-
хотел, мотел, временио сместување во викенд куќи, планинарски дом и ловен дом  

 

-  Сите простории 0,05 

7 За детски градинки, пензионерски домови и домови за стари лица    

-  Сите простории 0,05 

8 За објекти за високо образование    

-  Сите простории 0,5 

9 За објекти од културата    

-  Сите простории 0,01 

10 За објекти за терцијална здравствена заштита    

-  Сите простории 0,05 

 
Во новата корисна нето површина што ќе се гради согласно заверената проектна документација 

не се пресметува површината на: 
- Инсталационите канали; 
- Окната за лифтови; 
- Окна за врати;  
- Отворени паркиралишта; 
- Подземни резервоари; 
- Објекти заштитени како културно наследство. 
 
За сите објекти од табелата со височина над 32 ката, висината на трошоците за уредување на 

градежното земјиште, во зависност од степенот на уреденост на градежното земјиште се пресметува на 
27% од вкупно пресметаната површина. Висината на трошоците за уредување на градежно земјиште во 
зависност од степенот на уреденост на градежното земјиште се пресметува на 27% од вкупно 
пресметаната површина за сите објекти од табелата без оглед на нивната височина, кои се наоѓаат на 
истата градежна парцела на која е предвидена изградба на објект со височина над 32 ката. 

За агро берзи, откупно дистрибутивни центри или пазари, висината на трошоците за уредување 
на градежното земјиште, во зависност од степенот на уреденост на градежното земјиште се пресметува 
на 50% од вкупно пресметаната површина, согласно коефициентите од табелата и другите одредби од 
оваа точка. 

За објектите од група на класи на намени Г – производство, дистрибуција и сервиси, 
висината на трошоците за уредување на градежното земјиште неможе да биде повисока од  30% 
од висината на просечната нето плата во Република Македонија за последната година, 
помножена со коефициентите опишaни во точка 4 од табелата. 

За линиски инфраструктурни објекти - државни патишта, локални патишта и улици, 
магистрални улици, собирни улици, водоводи, канализации, железнички пруги, гасоводи, 
топловоди, далноводи со напонско ниво од и над 35 КВ како и за брани со акумулации, 
термоцентрали, езерски и речни пристаништа и за доградби и надградби на објекти за кои е 
донесена одлука од страна на советот на општината, согласно член 67-а став (1) од Законот за 
градење, а инвеститор е општината, не се утврдуваат трошоци за уредување на градежно 
земјиште. 
 Доколку со изградбата на објекти предвидено е отстранување на постоечки објекти запишани во 
имотен лист кои се наоѓаат на иста градежна парцела, при пресметување на висината на трошоците за 
уредување на градежното земјиште, од новата корисна површина се одбива површината утврдена во 
имотниот лист на постоечките објектикои ќе се отстранат со изградбата на новите објекти. Површините на 
подпокривен простор, лоѓија, подлоѓија, балкони, тераси, заеднички проодни тераси, пасажи, помошни 
простории, визба, скалишен простор, заеднички комуникации, паркиралишта и гаражи на постоечките 
објекти се одбиваат само од новата корисна површина на објектот која е со иста намена со намената на 
површините на наведените простории и делови на објектот.“ 
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VI.4. Висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште 
 
Висината на надоместокот за уредување на градежно земјиште за основен степен на 

уреденост на градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура изнесува: 
 

▪ За градот Гевгелија 
 
Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за градот Гевгелија, изнесува: 
- Станбени објекти             1.500,00 ден./м2 
- Деловни и  јавни        2.500,00 ден./м2 
- Производни објекти       6.000,00 ден./м2 
- Објекти од класата на намени Б5 и А4               4.000,00 ден./м2 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)      6.200,00 ден./м2 
- Спортски објекти                   100,00 ден./м2 

 

▪ За Населени места  
 
Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за населените места Негорци, Миравци, Богородица,  Мрзенци и Прдејци, 
како и за другите населени места за кои ќе се донесе Урбанистичка документација, изнесува: 

- Станбени објекти           750,00 ден./м2 
- Деловни и јавни         1.250,00 ден./м2 
- Производни објекти       3.000,00 ден./м2 
- Објекти од класата на намени Б5 и А4                 2.000,00 ден./м2 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)     6.200,00ден./м2 

- Спортски објекти                   100,00 ден./м2 

 
▪ Надвор од Населени места 

 
Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за Туристичкиот локалитет Смрдлива Вода изнесува: 
- Станбени објекти              750,00 ден./м2 
- Деловни и јавни       1.250,00 ден./м2 
- Производни објекти       3.000,00 ден./м2 
- Објекти од класата на намени Б5 и А4                 2.000,00 ден./м2 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)   6.200,00ден./м2 

 
▪ За изградба на објекти долж автопатот Е-75 на подрачјето на општина Гевгелија и за 

просторите надвор од населените места за кои се или ќе се донесат Урбанистички планови 
вон населено место. 
 
Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за  изградба на објекти долж автопатот Е-75 на подрачјето на општина Гевгелија и 
за просторите надвор од населените места опфатени со Урбанистички планови вон населено место, 
изнесува: 

- Станбени објекти              3.000,00 ден./м2 
- Деловни и јавни        5.000,00 ден./м2 
- Производни објекти                 6.000,00 ден./м2 
- Објекти од класата на намени Б5 и А4                 6.000,00 ден./м2 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)     6.200,00 ден./м2 
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 Одредбите од овој поднаслов се применуваат и на објекти предвидени со проектот (студијата) за 
просторна организација на придружни и услужни објекти и содржини на автопатот Е-75, Коридор 8, 10 и 
10а, кои поминуваат низ подрачјето на општина Гевгелија. 
 
VI.5. Начин на плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште 
 

За надоместокот за уредување на градежното земјиште, неговата висина како и начинот на 
плаќање, општината и инвеститорот склучуваат Договор во кој се регулираат правата и обврските на 
договорните страни, а по претходно изготвена детална пресметка. 

Надоместокот за уредување на градежно земјиште инвеститорите (физички и правни лица) може 
да го платат во цел износ  одеднаш,  или може да го платат на рати, но исклучиво со целосно 
обезбедување на побарувањето (банкарска гаранција, депонирање на чекови или други начини за 
обезбедување на побарувањето). 

 Доколку инвеститорите не ги почитуваат договорените обврски ќе се преземаат мерки 
согласно Закон. 
 

VII.  ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 

 За реализација на инфраструктурни објекти од јавен интерес, општина Гевгелија, ќе 
поведува постапки за експропријација, пред надлежниот орган на управата. 
 Согласно Законот за експропријација, на сопствениците на недвижниот имот ќе им се 
надомести пазарната вредност на одземениот имот со давање на друга соодветна недвижност 
(доколку е можно,) или со надомест во пари. 
  Пазарната вредност на одземениот имот ќе се утврдува со примена на Методологијата за 
утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот, а согласно постапката за утврдување на 
пазарната вредност на недвижниот имот во општина Гевгелија која ја користи Комисијата за 
утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот во општина Гевгелија. 
 

VIII.  ДИНАМИКА И МЕРКИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 

Динамиката на извршувањето на оваа Програма ќе зависи од приливот на средствата од 
надоместокот за уредување на градежното земјиште и другите извори на средства предвидени со оваа 
Програма. 

 

IX.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Програмата ја извршува Градоначалникот на општина Гевгелија, по утврдените 
приоритети. 

Измени и дополнувања на Програмата и прераспределба на средствата од една во друга 
позиција, се врши во иста постапка како и за донесување на нова Програма. 

За започнатите постапки за издавање на Одобрение за градење кои не се завршени  до 
денот на влегувањето во сила на оваа Програма, постапката ќе продолжи со примена на 
одредбите од оваа Програма. 

За издадените Одобренија за градење  чија важност е истечена, продолжување на 
нивната важност, односно за издавање на ново Одобрение за градење постапката ќе се 
спроведе со примена на одредбите од оваа Програма.  

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Гевгелија”, а ќе се применува од 01.01.2016 година. 

 
Бр. 09-3379/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ, бр. 5/02 год.) и член 38, став 1, точка 44 од 

Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на oпштина Гевгелија", 

бр.25/06 год.) Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 

25.12.2015 година донесе 

 

П Р О Г Р А М А 

За работа на  Фондацијата за локален развој и развој на информатички 

технологии – Гевгелија за 2016 година. 

 

I. Програмски активности и развојни приоритети 

 Програмата за работа на Фондацијата за локален развој и развој на 

информатички технологии (ФЛОРИТ)  – Гевгелија за  2016 е проектирана на 

неколку нивоа, и тоа: 

1. Активности на Фондацијата за потребите на општинската 

администрација,  

2.  Активности на Фондацијата поврзани  со подготовки на проекти за 

прекугранична соработка, 

3. Активности на Фондацијата со невладиниот сектор во земјава и во 

соседните држави, 

4. Активности на Фондацијата со образовните институции, јавниот, 

културниот и   приватниот сектор во општината, и 

5. Активности на Фондацијата кои тековно произлегуваат во годишното 

работење. 

Фондацијата за локален развој и развој на информатички технологии – 

Гевгелија во првиот квартал од 2016 година ќе работи на изработка на новата 

Програмата за енергетска ефикасност на општина Гевгелија за период 2016-

2018. Оваа задача произлегува од превземаните обврски при реализација на 

проектот Енергетска ефикасност преку меѓуопштинска соработка, проект 

финансиран од УНДП, како и од Договорот за здружување на материјални, 

финансиски и други средства (Договор за меѓуопштиснка соработка) помеѓу 

општина Гевгелија и општина Богданци. Согласно овој Договор, ФЛОРИТ-

Гевгелија ќе подготви Предлог тригодишна програма за енергетска ефикасност, 

ќе следи и известува за енергетската ефикасност, ќе ја усогласува енергетската 

ефикасност со други административни постапки, собира и дисеминира  

најдобри практики за енергетска ефикасност, ќе работи на подигнување на 

јавната свест за енергетската ефикасност и други активности кои што се 

потребни за спроведување на надлежностите на единиците на локалната 

самоуправа во областа на енергетската ефикасност.  

Во 2015 ФЛОРИТ - Гевгелија покрена иницијатива за основање на Локална 

Акциона Група (ЛАГ) на територијата на општините Гевгелија, Богданци, Дојран 

и Валандово. Потребата за формирање на вакво партнерство е бидејќи 

претставува прв и најважен чекор за воведувањето на ЛЕАДЕР (ЛЕАДЕР е 

кратенка која значи „Врски помеѓу активностите за развој на руралната 

економија“) пристапот. ЛЕАДЕР е алатка наменета за поттикнување на 

28.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.14     str.450 



    

                         

субјектите кои живеат во руралните средини да истражат нови начини за 

заедничка работа, а придонесува за подобрувањето на квалитетот на живеење.  

За оваа иницијатива покрај поддршката која ја добивме од четирите општини, 

логистичка поддршка добивме и од Центарот за развој на Југоисточниот 

плански регион. Исто така, преку Мрежата за рурален развој (каде сме 

долгогодишни членови) поднесовме иницијатива за финансирање на 

изработката на „Стратегијата за локален развој заснована на територија“ 

(според ЛЕАДЕР пристапот) со финансиска поддршка од УСАИД. Формирањето 

на ЛАГ ќе биде приоритет на ФЛОРИТ-Гевгелија во 2016 година. 

ФЛОРИТ – Гевгелија во 2016 година ќе продолжи да дава техничка и стручна 

помош при имплементација на проектот „Заеднички активности за ефикасен 

менаџмент со градска вода во прекуграничниот регион“ со оглед дека 

учествувавме при подготовка на апликација по истиот. Овој проект се 

реализира со општина Пеонија и Претпријатието за водовод и канализација на 

општина Пеонија и се финансира од третиот повик за предлог проекти од 

програмата за прекугранична соработка Грција – Македонија 2007-2013.  

Кон крајот на 2015 година отворени се два нови повици за поднесување на 

проектни апликации за програмите за прекугранична соработка со Грција и 

Бугарија од ИПА 2 Програмата, каде што Фондацијата заедно со општинската 

администрација се подготвуваат за аплицирање со нови проекти.  Покрај 

досегашните потврдени партнери на општина Гевгелија во аплицирање и 

реализација на заеднички проекти за прекугранична соработка од соседните 

држави (Р. Грција и Р. Бугарија), се бараат и нови партнери за соработка со кои 

треба да се прошири и продлабочи повеќегодишната успешна соработка на 

општината токму на полето на прекуграничната соработка.   

 

2.  ФЛОРИТ- Гевгелија покрај обврските кои ги реализира кон општина 

Гевгелија подготвува самостојно апликации и предлог проекти со кој ќе 

аплицира во претстоечките повици за поднесување предлог проекти. Имено, во 

подготовка се 2 предлог проекти за аплицирање преку прекуграничната 

соработка со Бугарија и тоа:  

- Проект „Туризам од млади за млади“ кој претставува надградба на двата 

веќе реализирани проекти од прекуграничната соработка со Бугарија, 

односно проектите „Младински иновативен центар“ и „Вмрежување и 

трансфер на знаење за одржлив економски туристички развој“. Партнер 

во овој проект ќе ни биде „Центар за развој на претприемништвото – 

Бизнис инкубатор“ – Гоце Делчев. Со него се предвидува одржливост на 

проектните резултати од претходните реализирани активности.  

- Проект “ENERgain“ кој ќе се фокусира на подобра искористеност на 

обновливите извори на енергија од страна на граѓаните и малите 

претпријатија. Партнер во проектот ќе биде „Сојузот на производители на 

еколошка енергија“ од Благоевград. 

Како дел од прекуграничната соработка со Грција предвидуваме   апликација на 

три проекти, и тоа: 

- Проект “Е-CBC-Mall” кој што ќе претставува продолжување на 

активностите од проектот Е-аукција каде што партнери од грчка страна се 
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Италијанско – Грчка стопанска комора на Солун, Германско – Грчка 

стопанска комора на Солун и  Стопанска комора на Кукуш. Од 

македонска страна покрај ФЛОРИТ – Гевгелија и општина Кавадарци кои 

беа дел од имплементација на претходниот проект се преговара и со 

Сојузот на стопански комори на Македонија за нивно вклучување. Исто и 

овде приоритет се дава на одржливост на претходни резултати и 

опфаќање на поширока целна група како корисници на активностите.  

Проект „Моделна шума“ каде конкретни цели ќе бидат:  

1. Подобрена и системска обука и пренесување на стручни едукативни 

активности на локалното население од двата погранични региони за 

значењето и одржувањето на здрава животна средина. 

2. Стимулирање на прекуграничната соработка во областа на заштитата на 

животната средина преку реализацијата на проектните активности на 

Моделна шума. 

3. Таргетирање на сите засегнати страни на прекуграничниот регион кои 

директно и индиректно имаат активности во областите на планираните 

региони за создавање на моделни шуми. 

4. Зајакнување на соработката меѓу сите релевантни чинители од јавниот,  

културниот, спортскиот и стопанскиот сектор во активностите на 

реализацијата на проектот Моделна шума. 

5. Реализација на акциони планови за формирање на Моделна шума. 

      За овој проект, како и за третиот кој е во фаза на дизајнирање се бараат 

најсоодветните партнери со искуство во реализација и со човечки и финансиски 

капацитет за реализација на истите. 

 

3. Фондацијата за локален развој и развој  на информатички технологии и во 2016 

година ја продолжува започнатата соработка со бројни невладини организации од 

земјава и соседните држави. Приоритетно соработката се интензивира со невладиниот 

сектор од Југоисточниот плански регион. Фондацијата има превземено обврски и 

активна соработка со партнерските мрежите  во кои што учествува, тука пред се, се 

мисли на Мрежата за рурален развој и на Здруженијата на граѓани кои работат на 

полето на животна средина и одржлив развој, при што и понатаму ќе ја сервисира 

електронска платформа како интерактивна алатка која ги презентира клучните 

индикатори поврзани со заштитата на животната средина и комуналните услуги. 

 

4. ФЛОРИТ-Гевгелија и во 2016 година е отворена за соработка со 

институциите од образованието, здравството и културата како и со 

претставници од  јавниот и приватниот сектор во општината. 

Фондацијата и во 2016 година  ќе продолжи со практиката за опслужување на 

сите партнерски организации кои делуваат во регионот, како што се „Центарот 

за развој на југоисточниот плански регион“, како и проектните канцеларии на 

меѓународните донаторски организации на УНДП, ГИЗ и УСАИД. 

 

5. ФЛОРИТ - Гевгелија, како и досега ќе иницира, предлага и подготвува 

проектни задачи и апликации до разни донаторски организации, во интерес на 

општина Гевгелија, по претходна консултација со општинската администрација, 

Советот на општината и Градоначалникот на општина Гевгелија во доменот на 

своите можности и надлежности. Одредени активности на Фондацијата може да 
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се планираат за работа во претстојната 2016 година, а дел ќе се реализираат 

според потребите на Општината и јавните повици на меѓународните 

организации за доделување на грантови во одредени области во Република 

Македонија. 

II. Финансирање на работата на Фондацијата за локален развој и 

развој на информатичка технологија 

 Во прилог е потребниот буџет за реализација на активностите, кој што 

всушност претставува и учество на Фондацијата при изработка и 

имплементација на проекти. 

 

Буџет на Фондација за локален развој и 
развој на ИТ Гевгелија 

                  2016 

Трошоци (во денари) Вкупно 
месеци 

По месец Вкупно  

1. Човечки ресурси    

1.1 Плати и надоместоци     

    1.1.1. Администрација – Фондација                                                                                  12 141 500 1 698 000 

1.2 Надградување на човечките ресурси    

    1.2.1 Учество на семинари / конференции 12 3000 36 000 

    1.2.2  Тренинг/ обуки 12 2000 24 000 

Вкупно човечки ресурси   1 758 000 

    

2. Патувања    

2.1 Меѓународни патувања    

2.1.1. Студиски патувања ( конференции и семинари ) 12 2000 24 000 

2.1.2. Патни трошоци 12 4500 54 000 

Вкупно за патувања   78 000 

    

3.Локални трошоци за канцеларија    

3.1. Трошоци за канцеларија    

   3.1.1. Изнајмување на простор    

   3.1.2  Електрична енергија ( греење и ладење )    

   3.1.3. Греење    

   3.1.4. Вода и ѓубрарина 12 1500 18 000 

   3.1.5. Пошта, телефон и интернет 12 1000 12 000 

   3.1.6. Поправка и одржување на ИТ опрема 12 1500 18 000 

3.2. Потрошен материјал    

   3.2.1. Канцелариски набавки ( хигиенски средства ) 12 1000 12 000 

   3.2.2. Канцелариски материјал 12 500 6 000 

   3.2.3  Одржување и чистење на просториите 12 2000 24 000 

Вкупно трошоци за канцеларија   90 000 

    

4. Други трошоци , услуги    

4.1. Публикации ( web страна, одржување и хостинг) 12 1000 12 000 

4.2. Финансиски трансакции, данок 12 1000 12 000 

4.3. Сметководствени услуги 12 4000 48 000 

4.4. Евалуациони трошоци    

4.5. Трошоци за пререгистрација и нотарски услуги    

4.6. Непредвидени трошоци    

    

Вкупно други трошоци   72 000 

    

    

Вкупно трошоци   1 998 000 
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 Бр. 09-3390/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
                                                                                                                                                                               

Врз основа на член 9, став 4 од Законот за таксата за привремен престој 
("Службен весник на РМ", бр. 19/96 и 26/02) и член 38, став 1, точка 44 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија", бр. 
25/06 и 8/10), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на  
25.12.2015 година, донесе  

 
 ПРОГРАМА  

         за туристички развој и туристичко претставување на општина 
Гевгелија во 2016 година 

 
1. Со оваа програма се утврдува намената на средствата за туристички 

развој и за туристичко претставување на општина Гевгелија во 2016 
година. 

2. Средствата за финансирање за оваа намена се утврдени во износ од 
1.000.000 денари и се обезбедуваат од Буџетот на општина Гевгелија за 
2016 година. 

3. Средствата ќе се користат за: 
 
 

Р.Бр. Проект Износ 

1. Пропагандно-туристички материјал за 
презентација на општина Гевгелија 

550.000 

- Набавка на промотивен материјал за Нова 
година 

- Изработка на покани, плакати, флаери и друг  
  пропаганден материјал за 7 ноември 

- Изработка на пропаганден материјал за 
Спасовден 

2. Туристички водич 200.000 

3. Активности на туристичко информативен 
центар 

250.000 

 Вкупно: 1.000.000 

 
 
4. Оваа Програма ќе се реализира според динамиката на приливот на 

средствата од туристичката такса за привремен престој и од Буџетот на 
општина Гевгелија за 2016 година. 

5. За спроведување на оваа Програма се грижи Градоначалникот на 
општина Гевгелија. 

6. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во Службен Гласник на општина Гевгелија.  
 
Бр. 09-3386/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 
 

O D L U K A 
za visinata na nadomestokot za koristewe na salite i foajeto vo Narodniot 

teatar sopstvenost na op{tina Gevgelija 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva visinata na nadomestokot za koristewe na 
salite i fuajeto vo Narodniot teatar, sopstvenost na op{tina Gevgelija, od 
pravni i fizi~ki lica za izveduvawe na kulturni manifestacii, izlo`bi i 
drugi aktivnosti, na~inot i vremeto na koristewe. 
 

^len 2 
 Prostoriite vo Narodniot teatar mo`at da se koristat sekoj raboten 
den, sabota i nedela. 
 

^len 3 
 Osnovnite i srednoto op{tinsko u~ili{te, detskite gradinki, mo`at da 
gi koristat prostoriite vo vremeto opredeleno vo ramkite na nastavnata 
programa. 
 Osnovnite i srednoto op{tinsko u~ili{te kako i detskite gradinki, 
prostoriite }e gi koristat bez nadomestok. 
 Zdru`enijata na lica so posebni potrebi, na lica so telesni o{tetuvawa 
i invaliditet prostoriite }e gi koristat bez nadomestok. 
 

^len 4 
 Nadomestokot za koristewe na prostoriite vo objektot iznesuva: 
 Za golemata sala: 
 -za eden ~as   2.000,00 den. 
 Za malata sala: 
 -za eden ~as   1.500,00 den. 
 Za foajeto: 
 -za nastan  1.500,00 den. 
 

^len 5 
 Barawata za koristeweto na objektot se podnesuvaat vo administracijata 
na op{tinata pet dena pred po~etokot na koristeweto. 
 

^len 6 
 Sredstvata od nadomestokot za koristewe na objektot }e se uplatuvaat na 
posebna smetka na op{tinata. 
 Sredstvata od nadomestokot }e se koristat namenski za odr`uvawe na 
objektot. 
 

^len 7 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.09-3403/1              Pretsedatel 
25.12.2015 god.                   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ бр.5/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Гевгелија (“Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 10/08 
год.) Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 25.12.2015 год., 
донесе 

 
О Д Л У К А 

За целосно и трајно отстапување на училишна спортска сала на 
управување и користење на ООУ“Климент Охридски“-Миравци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука, целосно и трајно се отстапува на користење, одржување 
и управување училишна спортска сала на ООУ “Климент Охридски“-Миравци. 

 
Член 2 

Училишната спортска сала во ООУ “Климент Охридски“-Миравци е 
изградена со финансиски средства обезбедени од Владата на Република 
Македонија односно Министерството за образование и наука, врз основа на  
Договор за регулирање на меѓусебните односи при изградба на училишна 
спортска сала бр.03-976/1 од 07.05.2014 год. склучен помеѓу Министерството за 
образование на РМ, општина Гевгелија и ООУ “Климент Охридски“- Миравци, а 
предадена на општина Гевгелија со записник бр. 08-3268/1 од 14.12.2015 год. 

 
Член 3  

ООУ “Климент Охридски“-Миравци се обврзува на следново: 
- Да го користи објектот наменски исклучиво за училишен спорт и 

рекреација 
- Тековно и инвестиционо да го одржува објектот 
- Објектот да го користи секој работен ден до 20 часот, исклучиво 

согласно неговата намена во наставно-научниот процес за спорт и 
спортски активности на учениците согласно неговата програма 

- Објектот може да се користи од надворешни лица  и клубови 
исклучиво за спорт и спортски активности, преку временски 
ограничено изнајмување на просторот, во периодот од 20-24 часот 
секој работен ден и слободните термини за време на викендите 

- Средствата добиени од издавање на просторот да ги користи 
исклучиво за тековно одржување на училишната спортска сала или за 
работи поврзани со училишниот спорт. 

 
Член 4 

- Училиштето не смее да го издава под закуп објектот или некој негов 
дел на други физички и правни лица и не смее да ја промени 
основната намена на објектот 

- Доколку училиштето постапи спротивно на став 1 од овој член 
општината односно Министерството за образование и наука може да 
го раскине договорот и да бара враќање на финанските средства 
потрошени за изградба на објектот.  
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Член 5  
Оваа Одлука влегува на сила осмиот ден од денот на објавување во 

“Службен гласник на општина Гевгелија“ 
 

Бр. 09-3411/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РM”, бр. 5/02), Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
25.12.2015 година,  ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за учество на општина Гевгелија во проект за „Изработка на регионален 
план  со десет општински планови за интегрирано управување 

 со отпад во Југоисточниот плански регион” 
 

Член 1 
Со оваа одлука се обезбедуваат средства за учество на општина 

Гевгелија во проектот за „Изработка на регионален план со десет општински 
планови за интегрирано управување со отпад во Југоисточниот плански 
регион”. Носител на проектот е Центарот за развој на Југоисточниот плански 
регион, а партнери во проектот се општина Богданци, општина Босилово, 
општина Валандово, општина Василево, општина Дојран, општина Конче, 
општина Ново Село, општина Радовиш и општина Струмица. 
 

Член 2 
Средствата ќе бидат наменети за изработка на регионален план со десет 

општински планови за интегрирано управување со отпад во Југоисточниот 
плански регион, со износ во висина од 362.800 денари. 

 
Член 3 

Средствата за оваа намена  се обезбедуваат од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2016 година. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена 
во „Службен гласник на општина Гевгелија”. 
 
Бр. 09-3391/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 98 stav 1, alinea 2 od 
Zakonot za za{tita na decata ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15 i 192/15 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, 
donese 
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R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na JOU DG  

"Detska radost" Gevgelija za 2014/2015 godina 
 
 1.Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabota na JOU DG "Detska Radost" 
Gevgelija za 2014/2015 godina, usvoen i predlo`en od Upraven odbor na 
ustanovata so Odluka br.02-140/4 od 18.09.2015 god. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Бр. 09-3409/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 98 stav 1, alinea 2 od 
Zakonot za za{tita na decata ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15 i 192/15 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, 
donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na JOU DG  

"Detska radost" Gevgelija za 2015/2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na JOU DG "Detska Radost" 
Gevgelija za 2015/2016 godina, usvoen i predlo`en od Upraven odbor na 
ustanovata so Odluka br.02-140/3 od 18.09.2015 god. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3410/1                           Pretsedatel 
25.12.2015 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 

 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 117 stav 1, alinea 8 od 
Zakonot za za{tita na decata ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15 i 192/15 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, 
donese 
 

 
 
 

R E [ E N I E 
za davawe soglasnost na Pravilnikot za sistematizacija na rabotnite mesta i 
Pravilnikot za vnatre{na organizacija na rabotni mesta vo JOU DG "Detska 

radost" Gevgelija  
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 1.Se dava soglasnost na Pravilnikot za sistematizacija na rabotnite 
mesta i Pravilnikot za vnatre{na organizacija na rabotni mesta vo JOUDG 
"Detska radost"-Gevgelija, usvoen i predlo`en od Upraven odbor na ustanovata 
so Odluka br.02-167/6 od 23.11.2015 god., so prethodno dobiena soglasnost br.13/2-
3499/5 od 12.10.2015 godina od Ministerstvoto za informati~ko op{testvo i 
administracija na RM. 
 2.Eden primerok od ova re{enie da se dostavi do JOUDG "Detska Radost" 
Gevgelija. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3408/1                           Pretsedatel 
25.12.2015 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kultura ("Slu`ben vesnik na RM" br.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11 i 51/11 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Programa za rabota na JOU Pionerski dom  

"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Programa za rabota na JOU Pionerski dom "Josip Broz 
Tito" Gevgelija za 2016god., usvoen i predlo`en od Upraven odbor na ustanovata. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3401/1                Pretsedatel 
25.12.2015 god.           na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija         Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kultura ("Slu`ben vesnik na RM" br.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11 i 51/11 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na JOU Dom na kultura  

"Makedonija" Gevgelija za 2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na JOU Dom na kultura "Makedonija" 
Gevgelija za 2016 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3402/1                           Pretsedatel 
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25.12.2015 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 i 24/13 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Vlado Kandarxiev" 

Gevgelija za 2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOU "Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 
2016 godina, usvoen i predlo`en od U~ili{niot odbor na u~ili{teto so Odluki 
br. 02-4/35 i 02-4/36 od 27.11.2015 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3394/1                         Pretsedatel 
25.12.2015 god.                   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 i 24/13 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Kliment Ohridski" 

Miravci za 2016 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOU "Климент Охридски" Миравци za 
2016 godina, usvoen i predlo`en od U~ili{niot odbor na u~ili{teto so Odluki 
br. 02-228/1 od 25.11.2015 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3396/1                          Pretsedatel 
25.12.2015 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 i 24/13 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
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br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Krste Misirkov" 

Gevgelija za 2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOU "Krste Misirkov" Gevgelija za 
2016 godina, usvoen i predlo`en od U~ili{niot odbor na u~ili{teto so Odluki 
br. 02-423/4 i 02-423/3 od 27.11.2015 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3395/1                        Pretsedatel 
25.12.2015 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija               Dragi Haxi-Nikoлов s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 i 24/13 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Risto [uklev" 

Negorci za 2016 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOU "Risto [uklev" Negorci za 2016 
godina, usvoen i predlo`en od U~ili{niot odbor na u~ili{teto so Odluki br. 
02-275/3 od 25.11.2015 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3397/1                       Pretsedatel 
25.12.2015 god.                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kultura ("Slu`ben vesnik na RM" br.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11 i 51/11 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na JOU Rabotni~ki univerzitet  

"Kiril i Metodija" Gevgelija za 2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na JOU RU "Kiril i Metodija" Gevgelija 
za 2016 godina. 
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 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3399/1                          Pretsedatel 
25.12.2015 god.                   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 32 stav 3 od Zakonot za 
bibliotekite ("Slu`ben vesnik na RM" br.66/04, 89/08, 116/10 i 51/11 god.) i ~len 
38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na JOU Biblioteka  

"Goce Del~ev" Gevgelija za 2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na JOU Biblioteka "Goce Del~ev" 
Gevgelija za 2016 godina, usvoen i predlo`en od Upraven odbor na ustanovata 
pod br.02-134 od 24.11.2015 god. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3412/1                       Pretsedatel 
25.12.2015 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 98 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za za{tina na decata ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/13 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br. 25/06 i 8/10  god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 

 
R E [ E N I E  

za usvojuvawe na Finansov plan- buxet na                                                                 
JOUDG "Detska Radost"Gevgelija za 2016 godina 

 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan- buxet na Javnata op{tinska ustanova za 
deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2016 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.09-3392/1                                                                             Pretsedatel 
25.12.2015 god.                                                       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                           Dragi Haxi-Nikolov s.r.  
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 i 24/13 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
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br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOMU "Vaso Karajanov" 

Gevgelija za 2016 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOMU "Vaso Karajanov" Gevgelija za 
2016 godina, usvoen i predlo`en od U~ili{niot odbor na u~ili{teto so Odluki 
br. 02-117/3 od 24.11.2015 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-3398/1                        Pretsedatel 
25.12.2015 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kultura ("Slu`ben vesnik na RM" br.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11 i 51/11 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.12.2015 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na JOU Pionerski dom  

"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2016 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" 
Gevgelija za 2016 godina, usvoen i predlo`en od Upraven odbor na ustanovata. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
 

Br.09-3400/1                        Pretsedatel 
25.12.2015 god.                   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 89 stav 1 alinea 3 od 
Zakonot za sredno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.44/95, 26/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 i 24/13 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 
od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
25.12.2015 godina, donese 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na SOU "Josif Josifovski" 

Gevgelija za 2016 godina 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na SOU "Josif Josifovski" Gevgelija za 
2016 godina, usvoen i predlo`en od U~ili{niot odbor na u~ili{teto so Odluki 
br. 02-1195/1, 02-1196/1, 02-1197/1 i 02-1198/1 od 14.12.2015 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glsnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.09-3393/1                     Pretsedatel 
25.12.2015 god.               na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija            Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 88 од Законот за средното образование (Службен 
весник на РМ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13 година), како и  38 став 1 точка 28 од Статутот на 
општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 25.12.2015г., донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување член на Училишен одбор на СОУ ″Јосиф Јосифовски″- 
Гевгелија 

 
 1.Се разрешува Александар Атанасов, со Високо образование-насока 

Бизнис администрација, од функцијата член на училишниот одбор на СОУ 

″Јосиф Јосифовски″-Гевгелија, поради чести отсуства и објективна неможност 

да учествува во работата на училишниот одбор на оваа установа. 

 2.Да се достави по еден примерок од ова Решение до разрешениот член 

и до СОУ ″Јосиф Јосифовски″ – Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

 
Бр. 09-3404/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

Врз основа на член 88 од Законот за средното образование (Службен 
весник на РМ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13 година), како и  38 став 1 точка 28 од Статутот на 
општина Гевгелија (″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 25.12.2015г., донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За именување член на Училишен одбор на СОУ ″Јосиф Јосифовски″- 
Гевгелија 

 
 
 1.Се именува Александра Трајкова од Гевгелија, со завршена ВСС-

дипломиран економист на департманот Е-бизнис, на функција член на 

училишниот одбор на СОУ ″Јосиф Јосифовски″-Гевгелија. 

 2.Да се достави по еден примерок од ова Решение до именуваниот член 

и до СОУ ″Јосиф Јосифовски″ – Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Бр. 09-3405/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
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Врз основа на член 38 став 1 точка 28 од Статутот на општина Гевгелија 
(″Службен гласник на општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 25.12.2015г., донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување членови на Училишен одбор на ООУ ″Владо Кантарџиев″- 
Гевгелија 

 

 1.Се разрешуваат Жаклина Атанасова и Ирена Трајкова, од функцијата 

членови на училишниот одбор на ООУ ″Владо Кантарџиев″-Гевгелија, поради 

изминат мандат во управниот одбор на оваа установа. 

 2.Да се достави по еден примерок од ова Решение до разрешените 

членови и до ООУ ″Владо Кантарџиев″ – Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Бр. 09-3406/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.05/02 год.), а во врска 
со член 126 став 1 алинеа 5 од Законот за oсновното образование ("Службен 
весник на РМ" бр.10, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 
24/13 год.) и член 38 став 1 точка 29 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на 25.12.2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување членови на Училишен одбор  

на ООУ ″Владо Кантарџиев″- Гевгелија 
 

 1.Се именуваат лицата: 

 -Душко Кованцалиев од Гевгелија (со завршен Природно-математички 

факултет во Скопје), и  

 -Никола Аризанов од Гевгелија (со завршен Правен факултет во 

Скопје), на функцијата членови на управниот одбор на ООУ ″Вlado Kantarxiev″ 

-Гевгелија. 

 2.Да се достави по еден примерок од ова Решение до именуваните 

членови и до ООУ ″Владо Кантарџиев″ – Гевгелија. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен 

гласник на општина Гевгелија″. 

Бр. 09-3407/1                                 Претседател 

25.12.2015 год.                                                         на Советот на општина Гевгелијa, 

Гевгелија           Драги Хаџи-Николов s.r. 
AKTI NA KOMISIITE PRI SOVETOT NA OP[TINA GEVGELIJA 

 

При анализата на примената на Одлуката за утврдување на локација за 
изградба и управување на простор за паркирање на возила за превоз на 
патници-мигранти ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.10/15г.) е 
направена техничка грешка, поради што се дава следната  



    

                         

 
И С П Р А В К А 

Во член 3 став 1 од оваа одлука на крајот од ставот наместо точка се пишува 
запирка и се додаваат зборовите: 

-  "не сметајќи го местото на возачот на превозното средство". 

 
Br.09-3413/1        Pretsedatel 
29.12.2015 god.     na Komisijata za statut i propisi, 
Gevgelija            Sa{ko Olum~ev s.r. 
 

При срамнувањето со изворниот текст на Одлуката за утврдување Нацрт-
Детален урбанистички план, дел од Блок 3 (3.2 и 3.3), општина Гевгелија за 
плански период 2014-2019 година, објавена под бр.07-2072/1 од 31.10.2014 год. 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.15 од 03.11.2015 год.), Комисијата 
за урбанизам, градежништво и заштита на животната средина при Советот на 
општина Гевгелија, на седницата одржана на 23.12.2015 година, констатира 
дека е направена техничка грешка, поради што ја дава следнава  

 
Исправка 

на Одлуката за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план, дел од 
Блок 3   (3.2 и 3.3), општина Гевгелија за плански период 2014-2019 година 

 

1. Во член 3 став 1 од оваа Одлука, после зборовите: "Просторот опфатен со 

Нацрт-Деталниот урбанистичкиот план е со намена", постоечките точки се 

заменуваат со нови: 

- А1-домување во станбени куќи, 

- А2- домување во станбени згради, 

- В1- образование и наука, 

- В2- детски градинки, 

- Е1- комунална инфраструктура, 

- Д2- заштитно зеленило. 

 
 
Br.09-3414/1       Pretsedatel 
29.12.2015 god.              na Komisijata za urbnizam, grade`ni{tvo, 
Gevgelija     i za{tita na `ivotnata sredina, 
                 Sa{ko Olum~ev s.r. 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

 

Vrz osnova na ~len 29 i ~len 30, a vo vrska so ~len 38 od Zakonot za kulturata 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 31/98, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/10, 47/11, 51/11, 
136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15 i 154/15)  i ~len 50 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
donese 

R E [ E N I E  
za izbor na direktor na Javna Op{tinska Ustanova 
Rabotni~ki Univerzitet "Kiril i Metodija"-Gevgelija 

 
1. Za direktor na Javna Op{tinska Ustanova Rabotni~ki Univerzitet "Kiril i Metodija"-

Gevgelija, se izbira liceto 



    

                         

- Marija Bu~kova od Miravci, diplomiran socijalen rabotnik. 
2. Izbranoto lice od to~ka 1 gi ima site prava i obvrski predvideni so aktite na Javna 

Op{tinska Ustanova Rabotni~ki Univerzitet "Kiril i Metodija"-Gevgelija, Zakonot za kultura  i 
drugite zakonski propisi. 

3. Ova Re{enie vleguva na sila so denot na  donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Gevgelija". 

 
O b r a z l o ` e n i e 

 Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, na den 6.08.2015 godina objavi javen oglas 
br.04-1941/1 vo dnevnite vesnici Nova Makedonija, Ve~er i Lajme, za izbor na direktor na 
Javna Op{tinska Ustanova Rabotni~ki Univerzitet "Kiril i Metodija"-Gevgelija. 
 Komisijata za selekcija na kandidati na den 18.08.2015 godina sprovede 
administrativna selekcija na prijavenite kandidati, a na den 16.11.2015 godina se sprovede 
intervju so Marija Bu~kova od Miravci i Mirjana Krsteva Masseti od Gevgelija, odnosno 
kandidatite koi gi ispolnuvaat uslovite od javniot oglas.  
 Na den 18.11.2015 godina e sprovedeno psiholo{ko testirawe na kandidatite, i istite 
dostavija stru~no mislewe za polo`en psiholo{ki test i test za integritet, odnosno mislewe 
deka se soodvetni za rabotno mesto direktor na Javna Op{tinska Ustanova Rabotni~ki 
Univerzitet "Kiril i Metodija"-Gevgelija. 
 Vrz osnova na izvr{enoto bodirawe vo zapisnikot i rang listata za najuspe{ni kandidati 
i stru~noto mislewe, za direktor na Javna Op{tinska Ustanova Rabotni~ki Univerzitet "Kiril i 
Metodija"-Gevgelija se izbira kandidatot Marija Bu~kova od Miravci, kako {to e navedeno vo 
dispozitivot na ova Re{enie. 
 
Dostaveno do: 
Kandidati 
Arhiva 
JOU Rabotni~ki univerzitet 
Ministerstvo za kultura 
 
Br.08-1941/12                                                                           Gradona~alnik  
30.11.2015 god.                                                                   na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                                                                                    Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 34 stav 3, a vo vrska so ~len 38 od Zakonot za kultura ("Slu`ben 
vesnik na RM" br. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 
44/14, 61/15 i 154/15 i ~len 50 stav 1 to~ka 9 i 16 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija donese 

 
R E [ E N I E  

za razre{uvawe na vr{itel na dol`nosta direktor na Javna Op{tinska Ustanova Rabotni~ki 
Univerzitet  "Kiril i Metodija"-Gevgelija 

1. Se razre{uva Atanas Krstev, vraboten vo Javna Op{tinska Ustanova Rabotni~ki 
Univerzitet "Kiril i Metodija"-Gevgelija, od vr{itel na dol`nosta direktor na Javna Op{tinska 
Ustanova Rabotni~ki Univerzitet "Kiril i Metodija"-Gevgelija, zaradi ispolnuvawe na uslovi za 
ostvaruvawe na penzija soglasno zakon. 

2. Ova Re{enie vleguva na sila so denot na  donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Gevgelija". 
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Br.08-600/2                                                                              Gradona~alnik  
30.11.2015 god.                                                                   na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                                                                                    Ivan Frangov s.r. 
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O P [ T I N A   G E V G E L I J A 
 



    

                         

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 75.000,00 
denari se dodeluvaat na Ansamblot za tradicionalna muzika i igri "Bojmija" od 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo [parkase banka na smetka 250-0000001598-70. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Ansamblot za tradicionalna muzika i igri "Bojmija" od Gevgelija 

podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski 
aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 75.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie 
 
Br.13-1876/2        Gradona~alnik 
29.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 9.000,00 denari 
se dodeluvaat na Toni Avramov  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska  banka na smetka 210501663599228. 
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 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Toni Avramov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 9.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-559/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 28.350,00 denari 
se dodeluvaat na Gligor Gelebe{ev  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska  banka na smetka 210501555974042. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
“Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija”. 
 

Obrazlo`enie 
Gligor Gelebe{ev od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 28.350,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3254/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 150.000,00 
denari se dodeluvaat Pionerski dom Josip Broz Tito Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka 300100000023408. 
 

Obrazlo`enie 
Pionerski dom Josip Broz Tito Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-3152/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 30.000,00 denari 
se dodeluvaat na Zdru`enie na gra|ani MUZI^KI MOMENTI od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka 300100000045815. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
“Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija”. 
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Obrazlo`enie 
Zdru`enie na gra|ani MUZI^KI MOMENTI od Gevgelija podnese 

barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie 
 
Br.13-2688/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat Kristijan Atanasov od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Centralna  kooperativna banka na smetka 320500021836039. 
 

Obrazlo`enie 
Kristijan Atanasov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3367/2        Gradona~alnik 
29.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 30.000,00 denari 
se dodeluvaat Dru{tvoto na likovni umetnici od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 

Obrazlo`enie 
Dru{tvoto na likovni umetnici od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3422/2        Gradona~alnik 
29.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 30.000,00 denari 
se dodeluvaat Zdru`enie na muzi~ki i baletski pedagozi LEGE ARTIS od 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210065800680193. 
 

Obrazlo`enie 
Zdru`enieto na likovni i baletski pedagozi od Gevgelija podnese barawe 

do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-3426/2        Gradona~alnik 
29.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat Trajkov Venci od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210501644422813. 
 

Obrazlo`enie 
Trajkov Venci od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2676/2        Gradona~alnik 
15.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na Pero Kovancaliev od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200000253252539. 
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Obrazlo`enie 
Pero Kovancaliev od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2754/2        Gradona~alnik 
5.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 27.000,00 denari 
se dodeluvaat Qubomir Kavazov od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na smetka 300007080796918. 
 

Obrazlo`enie 
Qubomir Kavazov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 27.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2475/2        Gradona~alnik 
4.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 135.000,00 
denari se dodeluvaat Pionerski dom J.B. Tito od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka 300100000023408. 
 

Obrazlo`enie 
Pionerski dom J.B. Tito od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 135.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-1729/2        Gradona~alnik 
17.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 50.000,00 denari 
se dodeluvaat ZKUD Bra}a Tolevi od Prdejci za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210061212840153. 
 

Obrazlo`enie 
ZKUD Bra}a Tolevi od Prdejci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 50.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-2653/2        Gradona~alnik 
30.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa K4 vo iznos od 50.000,00 
denari se dodeluvaat Gradski me{an hor GORTINIJA od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 

Obrazlo`enie 
Gradski me{an hor GORTINIJA od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 50.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-934/3        Gradona~alnik 
18.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat Nikola Butrov od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 240277014078794. 
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Obrazlo`enie 
Nikola Butrov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-900/2        Gradona~alnik 
26.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 27.000,00 denari 
se dodeluvaat Stefanov Stef~o  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 240277014078794. 
 

Obrazlo`enie 
Stefanov Stef~o od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 27.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2390/2        Gradona~alnik 
19.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat Vangel Srnakov  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 270700020866492. 
 

Obrazlo`enie 
Vangel Srnakov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2162/2        Gradona~alnik 
6.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2015 godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat KUD NEGORCI  od Negorci za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 210054570840134. 
 

Obrazlo`enie 
KUD NEGORCI od Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-2490/2        Gradona~alnik 
10.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat Irena Kojkova Pejovi}  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 300037023867568. 
 

Obrazlo`enie 
Irena Kojkova Pejovi} od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2061/2        Gradona~alnik 
30.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na An|el Miov  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
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Obrazlo`enie 
An|el Miov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2350/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na \urov Damjan  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 200000955379764. 
 

Obrazlo`enie 
\urov Damjan od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2549/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 135.000,00 
denari se dodeluvaat na Pionerski dom J. B. TITO  od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 300100000023408. 
 

Obrazlo`enie 
Pionerski dom J. B. TITO od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 135.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-2489/2        Gradona~alnik 
14.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 140.000,00 
denari se dodeluvaat Pionerski Dom od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 210054570840134. 
 

Obrazlo`enie 
Pionerski Dom od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 140.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
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Br.13-781/2        Gradona~alnik 
21.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat ZG VNIMANIE od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 250000000136008 [PARKASE banka. 
 

Obrazlo`enie 
ZG VNIMANIE od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 10.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1047/2        Gradona~alnik 
02.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat ZG ROMI - H od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
 
 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.485 



    

                         

Obrazlo`enie 
ZG ROMI - H od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1266/2        Gradona~alnik 
2.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat KUD NEGORCI od Negorci za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka vo Tutunska banka 210054570840134. 
 

Obrazlo`enie 
KUD NEGORCI od Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-915/2        Gradona~alnik 
13.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija,  
donese 

 

 

 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.486 



    

                         

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 13.500,00 
denari se dodeluvaat na Tomova Qubica od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Tomova Qubica od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie 
 
Br.13-583/2        Gradona~alnik 
12.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 100.000,00 
denari se dodeluvaat na ZGMH GORTINIJA od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka vo Tutunska banka 210063738280161. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZGMH GORTINIJA od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
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2015 godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie 
 
Br.13-934/2        Gradona~alnik 
5.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat ZG ROMI - H od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
 

Obrazlo`enie 
ZG ROMI - H od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-960/2        Gradona~alnik 
5.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa K4 vo iznos od 150.000,00 
denari se dodeluvaat ZG IDMF Kalinka od Gevgelija za programski aktivnosti. 
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  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
 

Obrazlo`enie 
ZG IDMF Kalinka od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-586/2        Gradona~alnik 
4.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 140.000,00 
denari se dodeluvaat na Pionerski dom J. B. TITO  od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 300100000023408. 
 

Obrazlo`enie 
Pionerski dom J. B. TITO od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 140.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-923/2        Gradona~alnik 
23.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 30.000,00 denari 
se dodeluvaat na KUD TANEC  od Miravci za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
 

Obrazlo`enie 
KUD TANEC  od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-689/2        Gradona~alnik 
8.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na ZG DON KIHOT od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
 

Obrazlo`enie 
ZG DON KIHOT od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 10.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-693/2        Gradona~alnik 
1.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat KUD NEGORCI  od Negorci za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 210054570840134. 
 

Obrazlo`enie 
KUD NEGORCI od Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-747/2        Gradona~alnik 
26.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 135.000,00 
denari se dodeluvaat na Pionerski dom J. B. TITO  od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 300100000023408. 
 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.491 



    

                         

Obrazlo`enie 
Pionerski dom J. B. TITO od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 135.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-330/2        Gradona~alnik 
24.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 200.000,00 
denari se dodeluvaat na ZG TeRa  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka vo Tutunska banka 210060057640187. 
 

Obrazlo`enie 
ZG TeRa od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 200.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-1989/2        Gradona~alnik 
18.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 150.000,00 
denari se dodeluvaat ZG IDMF Kalinka od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka vo Komercijalna banka 30010000002184. 
 

Obrazlo`enie 
ZG IDMF Kalinka od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015god. vo iznos od 150.000.00den. kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2252/2        Gradona~alnik 
17.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat KUD NEGORCI  od Negorci za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 210054570840134. 

Obrazlo`enie 
KUD NEGORCI od Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1900/2        Gradona~alnik 
5.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 300.000,00 
denari se dodeluvaat na Pionerski dom J. B. TITO  od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 300100000023408. 
 

Obrazlo`enie 
Pionerski dom J. B. TITO od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 300.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-2201/2        Gradona~alnik 
9.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 100.000,00 
denari se dodeluvaat na Humanitarno zdru`enie RISTO KALENIKOV  od 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 200002691537368 Stopanska banka. 
 

Obrazlo`enie 
Humanitarno zdru`enie RISTO KALENIKOV od Gevgelija podnese 

barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.494 



    

                         

 Ocenuvajki deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 100.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-2320/2        Gradona~alnik 
30.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 100.000,00 
denari se dodeluvaat na KUD TANEC  od Miravci za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
 

Obrazlo`enie 
KUD TANEC  od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 100.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-1413/2        Gradona~alnik 
24.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari 
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se dodeluvaat na KUD Raspeani gevgeli~ani  od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka. 
 

Obrazlo`enie 
KUD Raspeani gevgeli~ani od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1395/3        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 135.000,00 
denari se dodeluvaat na Pionerski dom J. B. TITO  od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka 300100000023408. 
 

Obrazlo`enie 
Pionerski dom J. B. TITO od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 135.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-1236/2        Gradona~alnik 
7.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
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izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa K4 vo iznos od 300.000,00 
denari se dodeluvaat na ZG TeRa  od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciskata smetka vo Tutunska banka 210060057640187. 
 

Obrazlo`enie 
ZG TeRa od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 300.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-1989/2        Gradona~alnik 
18.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 
90.000,00 denari se dodeluvaat na Gligor Gelebe{ev od Gevgelija za izvr{uvawe 
na programski aktivnosti.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501555974042 na ime Gligor Gelebe{ev. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Gligor Gelebe{ev od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za izvr{uvawe na programski aktivnosti.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 90.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1164/2        Gradona~alnik 
16.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
  
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 
135.000,00 denari se dodeluvaat na Pionerski Dom od Gevgelija za izvr{uvawe na 
programski aktivnosti.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Komercijalna banka 
300100000023408. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Pionerski Dom od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za izvr{uvawe na programski aktivnosti.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 135.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1396/2        Gradona~alnik 
11.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa G1 vo iznos od 150. 000,00 
denari se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki 
tehnologii Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200 0000 904 063 20. 
 

Obrazlo`enie 
Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 

Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2837/2        Gradona~alnik 
12.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica na s.Smokvica za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Centralna kooperativna banka na smetka 320500021489943 
(Vlado Kartov). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
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Obrazlo`enie 
Mesna zaednica na s. Smokvica podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2816/2        Gradona~alnik 
16.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica na s.Moin za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210501638546165 (Vinko Gocevski). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Mesna zaednica na s. Moin podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2751/2        Gradona~alnik 
16.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa G1 vo iznos od 150. 000,00 
denari se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki 
tehnologii Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200 0000 904 063 20. 

 
Obrazlo`enie 

Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 
Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1724/2        Gradona~alnik 
12.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica TRAJKO AL^INOV s.Konsko za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210501668194118 (Branko \o{ev). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Mesna zaednica TRAJKO AL^INOV na s. Moin podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
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2015 godina vo iznos od 13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1893/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica na s. Davidovo za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200001886440763 (Bor~o Ko~ev). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Mesna zaednica na s. Davidovo podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1847/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa G1 vo iznos od 150. 000,00 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.502 



    

                         

denari se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki 
tehnologii Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200 0000 904 063 20. 

 
Obrazlo`enie 

Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 
Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2520/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica na s. Petrovo za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Halk banka na smetka 270700030379379 (Tanovski Dragan). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Mesna zaednica na s. Petrovo podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-589/2        Gradona~alnik 
19.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br.28/13 i 4/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa EO vo iznos od 25.000,00 
denari se dodeluvaat na Nada Ristova od Gevgelija za isplata na otpremnina. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200001423140245. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Nada Ristova od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za isplata na otpremnina. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2675/2        Gradona~alnik 
21.01.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br.28/13 i 4/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa EO vo iznos od 18.434,00 
denari se dodeluvaat na Nada Ristova od Gevgelija za isplata na otpremnina. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200001423140245. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
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Obrazlo`enie 
Nada Ristova od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za isplata na otpremnina. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 18.434,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2675/2        Gradona~alnik 
30.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa G1 vo iznos od    150. 000,00 
denari se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki 
tehnologii Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200 0000 904 063 20. 

 
Obrazlo`enie 

Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 
Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1636/2        Gradona~alnik 
17.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa G1 vo iznos od 180. 000,00 
denari se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki 
tehnologii Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200 0000 904 063 20. 
 

Obrazlo`enie 
Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 

Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 180.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-855/2        Gradona~alnik 
14.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa G1 vo iznos od  
150. 000,00 denari se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na 
informati~ki tehnologii Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200 0000 904 063 20. 
 

Obrazlo`enie 
Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 

Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-2256/2        Gradona~alnik 
14.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br.28/13 i 4/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa EO vo iznos od 31.566,00 
denari se dodeluvaat na Dragi Tasevski od Gevgelija za isplata na otpremnina. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Dragi Tasevski od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za isplata na otpremnina. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 31.566,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1151/2        Gradona~alnik 
13.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br.28/13 i 4/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa EO vo iznos od 12.376,00 
denari se dodeluvaat na Dragi Tasevski od Gevgelija za isplata na otpremnina. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
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 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Dragi Tasevski od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za isplata na otpremnina. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 12.376,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1151/3        Gradona~alnik 
3.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 18.000,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica na s. Bogorodica za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 210501683880376 (Mite Tanov). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Mesna zaednica na s. Bogorodica podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 18.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1049/2        Gradona~alnik 
18.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 13.500,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica na s. Sermenin za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 200001979213697 (Pro{ev Dimitar). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Mesna zaednica na s. Sermenin podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1611/2        Gradona~alnik 
23.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 I 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa D1 vo iznos od 18.000,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica na s. Uma za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 270700033046782 (\or|e Jovanov). 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Mesna zaednica na s. Uma podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za programski aktivnosti. 
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 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 18.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1815/2        Gradona~alnik 
24.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

464 podstavka 464990 - Drugi transveri,Programa G1 vo iznos od 150. 000,00 
denari se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki 
tehnologii Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200 0000 904 063 20. 
 

Obrazlo`enie 
Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 

Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 150.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1114/2        Gradona~alnik 
13.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.510 



    

                         

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari se 
dodeluva na Jasmina Rizova za finansiska pomo{.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Halk Banka na smetka 270-7000309741.83. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Jasmina Rizova podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 

dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za finansiski 
potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-1730/2        Gradona~alnik 
10.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1000,00 denari se dodeluvaat na Karanfilovska Slavica od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016148588. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Karanfilovska Slavica (Karanfilovski Blagoj) od  Gevgelija podnese 
barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na 
komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-24/10        Gradona~alnik 
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20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    890,00 
denari se dodeluvaat na Jovanovski Nikola od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 320500021825757. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Jovanovski Nikola od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  890,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/11        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
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denari se dodeluvaat na Bojkov Dejan od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017562169. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bojkov Dejan (Bojkova Marija) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/12        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1000,00 denari se dodeluvaat na Milka Kara}aeva od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000021779244. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Milka Kara}aeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-24/13        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Bojkova Marija od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017562169. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bojkova Marija (Bojkov Dejan) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/14        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    725,00 
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denari se dodeluvaat na Dimitar Ristov od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200000256501263 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dimitar Ristov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  725,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/15        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    430,00 
denari se dodeluvaat na Jovanovski Nikola od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 320500021825757. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Jovanovski Nikola od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  430,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-24/16        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016148588. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Karanfilovski Blagoj (Karanfilovska Slavica) od  Gevgelija podnese 
barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na 
komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/17        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1488,00 denari se dodeluvaat na Jan~eva Borka od  Gevgelija za subvencionirawe 
na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002243914766. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Jan~eva Borka od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1488,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/18        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016148588. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Karanfilovski Blagoj (Karanfilovska Slavica) od  Gevgelija podnese 
barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na 
komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
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Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/19        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    419,00 
denari se dodeluvaat na Petra Dineva od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017560520. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Petra Dineva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  419,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/20        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    498,00 
denari se dodeluvaat na Milka Kara}aeva od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000021779244. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Milka Kara}aeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  498,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/21        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    430,00 
denari se dodeluvaat na Jovanovski Nikola od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 320500021825757. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 Jovanovski Nikola od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  430,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/22        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
5500,00 denari se dodeluvaat na Pramatarov Risto od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016156639. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Pramatarov Risto (Pramatarova Savka) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  5500,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/23        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
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izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    440,00 
denari se dodeluvaat na Dineva Petra od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017560520. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dineva Petra od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  440,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/24        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Bojkova Marija od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017562169. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 Bojkova Marija (Bojkov Dejan) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/25        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Bojkova Marija od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017562169. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bojkova Marija (Bojkov Dejan) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/26        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
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izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    430,00 
denari se dodeluvaat na Jovanovski Nikola od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 320500021825757. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Jovanovski Nikola od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  430,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/27        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1014,00 denari se dodeluvaat na Uzunov \or|e od  Gevgelija za subvencionirawe 
na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 320500022691482. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 Uzunov \or|e (Veselinka Petkova) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1014,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/28        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Nevena Atanasova od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501674105492. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Nevena Atanasova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/29        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    352,00 
denari se dodeluvaat na Maxarovski Boris od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 360000021777319. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Maxarovski Boris od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  352,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/30        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    420,00 
denari se dodeluvaat na Milka Kara}aeva od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000021779244. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Milka Kara}aeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  420,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/31        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    419,00 
denari se dodeluvaat na Dineva Petra od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017560520. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dineva Petra od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  419,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/32        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
2920,00 denari se dodeluvaat na Bo`inov @ivko od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5016513862.49. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bo`inov @ivko od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  2920,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/33        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Bojkov Dejan od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017562169. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bojkov Dejan (Bojkova Marija) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/34        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016148588. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Karanfilovski Blagoj (Karanfilovska Slavica) od  Gevgelija podnese 
barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na 
komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/35        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    936,00 
denari se dodeluvaat na \or|ieva Marija od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200001864351244. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 \or|ieva Marija (\or|iev Vlado) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  936,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/36        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
2000,00 denari se dodeluvaat na Mitrov \or|e od  Gevgelija za subvencionirawe 
na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016157221. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Mitrov \or|e (Mitrov Gligor) od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  2000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/37        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    481,00 
denari se dodeluvaat na Petra Dineva od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017560520. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dineva Petra od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  481,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/38        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    710,00 
denari se dodeluvaat na Dimitar Ristov od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200000256501263. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dimitar Ristov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  710,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/39        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    430,00 
denari se dodeluvaat na Jovanovski Nikola od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 320500021825757. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Jovanovski Nikola od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  430,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/40        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Milica Lazo Mickoska od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5016460412.58 vo Tutunska   
banka na ime na Milica Mickoska od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Milica Mickoska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-3290/2        Gradona~alnik 
23.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Budimka Dragi Uzunova Dueva od  Gevgelija za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5016441356.93 vo Tutunska   
banka na ime na Budimka Uzunova Dueva od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Budimka Uzunova Dueva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3289/2        Gradona~alnik 
23.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Zoica Kostadin Trajkov od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002538026235 vo Stopanska   
banka na ime na Zoica Trajkov od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Zoica Trajkov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3292/2        Gradona~alnik 
23.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Du{ica \or|e Jovanova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5016169095 vo Tutunska   
banka na ime na Du{ica Jovanova od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Du{ica Jovanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  
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Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3302/2        Gradona~alnik 
23.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Biljana Jovan Popova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 300007070152041 vo 
Komercijalna   banka na ime na Biljana Popova od  Gevgelija  roditel na 
novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Biljana Popova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3320/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Ilija Petar Trajkovski od  Miravci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002368758131 vo Stopanska   
banka na ime na Ilija Trajkovski od  Miravci  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ilija Trajkovski od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3347/2        Gradona~alnik 
28.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Vladanka Atanas Jovanova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5015794404.76 vo Tutunska   
banka na ime na Vladanka Jovanova od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Vladanka Jovanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3373/2        Gradona~alnik 
29.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Jovan Risto Bu~kov od  Miravci za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5015807937.23 vo Tutunska   
banka na ime na Jovan Bu~kov od  Miravci  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Jovan Bu~kov od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodeniot sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3157/2        Gradona~alnik 
07.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Sofija Tome Vegova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5000049845.88 vo Tutunska   
banka na ime na Sofija Vegova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Sofija Vegova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodeniot sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3069/2        Gradona~alnik 
07.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Minela Jakup Atanasoska od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002084697317 vo Stopanska   
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banka na ime na Minela Atanasoska od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Minela Atanasoska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3036/2        Gradona~alnik 
07.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Ivana Krste ^o~kova Gelova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 240277011681633 vo 
Univerzalna Investiciona banka na ime na Ivana ^o~kova Gelova od  Gevgelija  
roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ivana ^o~kova Gelova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-3185/2        Gradona~alnik 
10.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Krste Venci Dimitrov od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 270-7000320426.38 vo Halk   
banka na ime na Krste Dimitrov od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Krste Dimitrov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3078/2        Gradona~alnik 
10.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Ivana Veqo Zeki} od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5015844925.27 vo Tutunska   
banka na ime na Ivana Zeki} od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ivana Zeki} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3204/2        Gradona~alnik 
10.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Sofija Zoran Arizanova od  Negorci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-501637117258 vo Tutunska   
banka na ime na Sofija Arizanova od  Negorci  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Sofija Arizanova od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
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Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2663/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Maja \or|e ^o~kova od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5016317760.50 vo Tutunska   
banka na ime na Maja ^o~kova od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Maja ^o~kova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2721/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Zdravko Nikola Uzunov od  Negorci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 270-7000272563.67 vo Halk   
banka na ime na Zdravko Uzunov od  Negorci  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Zdravko Uzunov od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2720/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na ice Ango Kapsarov od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-501636213412 vo Tutunska   
banka na ime na Ice Kapsarov od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Ice Kapsarov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2677/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Dean Krste Markov od  Negorci za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 250-0020000963-64 vo 
Investbanka na ime na Dean Markov od  Negorci  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Dean Markov od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2675/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.544 



    

                         

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Kiro Efrem Bo{kov od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-501596498314 vo Tutunska   
banka na ime na Kiro Bo{kov od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Kiro Bo{kov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2678/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Radmila Gligor Doneva od  Smokvica za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002521667739 vo Tutunska   
banka na ime na Radmila Doneva  od  Smokvica  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Radmila Doneva od  Smokvica podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2679/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Viktorija Risto Radovi} od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5015917043.80 vo Tutunska   
banka na ime na Viktorija Radovi} od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Viktorija Radovi} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2680/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Nata{a Micko Be}arova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002555376625 vo Stopanska   
banka na ime na Nata{a Be}arova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Nata{a Be}arova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2736/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na @ivko Lazar Stojevski od  Negorci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200001889139594 vo Stopanska   
banka na ime na @ivko Stojevski od  Negorci  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
@ivko Stojevski od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2752/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Marina Bo{ko Petrova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5015870342.18 vo Tutunska   
banka na ime na Marina Petrova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Marina Petrova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-2732/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandar Venci Karakolev od  Gevgelija za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-501556836663 vo Tutunska   
banka na ime na Aleksandar Karakolev od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aleksandar Karakolev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2800/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Sawa Petar Kostadinova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002040240665 vo Stopanska   
banka na ime na Sawa Kostadinova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Sawa Kostadinova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2805/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Renata Bla`o Nakova od  Negorci za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002449990393 vo Stopanska   
banka na ime na Renata Nakova od  Negorci  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Renata Nakova od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.550 



    

                         

Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2819/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Makedonka Anastas Pejev od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210-5016516229.29 vo Tutunska   
banka na ime na Pejeva Makedonka od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Makedonka Pejeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2820/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 
 
 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.551 



    

                         

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandra Tome Atanasova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002258617056 vo Stopanska   
banka na ime na Aleksandra Atanasova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot 
sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aleksandra Atanasova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2843/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Tawa Aco [arenkova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 240277016342871 vo Uni   banka 
na ime na Tawa [arenkova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.552 



    

                         

O b r a z l o ` e n i e 
Tawa [arenkova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2842/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Ivana \or|e Haximitrova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002856048010 vo Stopanska   
banka na ime na Ivana Haximitrova od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ivana Haximitrova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2883/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Marija Kiril Ilieva od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002449596185 vo Stopanska   
banka na ime na Marija Ilieva od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Marija Ilieva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2927/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Todor Venci Rizov od  Miravci za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002816561056 vo Stopanska   
banka na ime na Todor Rizov od  Miravci  roditel na novorodenata }erka. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Todor Rizov od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2662/2        Gradona~alnik 
30.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Marija Toni Guleva od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002264413679 vo Stopanska   
banka na ime na Marija Guleva od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Marija Guleva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2661/2        Gradona~alnik 
30.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na \or|i Dimitar Man~ev od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002346127061 vo Stopanska   
banka na ime na \or|i Man~ev od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
\or|i Man~ev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2655/2        Gradona~alnik 
30.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Mirej Ramova Kaspar od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 2015012315355.23 vo Tutunska   
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banka na ime na Mirej Ramova Kaspar od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Mirej Ramova Kaspar od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2652/2        Gradona~alnik 
30.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Angelina Jovan Dojranlieva od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501563363987 vo Tutunska   
banka na ime na Angelina Dojranlieva od  Gevgelija  roditel na novorodeniot 
sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Angelina Dojranlieva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-2638/2        Gradona~alnik 
30.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Julija Risto Budbarova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002640529530 vo Stopanska   
banka na ime na Julija Budbarova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Julija Budbarova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2634/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
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denari se dodeluvaat na Ana Marija Marjan Velkova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501692757913 vo Tutunska   
banka na ime na Ana Marija Velkova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ana Marija Velkova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2633/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Maja Risto Karastojanova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501231528636 vo Tutunska   
banka na ime na Maja Karastojanova od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Maja Karastojanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
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Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2635/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Mitko Nikola \orov od  Miravci za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501580150710 vo Tutunska   
banka na ime na Mitko \orov od  Miravci  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Mitko \orov od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2609/2        Gradona~alnik 
22.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Elizabeta Vasil ]aeva od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 270700029268826 vo Halk   
banka na ime na Elizabeta ]aeva od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Elizabeta ]aeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2607/2        Gradona~alnik 
22.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Stojanka Risto Delevska od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002207594280 vo Stopanska   
banka na ime na Stojanka Delevska od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Stojanka Delevska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2599/2        Gradona~alnik 
22.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Biljana Ta{o Stoj~evska od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501693418192 vo Tutunska   
banka na ime na Biljana Stoj~evska od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Biljana Stoj~evska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2600/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Tome Pero Janev od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501667163978 vo Tutunska   
banka na ime na Tome Janev od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Tome Janev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2579/2        Gradona~alnik 
20.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Jovo Lazarovski od  Davidovo za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 3205000225007 vo Centralna 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.563 



    

                         

kooperativna  banka na ime na Jovo Lazarovski od  Davidovo  roditel na 
novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Jovo Lazarovski  od  Davidovo podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2583/2        Gradona~alnik 
20.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Slobodanka Stoj~e Vasileva od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002516838622 vo Stopanska   
banka na ime na Slobodanka Vasilevska od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Slobodanka Vasilevska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.132566/2        Gradona~alnik 
29.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Valentina Jadran Mitrova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 250002000425679 vo [parkase   
banka na ime na Valentina Mitrova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Valentina Mitrova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2539/2        Gradona~alnik 
19.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandra Krum ^ugunska od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200001982778932 vo Stopanska   
banka na ime na Aleksandra ^ugunska od  Gevgelija  roditel na novorodeniot 
sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aleksandra ^ugunska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2542/2        Gradona~alnik 
19.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Biljana Ilija Ristova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501688954058 vo Tutunska   
banka na ime na Biljana Ristova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Biljana Ristova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  
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Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2541/2        Gradona~alnik 
19.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandar Zoran Ristov od  Prdejci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501678346429 vo Tutunska   
banka na ime na Aleksandar Ristov od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aleksandar Ristov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2540/2        Gradona~alnik 
19.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Pamela \or|e Dimova od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501651719638 vo Tutunska   
banka na ime na Pamela Dimova od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Pamela Dimova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2297/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Anita Slobodan Velkovska od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501231553274 vo Tutunska   
banka na ime na Anita Velkovska od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Anita Velkovska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2318/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Todorka Ilija Stojanovska od  Petrovo za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501592573112 vo Tutunska   
banka na ime na Todorka Stojanovska od  Petrovo  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Todorka Stojanovska od  Petrovo podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2411/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Petar Mladen Cuklevski od  Miravci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501231536202 vo Tutunska   
banka na ime na Petar Cuklevski od  Miravci  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Petar Cuklevski od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2427/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Jasmina Dragi Haximitrova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 270700031606138 vo Halk   
banka na ime na Jasmina Haximitrova od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Jasmina Haximitrova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2431/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Lepa Van~o Radovi} od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002468053539 vo Stopanska   
banka na ime na Lepa Radovi} od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Lepa Radovi} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-2432/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Kostanda Risto Teofanova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002705448332 vo Stopanska   
banka na ime na Kostanda Teofanova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Kostanda Teofanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2485/2        Gradona~alnik 
13.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Julija Risto Budbarova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002640529530 vo Stopanska   
banka na ime na Julija Budbarova od  Gevgelija  roditel na novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Julija Budbarova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2634/2        Gradona~alnik 
28.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000.00 denari 
se dodeluvaat na Tome Velkov od Gevgelija za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka  200001884490384. 
 

Obrazlo`enie 
 Tome Velkov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000.00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-104/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari 
se dodeluvaat na Todor Stojanov od Gevgelija za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka  280060000145078. 
 

Obrazlo`enie 
 Todor Stojanov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-104/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Kire Kostov od Dobrejci za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo [parkase banka na smetka  250008000590957. 
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Obrazlo`enie 
 Kire Kostov od Dobrejci podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-61/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    15. 
000,00 denari se dodeluvaat na Violeta To~eva od  Gevgelija za pogrebalni 
tro{oci na ~len od familijata. 
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo [parkase  banka na smetka 250002000145252. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Violeta To~eva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za pogrebalni tro{oci na ~len od familijata. 

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  15. 000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3193/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Magdalena Kortelova od Gevgelija za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka  200001690771296. 
 

Obrazlo`enie 
 Magdalena Kortelova od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-397/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari 
se dodeluvaat na Vasil Kalkov od Negorci za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka  200001538055563. 
 

Obrazlo`enie 
 Vasil Kalkov od Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-3079/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Vasil Trajkov od Gevgelija za finansiska pomo{. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka  200002449803571. 
 

Obrazlo`enie 
 Vasil Trajkov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za finansiska pomo{. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3344/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na Petrovski Todor od Miravci za prevoz na dete so posebni 
potrebi. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo  
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Obrazlo`enie 
 Petrovski Todor od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za prevoz na dete so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3319/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 1.600,00 denari 
se dodeluvaat na Nada Ristova od Gevgelija za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Halk banka na smetka  270700000358752. 
 

Obrazlo`enie 
 Nada Ristova od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 1.600,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2116/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Trifun Trajkov od Gevgelija za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Halk banka na smetka  270700035976279. 
 

Obrazlo`enie 
 Trifun Trajkov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1251/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015god. ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija"br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na \or|e Ristov od Gevgelija za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Halk banka na smetka  270700000357782. 
 

Obrazlo`enie 
 \or|e Ristov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3345/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.700,00 denari 
se dodeluvaat na \or|i Cuklevski od Miravci za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka  300007058458885. 
 

Obrazlo`enie 
 \or|i Cuklevski od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.700,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2117/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Nikol~o Duev od \avoto za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka  300007070890987. 
 

Obrazlo`enie 
 Nikol~o Duev od \avoto podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
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2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2422/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari 
se dodeluvaat na Ivana Pro~kova od Bogdanci za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka  300311000001102. 
 

Obrazlo`enie 
 Ivana Pro~kova od Bogdanci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3346/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Alisa Mladenova od gevgelija za finansiska pomo{. 
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  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Centralna kooperativna banka na smetka  4677880010351814. 
 

Obrazlo`enie 
 Alisa Mladenova od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za finansiska pomo{. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3337/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari 
se dodeluvaat na Hristina Marinkovi} od Bogorodica za lekuvawe na ~len od 
semejstvoto (}erka). 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka  210501662934972. 
 

Obrazlo`enie 
 Hristina Marinkovi} od Bogorodica podnese barawe do Gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za lekuvawe na ~len od semejstvoto (}erka). 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2877/2        Gradona~alnik 
15.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari 
se dodeluvaat na SOU Josif Josifovski od Gevgelija (prof. Violeta 
Arizanova) za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka  200001406980045. 
 

Obrazlo`enie 
 SOU Josif Josifovski od Gevgelija (prof. Violeta Arizanova) podnese 
barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za prokramski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3225/2        Gradona~alnik 
10.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari 
se dodeluvaat na Zdru`enieto na gra|ani  VIZITING od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka  210069982080145. 
 

Obrazlo`enie 
 Zdru`enieto na gra|ani VIZITING od Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
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2015 godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2891/2        Gradona~alnik 
4.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na Todor Petrovski od Miravci za prevoz na dete so posebni 
potrebi. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 

Obrazlo`enie 
 Todor Petrovski od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za prevoz na dete so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2806/2        Gradona~alnik 
30.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
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se dodeluvaat na Todor Petrovski od Miravci za prevoz na dete so posebni 
potrebi. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 

Obrazlo`enie 
 Todor Petrovski od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za prevoz na dete so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2806/2        Gradona~alnik 
30.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Petar \o{ev od Gevegelija za lekuvawe. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 

Obrazlo`enie 
 Petar \o{ev od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2608/2        Gradona~alnik 
27.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari 
se dodeluvaat na Karolina Po~kova od Gevegelija za pogrebni tro{oci za ~len 
od semejstvoto. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 210501231533098. 
 

Obrazlo`enie 
 Karolina Po~kova od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za pogrebni tro{oci za ~len od semejstvoto. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2481/2        Gradona~alnik 
20.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 1.500,00 denari 
se dodeluvaat na Toni Nikolov od Davidovo za pogrebni tro{oci za ~len od 
semejstvoto. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 

Obrazlo`enie 
 Toni Nikolov od Davidovo podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za pogrebni tro{oci za ~len od semejstvoto. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
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2015 godina vo iznos od 1.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2737/2        Gradona~alnik 
6.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na Petrovski Todor od Miravci za prevoz na dete so posebni 
potrebi. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 

Obrazlo`enie 
 Petrovski Todor od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za prevoz na dete so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2497/2        Gradona~alnik 
09.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
464 podstavka 464990 Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 30.000,00 denari 
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se dodeluvaat na Zvonimir Delev od Gevgelija za pogrebni tro{oci na ~len od 
semejstvoto. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 210501689849077. 
 

Obrazlo`enie 
 Zvonimir Delev od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za pogrebni tro{oci na ~len od semejstvoto. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2426/2        Gradona~alnik 
02.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Suzana Branko Nikolova od  Mrzenci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Suzana Nikolova od  Mrzenci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-2836/2        Gradona~alnik 
24.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Ratko Aleksandar ^akarov od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002092886546 na ime Ratko ^akarov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ratko ^akarov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-590/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Iskra Nikola Pandeva od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Komercijalna banka 
300007093411671 na ime Iskra Pandeva. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Iskra Pandeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-696/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Vijoleta Milosav Savi} od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001589267295 na ime Vijoleta Savi}. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Vijoleta Savi} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
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Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
   
Br.13-603/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Gorica Ilija Nan~eva od  Negorci za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tututnska banka 
210501634912351 na ime Gorica Nan~eva. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Gorica Nan~eva od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
   
Br.13-523/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Blagica Dragomir Kostova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002865833661 na ime Blagica Kostova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Blagica Kostova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1235/2        Gradona~alnik 
23.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Julija Branko Kostadinova od  Miravci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001501146093 na ime Julija Kostadinova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Julija Kostadinova od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  
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Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1324/2        Gradona~alnik 
23.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na \ur|ica Jovan Gligorova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 270700027350263 
na ime \ur|ica Gligorova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
\ur|ica Gligorova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1048/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.593 



    

                         

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandar Slobodan Mickoski od  Gevgelija za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002514114377 na ime Aleksandar Mickoski. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aleksandar Mickoski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1057/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Emilija Nikola Sazdova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501633958162 na ime Emilija Sazdova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Julija Kostadinova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1003/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Blagica Qup~o Burova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501614072677 na ime Blagica Burova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Blagica Burova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1000/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
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izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Traj~e Stojan Bukr{liev  od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501633931487 na ime Aleksandra Manasijeva (Bukr{lieva). 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Traj~e Bukr{live (Aleksandra Bukr{lieva) od  Gevgelija podnese 

barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-986/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Slobodanka Mitko Naseva od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001935659048 na ime Slobodanka Naseva. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Slobodanka Naseva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-962/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 god., stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00den. se 
dodeluvaat na Dalibor Branko Jovanovski od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001920151076 na ime Dalibor Jovanovski. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Dalibor Jovanovski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-933/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Dejan Mile Stojkoski od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo [parkase banka 
25000200003375 na ime Dejan Stojkoski. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Dejan Stojkoski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-746/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Anka Ilija Guleva od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002721074256 na ime Anka Guleva. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Anka Guleva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-737/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Katica Slobodan Jovanova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Centralna kooperativna 
banka 320500024325544 na ime Katica Jovanova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Katica Jovanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-726/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Sa{ko Zdravko Petrov od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501231530479 na ime Sa{ko Petrov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Sa{ko Petrov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-750/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aneta Risto Baceva od  Negorci za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501561691998 na ime Aneta Baceva. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aneta Baceva od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-892/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Blagica Stamen Janeva od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002750857233 na ime Blagica Janeva. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Blagica Janeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
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Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-909/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na @aklina Stojan Ristova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501560636929 na ime @aklina Ristova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
@aklina Ristova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-919/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Risto Stefan Delevski od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
21001578424304 na ime Risto Delevski. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Risto Delevski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-857/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 
12.000,00 denari se dodeluvaat na Elizabeta Mito Bojeva od  Gevgelija za dve 
novorodeni  }erki (blizna~ki).  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501558630387 na ime Elizabeta Bojeva. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Elizabeta Bojeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za dve novorodeni }erki (blizna~ki).  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 12.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1004/2        Gradona~alnik 
30.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 
denari se dodeluvaat na Rozita Paketova od  Negorci za prevoz na lice so 
posebni potrebi.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001789448911 na ime Rozita Paketova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Rozita Paketova od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za prevoz na lica so posebni potrebi.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 5.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-641/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.500,00 
denari se dodeluvaat na Slav~o Mitovski od  Bogorodica za prevoz na lice so 
posebni potrebi.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Po{tenska banka 
370000026400712. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Slav~o Mitov od  Bogorodica podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za prevoz na lica so posebni potrebi.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 5.500,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-619/2        Gradona~alnik 
20.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 
denari se dodeluvaat na Elica Stamkova od  Negorci za prevoz na ~len od 
semejstvoto, lice so posebni potrebi.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo IK banka 270700005420891 
na ime Elica Stamkova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Elica Stamkova od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za prevoz na ~len od semejstvot,  lice so posebni potrebi.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 5.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-618/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 
denari se dodeluvaat na Nevena Atanasova od  Gevgelija za lekuvawe na ~len od 
semejstvoto.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501674105492 na ime Nevena Atanasova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Nevena Atanasova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe na ~len od semejstvoto.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-481/2        Gradona~alnik 
16.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Angel Iqo Angov od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Invest banka 
250002000224113 na ime Angel Angov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Angel Angov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1162/2        Gradona~alnik 
23.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 
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30.000,00 denari se dodeluvaat na KUD Tanec od  Miravci za izvr{uvawe na 
programski aktivnosti (manifestacija \ura Mara).  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200000090247046. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
KUD Tanec od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za izvr{uvawe na programski aktivnosti.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 30.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-690/2        Gradona~alnik 
05.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 
30.000,00 denari se dodeluvaat na Kostadin Popov od Gevgelija za izvr{uvawe na 
programski aktivnosti (izlo`ba na avtomobili).  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501659873555 na ime Kostadin Popov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Kostadin Popov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za izvr{uvawe na programski aktivnosti (izlo`ba na 
avtomobili).  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
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Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 30.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1115/2        Gradona~alnik 
05.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 
25.000,00 denari se dodeluvaat na Regionalen centar za oddr`liv razvoj od 
Gevgelija za izvr{uvawe na programski aktivnosti.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210061653620181. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Regionalen centar za oddr`liv razvoj od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za izvr{uvawe na programski aktivnosti. 

  
Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 

od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 25.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-803/2        Gradona~alnik 
02.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 
denari se dodeluvaat na Jovan Atanasov od Kovanci, Gevgelija za lekuvawe na 
~len od semejstvoto.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501671242828 na ime Jovan Atanasov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

O b r a z l o ` e n i e 
Jovan Atanasov od Kovanci, Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za lekuvawe na ~len od semejstvoto.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1381/2        Gradona~alnik 
11.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 
denari se dodeluvaat na Nikola Vasilev od Gevgelija za lekuvawe.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002092658107 na ime Nikola Vasilev. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Nikola Vasilev od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1046/2        Gradona~alnik 
10.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Spaso Prodanov od Gevgelija za lekuvawe.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Eurostandard banka 
370000009377309 na ime Spaso Prodanov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Spaso Prodanov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1139/2        Gradona~alnik 
12.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Velkov Mitko od Gevgelija za lekuvawe na ~len od 
semejstvoto (Marjan Dimitrov).  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501566081054 na ime Velkov Mitko. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Velkov Mitko od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe na ~len od semejstvoto (Marjan Dimitrov).  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1141/2        Gradona~alnik 
12.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,donese 
 
 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 
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denari se dodeluvaat na Kolarov Andon od Gevgelija za finansiska pomo{ na 
nevraboten.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002286334806 na ime Kolarov Andon. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
Kolarov Andon od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za finansiska pomo{ na nevraboten.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-204/2        Gradona~alnik 
08.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 
50.000,00 denari se dodeluvaat na Zdru`enie na vlasite MEGLENIJA od 
Gevgelija za izvr{uvawe programski aktivnosti.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciska smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Zdru`enieto na vlasite MEGLENIJA od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za izvr{uvawe na programski aktivnosti.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
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Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 50.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1130/2        Gradona~alnik 
08.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Stojan Petrov od Gevgelija za lekuvawe.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200000988966402 na ime Stojan Petrov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Stojan Petrov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1110/2        Gradona~alnik 
08.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 
80.000,00 denari se dodeluvaat na Kinolo{ko dru{tvo KO@UF od Gevgelija za 
programski aktivnosti.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Kinolo{ko dru{tvo KO@UF od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 80.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-869/2        Gradona~alnik 
24.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari se 
dodeluva na ZG za promocija i razvoj na regionite SVET NA RAZLI^NI A 
EDNAKVI od Skopje za programski aktivnosti.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Stopanska Banka na smetka 200002657617826. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG za promocija i razvoj na regionite SVET NA RAZLI^NI A 

EDNAKVI od Skopje podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski 
aktivnosti. 
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 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-751/2        Gradona~alnik 
30.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari se 
dodeluva na Ilieva Rada od Miravci za lekuvawe na ~len od semejstvoto.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Tutunska Banka na smetka 210501672545247. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Ilieva Rada od Miravci  podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
lekuvawe na ~len od semejstvoto. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-550/2        Gradona~alnik 
23.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari se 
dodeluva na Todor Petrovski od Miravci za prevoz na lice so posebni potrebi.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Stopanska Banka na smetka 200002686136796. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Todor Petrovski od Miravci  podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za prevoz na lice so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-617/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 2.200,00 denari se 
dodeluva na Kristinka Mitovska od Gevgelija za prevoz na lice so posebni 
potrebi.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Po{tenska Banka na smetka 370000017560132. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Kristinka Mitovska od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za prevoz na lice so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 2.200,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-615/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.618 



    

                         

 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 2.200,00 denari se 
dodeluva na Dejan Trifunov od Gevgelija za prevoz na lice so posebni potrebi.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Halk Banka na smetka 270700015688438. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Dejan Trifunov od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
prevoz na lice so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 2.200,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-616/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 2.200,00 denari se 
dodeluva na Elizabeta Ko~eva od Gevgelija za prevoz na lice so posebni 
potrebi.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Po{tenska Banka na smetka 370000017554797. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
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Elizabeta Ko~eva od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za prevoz na lice so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 2.200,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-620/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari se 
dodeluva na Icko Atanasov od Negorci za prevoz na lice so posebni potrebi.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Tutunska Banka na smetka 210501655847861. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Icko Atanasov od Negorci  podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
prevoz na lice so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
 
 
Br.13-613/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
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na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari se 
dodeluva na @ivana Trajkova od Negorci za prevoz na lice so posebni potrebi.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Stopanska Banka na smetka 200001929987943. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
@ivana Trajkova od Negorci  podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
prevoz na lice so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-614/2        Gradona~alnik 
20.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na \ur|ica Dragan Dudova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501585571943 na ime \ur|ica Dudova. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
\ur|ica Dudova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-543/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Dragan Zdravko Mitrov od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002032804063 na ime Dragan Mitrov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Dragan Mitrov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-522/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Magdalena Vasil Jovanova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Magdalena Jovanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-569/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Vase Toni [utov od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 270700021649185 
na ime Vase [utov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Vase [utov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
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Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-592/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Daniel \or|e Mitrov od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 270700032321610 
na ime Daniel Mitrov. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Daniel Mitrov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-591/2        Gradona~alnik 
18.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 
15.000,00 denari se dodeluvaat na ZG @enski rakometen klub VETERANI JUG 
od  Gevgelija za programski aktivnosti.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka AD 
Bitola 500000000994374. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
ZG @enski rakometen klub VETERANI JUG od  Gevgelija podnese barawe 

do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 15.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1364/2        Gradona~alnik 
14.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Dinova Petra od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 3700000175605020. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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 Dineva Petra od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/59        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    596,00 
denari se dodeluvaat na Uzunov \or|e od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 320500022691482. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Uzunov \or|e od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  596,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/58        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1000,00 denari se dodeluvaat na Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016148588. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/57        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1152,00 denari se dodeluvaat na Mitra Ta{eva od  Gevgelija za subvencionirawe 
na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200001019370082. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Mitra Ta{eva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1152,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/56        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Petra Dineva od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017560520. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Petra Dineva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/55        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    616,00 
denari se dodeluvaat na Milka Kara}aeva od  Bogorodica za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000021779244. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Milka Kara}aeva od  Bogorodica podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  616,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/54        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
3500,00 denari se dodeluvaat na Gulev \or|e od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200000257104215. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Gulev \or|e od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  3500,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/53        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000016148588. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-24/51        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Marija Bojkova od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017562169. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Marija Bojkova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/52        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    477,00 
denari se dodeluvaat na Dineva Petra od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 370000017560520. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dineva Petra od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  477,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/50        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
3000,00 denari se dodeluvaat na Bo`a Petrova od  Gevgelija za lekuvawe.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200000660161913. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bo`a Petrova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za lekuvawe.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  3000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2211/2        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
10.000,00 denari se dodeluvaat na Biljana Brzanova od  Gevgelija za lekuvawe.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 20500021656492 Centralna 
kooperativna banka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Biljana Brzanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za lekuvawe.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  10.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2289/2        Gradona~alnik 
25.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
25.000,00 denari se dodeluvaat na Regionalen centar za oddr`liv razvoj od  
Gevgelija za programski aktivnosti.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciska smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Regionalen centar za oddr`liv razvoj od  Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za programski aktivnosti.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  25.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-803/3        Gradona~alnik 
30.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari se 
dodeluva na Todor Petrovski od Miravci za prevoz na lice so posebni potrebi.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
vo Stopanska Banka na smetka 200002686136796. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Todor Petrovski od Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
prevoz na lice so posebni potrebi. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-2013/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
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na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari se 
dodeluva na Milica Stafidova od Gevgelija za pogrebni tro{oci na ~len od 
semejstvoto.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Milica Stafidova od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za pogrebni tro{oci za ~len od semejstvoto. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-2022/2        Gradona~alnik 
24.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1392,00 denari se dodeluvaat na Mitra Ta{eva od  Gevgelija za subvencionirawe 
na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Mitra Ta{eva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
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Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1392,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/41        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    301,00 
denari se dodeluvaat na Milka Kara}aeva od  Bogorodica za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Milka Kara}aeva od  Bogorodica podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  301,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/42        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
2500,00 denari se dodeluvaat na Boro Gulev od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Boro Gulev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  2500,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/43        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Dejan Bojkov od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 Dejan Bojkov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/44        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    596,00 
denari se dodeluvaat na Uzunov \or|e od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Uzunov \or|e od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  596,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/45        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1828,00 denari se dodeluvaat na Bo`inov @ivko od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bo`inov @ivko od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1828,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/46        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    500,00 
denari se dodeluvaat na Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 Karanfilovski Blagoj od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/47        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    942,00 
denari se dodeluvaat na Jovanovski Nikola od  Gevgelija za subvencionirawe na 
potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Jovanovski Nikola od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  500,00 denari kako {to 
e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/48        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od    
1000,00 denari se dodeluvaat na Nevena Atanasova od  Gevgelija za 
subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Nevena Atanasova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za subvencionirawe na potro{uva~kata na komunalni uslugi.   

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od  1000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-24/49        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 

 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari se 
dodeluva na Haralampie Duganov od Gevgelija za pogrebni tro{oci na ~len od 
semejstvoto.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
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Haralmpie Duganov od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za pogrebni tro{oci za ~len od semejstvoto. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-796/2        Gradona~alnik 
24.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 50.000,00 denari se 
dodeluva na ZG Meglenija od Gevgelija za programski aktivnosti.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 
 
 
 

Obrazlo`enie 
ZG Meglenija od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 50.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-1130/3        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
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Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2015 godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari se 
dodeluva na MZ na s. Uma za programski aktivnosti.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
MZ na s. Uma  podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 

dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski 
aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13- 1906/2       Gradona~alnik 
07.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari se 
dodeluva na ZG Rekreativec od Gevgelija za programski aktivnosti.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG Rekreativec od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za 
programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-1953/2        Gradona~alnik 
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11.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari se 
dodeluva na Meri Kiro Karajanova od Gevgelija za novoroden sin.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka 200002040046180 Stopanska banka na ime na Meri 
Karajanova. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Meri Karajanova od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novoredn sin. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-1298/2        Gradona~alnik 
23.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari se 
dodeluva na Emilija Rasim Smarxieva od Gevgelija za novoroden sin.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka 200001964932775 Stopanska banka na ime na Emilija 
Samarxieva. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
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Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Emilija Samarxieva od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novoredn sin. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-1299/2        Gradona~alnik 
23.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 

 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben vesnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija "br. 19/14 
god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transveri, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari se 
dodeluva na Biljana Todor Kajtazova od Gevgelija za novorodena }erka.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva }e se isplatat 
na transakciska smetka 200001501022612 Stopanska banka na ime na Biljana 
Kajtazova. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Biljana Kajtazova od Gevgelija  podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novoredna }erka. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa re{enie. 
 
Br.13-1070/2        Gradona~alnik 
23.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Dragana Spasova od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 280100105665265 vo Alfa   
banka na ime na Spasova Dragana od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Dragana Spasova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-3352/2        Gradona~alnik 
18.01.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Dragan Mile ]iri} od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501652740757 vo Tutunska   
banka na ime na Dragan ]iri} od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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Dragan ]iri} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-3350/2        Gradona~alnik 
18.01.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandra Dragomir Ko~eva od  Gevgelija za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 250002000574768 vo [parkase   
banka na ime na Aleksandra Ko~eva od  Gevgelija  roditel na novorodenata 
}erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aleksandra Ko~eva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1926/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Daniel Atanas ^obanov od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk   banka na ime na 
Daniel ^obanov od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Daniel ^obanov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1925/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Rodna Risto Petreska od  Bogorodica za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Uni banka 240277101241539 
na ime na Rodna Petreska od  Gevgelija  roditel na novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Rodna Petreska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1917/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Du{anka \or|e [ukleva od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Centralna kooperativna   
banka 320500021976592 na ime na Du{anka [ukleva od  Gevgelija  roditel na 
novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Du{anka [ukleva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
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Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13- 1916/2       Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Biljana Slobodan Ru~komanova od  Prdejci za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska   banka 
210501598906339 na ime na Biljana Ru~komanova od  Prdejci  roditel na 
novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
Biljana Ru~komanova od  Prdejci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13- 1878/2       Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
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na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Emilija Boris Melkova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo [parkase  banka 
250002000478932 na ime na Emilija Melkova od  Gevgelija  roditel na 
novorodenata }erka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Emilija Melkova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1976/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandar Slavko Slamkov od  Valandovo za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Komercijalna   banka 
300007095183279 na ime na Aleksandar Slamkov od  Valandovo  roditel na 
novorodeniot sin. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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Aleksandar Slamkov od  Valandovo podnese barawe do Gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1843/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Kamelija Mitko Simjanovska od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 210501568953224 vo Tutunska 
banka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Kamelija Simjanovska od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1918/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
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izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Zoran Ko~o Atanasovski od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 200002648257229 vo Stopanska 
banka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Zoran Atanasovski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
 
  
Br.13- 1907/2                             Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Zorica \orgi Trajkova od  Negorci za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka 270700017003758 vo Halk 
banka. 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.653 



    

                         

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Zorica Trajkova od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13- 1874/2                    Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Makedonka Van~o Murxeva od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 2707000003055. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Makedonka Murxeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13- 1657/2        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Katica Risto Xi{eva Duparova od  Gevgelija za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210500004984394. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Katica Xi{eva Duparova od  Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1726/2        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Maja Zafirova od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002819282876. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Maja Zafirova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2060/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Marija Rubin~o Mihajlovi} od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501604932561. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Marija Mihajlovi} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13- 2115/2                    Gradona~alnik 
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07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Biljana Risto Karajanova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002844780684. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Biljana Karajanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2114/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
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denari se dodeluvaat na Katerina Mile Dimova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501589483662. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Katerina Dimova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2203/2        Gradona~alnik 
17.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Lara Darko \orgieva od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Komercijalna banka 
300037022189274. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Lara \orgieva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
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Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2199/2        Gradona~alnik 
17.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Katarina Risto Nikolova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210500002574623. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
Katarina Nikolova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2135/2       Gradona~alnik 
17.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
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Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2015 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Nata{a Todor Jugova Xixeva od  Gevgelija za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Nata{a Jugova Xixeva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2241/2        Gradona~alnik 
10.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Stoj~e Mile Stanisavovski od  Mrzenci za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002281930715. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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Stoj~e Stanisavevski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2204/2        Gradona~alnik 
10.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na \orgi Risto ]aev od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
21050123155211. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
\orgi ]aev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2242/2        Gradona~alnik 
10.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
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na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Du{anka Jovan Petrova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501218219169. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Du{anka Petrova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
 
 
 
Br.13-2186/2        Gradona~alnik 
09.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Hristina Jovan Krstova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501689950733. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Hristina Krstova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1688/2        Gradona~alnik 
27.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Desanka \or|e [utova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 
270700030242512. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Desanka [utova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1714/2        Gradona~alnik 
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27.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Sava Zdravko Karajanova Le{ev od  Gevgelija za 
novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501670099683. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Sava Karajanova Le{ev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1758/2        Gradona~alnik 
27.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.664 



    

                         

denari se dodeluvaat na Daliborka Ilija Katarxieva od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501634387193. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Daliborka Katarxieva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2027/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Ceca Dejan Nasteva ]iri} od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 
270700034672211. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ceca Nasteva ]iri} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
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Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2045/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aleksandar Kostadin Man~evski od  Gevgelija za 
novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501231557057. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aleksandar Man~evski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2054/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Daniela Risto Pelivanova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001840469747. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Daniela Pelivanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2059/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Maja Zdravko Atanasovski od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 
270700036965291. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
Maja Atanasovski od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2172/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Valentina Kostadin Axieva od  Miravci za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002616290491. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Valentina Axieva od  Miravci podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2187/2        Gradona~alnik 
07.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Beti Todor Mitrova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501584492721. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

 
O b r a z l o ` e n i e 

Beti Mitrova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
 
Br.13-2251/2        Gradona~alnik 
17.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Marija Dragan Bu~kova od  Negorci za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Halk banka 
270700029244576. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

 
O b r a z l o ` e n i e 

Marija Bu~kova od  Negorci podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2202/2        Gradona~alnik 
17.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Daniela Stanoja Arizanova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002537973370. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Daniela Arizanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.13-1987/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Vasko Spaso Popov od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501644679863. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Vasko Popov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1998/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Nikola Lazar Zahariev od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002797718224. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Nikola Zahariev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2008/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 
 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Daniela Stanko Atanasova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501656398530. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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Daniela Atanasova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2009/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Ratko Save Panorov od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Centralna kooperativna 
banka 320500023436539. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
Ratko Panorov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-2034/2        Gradona~alnik 
21.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Vladimir Tomislav Tomi} od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501637366451. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Vladimir Tomi} od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1983/2        Gradona~alnik 
12.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Marija Kostadin Stojanova od  Gevgelija za novoroden 
sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001715341396. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Marija Stojanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1841/2        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Risto Vase Man~ev od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200001446031954. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Risto Man~ev od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1832/2        Gradona~alnik 
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27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Jasmina Velko ^u~anova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Stopanska banka 
200002457859130. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Jasmina ^u~anova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
 
Br.13-1812/2        Gradona~alnik 
20.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Violeta Dragan Petkova od  Gevgelija za novoroden sin.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Uni banka 240277101968263. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Violeta Petkova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novoroden sin.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1816/2        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Tawa Orce \orgieva od  Gevgelija za novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501637558996. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Tawa \orgieva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
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Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1966/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Aneta Ta{ko Stamkova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Centralna kooperativna 
banka 320500023695335. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Aneta Stamkova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-1967/2        Gradona~alnik 
20.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Katica Mitko ^akarova od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501598833007. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Katica ^akarova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1833/2        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Slobodanka Mile Karajanova od  Gevgelija za 
novorodena }erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Ohridska banka 
530500016736822. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Slobodanka Karajanova od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za novorodena }erka.  
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Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1813/2        Gradona~alnik 
27.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 
denari se dodeluvaat na Anita Angel Vasileva od  Gevgelija za novorodena 
}erka.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Tutunska banka 
210501640783179. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Anita Vasileva od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za novorodena }erka.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1817/2        Gradona~alnik 
20.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
stavka 464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 
denari se dodeluvaat na Dejan Tome Bojkov od  Gevgelija za lekuvawe.  
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na transakciona smetka vo Euro-standard banka 
370000017562169. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
Dejan Bojkov od  Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za lekuvawe.  

Vrz osnova na dostavenite  prilozi  so baraweto i odredbite na ~lenot 17 
od Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina, 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina vo iznos od 6.000,00 denari kako 
{to e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-490/2        Gradona~alnik 
25.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
40.000,00 denari se dodeluvaat na Planinarsko dru{tvo "Ko`uf" od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200000003318459. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
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Planinarsko dru{tvo "Ko`uf" od Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 40.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3175/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
30.000,00 denari se dodeluvaat na U~ili{en sportski klub  "Miravci Sport" od 
Miravci. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Halk  banka na smetka 270069941480123. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
 U~ili{niot sportski klub "Miravci Sport" od Miravci podnese barawe 
do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1296/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
30.000,00 denari se dodeluvaat na Zdru`enie Centar za Integralna Joga 
DARANA od Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210069745460188. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Zdru`enie Centar za Integralna Joga DARANA od Gevgelija podnese 

barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie 
 
Br.13-1438/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
30.000,00 denari se dodeluvaat na Zdru`enie za edukacija na deca i mladi  
"Slo`uvalka" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Tutunska  banka na smetka 210068313620102. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Zdru`enie za edukacija na deca i mladi  "Slo`uvalka" od Gevgelija 

 podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski 
aktivnosti. 
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 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2335/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
70.000,00 denari se dodeluvaat na Fudbalski klub  "Ko`uf Gevgelija" od s. 
Miravci. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200002334071222. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Fudbalskiot klub "Ko`uf Gevgelija" od s. Miravci podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 70.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2319/2        Gradona~alnik 
24.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
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1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na Sportski klub  "Josif Josifovski" od 
Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Halk banka na smetka 270069943690171. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Sportskiot klub "Josif Josifovski" od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 100.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-3359/2        Gradona~alnik 
28.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
50.000,00 denari se dodeluvaat na Teniski klub  "Kruna" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo UNI banka na smetka 240270002239697. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Teniskiot klub "Kruna" od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 50.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-799/2        Gradona~alnik 
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30.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
50.000,00 denari se dodeluvaat na Fudbalski klub  "Vardar" od Prdejci. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka 300100000053187. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Fudbalskiot klub "Vardar" od Prdejci podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 50.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2301/2        Gradona~alnik 
30.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
1.500.000,00 denari se dodeluvaat na ZGKK  "Ko`uf" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
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 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZGKK "Ko`uf" od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 1.500.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-1711/4        Gradona~alnik 
30.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
620.000,00 denari se dodeluvaat na ZGKK  "Ko`uf" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 
 
 

Obrazlo`enie 
ZGKK "Ko`uf" od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno, gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 620.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1711/5        Gradona~alnik 
21.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
40.000,00 denari se dodeluvaat na ZG  "Mistik dens" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 210069731750111. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG "Mistik dens" od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 40.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1687/2        Gradona~alnik 
17.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
20.000,00 denari se dodeluvaat na Planinarsko dru{tvo  "Ko`uf" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 

30.12.2015 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA    BR.15     str.688 



    

                         

Planinarsko dru{tvo "Ko`uf" od Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 20.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1234/3        Gradona~alnik 
17.11.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
20.000,00 denari se dodeluvaat na ZG  "Mistik Dens" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG "Mistik Dens" od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 20.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
Br.13-3005/2        Gradona~alnik 
26.12.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
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na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
25.000,00 denari se dodeluvaat na ZG   Moto Klub "Retki ptici" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG Moto Klub "Retki ptici" od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1443/2        Gradona~alnik 
23.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
10.000,00 denari se dodeluvaat na ZG   Naviva~ki klub "Fantomi" od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG Naviva~ki klub "Fantomi" od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 10.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
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Br.13-944/2        Gradona~alnik 
08.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
150.000,00 denari se dodeluvaat na Fudbalski klub  "Ko`uf Gevgelija" od s. 
Miravci. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200002334071222. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Fudbalskiot klub "Ko`uf Gevgelija" od s. Miravci podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 150.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1076/2        Gradona~alnik 
05.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
30.000,00 denari se dodeluvaat na ZBBK TOR od Gevgelija. 
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  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Halk banka na smetka 270067599200171. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZBBK TOR od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-798/2        Gradona~alnik 
17.04.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
25.000,00 denari se dodeluvaat na Sojuz na u~ili{en sport od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200000031234380. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 
 

Obrazlo`enie 
Sojuz na u~ili{en sport od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-531/3        Gradona~alnik 
30.03.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
75.000,00 denari se dodeluvaat na Vantoni DOOEL podru`nica KK Best od 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Vantoni DOOEL podru`nica KK Best od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 75.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-341/3        Gradona~alnik 
02.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
25.000,00 denari se dodeluvaat na Sojuz na u~ili{en sport od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
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Obrazlo`enie 
Sojuz na u~ili{en sport od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-531/3        Gradona~alnik 
26.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
75.000,00 denari se dodeluvaat na Vantoni DOOEL podru`nica KK Best od 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Vantoni DOOEL podru`nica KK Best od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 75.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-341/4        Gradona~alnik 
19.06.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
200.000,00 denari se dodeluvaat na Fudbalski klub  "Ko`uf Gevgelija" od s. 
Miravci. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200002334071222. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Fudbalskiot klub "Ko`uf Gevgelija" od s. Miravci podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 200.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1076/7        Gradona~alnik 
17.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
30.000,00 denari se dodeluvaat na Op{tinski Fudbalski Sojuz Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka200000002073561. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Op{tinski Fudbalski Sojuz Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
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 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1811/2        Gradona~alnik 
05.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2015 godina 

 
1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 

463 podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
50.000,00 denari se dodeluvaat na Sojuz na u~ili{en sport od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 200000031234380 Stopanska banka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Sojuz na u~ili{en sport od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot 

na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 50.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
 
Br.13-2285/2        Gradona~alnik 
21.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 
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na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
30.000,00 denari se dodeluvaat na ZG Atalanta od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka 210068654290116 Tutunska banka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG Atalanta od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 
godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2349/2        Gradona~alnik 
24.09.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na Sportsko dru{tvo TIHO od Miravci za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Sportsko dru{tvo TIHO od Miravci podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
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Br.13-1728/2        Gradona~alnik 
23.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
40.000,00 denari se dodeluvaat na Otvoreni zabavni fudbalski {koli od Skopje 
za programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Otvoreni zabavni fudbalski {koli od Skopje podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 40.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1725/2        Gradona~alnik 
28.07.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
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30.000,00 denari se dodeluvaat na Naviva~ki klub FANTOMI od Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
Naviva~ki klub FANTOMI od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2023/2        Gradona~alnik 
19.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
80.000,00 denari se dodeluvaat na ZG GEVDION od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG GEVDION od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 80.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-2010/2        Gradona~alnik 
19.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
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    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot 

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
200.000,00 denari se dodeluvaat na FK KO@UF GEVGELIJA od Miravci za 
programski aktivnosti. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
FK KO@UF GEVGELIJA od Miravci podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ovaa re{enie. 
 
Br.13-1076/6        Gradona~alnik 
07.08.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
880.000,00 denari se dodeluvaat na ZGKK  "Ko`uf" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
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Obrazlo`enie 
ZG KK "Ko`uf" od Gevgelija podnese barawe do Gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija 
za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 880.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
 
Br.13-1711/3        Gradona~alnik 
19.10.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
 
 Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
vesnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija "br. 19/14 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2015 godina 
 

1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2015 godina stavka 
463 podstavka 463120 -Transveri do sportski klubovi,Programa LO vo iznos od 
25.000,00 denari se dodeluvaat na ZG   Moto Klub "Retki ptici" od Gevgelija. 
  2.Re{enieto }e go izvr{i Odelenieto za finansiski pra{awa i sredstva 
}e se isplatat na transakciska smetka. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila od denot na donesuvaweto,a }e se objavi vo  
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija. 
 

Obrazlo`enie 
ZG Moto Klub "Retki ptici" od Gevgelija podnese barawe do 

Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2015 godina za programski aktivnosti. 
 Ocenuvajki deka baraweto e opravdeno,gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija,odlu~i da sa se dodelat sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2015 godina vo iznos od 25.000,00denari kako e navedeno vo dispozitivot na ovaa 
re{enie. 
Br.13-794/2        Gradona~alnik 
08.05.2015 god.             na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Ivan Frangov s.r. 
    _________________________ 
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159. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Stojanov..... . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . 574 
160. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kire Kostov. . . . .  . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  574 
161. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Violeta To~eva. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  575 
162. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Magdalena Kortelova . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .575 
163. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vasil Kalkov... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . .576 
164. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vasil Trajkov. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . .  577 
165. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. ....577   
166. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nada Ristova.. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  578 
167. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Trifun Trajkov . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  . . 579 
168. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orgi Ristov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . 579 
169. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orgi Cuklevski. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  580 
 
170. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikol~o Duev. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  580 
171. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ivana Pro~kova. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  581 
172. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Alisa Mladenova . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  581 
173. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Hristina Marinkovi} . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  582 



    

                         

174. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  SOU Josif Josifovski-Gevgelija (prof.Violeta 
Arizanova) . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  583 
175. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Viziting-Gevgelija . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  583 
176. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  584 
177. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  584 
178. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petar \o{ev. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  585 
179. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Karolina Po~kova . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  585 
180. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Toni Nikolov . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  586 
181. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  587 
182. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zvonimir Delev . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  587 
183. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Suzana Nikolova . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  588 
184. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ratko ^akarov . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  . . . 589 
185.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Iskra Pandeva . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  .....589 
186. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Violeta Savi} . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  ....590 
187. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Gorica Nan~eva . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  591 
188. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Julija Kostadinova . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. 592 
189. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \urgica Gligorova. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  593 
190. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandar Mickoski. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  593 
191. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Emilija Sazdeva . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  594 
192.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagica Burova . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . 595 
193.  Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Traj~e Bukr[liev. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  595 
194. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na SlobodankA Naseva. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  596 
 
195. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dalibor Jovanovski . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .597 
196. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Stojkoski . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  598 
197. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Anka Guleva . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .. . . . .  598 
198. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katica Jovanova. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . ...599 



    

                         

199. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Sa[ko Petrov . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  600 
200. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aneta Baceva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .600 
201.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagica Janeva. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  . . 601 
202. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  @aklina Ristova. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  602 
203. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Risto Delevski. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  603 
204. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Elizabeta Bojeva. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  603  
205. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Rozita Paketova . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . ..... 604 
206. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Slav;o Mitovski. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  605 
207. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Elica Stamkova. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  605 
208.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nevena Atanasova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  606 
209. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Angel Angov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  ..........607 
210. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na KUD TANEC-Miravci. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .607 
211. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kostadin Popov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  608 
212. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na RCOR-Gevgelija. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  609 
213. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Jovan Atanasov  . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .    609 
214. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikola Vasilev. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  610 
215. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Spaso Prodanov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  611 
216.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Mitko Velkov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .      612 
217. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Andon Kolarov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  612 
218. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zdru`enie na Vlasite Meglenija-Gevgelija. . . . .   613 
219.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Stojan Petrov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  614 
220.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kinolo[ko dru[tvo Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . 615 
221. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Svet na razli~ni, a ednakvi-Skopje. . . . . . . . . 615 
222. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Rada Ilieva . . . . . . . . . . . . .. . . . . ... .  616 
223. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina  na Todor Petrovski. . . . . . . . . .. . . . . .616 
224. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kristina Mitovska . . . . . . . . .. . . .  617 



    

                         

225. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Trifunov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . 618 
226. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Elizabeta Ko~eva. . . . . . . . . . . .. . . . . 618 
227. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Icko Atanasov . . . . . . . . . . . . .. . . . ... 619 
228. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na @ivana Trajkova. . . . . . . . . . .. . . . .  620 
229. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina  na \urgica Dudova. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  620 
230. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dragan Mitrov . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  621 
231. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Magdalena Jovanova. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. 622 
232.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na godina na Vase [utov . . . . . . . . . . . . .. . . . 623 
233. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG @RK Veterani Jug-Gevgelija. . . . . . . . . .. . . . 624 
234. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva. . . . . . . . . . . . .. . . . 625 
235. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orge Uzunova. . . . . . . . . . . . .. . . . 625 
236.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagoj Karanfilovski. . . . . . . . . . . . .. . . . 626 
237. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Mitra Ta[eva . . . . . . . . . . . .. . . . 626 
238.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva . . . . . . . . . . . . .. . . . 627 
239. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Milka Kara]aeva . . . . . . . . . . . . .. . . . 628 
240. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orge Gulev. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . 629 
241. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva . . . . . . . . . . . . .. . . . 627 
242. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagoj Karanfilovski . . . . . . . . . . . . .. . . . 629 
243. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Bojkova. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 630 
244.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva . . . . . . . . . . . . .. . . . 630 
245.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Bo`a Petrova . . . . . . . . . . . . .. . . . 631 
246. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Brzanova . . . . . . . . . . . . .. . . . 632 
247. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na RCOR-Gevgelija. . . . . . . . . . . . .. . . . 633 
248. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . . .. . . . 633 
249.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Milica Stafidova . . . . . . . . . . . . .. . . . 634 
250. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Ta[eva . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . 634 



    

                         

251.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Milka Kara]aeva . . . . . . . . . . . . .. . . . 635 
252. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Boro Gulev . . . . . . . . . . . . .. . . . 636 
253.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Bojkov . . . . . . . . . . . . .. . . . 636 
254. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orge Uzunov . . . . . . . . . . . . .. . . . 637 
255. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na @ivko Bo`inov . . . . . . . . . . . . .. . . . 638 
256. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagoj Karanfilovski . . . . . . . . . . . . .. . . . 638 
257. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikola Jovanovski. . . . . . . . . . . . .. . . . 639 
258. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nevena Atanasova . . . . . . . . . . . . .. . . . 640 
259. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Haralampi Duganov . . . . . . . . . . . . .. . . 641 
260. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Meglenija-Gevgelija . . . . . . . . . . . . ..641 
261. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Mesnata zaednica na s.Uma . . . . . . . . . . . . .. . . . 642 
262.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Rekreativec-Gevgelija . . . . . . . . . . . . .. . . . 642 
263. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Meri Karajanova . . . . . . . . . . . . .. . . . 643 
264. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Emilija Samarxieva . . . . . . . . . . . . .. . . . 644 
265. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Kajtazova . . . . . . . . . . . . .. . . . 644 
266. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dragana Spasova . . . . . . . . . . . . .. . . . 645 
267. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva . . . . . . . . . . . . .. . . . 627 
268. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dragan Kiri]. . . . . . . . . . . . .. . . . 646 
269. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandra Ko~eva. . . . . . . . . . . . .. . 646 
270. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daniel ^obanov . . . . . . . . . . . . .. . . . 647 
271. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Rodna Petreska . . . . . . . . . . . . .. . . .. .648 
272. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Desanka [ukleva . . . . . . . . . . . . .. . . . 648 
273. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Ru~komanova . . . . . . . . . . . . .. . . . 649 
274. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Emilija Melkova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . 650 
275. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandar Slamkov . . . . . . . . . . . . .. . . . 651 
276. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kamelija Simjanovska . . . . . . . . . . . . .. . . 651 



    

                         

277. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zoran Atanasovski . . . . . . . . . . . . .. . . . . .652 
278. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zorica Trajkova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .653 
279. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Makedonka Murxeva . . . . . . . . . . . . .. . . . . 653 
280. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katica Xi[eva-Duparova . . . . . . . . . . . . .. . . . 654 
281. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Maja Zafirova. . . . . . . . . . . . .. . . . 655 
282.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Mihajlovi] . . . . . . . . . . . . .. . . . 655 
283. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Karajanova . . . . . . . . . . . . .. . . . 656 
284. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Katerina Dimova. . . . . . . . . . . . .. . . . 657 
285. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Lara \orgieva. . . . . . . . . . . . .. . . . 658 
286. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katarina Nikolova. . . . . . . . . . . . .. . . . 658 
287. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nata[a Jugova-Xi[eva . . . . . . . . . . . . .. . . . 659 
288. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Stoj~e Stanisavovski. . . . . . . . . . . . .. . . . 659 
289. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orgi ]aev. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . 660 
290.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Du[anka Petrova. . . . . . . . . . . . .. . . . 661 
291.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Hristina Krstova . . . . . . . . . . . . .. . . . 662 
292. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Desanka [utova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .662 
293. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Sava Karajanova-Le[ev. . . . . . . . .. . . 663 
294. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daliborka Katarxieva . . . . . . . . . . . .. . . . 664 
295. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ceca Nasteva-Kiri] . . . . . . . . . . . . .. . . . 665 
296. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandar Man~evski. . . . . . . . . . . .. . . . 665 
297. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daniela Pelivanova . . . . . . . . . . . .. . . . 666 
298. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Maja Atanasovski . . . . . . . . . . . . .. . . . 667 
299. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Valentina Axieva. . . . . . . . . . . . .. . . . 667 
300. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Beti Mitrova . . . . . . . . . . . . .. . . . 668 
301. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Bu~kova . . . . . . . . . . . . .. . .669 
302. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daniela Arizanova  . . . . . . . . . . . . .. . . . 669 



    

                         

303.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vasko Popov. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . 670 
304. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikola Zahariev . . . . . . . . . . . . .. . . . 671 
305. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daniela Atanasova . . . . . . . . . . . . .. . .671 
306. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ratko Panorov . . . . . . . . . . . . .. . . . 672 
307. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vladimir Tomi]. . . . . . . . . . . . .. . . .673 
308. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Stojanova . . . . . . . . . . . . .. . . . 674 
309.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Risto Man~ev . . . . . . . . . . . . .. . . . 674 
310. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Jasmina ^u~anova . . . . . . . . . . . . .. .675 
311. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Violeta Petkova . . . . . . . . . . . . .. .676 
312.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Tawa \orgieva . . . . . . . . . . . .. .676 
313. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aneta Stamkova . . . . . . . . . . . .. .677 
314. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katica ^akarova . . . . . . . . . . . .. .678 
315. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Slobodanka Karajanova . . . . . . . . . . . .. .679 
316. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Anita Vasileva. . . . . . . . . . . .. .679 
317. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Bojkov . . . . . . . . . . . .. .680 
318. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na PD Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .680 
319. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na USK Miravci sport-Miravci . . . . . . . . . . . .. .681 
320. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Centar za integralna joga Darana-Gevgelija. .682 
321.  Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Slo`uvalka. . . . . . . . . . . .. .682 
322. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  FK Ko`uf-Gevgelija. . . . . . . . . . .. .683 
323. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  SK Josif Josifovski-Gevgelija. . . . . . . . . . . .. 684 
324. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na TK Kruna-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .684 
325. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Vardar-s.Prdejci . . . . . . . . . . . .. .685 
326. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG KK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .686 
327. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG KK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .686 
327. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Mistik dens-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .687 



    

                         

328. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na PD Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .687 
329. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Mistik dens-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .688 
330. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG MK Retki ptici-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .689 
331. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG NK Fantomi-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .690 
332.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .. . . . . 690 
333.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZBBK  Tor-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .691 
334. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Sojuz na u~ili[ni sportovi-Gevgelija . . . . .. .691 
335. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vantoni DOOEL KK Best-Gevgelija. . . . . . . .. .692 
336. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Sojuz na u~ili{ni sportovi-Gevgelija . . . . . . .692 
337. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vantoni DOOEL KK Best-Gevgelija. . . . . . . .. .693 
338. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Ko`uf-Gevgelija. . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . 694 
339. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Op[tinski fudbalski sojuz-Gevgelija. . . . . 694 
340.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Sojuz na u~ili{ni sportovi-Gevgelija . . . . . . . 695 
341. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Atalanta-Gevgelija . . . . . . . 696 
342. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na SD Tiho-Miravci . . . . . . . 696 
343. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Otvoreni fudbalski zabavni [koli-Gevgelija. . 697 
344. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG NK Fantomi-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .698 
345. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Gevdion-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .698 
346.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .699 
347.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG KK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .699 
348.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 2015 godina na ZG MK Retki ptica-Gevgelija . . . . . 
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Gevgelija za 2015 godina na Valentina Mitrova. . . . . . .  . . . .. . . . . . . . . . . . . ..15/565 
147. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandra ^ugunska . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ..15/565 
148. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Ristova. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ...15/566 
149. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandar Ristov . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. 15/567 
150. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Pamela Dimova.... .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/567 
151. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Anita Velkovska. . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 15/568 
152. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todorka Stojanovska. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/569 



    

                         

153.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petar Cuklevski. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 15/570 
154.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Jasmina Hxi-Mitrova. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/570 
155.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Lepa Radovi}. . . . . .  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ....15/571 
156. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kostanda Teofanova. . . . .  . . . . .. . . . . . . . . . . . . ..15/572 
157. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Julija Budbarova. . . . .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. 15/572 
158. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Tome Velkov. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 15/573 
159. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Stojanov..... .  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 15/574 
160. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kire Kostov. . . .   . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 15/574 
161. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Violeta To~eva. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/575 
162. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Magdalena Kortelova . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .15/575 
163. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vasil Kalkov... . . . .  . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . 15/576 
164. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vasil Trajkov. . . . . . . .  . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . 15/577 
165. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . .  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ..15/577   
166. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nada Ristova.. . .  . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/578 
167. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Trifun Trajkov . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. 15/579 
168. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orgi Ristov. . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . .. . . .. .15/579 
169. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orgi Cuklevski. . . .  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/580 
170. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikol~o Duev. . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  .15/580 
171. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ivana Pro~kova. .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ..15/581 
172. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Alisa Mladenova .  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/581 
173. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Hristina Marinkovi} . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/582 
174. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  SOU Josif Josifovski-Gevgelija (prof.Violeta 
Arizanova) . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 15/583 
175. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Viziting-Gevgelija . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/583 
176. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/584 
177. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/584 



    

                         

178. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petar \o{ev. . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .... .  15/585 
179. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Karolina Po~kova . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/585 
180. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Toni Nikolov . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .... . .15/586 
181. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ..15/587 
182. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zvonimir Delev . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ...15/587 
183. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Suzana Nikolova . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/588 
184. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ratko ^akarov . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  .15/589 
185.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Iskra Pandeva . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  15/589 
186. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Violeta Savi} . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  15/590 
187. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Gorica Nan~eva . . . . . .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ..  15/591 
188. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Julija Kostadinova . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 15/592 
189. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \urgica Gligorova. . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/593 
190. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandar Mickoski. . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/593 
191. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Emilija Sazdeva . . . . .  . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ...15/594 
192.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagica Burova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . 15/595 
193.  Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Traj~e Bukr{liev. . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ..15/595 
194. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Slobodanka Naseva. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. .15/596 
195. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dalibor Jovanovski . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. .15/597 
196. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Stojkoski . . . .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .15/598 
197. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Anka Guleva . . . .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .. . . 15/598 
198. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katica Jovanova. . . . . . .  . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ... 15/599 
199. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Sa{ko Petrov . . . .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . 15/600 
200. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aneta Baceva . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 15/600 
201.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagica Janeva. . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. ... 15/601 
202. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  @aklina Ristova. . .  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/602 
203. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Risto Delevski. . . .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .... 15/603 



    

                         

204. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Elizabeta Bojeva. . . .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ...15/603  
205. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Rozita Paketova . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . .15/604 
206. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Slav;o Mitovski. .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. 15/605 
207. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Elica Stamkova. .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .15/605 
208.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nevena Atanasova . . . . . . . . . .  . .. . . . . . . . . . . . . ..15/606 
209. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Angel Angov. . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . .. .  .....15/607 
210. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na KUD TANEC-Miravci. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . 15/607 
211. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kostadin Popov. . . . . .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .....15/608 
212. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na RCOR-Gevgelija. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .....15/609 
213. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Jovan Atanasov  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. ....15/609 
214. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikola Vasilev. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ....15/610 
215. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Spaso Prodanov. . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .... 15/611 
216.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Mitko Velkov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. ....15/612 
217. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Andon Kolarov.  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  15/612 
218. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zdru`enie na Vlasite Meglenija-Gevgelija. . .15/.613 
219.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Stojan Petrov. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  .15/614 
220.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kinolo[ko dru[tvo Ko`uf-Gevgelija . . . . . . 15/615 
221. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Svet na razli~ni, a ednakvi-Skopje. .  . . . . . 15/615 
222. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Rada Ilieva . . . . . . . . . . . . .. . . . . ... .  . . . . . .  .       15/616 
223. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina  na Todor Petrovski. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .15/616 
224. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kristina Mitovska . . . . . . . . ... . .  . . . . . . . . . . . . 15/617 
225. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Trifunov. . . . .. . . . . . . . .. . . . . .....................15/618 
226. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Elizabeta Ko~eva. .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .... 15/618 
227. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Icko Atanasov . .. . . . . . . . . . .. . . . ... . . . . . . . . . . ..15/619 
228. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na @ivana Trajkova. . . .  . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 15/ 620 
229. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina  na \urgica Dudova. .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .  . . . .15/620 



    

                         

230. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dragan Mitrov . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . 15/621 
231. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Magdalena Jovanova. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . 15/622 
232.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na godina na Vase [utov . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .15/623 
233. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG @RK Veterani Jug-Gevgelija. . . . . . . . . .. .    15/ 624 
234. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva. . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .  . ..15/625 
235. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orge Uzunova . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15/625 
236.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagoj Karanfilovski. . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . 15/626 
237. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Mitra Ta[eva . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 15/626 
238.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .  .. 15/627 
239. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Milka Kara]aeva .. . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . .15/628 
240. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orge Gulev. . . . . .  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .15/629 
241. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva .  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15/627 
242. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagoj Karanfilovski . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . 15/629 
243. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Bojkova. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .....15/630 
244.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva . . . . . .. . . . . . .. . . .............................15/ 630 

245.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 2015 godina na Bo`a Petrova . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . .15/ 631 

246. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Brzanova . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .15/632 
247. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na RCOR-Gevgelija. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .15/633 
248. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Todor Petrovski . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . .  .15/633 
249.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Milica Stafidova . . . . . .  . . . . . .. . . . . . . . . . . .  .15/634 
250. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Ta[eva . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .15/634 
251.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Milka Kara]aeva .  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . 15/635 
252. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Boro Gulev . . . . .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .  . . . ...15/ 636 
253.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Bojkov .  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15/636 
254. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orge Uzunov  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .  15/637 
255. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na @ivko Bo`inov  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 15/638 



    

                         

256. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Blagoj Karanfilovski . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . .15/638 
257. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikola Jovanovski. . . . .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .15/639 
258. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nevena Atanasova . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . 15/640 
259. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Haralampi Duganov .  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .15/641 
260. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Meglenija-Gevgelija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..15/641 
261. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Mesnata zaednica na s.Uma . . . . .  . . . . . . .. . . . . . 15/642 
262.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Rekreativec-Gevgelija . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . 15/642 
263. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Meri Karajanova . . . . . . .  . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 15/643 
264. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Emilija Samarxieva .  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . ..15/644 
265. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Kajtazova .  . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . 15/644 
266. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dragana Spasova  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .15/645 
267. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Petra Dineva . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15/627 
268. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dragan Kiri]. . .  . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  .. . . 15/646 
269. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandra Ko~eva. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 15/646 
270. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daniel ^obanov . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 15/647 
271. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Rodna Petreska . . . . . . . . . .  . .. . . .. .. . . . . . . . . .  . 15/648 
272. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Desanka [ukleva . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .15/648 
273. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Ru~komanova . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . 15/649 
274. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Emilija Melkova . . . . . . . . . . . . .. .  . . . . . . . . . . . .15/650 
275. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandar Slamkov . . . . . . . .  . . . .. . . . . . . . . . . .15/651 
276. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Kamelija Simjanovska . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . 15/651 
277. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zoran Atanasovski . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . 15/652 
278. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Zorica Trajkova . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . 15/653 
279. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Makedonka Murxeva . .  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 15/653 
280. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katica Xi[eva-Duparova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .15/65 
281. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Maja Zafirova. . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . .15/655 



    

                         

282.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Mihajlovi] . .  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .  15/655 
283. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Biljana Karajanova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .  .15/65 
284. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Katerina Dimova. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 15/657 
285. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Lara \orgieva. . . . . . . .  . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15/658 
286. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katarina Nikolova. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .15/658 
287. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nata[a Jugova-Xi[eva . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . .. 15/659 
288. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Stoj~e Stanisavovski. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .  . 15/659 
289. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na \orgi ]aev. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 15/660 
290.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Du[anka Petrova. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . 15/661 
291.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Hristina Krstova . . . . .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . .  . .15/662 
292. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Desanka [utova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . 15/662 
293. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  Sava Karajanova-Le[ev. . . . .  . . .. . . . . . . . . . . .  15/663 
294. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daliborka Katarxieva . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .  15/66 
295. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ceca Nasteva-Kiri] . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .15/665 
296. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aleksandar Man~evski. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .15/665 
297. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daniela Pelivanova . .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 15/666 
298. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Maja Atanasovski . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .15/667 
299. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Valentina Axieva. . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .15/667 
300. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Beti Mitrova . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15/668 
301. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Bu~kova . . . . . . .  . . . . .. . .. . . . . . . . . . .  . . 15/669 
302. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Daniela Arizanova  . . . . . . . . . . . . .. . . .................15/ 669 
303.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vasko Popov. . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15/670 
304. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Nikola Zahariev . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 15/671 
305. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 2015 godina na Daniela Atanasova . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . ..15/671 
306. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Ratko Panorov . . . . . . . .  . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 15/672 
307. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vladimir Tomi]. . . . . . . . . . . . .. . . ..  . . . . . . . . ... 15/673 



    

                         

308. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Marija Stojanova . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . 15/674 
309.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Risto Man~ev . . . . . . . . .  . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 15/674 
310. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Jasmina ^u~anova . . . . . . . .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . 15/675 
311. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Violeta Petkova . . . . . .  . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . .15/676 
312.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Tawa \orgieva . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . 15/676 
313. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Aneta Stamkova . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .15/677 
314. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Katica ^akarova . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15/678 
315. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Slobodanka Karajanova . . .. . . . . . . . .. .. . . . . . . . .15/679 
316. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Anita Vasileva. . . . . . .. . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . 15/679 
317. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Dejan Bojkov . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .15/680 
318. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na PD Ko`uf-Gevgelija . . . . .. . . . . . .. .. . . . . . . .  ....15/680 
319. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na USK Miravci sport-Miravci . . .. . . . . . . . .. ......15/681 
320. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Centar za integralna joga Darana-

Gevgelija.......................................................................................................................15/682 

321.  Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Slo`uvalka. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .15/682 
322. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  FK Ko`uf-Gevgelija. . . . . . . . . . .. .. . .  . . . . . ...  15/683 
323. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na  SK Josif Josifovski-Gevgelija. . .  . . . . . . . .. ..15/684 
324. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na TK Kruna-Gevgelija . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . ... . 15/684 
325. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Vardar-s.Prdejci . . . . . . .. . . . .. .. . . . . . . . . . .15/685 
326. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG KK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . .. . . .. .. . . . . . . .15/686 
327. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG KK Ko`uf-Gevgelija . . . . . .. . . . . .. .. . . . . . . .15/686 
327. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Mistik dens-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . 15/687 
328. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na PD Ko`uf-Gevgelija . . . . . . .. . . . .. .. . . . . . . . .  ..15/687 
329. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Mistik dens-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. . . . ... . .15/688 
330. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG MK Retki ptici-Gevgelija . .  . . . . . . . . .. ......15/689 
331. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG NK Fantomi-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .. . . . ....15/69 



    

                         

332.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . ... . 15/690 
333.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZBBK  Tor-Gevgelija . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . .  .....15/691 
334. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Sojuz na u~ili[ni sportovi-Gevgelija . . . . .. ..15/691 
335. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vantoni DOOEL KK Best-Gevgelija. . . . . . . .. ..15/692 
336. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Sojuz na u~ili{ni sportovi-Gevgelija . .  . . . ...15/692 
337. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Vantoni DOOEL KK Best-Gevgelija. .  . . . . .. .. 15/693 
338. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Ko`uf-Gevgelija. . . . . . . .. .. . .. . . . . . . . . . . . 15/694 
339. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Op[tinski fudbalski sojuz-Gevgelija. . . . .. . . 15/694 
340.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Sojuz na u~ili{ni sportovi-Gevgelija . . .. . . . .15/695 
341. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG Atalanta-Gevgelija . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . ... 15/696 
342. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na SD Tiho-Miravci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .15/696 
343. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na Otvoreni fudbalski zabavni [koli-
Gevgelija.........................................................................................................................15/697 
344. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 2015 godina na ZG NK Fantomi-Gevgelija . . . . . . .. . . ................. 15/698 

345. Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 2015 godina na ZG Gevdion-Gevgelija . . . . . . . . .. . .. .. . . . . . . . . ...15/698 

346.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na FK Ko`uf-Gevgelija . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . .15/699 
347.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG KK Ko`uf-Gevgelija . . . . . .. . . . . .. .. . . . . . . .15/699 
348.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2015 godina na ZG MK Retki ptici-Gevgelija . . . . . .. . . . . . . . . .15/700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

                         

 
 


